

**Утвержден**  
**приказом Советника Генерального директора**  
**ТОО "ТД "ТЭК-КАЗАХСТАН"**  
**ТД-№18/2020/П от 20.01.2020 года.**

**План закупок товаров, работ и услуг**  
**для нужд ТОО "ТД "ТЭК-КАЗАХСТАН" на период с "01" января по "31" декабря 2020 г.**  
 (с учетом изменений и дополнений, согласно приказу от "18" ноября 2019 г. ТД-№150/2019/П)

№	Инвест / экспл. бюджет	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупки *	Место (адрес) осуществления закупки	Срок осуществления закупки (месяц)	Регион (обл., город, республика, значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС	Сроки и периодичность поставки товаров,	Условия оплаты (размер)	Код сл. изм-я по МКЕИ	Ед. изм.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупки ТРУ без НДС	Сумма, планируемая для закупки ТРУ с НДС, тенге	Примечание
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
<b>ТОО "ТД "ТЭК-КАЗАХСТАН"</b>																		
<b>Товары</b>																		
<b>Услуги</b>																		
<b>Работы</b>																		
<b>1. Товары</b>																		
1Т	Эксплуатационный бюджет	Молоко жирность 3,2 %	Консистенция-жидкая, однородная нетягучая, слегка вязкая. Без хлопьев белка и сбиившихся комочков жира. Вкус и запах-характерные для молока. Цвет - белый, равномерный по всей массе. Питьевое более 1 %, но не более 3 % жирности СТ РК 1760-2008.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Актюбинская обл.	ТС ст. Актобе, г.Актобе ул.Станционная,1 А	DDP	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	796	литр	1224	290,00	354 960,00	397 555,20	
2Т	Эксплуатационный бюджет	Молоко жирность 3,2 %	Консистенция-жидкая, однородная нетягучая, слегка вязкая. Без хлопьев белка и сбиившихся комочков жира. Вкус и запах-характерные для молока. Цвет - белый, равномерный по всей массе. Питьевое более 1 %, но не более 3 % жирности СТ РК 1760-2008.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Кызылординская обл.	ТС ст. Шелеи, поселок Шелеи, улица Дулаутгереев,7	DDP	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	796	литр	1884	290,00	546 360,00	611 923,20	
3Т	Эксплуатационный бюджет	Молоко жирность 3,2 %	Консистенция-жидкая, однородная нетягучая, слегка вязкая. Без хлопьев белка и сбиившихся комочков жира. Вкус и запах-характерные для молока. Цвет - белый, равномерный по всей массе. Питьевое более 1 %, но не более 3 % жирности СТ РК 1760-2008.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Кызылординская обл.	ТС ст. Кызылорда, г. Кызылорда, ул. Тараса Шевченко, 125А	DDP	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	796	литр	1128	290,00	327 120,00	366 374,40	
4Т	Эксплуатационный бюджет	Молоко жирность 3,2 %	Консистенция-жидкая, однородная нетягучая, слегка вязкая. Без хлопьев белка и сбиившихся комочков жира. Вкус и запах-характерные для молока. Цвет - белый, равномерный по всей массе. Питьевое более 1 %, но не более 3 % жирности СТ РК 1760-2008.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Кызылординская обл.	ТС ст. Казалы, Казалинский район, кент Айтгексе би, ул.Яков Михайлюк, д 38	DDP	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	796	литр	840	290,00	243 600,00	272 832,00	
5Т	Эксплуатационный бюджет	Молоко жирность 3,2 %	Консистенция-жидкая, однородная нетягучая, слегка вязкая. Без хлопьев белка и сбиившихся комочков жира. Вкус и запах-характерные для молока. Цвет - белый, равномерный по всей массе. Питьевое более 1 %, но не более 3 % жирности СТ РК 1760-2008.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Кызылординская обл.	ТС ст. Сакаусуль, Аральский район, пос.Сакаусуль, ул.Привокзальная №2.	DDP	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	796	литр	2292	290,00	664 680,00	744 441,60	
6Т	Эксплуатационный бюджет	Молоко жирность 3,2 %	Консистенция-жидкая, однородная нетягучая, слегка вязкая. Без хлопьев белка и сбиившихся комочков жира. Вкус и запах-характерные для молока. Цвет - белый, равномерный по всей массе. Питьевое более 1 %, но не более 3 % жирности СТ РК 1760-2008.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Актюбинская обл.	ТС ст. Кандыгапаш, Мугалжарский район, г. Кандыгапаш, дом 35	DDP	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	796	литр	2280	290,00	661 200,00	740 544,00	
7Т	Эксплуатационный бюджет	Молоко жирность 3,2 %	Консистенция-жидкая, однородная нетягучая, слегка вязкая. Без хлопьев белка и сбиившихся комочков жира. Вкус и запах-характерные для молока. Цвет - белый, равномерный по всей массе. Питьевое более 1 %, но не более 3 % жирности СТ РК 1760-2008.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	ЖКО	ТС ст. Уральск, г.Уральск, пр.Абдулхайр хана, 1	DDP	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	796	литр	1092	290,00	316 680,00	354 681,60	
8Т	Эксплуатационный бюджет	Молоко жирность 3,2 %	Консистенция-жидкая, однородная нетягучая, слегка вязкая. Без хлопьев белка и сбиившихся комочков жира. Вкус и запах-характерные для молока. Цвет - белый, равномерный по всей массе. Питьевое более 1 %, но не более 3 % жирности СТ РК 1760-2008.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Атырауская обл.	ТС ст. Макап, Мамактыевский район, пос.Макап, ул. Шахатова, 111	DDP	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	796	литр	2328	290,00	675 120,00	756 134,40	
9Т	Эксплуатационный бюджет	Молоко жирность 3,2 %	Консистенция-жидкая, однородная нетягучая, слегка вязкая. Без хлопьев белка и сбиившихся комочков жира. Вкус и запах-характерные для молока. Цвет - белый, равномерный по всей массе. Питьевое более 1 %, но не более 3 % жирности СТ РК 1760-2008.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Атырауская обл.	ТС ст. Атырау, г.Атырау, Промзона в районе станции Атырау , №14	DDP	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	796	литр	1092	290,00	316 680,00	354 681,60	
10Т	Эксплуатационный бюджет	Молоко жирность 3,2 %	Консистенция-жидкая, однородная нетягучая, слегка вязкая. Без хлопьев белка и сбиившихся комочков жира. Вкус и запах-характерные для молока. Цвет - белый, равномерный по всей массе. Питьевое более 1 %, но не более 3 % жирности СТ РК 1760-2008.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Мангистауская обл.	ТС ст. Бейнеу, Бейнеуский район, Восточная часть село Бейнеу	DDP	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	796	литр	1164	290,00	337 560,00	378 067,20	
11Т	Эксплуатационный бюджет	Молоко жирность 3,2 %	Консистенция-жидкая, однородная нетягучая, слегка вязкая. Без хлопьев белка и сбиившихся комочков жира. Вкус и запах-характерные для молока. Цвет - белый, равномерный по всей массе. Питьевое более 1 %, но не более 3 % жирности СТ РК 1760-2008.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Мангистауская обл.	ТС ст. Мангышлак, Мунайлинский район, село Мангыстау	DDP	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	796	литр	900	290,00	261 000,00	292 320,00	
12Т	Эксплуатационный бюджет	Молоко жирность 3,2 %	Консистенция-жидкая, однородная нетягучая, слегка вязкая. Без хлопьев белка и сбиившихся комочков жира. Вкус и запах-характерные для молока. Цвет - белый, равномерный по всей массе. Питьевое более 1 %, но не более 3 % жирности СТ РК 1760-2008.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Акмолинская обл.	ТС ст. Курорт-Боровое, Бурабайский район, г.Щучинск, ул.Новая, 11.	DDP	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	796	литр	264	290,00	76 560,00	85 747,20	
13Т	Эксплуатационный бюджет	Молоко жирность 3,2 %	Консистенция-жидкая, однородная нетягучая, слегка вязкая. Без хлопьев белка и сбиившихся комочков жира. Вкус и запах-характерные для молока. Цвет - белый, равномерный по всей массе. Питьевое более 1 %, но не более 3 % жирности СТ РК 1760-2008.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Акмолинская обл.	ТС ст. Кокшетау, г. Кокшетау, ул. Т.Суллейменова, №74	DDP	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	796	литр	1620	290,00	469 800,00	526 176,00	
14Т	Эксплуатационный бюджет	Молоко жирность 3,2 %	Консистенция-жидкая, однородная нетягучая, слегка вязкая. Без хлопьев белка и сбиившихся комочков жира. Вкус и запах-характерные для молока. Цвет - белый, равномерный по всей массе. Питьевое более 1 %, но не более 3 % жирности СТ РК 1760-2008.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	СКО	р-н им. Г.Мусрепова, с.Новоинишское, учет. квартал №1, зд.12. ТС Новоинишская.	DDP	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	796	литр	780	290,00	226 200,00	253 344,00	
15Т	Эксплуатационный бюджет	Молоко жирность 3,2 %	Консистенция-жидкая, однородная нетягучая, слегка вязкая. Без хлопьев белка и сбиившихся комочков жира. Вкус и запах-характерные для молока. Цвет - белый, равномерный по всей массе. Питьевое более 1 %, но не более 3 % жирности СТ РК 1760-2008.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Костанайская обл.	ТС ст. Кушмурун, Ауликольский р-н, поселок Кушмурун, ул.Буденного, 13.	DDP	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	796	литр	720	290,00	208 800,00	233 856,00	
16Т	Эксплуатационный бюджет	Молоко жирность 3,2 %	Консистенция-жидкая, однородная нетягучая, слегка вязкая. Без хлопьев белка и сбиившихся комочков жира. Вкус и запах-характерные для молока. Цвет - белый, равномерный по всей массе. Питьевое более 1 %, но не более 3 % жирности СТ РК 1760-2008.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Нур-Султан	ТС ст. Нур-Султан, г. Нур-Султан, район Сармарка, пер. Шынтас, д.8/2	DDP	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	796	литр	1440	290,00	417 600,00	467 712,00	
17Т	Эксплуатационный бюджет	Молоко жирность 3,2 %	Консистенция-жидкая, однородная нетягучая, слегка вязкая. Без хлопьев белка и сбиившихся комочков жира. Вкус и запах-характерные для молока. Цвет - белый, равномерный по всей массе. Питьевое более 1 %, но не более 3 % жирности СТ РК 1760-2008.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Костанайская обл.	ТС ст. Тобол, Тарановский район, поселок Тобол, улица Каменный карьер, здание 16	DDP	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	796	литр	2484	290,00	720 360,00	806 803,20	
18Т	Эксплуатационный бюджет	Молоко жирность 3,2 %	Консистенция-жидкая, однородная нетягучая, слегка вязкая. Без хлопьев белка и сбиившихся комочков жира. Вкус и запах-характерные для молока. Цвет - белый, равномерный по всей массе. Питьевое более 1 %, но не более 3 % жирности СТ РК 1760-2008.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Акмолинская обл.	ТС ст. Есиль, Есильский район, г.Есиль, Промзона, зд. 1/7	DDP	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	796	литр	912	290,00	264 480,00	296 217,60	

№	Вид / эксл. бюджет	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупки *	Место (адрес) осуществления закупки	Срок осуществления закупки (месяц)	Регион (обл., город, респ. значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по НИКОТЕРМС	Сроки и периодичность поставки товаров	Условия оплаты (размер)	Код ед. изм-я по МКЕИ	Ед. изм.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ с НДС, тенге	Примечание
19	Эксплуатационный бюджет	Молоко жирность 3,2 %	Консистенция-жидкая, однородная нетгучая, слегка вязкая. Без хлопьев белка и сбиившихся комочков жира. Вкус и запаховые для молока. Цвет - белый, равномерный по всей массе. Питьевое более 1 %, но не более 3 % жирности СТ РК 1760-2008.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Костанайская обл.	ТС ст. Костанай, г. Костанай, промывленная зона Западная, строение 605	DDP	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	796	литр	1404	290,00	407 160,00	456 019,20	
20	Эксплуатационный бюджет	Молоко жирность 3,2 %	Консистенция-жидкая, однородная нетгучая, слегка вязкая. Без хлопьев белка и сбиившихся комочков жира. Вкус и запаховые для молока. Цвет - белый, равномерный по всей массе. Питьевое более 1 %, но не более 3 % жирности СТ РК 1760-2008.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Акмолинская обл.	ТС ст. Атбасар, Атбасарский район, город районного значения Атбасар, ул. Ауэзова, строение 92	DDP	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	796	литр	2148	290,00	622 920,00	697 670,40	
21	Эксплуатационный бюджет	Молоко жирность 3,2 %	Консистенция-жидкая, однородная нетгучая, слегка вязкая. Без хлопьев белка и сбиившихся комочков жира. Вкус и запаховые для молока. Цвет - белый, равномерный по всей массе. Питьевое более 1 %, но не более 3 % жирности СТ РК 1760-2008.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Актюбинская обл.	ТС ст. Жем, Мугалжарский район, г.Эмба, улица Монкебы, дом №13	DDP	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	796	литр	780	290,00	226 200,00	253 344,00	
22	Эксплуатационный бюджет	Молоко жирность 3,2 %	Консистенция-жидкая, однородная нетгучая, слегка вязкая. Без хлопьев белка и сбиившихся комочков жира. Вкус и запаховые для молока. Цвет - белый, равномерный по всей массе. Питьевое более 1 %, но не более 3 % жирности СТ РК 1760-2008.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Карагандинская обл.	ТС ст. Агаладыр, Шетский р-н, пос.Агаладыр, Карагандинская область, ул.Тепловозная, здание 4 А/1	DDP	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	796	литр	672	290,00	194 880,00	218 265,60	
23	Эксплуатационный бюджет	Молоко жирность 3,2 %	Консистенция-жидкая, однородная нетгучая, слегка вязкая. Без хлопьев белка и сбиившихся комочков жира. Вкус и запаховые для молока. Цвет - белый, равномерный по всей массе. Питьевое более 1 %, но не более 3 % жирности СТ РК 1760-2008.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	ВКО	ТС ст. Актогай, Актогайский поселковый округ, поселок Актогай, ул. А. Молдагуловой, дом 49/2	DDP	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	796	литр	1848	290,00	535 920,00	600 230,40	
24	Эксплуатационный бюджет	Молоко жирность 3,2 %	Консистенция-жидкая, однородная нетгучая, слегка вязкая. Без хлопьев белка и сбиившихся комочков жира. Вкус и запаховые для молока. Цвет - белый, равномерный по всей массе. Питьевое более 1 %, но не более 3 % жирности СТ РК 1760-2008.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Алматы	ТС ст. Алматы-1, г. Алматы, Турксибский район, ул. Шапкого №17	DDP	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	796	литр	1884	290,00	546 360,00	611 923,20	
25	Эксплуатационный бюджет	Молоко жирность 3,2 %	Консистенция-жидкая, однородная нетгучая, слегка вязкая. Без хлопьев белка и сбиившихся комочков жира. Вкус и запаховые для молока. Цвет - белый, равномерный по всей массе. Питьевое более 1 %, но не более 3 % жирности СТ РК 1760-2008.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Алматы	ТС ст. Алматы-2, г. Алматы, Жетысуский район, ул. Булжашева №101	DDP	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	796	литр	504	290,00	146 160,00	163 699,20	
26	Эксплуатационный бюджет	Молоко жирность 3,2 %	Консистенция-жидкая, однородная нетгучая, слегка вязкая. Без хлопьев белка и сбиившихся комочков жира. Вкус и запаховые для молока. Цвет - белый, равномерный по всей массе. Питьевое более 1 %, но не более 3 % жирности СТ РК 1760-2008.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Алматинская обл.	ТС ст.Алтынкөл, Алматинская обл. Панфиловский район, Пенякминский сельский округ, №134 учетный квартал, №80 земельный участок	DDP	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	796	литр	1680	290,00	487 200,00	545 664,00	
27	Эксплуатационный бюджет	Молоко жирность 3,2 %	Консистенция-жидкая, однородная нетгучая, слегка вязкая. Без хлопьев белка и сбиившихся комочков жира. Вкус и запаховые для молока. Цвет - белый, равномерный по всей массе. Питьевое более 1 %, но не более 3 % жирности СТ РК 1760-2008.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Туркестанская обл.	ТС ст.Арыс, ЮКО, г.Арыс, ул.Злиха Тойбековой, здание 5 А	DDP	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	796	литр	1056	290,00	306 240,00	342 988,80	
28	Эксплуатационный бюджет	Молоко жирность 3,2 %	Консистенция-жидкая, однородная нетгучая, слегка вязкая. Без хлопьев белка и сбиившихся комочков жира. Вкус и запаховые для молока. Цвет - белый, равномерный по всей массе. Питьевое более 1 %, но не более 3 % жирности СТ РК 1760-2008.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	ВКО	ТС ст. Аягоз, ВКО, Аягозский р/н, г.Аягоз, ул. А. Маженова земельный участок 1 А	DDP	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	796	литр	1056	290,00	306 240,00	342 988,80	
29	Эксплуатационный бюджет	Молоко жирность 3,2 %	Консистенция-жидкая, однородная нетгучая, слегка вязкая. Без хлопьев белка и сбиившихся комочков жира. Вкус и запаховые для молока. Цвет - белый, равномерный по всей массе. Питьевое более 1 %, но не более 3 % жирности СТ РК 1760-2008.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Карагандинская обл.	ТС ст.Балхаш, Карагандинская область, г.Балхаш, квартал Мехколлонна, строение 36	DDP	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	796	литр	1296	290,00	375 840,00	420 940,80	
30	Эксплуатационный бюджет	Молоко жирность 3,2 %	Консистенция-жидкая, однородная нетгучая, слегка вязкая. Без хлопьев белка и сбиившихся комочков жира. Вкус и запаховые для молока. Цвет - белый, равномерный по всей массе. Питьевое более 1 %, но не более 3 % жирности СТ РК 1760-2008.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Алматинская обл.	ТС ст.Достык Алматинская обл., Алакольский р/н, Достыкский сельский округ, земельный участок 43	DDP	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	796	литр	924	290,00	267 960,00	300 115,20	
31	Эксплуатационный бюджет	Молоко жирность 3,2 %	Консистенция-жидкая, однородная нетгучая, слегка вязкая. Без хлопьев белка и сбиившихся комочков жира. Вкус и запаховые для молока. Цвет - белый, равномерный по всей массе. Питьевое более 1 %, но не более 3 % жирности СТ РК 1760-2008.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Акмолинская обл.	ТС ст. Ерейментау, Ерейментауский район, г. Ерейментау, ул. Девовская, строение 1-А	DDP	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	796	литр	720	290,00	208 800,00	233 856,00	
32	Эксплуатационный бюджет	Молоко жирность 3,2 %	Консистенция-жидкая, однородная нетгучая, слегка вязкая. Без хлопьев белка и сбиившихся комочков жира. Вкус и запаховые для молока. Цвет - белый, равномерный по всей массе. Питьевое более 1 %, но не более 3 % жирности СТ РК 1760-2008.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Жамбылская обл.	ТС ст. Жамбыл, Жамбылская обл., г.Тараз, ул.Тынышбаева 80	DDP	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	796	литр	1308	290,00	379 320,00	424 838,40	
33	Эксплуатационный бюджет	Молоко жирность 3,2 %	Консистенция-жидкая, однородная нетгучая, слегка вязкая. Без хлопьев белка и сбиившихся комочков жира. Вкус и запаховые для молока. Цвет - белый, равномерный по всей массе. Питьевое более 1 %, но не более 3 % жирности СТ РК 1760-2008.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Карагандинская обл.	ТС ст. Жана-Арка, Карагандинская область,Жанаркинский р-н, поселок Атасу, ул. Туребай Смаилов, здание 38/6	DDP	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	796	литр	1224	290,00	354 960,00	397 555,20	
34	Эксплуатационный бюджет	Молоко жирность 3,2 %	Консистенция-жидкая, однородная нетгучая, слегка вязкая. Без хлопьев белка и сбиившихся комочков жира. Вкус и запаховые для молока. Цвет - белый, равномерный по всей массе. Питьевое более 1 %, но не более 3 % жирности СТ РК 1760-2008.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Карагандинская обл.	ТС ст. Жезказган, Карагандинская область,г. Жезказган, территория старого аэропорта,Земельный участок 55	DDP	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	796	литр	924	290,00	267 960,00	300 115,20	
35	Эксплуатационный бюджет	Молоко жирность 3,2 %	Консистенция-жидкая, однородная нетгучая, слегка вязкая. Без хлопьев белка и сбиившихся комочков жира. Вкус и запаховые для молока. Цвет - белый, равномерный по всей массе. Питьевое более 1 %, но не более 3 % жирности СТ РК 1760-2008.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	ВКО	ТС ст. Защита, ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Придеповская 1	DDP	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	796	литр	1056	290,00	306 240,00	342 988,80	
36	Эксплуатационный бюджет	Молоко жирность 3,2 %	Консистенция-жидкая, однородная нетгучая, слегка вязкая. Без хлопьев белка и сбиившихся комочков жира. Вкус и запаховые для молока. Цвет - белый, равномерный по всей массе. Питьевое более 1 %, но не более 3 % жирности СТ РК 1760-2008.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Карагандинская обл.	ТС ст.Караганда-Сорт, Карагандинская область, г. Караганда, Октябрьский р-н, ул. Карпачская, стр. 19/3	DDP	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	796	литр	2016	290,00	584 640,00	654 796,80	
37	Эксплуатационный бюджет	Молоко жирность 3,2 %	Консистенция-жидкая, однородная нетгучая, слегка вязкая. Без хлопьев белка и сбиившихся комочков жира. Вкус и запаховые для молока. Цвет - белый, равномерный по всей массе. Питьевое более 1 %, но не более 3 % жирности СТ РК 1760-2008.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Алматинская обл.	ТС ст. Матай, Алматинская область, Аксуйский р/н, Матайский аудальный округ, Аул (село) Матай, улица Дено, здание 2	DDP	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	796	литр	624	290,00	180 960,00	202 675,20	
38	Эксплуатационный бюджет	Молоко жирность 3,2 %	Консистенция-жидкая, однородная нетгучая, слегка вязкая. Без хлопьев белка и сбиившихся комочков жира. Вкус и запаховые для молока. Цвет - белый, равномерный по всей массе. Питьевое более 1 %, но не более 3 % жирности СТ РК 1760-2008.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Карагандинская обл.	ТС ст. Монгты, Карагандинская обл, Шетский район, поселок Монгты, ул. Бауыржана Момышулы, здание 127	DDP	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	796	литр	1056	290,00	306 240,00	342 988,80	
39	Эксплуатационный бюджет	Молоко жирность 3,2 %	Консистенция-жидкая, однородная нетгучая, слегка вязкая. Без хлопьев белка и сбиившихся комочков жира. Вкус и запаховые для молока. Цвет - белый, равномерный по всей массе. Питьевое более 1 %, но не более 3 % жирности СТ РК 1760-2008.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Жамбылская обл.	ТС ст. Отар, Жамбылская обл. Кордайский район, ст. Отар, ул. Воскресная	DDP	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	796	литр	120	290,00	34 800,00	38 976,00	

№	Вид / эксл. бюджет	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупки *	Место (адрес) осуществления закупки	Срок осуществления закупки (месяц)	Регион (обл., город resp. значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС	Сроки и периодичность поставки товаров	Условия оплаты (размер)	Код ед. изм. по МКЕИ	Ед. изм.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ с НДС, тенге	Примечание
40 Т	Эксплуатационный бюджет	Молоко жирность 3,2 %	Консистенция-жидкая, однородная нетягучая, слегка вязкая. Без хлопьев белка и сбитых комочков жира. Вкус и запах-характерные для молока. Цвет - белый, равномерный по всей массе. Питьевое более 1 %, но не более 3 % жирности СТ РК 1760-2008.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Павлодарская обл.	ТС ст. Павлодар, Павлодарская область, г. Павлодар, промышленная зона Центральная, строение 80	DDP	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	796	литр	2232	290,00	647 280,00	724 953,60	
41 Т	Эксплуатационный бюджет	Молоко жирность 3,2 %	Консистенция-жидкая, однородная нетягучая, слегка вязкая. Без хлопьев белка и сбитых комочков жира. Вкус и запах-характерные для молока. Цвет - белый, равномерный по всей массе. Питьевое более 1 %, но не более 3 % жирности СТ РК 1760-2008.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	ВКО	ТС ст. Семей, ВКО, Затонский р/н, г.Семей, ул. Привокзальная площадь, д.1/4	DDP	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	796	литр	1512	290,00	438 480,00	491 097,60	
42 Т	Эксплуатационный бюджет	Молоко жирность 3,2 %	Консистенция-жидкая, однородная нетягучая, слегка вязкая. Без хлопьев белка и сбитых комочков жира. Вкус и запах-характерные для молока. Цвет - белый, равномерный по всей массе. Питьевое более 1 %, но не более 3 % жирности СТ РК 1760-2008.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Туркестанская обл.	ТС ст. Туркестан, г. Туркестан, ул.Абдалы хана, проезд 1, строение 2	DDP	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	796	литр	1308	290,00	379 320,00	424 838,40	
43 Т	Эксплуатационный бюджет	Молоко жирность 3,2 %	Консистенция-жидкая, однородная нетягучая, слегка вязкая. Без хлопьев белка и сбитых комочков жира. Вкус и запах-характерные для молока. Цвет - белый, равномерный по всей массе. Питьевое более 1 %, но не более 3 % жирности СТ РК 1760-2008.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Алматинская обл.	ТС ст. Уштобе, Алматинская область, Каратальский р/н, ст.Уш-тобе, территория вдоль отвода железной дороги, строение 31	DDP	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	796	литр	1176	290,00	341 040,00	381 964,80	
44 Т	Эксплуатационный бюджет	Молоко жирность 3,2 %	Консистенция-жидкая, однородная нетягучая, слегка вязкая. Без хлопьев белка и сбитых комочков жира. Вкус и запах-характерные для молока. Цвет - белый, равномерный по всей массе. Питьевое более 1 %, но не более 3 % жирности СТ РК 1760-2008.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	ВКО	ТС ст. Шар, ВКО, Жарминский р/н, ст.Шар, ул.Е.Боранбаева, строение 91/1	DDP	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	796	литр	1056	290,00	306 240,00	342 988,80	
45 Т	Эксплуатационный бюджет	Молоко жирность 3,2 %	Консистенция-жидкая, однородная нетягучая, слегка вязкая. Без хлопьев белка и сбитых комочков жира. Вкус и запах-характерные для молока. Цвет - белый, равномерный по всей массе. Питьевое более 1 %, но не более 3 % жирности СТ РК 1760-2008.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Жамбылская обл.	ТС ст. Шу-Северный, р-н Шушуйский, г. Шу, учетный квартал 015, земельный участок 1	DDP	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	796	литр	1512	290,00	438 480,00	491 097,60	
46 Т	Эксплуатационный бюджет	Молоко жирность 3,2 %	Консистенция-жидкая, однородная нетягучая, слегка вязкая. Без хлопьев белка и сбитых комочков жира. Вкус и запах-характерные для молока. Цвет - белый, равномерный по всей массе. Питьевое более 1 %, но не более 3 % жирности СТ РК 1760-2008.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	г.Шымкент	С ст.Шымкент, г.Шымкент, Енбекшиказахский р/н, ул.Баи батара 3д10/7	DDP	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	796	литр	1176	290,00	341 040,00	381 964,80	
47 Т	Эксплуатационный бюджет	Молоко жирность 3,2 %	Консистенция-жидкая, однородная нетягучая, слегка вязкая. Без хлопьев белка и сбитых комочков жира. Вкус и запах-характерные для молока. Цвет - белый, равномерный по всей массе. Питьевое более 1 %, но не более 3 % жирности СТ РК 1760-2008.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Павлодарская обл.	ТС ст. Екибастуз, Павлодарская обл., г.Екибастуз, станция Екибастуз-1	DDP	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	796	литр	888	290,00	257 520,00	288 422,40	
48 Т	Эксплуатационный бюджет	Мыло туалетное (200гр)	ГОСТ 28546-2002	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Кызылординская обл.	ТС ст. Шивси, поселок Шивси, улица Дуалтекеря,7	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	шт	324	287,70	93 214,80	104 400,58	
49 Т	Эксплуатационный бюджет	Мыло туалетное (200гр)	ГОСТ 28546-2002	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Кызылординская обл.	ТС ст. Кызылорад, г. Кызылорад, ул. Тараса Шевченко, 125А	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	шт	312	287,70	89 762,40	100 533,89	
50 Т	Эксплуатационный бюджет	Мыло туалетное (200гр)	ГОСТ 28546-2002	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Кызылординская обл.	ТС ст. Казалы, Казалинский район, кент Айгексе би, ул.Яков Михайлов, д 38	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	шт	228	287,70	65 595,60	73 467,07	
51 Т	Эксплуатационный бюджет	Мыло туалетное (200гр)	ГОСТ 28546-2002	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Кызылординская обл.	ТС ст. Саксауалды, Аральский район, пос.Саксауалды, ул.Привокзальная №2.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	шт	396	287,70	113 929,20	127 600,70	
52 Т	Эксплуатационный бюджет	Мыло туалетное (200гр)	ГОСТ 28546-2002	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Актюбинская обл.	ТС ст. Жем, Мугалжарский район, г.Эмба, улица Можисби, дом №13	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	шт	336	287,70	96 667,20	108 267,26	
53 Т	Эксплуатационный бюджет	Мыло туалетное (200гр)	ГОСТ 28546-2002	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Актюбинская обл.	ТС ст. Актобе, г.Актобе ул.Станционная, 1А	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	шт	360	287,70	103 572,00	116 000,64	
54 Т	Эксплуатационный бюджет	Мыло туалетное (200гр)	ГОСТ 28546-2002	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Актюбинская обл.	ТС ст. Кандагашан, Мугалжарский район, г. Кандагашан, дом 35	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	шт	468	287,70	134 643,60	150 800,83	
55 Т	Эксплуатационный бюджет	Мыло туалетное (200гр)	ГОСТ 28546-2002	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	ЗКО	ТС ст. Уральск, г.Уральск, пр.Абулхайр хана, 1	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	шт	240	287,70	69 048,00	77 333,76	
56 Т	Эксплуатационный бюджет	Мыло туалетное (200гр)	ГОСТ 28546-2002	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Атырауская обл.	ТС ст. Макат, Макатский район, пос.Макат, ул. Шакагова, 111	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	шт	576	287,70	165 715,20	185 601,02	
57 Т	Эксплуатационный бюджет	Мыло туалетное (200гр)	ГОСТ 28546-2002	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Атырауская обл.	ТС ст. Атырау, г.Атырау, Промзона в районе станции Атырау , №14	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	шт	384	287,70	110 476,80	123 734,02	
58 Т	Эксплуатационный бюджет	Мыло туалетное (200гр)	ГОСТ 28546-2002	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Мангистауская обл.	ТС ст. Бейнеу, Бейнеуский район, Восточная часть село Бейнеу	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	шт	228	287,70	65 595,60	73 467,07	
59 Т	Эксплуатационный бюджет	Мыло туалетное (200гр)	ГОСТ 28546-2002	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Мангистауская обл.	ТС ст. Мыншилак, Мунайлинский район, село Мангистау	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	шт	204	287,70	58 690,80	65 733,70	
60 Т	Эксплуатационный бюджет	Мыло туалетное (200гр)	ГОСТ 28546-2002	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Акмолнинская обл.	ТС ст. Курорт-Боровое, Бурабайский район, г.Шуниек, ул.Новая, 11.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	шт	24	287,70	6 904,80	7 733,38	
61 Т	Эксплуатационный бюджет	Мыло туалетное (200гр)	ГОСТ 28546-2002	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Акмолнинская обл.	ТС ст. Кокшетау, г. Кокшетау, ул. Т.Сулейменова, №7/4	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	шт	324	287,70	93 214,80	104 400,58	
62 Т	Эксплуатационный бюджет	Мыло туалетное (200гр)	ГОСТ 28546-2002	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Костанайская обл.	ТС ст. Кушмурун, Аулиекольский р-н, поселок Кушмурун, ул.Буденного, 13.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	шт	168	287,70	48 333,60	54 133,63	
63 Т	Эксплуатационный бюджет	Мыло туалетное (200гр)	ГОСТ 28546-2002	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	СКО	р-н им. Г.Мусрепова, с.Новоинишское, учет. квартал №1, зд. 12. ТС Новоинишская.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	шт	204	287,70	58 690,80	65 733,70	
64 Т	Эксплуатационный бюджет	Мыло туалетное (200гр)	ГОСТ 28546-2002	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Нур-Султан	ТС ст. Нур-Султан, г. Нур-Султан, район Сарыарка, пер. Шынтас, д.8/2	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	шт	288	287,70	82 857,60	92 800,51	
65 Т	Эксплуатационный бюджет	Мыло туалетное (200гр)	ГОСТ 28546-2002	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Костанайская обл.	ТС ст. Тобол, Тарановский район, поселок Тобол, улица Каменный карьер, здание 16	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	шт	348	287,70	100 119,60	112 133,95	
66 Т	Эксплуатационный бюджет	Мыло туалетное (200гр)	ГОСТ 28546-2002	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Акмолнинская обл.	ТС ст. Есиль, Есильский район, г.Есиль, Промзона, ул. 1/7	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	шт	252	287,70	72 500,40	81 200,45	
67 Т	Эксплуатационный бюджет	Мыло туалетное (200гр)	ГОСТ 28546-2002	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Костанайская обл.	ТС ст. Костанай, г. Костанай, промышленная зона Западная, строение 605	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	шт	300	287,70	86 310,00	96 667,20	
68 Т	Эксплуатационный бюджет	Мыло туалетное (200гр)	ГОСТ 28546-2002	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Акмолнинская обл.	ТС ст. Атбасар, Атбасарский район, город районного значения Атбасар, ул. Ауэзова строение 92	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	шт	396	287,70	113 929,20	127 600,70	
69 Т	Эксплуатационный бюджет	Мыло туалетное (200гр)	ГОСТ 28546-2003	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 11	январь	Мангистауская обл.	ТС ст. Боллашак, Каракиевский район, сельский округ Боллашак, село Боллашак, строение № 500	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	шт	12	287,70	3 452,40	3 866,69	

№	Исполн / эксл. бюджет	Наименование закупасмых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупки *	Место (адрес) осуществления закупки	Срок осуществления закупки (месяц)	Регион (обл., город респ. значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС	Срок и периодичность поставки товаров	Условия оплаты (папмер)	Код ед. изм-я по МКЕИ	Ед. изм.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупки ТРУ без НДС, тенге	Сумма, планируемая для закупки ТРУ с НДС, тенге	Примечание
70 Т	Эксплуатационный бюджет	Мыло туалетное (200гр)	ГОСТ 28546-2002	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Алматинская обл.	ТС ст. Алматы-1, г. Алматы, Турксибский район, ул. Шангоо №17	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	796	252	287,70	72 500,40	81 200,45	
71 Т	Эксплуатационный бюджет	Мыло туалетное (200гр)	ГОСТ 28546-2002	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Алматинская обл.	ТС ст. Уштобе, Алматинская область, Каргальский р/н, ст. Уш-тобе, территория вдоль отвода железной дороги, строение 31	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	168	287,70	48 333,60	54 133,63		
72 Т	Эксплуатационный бюджет	Мыло туалетное (200гр)	ГОСТ 28546-2002	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Алматинская обл.	ТС ст. Достык Алматинская обл., Алакольский р/н, Достыкский сельский округ, земельный участок 43	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	144	287,70	41 428,80	46 400,26		
73 Т	Эксплуатационный бюджет	Мыло туалетное (200гр)	ГОСТ 28546-2002	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Жамбылская обл.	ТС ст. Отар, Жамбылская обл. Кордайский район, ст. Отар, ул. Восстания	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	12	287,70	3 452,40	3 866,69		
74 Т	Эксплуатационный бюджет	Мыло туалетное (200гр)	ГОСТ 28546-2002	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Алматинская обл.	ТС ст. Алтынокль, Алматинская обл. Паффиловский район, Пекажикский сельский округ, №134 учетный квартал, №80 земельный участок	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	168	287,70	48 333,60	54 133,63		
75 Т	Эксплуатационный бюджет	Мыло туалетное (200гр)	ГОСТ 28546-2002	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	г.Шымкент	ТС ст.Шымкент, г.Шымкент, Енбекшиказахский р/н, ул.Баян батыра 4зд10/7	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	180	287,70	51 786,00	58 000,32		
76 Т	Эксплуатационный бюджет	Мыло туалетное (200гр)	ГОСТ 28546-2002	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Туркестанская обл.	ТС ст.Арысь, ЮКО, г.Арысь, ул.Зинха Тойбековой, здание 5 А	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	167	287,70	48 045,90	53 811,41		
77 Т	Эксплуатационный бюджет	Мыло туалетное (200гр)	ГОСТ 28546-2002	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Туркестанская обл.	ТС ст. Туркестан, г. Туркестан, ул.Абылай хана, проезд 1, строение 2	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	193	287,70	55 526,10	62 189,23		
78 Т	Эксплуатационный бюджет	Мыло туалетное (200гр)	ГОСТ 28546-2002	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Жамбылская обл.	ТС ст. Жамбыл, Жамбылская обл., г.Тараз, ул.Танышбаева 80	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	193	287,70	55 526,10	62 189,23		
79 Т	Эксплуатационный бюджет	Мыло туалетное (200гр)	ГОСТ 28546-2002	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Жамбылская обл.	г. Шу, учетный квартал 015, земельный участок 1.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	231	287,70	66 458,70	74 433,74		
80 Т	Эксплуатационный бюджет	Мыло туалетное (200гр)	ГОСТ 28546-2002	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	ВКО	ТС ст. Семей, ВКО, Затонский р/н, г.Семей, ул. Привокзальная площадь, д.1/4	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	204	287,70	58 690,80	65 733,70		
81 Т	Эксплуатационный бюджет	Мыло туалетное (200гр)	ГОСТ 28546-2002	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	ВКО	ТС ст. Шар, ВКО, Жаринский р/н, ст.Шар, ул.Е.Боранбаева, строение 91/1	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	156	287,70	44 881,20	50 266,94		
82 Т	Эксплуатационный бюджет	Мыло туалетное (200гр)	ГОСТ 28546-2002	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	ВКО	ТС ст. Аягоз, ВКО, Аягозский р/н, г.Аягоз, ул. А. Маженова земельный участок 1 А	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	156	287,70	44 881,20	50 266,94		
83 Т	Эксплуатационный бюджет	Мыло туалетное (200гр)	ГОСТ 28546-2002	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	ВКО	ТС ст. Актогай, Актогайский поселковый округ, поселок Актогай, ул. А. Молдагуловой, дом 49/2.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	264	287,70	75 952,80	85 067,14		
84 Т	Эксплуатационный бюджет	Мыло туалетное (200гр)	ГОСТ 28546-2002	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	ВКО	ТС ст. Защита, ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Придеповская 1	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	156	287,70	44 881,20	50 266,94		
85 Т	Эксплуатационный бюджет	Мыло туалетное (200гр)	ГОСТ 28546-2002	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Павлодарская обл.	ТС ст. Екибастуз, Павлодарская обл., г.Екибастуз, станция Екибастуз-1	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	108	287,70	31 071,60	34 800,19		
86 Т	Эксплуатационный бюджет	Мыло туалетное (200гр)	ГОСТ 28546-2002	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Акмолинская обл.	ТС ст. Ерейментау, Ерейментауский район, г. Ерейментау, ул. Дёповская, строение 1-А	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	84	287,70	24 166,80	27 066,82		
87 Т	Эксплуатационный бюджет	Мыло туалетное (200гр)	ГОСТ 28546-2002	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Павлодарская обл.	ТС ст. Павлодар, Павлодарская область, г. Павлодар, промышленная зона Центральная, строение 80	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	252	287,70	72 500,40	81 200,45		
88 Т	Эксплуатационный бюджет	Мыло туалетное (200гр)	ГОСТ 28546-2002	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Карагандинская обл.	ТС ст. Балхаш, Карагандинская область, г.Балхаш, квартал Мехколлона, строение 36	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	144	287,70	41 428,80	46 400,26		
89 Т	Эксплуатационный бюджет	Мыло туалетное (200гр)	ГОСТ 28546-2002	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Карагандинская обл.	ТС ст. Жана-Ара, Карагандинская область, Жанаркинский р-н, поселок Атасу, ул. Турейбай Смайдоз, здание 38/6	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	144	287,70	41 428,80	46 400,26		
90 Т	Эксплуатационный бюджет	Мыло туалетное (200гр)	ГОСТ 28546-2002	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Карагандинская обл.	ТС ст. Мойнты, Карагандинская обл, Шетекский район, поселок Мойнты, ул. Бауыракана Момышты, здание 127	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	120	287,70	34 524,00	38 666,88		
91 Т	Эксплуатационный бюджет	Мыло туалетное (200гр)	ГОСТ 28546-2002	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Карагандинская обл.	ТС ст. Жезказган, Карагандинская область,г. Жезказган, территория старого аэропорта, Земельный участок 55	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	108	287,70	31 071,60	34 800,19		
92 Т	Эксплуатационный бюджет	Мыло туалетное (200гр)	ГОСТ 28546-2002	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Карагандинская обл.	ТС ст. Агдалыр, Шетекский р-н, пос.Агдалыр, Карагандинская область, ул.Тепловозная, здание 4 А/1	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	72	287,70	20 714,40	23 200,13		
93 Т	Эксплуатационный бюджет	Мыло туалетное (200гр)	ГОСТ 28546-2002	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Карагандинская обл.	ТС ст.Караганда-Сорт., Карагандинская область, г. Караганда, Октябрьский р-н, ул. Карнатская, стр. 19/3	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	228	287,70	65 595,60	73 467,07		
94 Т	Эксплуатационный бюджет	Мыло туалетное (200гр)	ГОСТ 28546-2002	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Алматы	ТС ст. Алматы-2, г. Алматы, Жетысуекий район, ул. Буакышева №101	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	60	287,70	17 262,00	19 333,44		
95 Т	Эксплуатационный бюджет	Мыло туалетное (200гр)	ГОСТ 28546-2002	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Алматинская обл.	ТС ст. Матай, Алматинская область, Аксуекий р/н, Матайский аудальный округ, Аул (село) Матай, улица Дено, здание 2	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	60	287,70	17 262,00	19 333,44		
96 Т	Эксплуатационный бюджет	Хоз. Мыло (300гр)	ГОСТ 30266-95	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Кызылординская обл.	ТС ст. Шнели, Кызылординская обл., Шнелинский р-н, п. Шнели, ул. Даулеткерек, 7	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	324	107,00	34 668,00	38 828,16		
97 Т	Эксплуатационный бюджет	Хоз. Мыло (300гр)	ГОСТ 30266-95	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Кызылординская обл.	ТС ст. Кызылорда, г. Кызылорда, ул. Тараса Шевченко, 125А	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	312	107,00	33 384,00	37 390,08		
98 Т	Эксплуатационный бюджет	Хоз. Мыло (300гр)	ГОСТ 30266-95	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Кызылординская обл.	ТС ст. Казаты, Казатынский район, кент Айгек би, ул.Яков Михайлов, д 38	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	228	107,00	24 396,00	27 323,52		
99 Т	Эксплуатационный бюджет	Хоз. Мыло (300гр)	ГОСТ 30266-95	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Кызылординская обл.	ТС ст. Сакаульск, Аральский район, пос.Сакаульск, ул.Привокзальная №2.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	396	107,00	42 372,00	47 456,64		
100 Т	Эксплуатационный бюджет	Хоз. Мыло (300гр)	ГОСТ 30266-95	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Актюбинская обл.	ТС ст. Жем, Мугалжарский район, г.Эмба, улица Моисеби, дом №13	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	336	107,00	35 952,00	40 266,24		
101 Т	Эксплуатационный бюджет	Хоз. Мыло (300гр)	ГОСТ 30266-95	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Актюбинская обл.	ТС ст. Актобе, г.Актобе ул.Станционная,1 А	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	360	107,00	38 520,00	43 142,40		
102 Т	Эксплуатационный бюджет	Хоз. Мыло (300гр)	ГОСТ 30266-95	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Актюбинская обл.	ТС ст. Кандымаш, Мугалжарский район, г. Кандымаш, дом 35	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	468	107,00	50 076,00	56 085,12		
103 Т	Эксплуатационный бюджет	Хоз. Мыло (300гр)	ГОСТ 30266-95	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	ЗКО	ТС ст. Уральск, г. Уральск, пр.Абулхайр хана, 1	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	240	107,00	25 680,00	28 761,60		
104 Т	Эксплуатационный бюджет	Хоз. Мыло (300гр)	ГОСТ 30266-95	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Атырауская обл.	ТС ст. Макат, Мавакский район, пос.Макат, ул. Шагатава, 111	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	576	107,00	61 632,00	69 027,84		

№	Индикс / эксл. бюджет	Наименование закуваемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупки *	Место (адрес) осуществления закупки	Срок осуществления закупки (месяц)	Регион (обл., город resp. значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС	Срок и периодичность поставки товаров	Условия оплаты (размер)	Код ед. изм. по МКЕИ	Ед. изм.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ с НДС, тенге	Примечание
105 Т	Эксплуатационный бюджет	Хоз. Мыло (300гр)	ГОСТ 30266-95	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Атырауская обл.	ТС ст. Атырау, г. Атырау, Промзона в районе станции Атырау , №14	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	384	107,00	41 088,00	46 018,56		
106 Т	Эксплуатационный бюджет	Хоз. Мыло (300гр)	ГОСТ 25644-96	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Мангистауская обл.	ТС ст. Бейнеу, Бейнеуский район, Восточная часть село Бейнеу	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	228	107,00	24 396,00	27 323,52		
107 Т	Эксплуатационный бюджет	Хоз. Мыло (300гр)	ГОСТ 30266-95	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Мангистауская обл.	ТС ст. Мангышлак, Мунайлинский район, село Мангыстау	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	204	107,00	21 828,00	24 447,36		
108 Т	Эксплуатационный бюджет	Хоз. Мыло (300гр)	ГОСТ 30266-95	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Акмолинская обл.	ТС ст. Курорт-Боровое, Бурабайский район, г.Щучинск, ул.Новая, 11.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	24	107,00	2 568,00	2 876,16		
109 Т	Эксплуатационный бюджет	Хоз. Мыло (300гр)	ГОСТ 30266-95	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Акмолинская обл.	ТС ст. Кокшетау, г. Кокшетау, ул. Т.Сулейменова, №7/4	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	324	107,00	34 668,00	38 828,16		
110 Т	Эксплуатационный бюджет	Хоз. Мыло (300гр)	ГОСТ 30266-95	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Костанайская обл.	ТС ст. Кушмурун, Аулиекольский р-н, поселок Кушмурун, ул.Буденного, 13.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	168	107,00	17 976,00	20 133,12		
111 Т	Эксплуатационный бюджет	Хоз. Мыло (300гр)	ГОСТ 30266-95	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	СКО	р-н им. Г.Мусрепова, с.Новоинишское, учет. квартал №1, зд. 12. ТС Новоинишская.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	204	107,00	21 828,00	24 447,36		
112 Т	Эксплуатационный бюджет	Хоз. Мыло (300гр)	ГОСТ 30266-95	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Нур-Султан	ТС ст. Нур-Султан, г. Нур-Султан, район Сарыарка, пер. Шынтас, д.8/2	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	288	107,00	30 816,00	34 513,92		
113 Т	Эксплуатационный бюджет	Хоз. Мыло (300гр)	ГОСТ 30266-95	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Костанайская обл.	ТС ст. Тобол, Тарановский район, поселок Тобол, улица Каменный карьер, здание 16	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	348	107,00	37 236,00	41 704,32		
114 Т	Эксплуатационный бюджет	Хоз. Мыло (300гр)	ГОСТ 30266-95	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Акмолинская обл.	ТС ст. Есиль, Есильский район, г.Есиль, Промзона, зд. 1/7	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	252	107,00	26 964,00	30 199,68		
115 Т	Эксплуатационный бюджет	Хоз. Мыло (300гр)	ГОСТ 30266-95	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Костанайская обл.	ТС ст. Костанай, г. Костанай, промышленная зона Западная, строение 605	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	300	107,00	32 100,00	35 952,00		
116 Т	Эксплуатационный бюджет	Хоз. Мыло (300гр)	ГОСТ 30266-95	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Акмолинская обл.	ТС ст. Атбасар, Атбасарский район, город районного значения Атбасар, ул. Ауэзова строение 92	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	396	107,00	42 372,00	47 456,64		
117 Т	Эксплуатационный бюджет	Хоз. Мыло (300гр)	ГОСТ 30266-96	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 11	январь	Мангистауская обл.	ТС ст. Болашак Каракиевский район, сельский округ Болашак, село Болашак, строение № 500	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	12	107,00	1 284,00	1 438,08		
118 Т	Эксплуатационный бюджет	Хоз. Мыло (300гр)	ГОСТ 30266-95	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Алматы	ТС ст. Алматы-1, г. Алматы, Туркестанский район, ул. Шапкого №17	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	252	107,00	26 964,00	30 199,68		
119 Т	Эксплуатационный бюджет	Хоз. Мыло (300гр)	ГОСТ 30266-95	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Алматинская обл.	ТС ст. Уштобе, Алматинская область, Каратаевский р/н, ст. Уш-тобе, территория вдоль отвода железной дороги, строение 31	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	168	107,00	17 976,00	20 133,12		
120 Т	Эксплуатационный бюджет	Хоз. Мыло (300гр)	ГОСТ 30266-95	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Алматинская обл.	ТС ст. Достык Алматинская обл., Алакольский р/н, Достыкский сельский округ, земельный участок 43	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	144	107,00	15 408,00	17 256,96		
121 Т	Эксплуатационный бюджет	Хоз. Мыло (300гр)	ГОСТ 30266-95	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Жамбылская обл.	ТС ст. Отар, Жамбылская обл. Кордайский район, ст. Отар, ул. Вокзальная	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	12	107,00	1 284,00	1 438,08		
122 Т	Эксплуатационный бюджет	Хоз. Мыло (300гр)	ГОСТ 30266-95	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Алматинская обл.	ТС ст. Алтынкөл, Алматинская обл. Панфиловский район, Пензинский сельский округ, №134 учётный квартал, №80 земельный участок	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	168	107,00	17 976,00	20 133,12		
123 Т	Эксплуатационный бюджет	Хоз. Мыло (300гр)	ГОСТ 30266-95	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	г.Шымкент	ТС ст. Шымкент, г.Шымкент, Енбекшиказахский р/н, ул. Баян батыра зд10/7	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	180	107,00	19 260,00	21 571,20		
124 Т	Эксплуатационный бюджет	Хоз. Мыло (300гр)	ГОСТ 30266-95	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Туркестанская обл.	ТС ст. Арысь, ЮКО, г. Арысь, ул. Зина Тойбековой, здание 5 А	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	167	107,00	17 869,00	20 013,28		
125 Т	Эксплуатационный бюджет	Хоз. Мыло (300гр)	ГОСТ 30266-95	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Туркестанская обл.	ТС ст. Туркестан, г. Туркестан, ул.Абдалы хана, проезд 1, строение 2	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	193	107,00	20 651,00	23 129,12		
126 Т	Эксплуатационный бюджет	Хоз. Мыло (300гр)	ГОСТ 30266-95	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Жамбылская обл.	ТС ст. Жамбыл, Жамбылская обл., г. Тараз, ул.Тынышбаева 80	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	193	107,00	20 651,00	23 129,12		
127 Т	Эксплуатационный бюджет	Хоз. Мыло (300гр)	ГОСТ 30266-95	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Жамбылская обл.	г. Шу, учётный квартал 015, земельный участок 1.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	231	107,00	24 717,00	27 683,04		
128 Т	Эксплуатационный бюджет	Хоз. Мыло (300гр)	ГОСТ 30266-95	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	ВКО	ТС ст. Семей, ВКО, Затонский р/н, г.Семей, ул. Привокзальная площадь, д.1/4	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	204	107,00	21 828,00	24 447,36		
129 Т	Эксплуатационный бюджет	Хоз. Мыло (300гр)	ГОСТ 30266-95	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	ВКО	ТС ст. Шар, ВКО, Жарминский р/н, ст.Шар, ул.Е.Боринбаева, строение 91/1	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	156	107,00	16 692,00	18 695,04		
130 Т	Эксплуатационный бюджет	Хоз. Мыло (300гр)	ГОСТ 25644-96	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	ВКО	ТС ст. Аягоз, ВКО, Аягозский р/н, г.Аягоз, ул. А. Маженова земельный участок 1 А	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	156	107,00	16 692,00	18 695,04		
131 Т	Эксплуатационный бюджет	Хоз. Мыло (300гр)	ГОСТ 25644-96	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	ВКО	ТС ст. Ақтоғай, Ақтоғайский поселковый округ, поселок Ақтоғай, ул. А. Молдагуловой, дом 49/2.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	264	107,00	28 248,00	31 637,76		
132 Т	Эксплуатационный бюджет	Хоз. Мыло (300гр)	ГОСТ 25644-96	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	ВКО	ТС ст. Защита, ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Приденювская 1	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	156	107,00	16 692,00	18 695,04		
133 Т	Эксплуатационный бюджет	Хоз. Мыло (300гр)	ГОСТ 25644-96	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Павлодарская обл.	ТС ст. Екібастұз, Павлодарская обл., г. Екібастұз, станция Екібастұз-1	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	108	107,00	11 556,00	12 942,72		
134 Т	Эксплуатационный бюджет	Хоз. Мыло (300гр)	ГОСТ 25644-96	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Акмолинская обл.	ТС ст. Ерейментау, Ерейментауский район, г. Ерейментау, ул. Деновская, строение 1-А	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	84	107,00	8 988,00	10 066,56		
135 Т	Эксплуатационный бюджет	Хоз. Мыло (300гр)	ГОСТ 25644-96	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Павлодарская обл.	ТС ст. Павлодар, Павлодарская область, г. Павлодар, промышленная зона Центральная, строение 80	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	252	107,00	26 964,00	30 199,68		
136 Т	Эксплуатационный бюджет	Хоз. Мыло (300гр)	ГОСТ 25644-96	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Карагандинская обл.	ТС ст. Балхан, Карагандинская область, г. Балхан, квартал Мехколзина, строение 36	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	144	107,00	15 408,00	17 256,96		
137 Т	Эксплуатационный бюджет	Хоз. Мыло (300гр)	ГОСТ 25644-96	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Карагандинская обл.	ТС ст. Жана-Арка, Карагандинская область, Жанааркский р-н, поселок Атасу, ул. Турбай Смаилов, здание 38/6	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	144	107,00	15 408,00	17 256,96		
138 Т	Эксплуатационный бюджет	Хоз. Мыло (300гр)	ГОСТ 25644-96	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Карагандинская обл.	ТС ст. Монғты, Карагандинская обл., Шетекский район, поселок Монғты, ул. Баурманка Момынұлы, здание 127	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	120	107,00	12 840,00	14 380,80		
139 Т	Эксплуатационный бюджет	Хоз. Мыло (300гр)	ГОСТ 25644-96	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Карагандинская обл.	ТС ст. Жекеаған, Карагандинская область, г. Жекеаған, территория старого аэропорта, Земельный участок 55	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	108	107,00	11 556,00	12 942,72		

№	Индикс / эксл. бюджет	Наименование закупок товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупки *	Место (адрес) осуществления закупок	Срок осуществления закупок (месяц)	Регион (обл., город, респ. значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС	Срок и периодичность поставки товаров	Условия оплаты (размер)	Код эк. изм-я по МКЕИ	Ед. изм.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ГРУ без НДС	Сумма, планируемая для закупки ГРУ с НДС, тенге	Примечание	
140	T	Эксплуатационный бюджет	Хоз. Мыло (300гр)	ГОСТ 25644-96	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Карагандинская обл.	ТС ст. Агалдыр, Шетский р-н, пос.Агалдыр, Карагандинская область, ул.Тепловозная, здание 4 д/1	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	шт	72	107,00	7 704,00	8 628,48	
141	T	Эксплуатационный бюджет	Хоз. Мыло (300гр)	ГОСТ 25644-96	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Карагандинская обл.	ТС ст.Караганда-Сорт-, Карагандинская область, г. Караганда, Октябрьский р-н, ул. Карпастская, стр. 19/3	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	шт	228	107,00	24 396,00	27 323,52	
142	T	Эксплуатационный бюджет	Хоз. Мыло (300гр)	ГОСТ 25644-96	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Алматы	ТС ст. Алматы-2, г. Алматы, Жетысуйский район, ул. Булжышева №101	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	шт	60	107,00	6 420,00	7 190,40	
143	T	Эксплуатационный бюджет	Хоз. Мыло (300гр)	ГОСТ 25644-96	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Алматинская обл.	ТС ст. Матай, Алматинская область, Аксуйский р/н, Матайский аудальный округ, Аул (село) Матай, улица Дено, здание 2	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	шт	60	107,00	6 420,00	7 190,40	
144	T	Эксплуатационный бюджет	Стиральный порошок (400гр)	ГОСТ 25644-96	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Кызылординская обл.	ТС ст. Шиели, Кызылординская обл., Шиелинский р-н, п. Шиели, ул. Даулеткерей, 7	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	шт	324	252,00	81 648,00	91 445,76	
145	T	Эксплуатационный бюджет	Стиральный порошок (400гр)	ГОСТ 25644-96	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Кызылординская обл.	ТС ст. Кызылорда, г. Кызылорда, ул. Тараса Шевченко, 125А	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	шт	312	252,00	78 624,00	88 058,88	
146	T	Эксплуатационный бюджет	Стиральный порошок (400гр)	ГОСТ 25644-96	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Кызылординская обл.	ТС ст. Казалы, Казалинский район, кент Айтеске би, ул.Яков Михайлок, д 38	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	шт	228	252,00	57 456,00	64 350,72	
147	T	Эксплуатационный бюджет	Стиральный порошок (400гр)	ГОСТ 25644-96	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Кызылординская обл.	ТС ст. Саксаулык, Аральский район, пос.Саксаулык, ул.Приозерная №2.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	шт	396	252,00	99 792,00	111 767,04	
148	T	Эксплуатационный бюджет	Стиральный порошок (400гр)	ГОСТ 25644-96	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Актюбинская обл.	ТС ст. Жем, Муғалжарский район, г.Эмба, улица Монкеби, дом №13	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	шт	336	252,00	84 672,00	94 832,64	
149	T	Эксплуатационный бюджет	Стиральный порошок (400гр)	ГОСТ 25644-96	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Актюбинская обл.	ТС ст. Ақтобе, г.Ақтобе ул.Станционная,1 А	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	шт	360	252,00	90 720,00	101 606,40	
150	T	Эксплуатационный бюджет	Стиральный порошок (400гр)	ГОСТ 25644-96	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Актюбинская обл.	ТС ст. Кандыаған, Муғалжарский район, г. Кандыаған, дом 35	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	шт	468	252,00	117 936,00	132 088,32	
151	T	Эксплуатационный бюджет	Стиральный порошок (400гр)	ГОСТ 25644-96	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	ЖКО	ТС ст. Уральск, г.Уральск, пр Абулхайр хана, 1	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	шт	240	252,00	60 480,00	67 737,60	
152	T	Эксплуатационный бюджет	Стиральный порошок (400гр)	ГОСТ 25644-96	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Атырауская обл.	ТС ст. Мақат, Мақатский район, пос.Мақат, ул. Шахатова, 111	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	шт	576	252,00	145 152,00	162 570,24	
153	T	Эксплуатационный бюджет	Стиральный порошок (400гр)	ГОСТ 25644-96	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Атырауская обл.	ТС ст. Атырау, г.Атырау, Промзона в районе станции Атырау , №14	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	шт	384	252,00	96 768,00	108 380,16	
154	T	Эксплуатационный бюджет	Стиральный порошок (400гр)	ГОСТ 25644-96	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Мангистауская обл.	ТС ст. Бейнеу, Бейнеуский район, Восточная часть село Бейнеу	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	шт	228	252,00	57 456,00	64 350,72	
155	T	Эксплуатационный бюджет	Стиральный порошок (400гр)	ГОСТ 25644-96	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Мангистауская обл.	ТС ст. Мангышлак, Мунайлинский район, село Мангыстау	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	шт	204	252,00	51 408,00	57 576,96	
156	T	Эксплуатационный бюджет	Стиральный порошок (400гр)	ГОСТ 25644-96	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Акмолнинская обл.	ТС ст. Курорт-Боровое, Бурабайский район, г.Шунииск, ул.Новая, 11.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	шт	24	252,00	6 048,00	6 773,76	
157	T	Эксплуатационный бюджет	Стиральный порошок (400гр)	ГОСТ 25644-96	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Акмолнинская обл.	ТС ст. Кокшетау, г. Кокшетау, ул. Т.Сүлейменова, №7/4	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	шт	324	252,00	81 648,00	91 445,76	
158	T	Эксплуатационный бюджет	Стиральный порошок (400гр)	ГОСТ 25644-96	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Костанайская обл.	ТС ст. Кушмурун, Аулиекольский р-н, поселок Кушмурун, ул.Буденного, 13.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	шт	168	252,00	42 336,00	47 416,32	
159	T	Эксплуатационный бюджет	Стиральный порошок (400гр)	ГОСТ 25644-96	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	СКО	р-н им. Г.Мурерова, с.Новошиммское, учет. квартал №1, зд. 12. ТС Новошиммская.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	шт	204	252,00	51 408,00	57 576,96	
160	T	Эксплуатационный бюджет	Стиральный порошок (400гр)	ГОСТ 25644-96	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Нур-Султан	ТС ст. Нур-Султан, г. Нур-Султан, район Сарыарка, пер. Шынтас, д.82	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	шт	288	252,00	72 576,00	81 285,12	
161	T	Эксплуатационный бюджет	Стиральный порошок (400гр)	ГОСТ 25644-96	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Костанайская обл.	ТС ст. Тобол, Тарановский район, поселок Тобол, улица Каменный карьер, здание 16	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	шт	348	252,00	87 696,00	98 219,52	
162	T	Эксплуатационный бюджет	Стиральный порошок (400гр)	ГОСТ 25644-96	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Акмолнинская обл.	ТС ст. Есиль, Есильский район, г.Есиль, Промзона, зд. 1/7	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	шт	252	252,00	63 504,00	71 124,48	
163	T	Эксплуатационный бюджет	Стиральный порошок (400гр)	ГОСТ 25644-96	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Костанайская обл.	ТС ст. Костанай, г. Костанай, промышленная зона Западная, строение 605	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	шт	300	252,00	75 600,00	84 672,00	
164	T	Эксплуатационный бюджет	Стиральный порошок (400гр)	ГОСТ 25644-96	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Акмолнинская обл.	ТС ст. Атбасар, Атбасарский район, город районного значения Атбасар, ул. Ауэзова, строение 92	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	шт	396	252,00	99 792,00	111 767,04	
165	T	Эксплуатационный бюджет	Стиральный порошок (400гр)	ГОСТ 25644-97	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 11	январь	Мангистауская обл.	ТС ст. Болашақ Қарақинский район, сельский округ Болашақ, село Болашақ, строение № 500	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	шт	12	252,00	3 024,00	3 386,88	
166	T	Эксплуатационный бюджет	Стиральный порошок (400гр)	ГОСТ 25644-96	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Алматы	ТС ст. Алматы-1, г. Алматы, Туркесбийский район, ул. Шапкого №17	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	шт	252	252,00	63 504,00	71 124,48	
167	T	Эксплуатационный бюджет	Стиральный порошок (400гр)	ГОСТ 25644-96	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Алматинская обл.	ТС ст. Уштобе, Алматинская область, Каратаевский р/н, ст.Уш-тобе, территория валаз ствезда железной дороги, строение 31	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	шт	168	252,00	42 336,00	47 416,32	
168	T	Эксплуатационный бюджет	Стиральный порошок (400гр)	ГОСТ 25644-96	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Алматинская обл.	ТС ст. Достық Алматынская обл., Аыновский р/н, Достықский сельский округ, земельный участок 43	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	шт	144	252,00	36 288,00	40 642,56	
169	T	Эксплуатационный бюджет	Стиральный порошок (400гр)	ГОСТ 25644-96	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Жамбылская обл.	ТС ст. Отар, Жамбылская обл. Кордайский район, ст. Отар, ул. Вокзальная	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	шт	12	252,00	3 024,00	3 386,88	
170	T	Эксплуатационный бюджет	Стиральный порошок (400гр)	ГОСТ 25644-96	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Алматинская обл.	ТС ст.Алтынқобь, Алматинская обл. Панфиловский район, Панфиловский сельский округ, №124 учетный квартал, №80 земельный участок	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	шт	168	252,00	42 336,00	47 416,32	
171	T	Эксплуатационный бюджет	Стиральный порошок (400гр)	ГОСТ 25644-97	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	г.Шымкент	ТС ст.Шымкент, г.Шымкент, Елбекшиқалықский р/н, ул.Бағыт батыра зд10/7	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	шт	180	252,00	45 360,00	50 803,20	
172	T	Эксплуатационный бюджет	Стиральный порошок (400гр)	ГОСТ 25644-98	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Туркестанская обл.	ТС ст.Арысь, ЮКО, г.Арысь, ул.Злиха Тойбековой, здание 5 А	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	шт	167	252,00	42 084,00	47 134,08	
173	T	Эксплуатационный бюджет	Стиральный порошок (400гр)	ГОСТ 25644-99	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Туркестанская обл.	ТС ст. Туркестан, г. Туркестан, ул.Абылай хана, проезд 1, строение 2	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	шт	193	252,00	48 636,00	54 472,32	
174	T	Эксплуатационный бюджет	Стиральный порошок (400гр)	ГОСТ 25644-100	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Жамбылская обл.	ТС ст. Жамбыл, Жамбылская обл., г.Тараз, ул.Тынышбаева 80	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	шт	193	252,00	48 636,00	54 472,32	

№	Нипет / эксл. бюджет	Наименование закупасмых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупки *	Место (адрес) осуществления закупки	Срок осуществления закупки (месяц)	Регион (обл., город респ. значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС	Срок и периодичность поставки товаров	Условия оплаты (размер)	Код ед. изм. по МКЕИ	Ед. изм.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ с НДС, тенге	Примечание
175	Т	Эксплуатационный бюджет	Стиральный порошок (400гр)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Жамбылская обл.	г. Шу, учетный квартал 015, земельный участок 1.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	231	252,00	58 212,00	65 197,44		
176	Т	Эксплуатационный бюджет	Стиральный порошок (400гр)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	ВКО	ТС ст. Семей, ВКО, Зетонской р/н, г.Семей, ул. Привокзальная площадь, д.14	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	204	252,00	51 408,00	57 576,96		
177	Т	Эксплуатационный бюджет	Стиральный порошок (400гр)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	ВКО	ТС ст. Шар, ВКО, Жарминский р/н, ст.Шар, ул.Е.Боранбаева, строение 91/1	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	156	252,00	39 312,00	44 029,44		
178	Т	Эксплуатационный бюджет	Стиральный порошок (400гр)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	ВКО	ТС ст. Аягоз, ВКО, Алгозский р/н, г.Аягоз, ул. А. Маженова земельный участок 1 А	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	156	252,00	39 312,00	44 029,44		
179	Т	Эксплуатационный бюджет	Стиральный порошок (400гр)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	ВКО	ТС ст. Актогай, Актогайский поселковый округ, поселок Актогай, ул. А. Молдагуловой, дом 49/2.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	264	252,00	66 528,00	74 511,36		
180	Т	Эксплуатационный бюджет	Стиральный порошок (400гр)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	ВКО	ТС ст. Защита, ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Привокзальная 1	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	156	252,00	39 312,00	44 029,44		
181	Т	Эксплуатационный бюджет	Стиральный порошок (400гр)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Павлодарская обл.	ТС ст. Екибастуз, Павлодарская обл., г.Екибастуз, станция Екибастуз-1	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	108	252,00	27 216,00	30 481,92		
182	Т	Эксплуатационный бюджет	Стиральный порошок (400гр)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Акмолинская обл.	ТС ст. Ереиментау, Ереиментауский район, г. Ереиментау, ул. Девоская, строение 1-А	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	84	252,00	21 168,00	23 708,16		
183	Т	Эксплуатационный бюджет	Стиральный порошок (400гр)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Павлодарская обл.	ТС ст. Павлодар, Павлодарская область, г. Павлодар, промышленная зона Центральная, строение 80	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	252	252,00	63 504,00	71 124,48		
184	Т	Эксплуатационный бюджет	Стиральный порошок (400гр)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Карагандинская обл.	ТС ст. Балхаш, Карагандинская область, г.Балхаш, квартал Мехколониа, строение 36	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	144	252,00	36 288,00	40 642,56		
185	Т	Эксплуатационный бюджет	Стиральный порошок (400гр)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Карагандинская обл.	ТС ст. Жана-Ара, Карагандинская область, Жанааркынский р-н, поселок Атасу, ул. Турбай Сардаров, здание 38/6	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	144	252,00	36 288,00	40 642,56		
186	Т	Эксплуатационный бюджет	Стиральный порошок (400гр)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Карагандинская обл.	ТС ст. Моинты, Карагандинская обл, Шетский район, поселок Мойынты, ул. Бауыржана Момышылы, здание 127	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	120	252,00	30 240,00	33 868,80		
187	Т	Эксплуатационный бюджет	Стиральный порошок (400гр)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Карагандинская обл.	ТС ст. Жезказган, Карагандинская область, г. Жезказган, территория старого аэропорта, земельный участок 55	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	108	252,00	27 216,00	30 481,92		
188	Т	Эксплуатационный бюджет	Стиральный порошок (400гр)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Карагандинская обл.	ТС ст. Ақтөбе, Шетский р-н, пос.Ақтөбе, Карагандинская область, ул.Степловная, здание 4 А/1	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	72	252,00	18 144,00	20 321,28		
189	Т	Эксплуатационный бюджет	Стиральный порошок (400гр)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Карагандинская обл.	ТС ст.Караганда-Сорт., Карагандинская область, г. Караганда, Октябрьский р-н, ул. Карпатская, стр. 19/3	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	228	252,00	57 456,00	64 350,72		
190	Т	Эксплуатационный бюджет	Стиральный порошок (400гр)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Алматы	ТС ст. Алматы-2, г. Алматы, Жетысуский район, ул. Булжышева №101	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	60	252,00	15 120,00	16 934,40		
191	Т	Эксплуатационный бюджет	Стиральный порошок (400гр)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Алматинская обл.	ТС ст. Матай, Алматинская область, Аксуйский р/н, Матайский ауылный округ, Аул (село) Матай, улица Дено, здание 2	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	60	252,00	15 120,00	16 934,40		
192	Т	Эксплуатационный бюджет	Фен	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	февраль	Алматинская область	Алматинская область, Алакольский р/н, Достыкский сельский округ, земельный участок 43 ТС Достык	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	1	42 794,64	42 794,64	47 930,00		
193	Т	Эксплуатационный бюджет	Набор электрика	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	февраль	Алматинская область	Алматинская область, Алакольский р/н, Достыкский сельский округ, земельный участок 43 ТС Достык	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	1	26 125,00	26 125,00	29 260,00		
194	Т	Эксплуатационный бюджет	Изоленга	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	февраль	Алматинская область	Алматинская область, Алакольский р/н, Достыкский сельский округ, земельный участок 43 ТС Достык	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	5	214,29	1 071,45	1 200,02		
195	Т	Эксплуатационный бюджет	Набор ключей	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	февраль	Алматинская область	Алматинская область, Алакольский р/н, Достыкский сельский округ, земельный участок 43 ТС Достык	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	1	6 205,36	6 205,36	6 950,00		
196	Т	Эксплуатационный бюджет	Перчатки	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	февраль	Алматинская область	Алматинская область, Алакольский р/н, Достыкский сельский округ, земельный участок 43 ТС Достык	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	20	218,75	4 375,00	4 900,00		
197	Т	Эксплуатационный бюджет	Сальник	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	февраль	г. Караганда	г. Караганда ул. Карпатская стр. 19/3 тс. Караганда Сортировочная	DDP	С даты подписания договора 45 календарных дней	0%	штука	1500	223,22	334 830,00	375 009,60		
198	Т	Эксплуатационный бюджет	Аккумулятор	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	февраль	Костанайская обл.	Костанайская обл., г. Костанай, станция Костанай 2, промзона Западная ТС Костанай	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	2	44 642,86	89 285,72	100 000,01		
199	Т	Эксплуатационный бюджет	Аккумулятор	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	февраль	Костанайская область	Костанайская обл., г. Костанай, станция Костанай 2, промзона Западная ТС Костанай	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	2	33 928,57	67 857,14	76 000,00		
200	Т	Эксплуатационный бюджет	Антифриз	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	февраль	Костанайская область	Костанайская обл., г. Костанай, станция Костанай 2, промзона Западная ТС Костанай	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	литр	60	357,14	21 428,40	23 999,81		
201	Т	Эксплуатационный бюджет	ЗИП для торцевого уплотнения (для УОДН200-150-125)	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	февраль	Карагандинская область	г. Жезказган, территория старого аэропорта, земельный участок 55	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	комплект	1	169 642,86	169 642,86	190 000,00		
202	Т	Эксплуатационный бюджет	Бензин	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	февраль	г. Нур-Султан	ул. Кунаева 12, 20 этаж	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	литр	12540	153,00	1 918 620,00	2 148 854,40		
203	Т	Эксплуатационный бюджет	Бензин	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	февраль	г. Нур-Султан	ул. Кунаева 12, 20 этаж	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	литр	3405	152,00	517 560,00	579 667,20		
204	Т	Эксплуатационный бюджет	Бензин	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	февраль	г. Нур-Султан	ул. Кунаева 12, 20 этаж	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	литр	2180	149,00	324 820,00	363 798,40		
205	Т	Эксплуатационный бюджет	Счетчик для воды	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	февраль	ЮКО	г. Шымкент, Енбекшиказахский р-н, ул. Баян багара ул. 10/7	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	1	58 036,00	58 036,00	65 000,32		

№	Нивет / эксл. бюджет	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупки *	Место (адрес) осуществления закупки	Срок осуществления закупки (месяц)	Регион (обл., город resp. значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС	Срок и периодичность поставки товаров	Условия оплаты (размер)	Код эк. изм-я по МКЕИ	Ед. изм.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге	Сумма, планируемая для закупок ТРУ с НДС, тенге	Примечание
206 T	Эксплуатационный бюджет	Счетчик для воды		ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	февраль	ЮКО	г. Шымкент, Ембекшиказахский р-н, ул. Баян Батыра зл. 10/7	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	штука	1	71 660,71	71 660,71	80 260,00	
207 T	Эксплуатационный бюджет	Гидравлический цилиндр	Гидравлический цилиндр подъемника кузов, 25 тонн на автомобиль КАМАЗ-45143-012-13.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	февраль	Кызылординская область	Кызылординская обл. Шелевский р-н, Шелев, ул. Дуулеткерем, 7. Топливный склад Шелев.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	штука	1	250 000,00	250 000,00	280 000,00	
208 T	Эксплуатационный бюджет	Торцевое уплотнение	Торцевое уплотнение для УОДН200 36УТ400.00	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	февраль	Карагандинская область	г. Жезказган, территория старого аэропорта, земельный участок 55	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	штука	1	312 500,00	312 500,00	350 000,00	
209 T	Эксплуатационный бюджет	Подшипники	Подшипники 22309E фирма SKF	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	февраль	Карагандинская область	г. Жезказган, территория старого аэропорта, земельный участок 55	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	штука	1	42 857,14	42 857,14	48 000,00	
210 T	Эксплуатационный бюджет	Подшипники	Подшипники NJ208ЕСJ фирма SKF	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	февраль	Карагандинская область	г. Жезказган, территория старого аэропорта, земельный участок 55	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	штука	1	29 910,71	29 910,71	33 500,00	
211 T	Эксплуатационный бюджет	Вал	Вал к насосу СЦН 75/70	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	февраль	Алматинская область	Панфиловский район, Пенжикентский сельский округ, учетный квартал 134, земельный участок 80	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	штука	1	48 214,29	48 214,29	54 000,00	
212 T	Эксплуатационный бюджет	Торцевое уплотнение	Торцевое уплотнение к насосу СЦН 75/70	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	февраль	Алматинская область	Панфиловский район, Пенжикентский сельский округ, учетный квартал 134, земельный участок 80	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	штука	1	17 857,14	17 857,14	20 000,00	
213 T	Эксплуатационный бюджет	Продукты питания	Обеспечения работников топливного склада станции Болашак.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	февраль	Мангистауская обл.	Мангистауская обл., Каракинский р-н с/о Болашак, с. Болашак, Станция Болашак, строение 500	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	комплект	1	1 191 896,64	1 191 896,64	1 334 924,24	
214 T	Эксплуатационный бюджет	Бумага офисная	Для принтеров и ксерокса, формат А-4, 146-148% белизны, плотность - 80г/м2, 500 листов в пачке	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	март	PK	Все ТС ТЭК-КАЗАХСТАН	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	пачка	4500	1 320,00	5 940 000,00	6 652 800,00	
215 T	Эксплуатационный бюджет	Аккумулятор	12V 9 Ah (6,5 x 9,5 x 15,1 см)	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	март	г. Нур-Султан	Республика Казахстан, г. Нур-Султан, ул. Кошаева, 10, 20 этаж, офис 2005.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	штука	10	6 871,81	68 718,11	76 964,29	
216 T	Эксплуатационный бюджет	Блок питания	ATX 400W, 12sm fan, 20+4/24+4, 2SATA, 3Molex, ATX	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	март	г. Нур-Султан	Республика Казахстан, г. Нур-Султан, ул. Кошаева, 10, 20 этаж, офис 2005.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	штука	5	9 159,76	45 798,79	51 294,64	
217 T	Эксплуатационный бюджет	Бумага для плоттера	HP 24", 90г/м2, Bright White Inkjet Paper, A1	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	март	г. Нур-Султан	Республика Казахстан, г. Нур-Султан, ул. Кошаева, 10, 20 этаж, офис 2005.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	штука	3	8 356,98	25 070,95	28 079,46	
218 T	Эксплуатационный бюджет	Бумага для плоттера	HP 24", 90г/м2, Bright White Inkjet Paper, A2	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	март	г. Нур-Султан	Республика Казахстан, г. Нур-Султан, ул. Кошаева, 10, 20 этаж, офис 2005.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	штука	2	8 356,98	16 713,97	18 719,64	
219 T	Эксплуатационный бюджет	Вентилятор	DeepCool Theta 9 PWM, 9,2 см, Al, 17.8-44.6dB, 4pin	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	март	г. Нур-Султан	Республика Казахстан, г. Нур-Султан, ул. Кошаева, 10, 20 этаж, офис 2005.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	штука	5	3 026,79	15 133,93	16 950,00	
220 T	Эксплуатационный бюджет	Жесткий диск	HDD 500.0 Gb WD5000AAKX Serial ATA	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	март	г. Нур-Султан	Республика Казахстан, г. Нур-Султан, ул. Кошаева, 10, 20 этаж, офис 2005.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	штука	10	14 748,09	147 480,87	165 178,57	
221 T	Эксплуатационный бюджет	Карtridge	Canon FX-10 Black, 2000 pages	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	март	г. Нур-Султан	Республика Казахстан, г. Нур-Султан, ул. Кошаева, 10, 20 этаж, офис 2005.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	штука	5	2 544,64	12 723,21	14 250,00	
222 T	Эксплуатационный бюджет	Карtridge	Canon 712 Black, 1500 pages	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	март	г. Нур-Султан	Республика Казахстан, г. Нур-Султан, ул. Кошаева, 10, 20 этаж, офис 2005.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	штука	5	2 927,32	14 636,61	16 393,00	
223 T	Эксплуатационный бюджет	Карtridge	Canon 719 H (HP CE505X - Black, 2300 pages, P2035 /P2055)	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	март	г. Нур-Султан	Республика Казахстан, г. Нур-Султан, ул. Кошаева, 10, 20 этаж, офис 2005.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	штука	5	4 457,95	22 289,73	24 964,50	
224 T	Эксплуатационный бюджет	Карtridge	Canon 728 Черный (Black)	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	март	г. Нур-Султан	Республика Казахстан, г. Нур-Султан, ул. Кошаева, 10, 20 этаж, офис 2005.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	штука	5	2 736,52	13 682,59	15 324,50	
225 T	Эксплуатационный бюджет	Карtridge	HP Q2612 Черный (Black)	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	март	г. Нур-Султан	Республика Казахстан, г. Нур-Султан, ул. Кошаева, 10, 20 этаж, офис 2005.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	штука	5	2 544,64	12 723,21	14 250,00	
226 T	Эксплуатационный бюджет	Карtridge	HP C4911A	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	март	г. Нур-Султан	Республика Казахстан, г. Нур-Султан, ул. Кошаева, 10, 20 этаж, офис 2005.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	штука	3	12 556,25	37 668,75	42 189,00	
227 T	Эксплуатационный бюджет	Карtridge	HP C4912A	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	март	г. Нур-Султан	Республика Казахстан, г. Нур-Султан, ул. Кошаева, 10, 20 этаж, офис 2005.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	штука	3	12 483,93	37 451,79	41 946,00	
228 T	Эксплуатационный бюджет	Карtridge	HP C4913A	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	март	г. Нур-Султан	Республика Казахстан, г. Нур-Султан, ул. Кошаева, 10, 20 этаж, офис 2005.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	штука	3	12 125,00	36 375,00	40 740,00	
229 T	Эксплуатационный бюджет	Карtridge	HP CH565A	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	март	г. Нур-Султан	Республика Казахстан, г. Нур-Султан, ул. Кошаева, 10, 20 этаж, офис 2005.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	штука	1	12 125,00	12 125,00	13 580,00	
230 T	Эксплуатационный бюджет	Карtridge	CB 540A (Black)	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	март	г. Нур-Султан	Республика Казахстан, г. Нур-Султан, ул. Кошаева, 10, 20 этаж, офис 2005.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	839	штука	2	6 371,21	12 742,41	14 271,50	
231 T	Эксплуатационный бюджет	Карtridge	CB 541A, 542A, 543A	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	март	г. Нур-Султан	Республика Казахстан, г. Нур-Султан, ул. Кошаева, 10, 20 этаж, офис 2005.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	штука	6	6 307,37	37 844,20	42 385,50	
232 T	Эксплуатационный бюджет	Карtridge	HP CF230A - Black	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	март	г. Нур-Султан	Республика Казахстан, г. Нур-Султан, ул. Кошаева, 10, 20 этаж, офис 2005.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	штука	2	5 625,00	11 250,00	12 600,00	
233 T	Эксплуатационный бюджет	Карtridge	CE31	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	март	г. Нур-Султан	Республика Казахстан, г. Нур-Султан, ул. Кошаева, 10, 20 этаж, офис 2005.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	штука	15	3 820,20	57 303,01	64 179,38	
234 T	Эксплуатационный бюджет	Клавиатура	Delux DLM-375, Optical, 800 dpi, Black, USB	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	март	г. Нур-Султан	Республика Казахстан, г. Нур-Султан, ул. Кошаева, 10, 20 этаж, офис 2005.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	штука	40	2 646,68	105 867,35	118 571,43	
235 T	Эксплуатационный бюджет	Коннектор	RJ-11, RJ-45	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	март	г. Нур-Султан	Республика Казахстан, г. Нур-Султан, ул. Кошаева, 10, 20 этаж, офис 2005.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	006	штука	100	159,44	15 943,88	17 857,14	
236 T	Эксплуатационный бюджет	Мышь	Delux DLM-375, Optical, 800dpi, Black, USB	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	март	г. Нур-Султан	Республика Казахстан, г. Нур-Султан, ул. Кошаева, 10, 20 этаж, офис 2005.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	006	штука	30	1 458,86	43 765,94	49 017,86	
237 T	Эксплуатационный бюджет	Switch	8 port TP-Link TL-SG108	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	март	г. Нур-Султан	Республика Казахстан, г. Нур-Султан, ул. Кошаева, 10, 20 этаж, офис 2005.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	штука	10	13 392,86	133 928,57	150 000,00	
238 T	Эксплуатационный бюджет	Набор инструментов	Cableport TK Network, 31 предмет	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	март	г. Нур-Султан	Республика Казахстан, г. Нур-Султан, ул. Кошаева, 10, 20 этаж, офис 2005.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	839	штука	2	44 642,86	89 285,71	100 000,00	
239 T	Эксплуатационный бюджет	USB Флешка	32Gb-Apacer AH25B, USB 3.1, Red	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	март	г. Нур-Султан	Республика Казахстан, г. Нур-Султан, ул. Кошаева, 10, 20 этаж, офис 2005.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	839	штука	15	2 223,21	33 348,21	37 350,00	
240 T	Эксплуатационный бюджет	Процессор	Intel Core i3 9100F, LGA1151, OEM	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	март	г. Нур-Султан	Республика Казахстан, г. Нур-Султан, ул. Кошаева, 10, 20 этаж, офис 2005.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	006	штука	10	35 982,14	359 821,43	403 000,00	



№	Нипет / эксл. бюджет	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупки *	Место (адрес) осуществления закупки	Срок осуществления закупки (месяц)	Регион (обл., город респ. значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС	Сроки и периодичность поставки товаров	Условия оплаты (размер)	Код эк. изм-я по МКЕИ	Ед. изм.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге	Сумма, планируемая для закупки ТРУ с НДС, тенге	Примечание
241 Т	Эксплуатационный бюджет	Материнская плата	Asus Prime H310M-E, LGA1151	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	март	г. Нур-Султан	Республика Казахстан, г. Нур-Султан, ул. Кошаева, 10, 20 этаж, офис 2005.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	10	22 946,43	229 464,29	257 000,00		
242 Т	Эксплуатационный бюджет	Оперативная память	DDR-4 DIMM 16Gb/2400MHz PC19200 Geli Pristine Series, 2x8Gb Kit, BOX (GP416GB2400C17DC)	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	март	г. Нур-Султан	Республика Казахстан, г. Нур-Султан, ул. Кошаева, 10, 20 этаж, офис 2005.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	10	31 785,71	317 857,14	356 000,00		
243 Т	Эксплуатационный бюджет	Жесткий диск	SSD накопитель 240 Gb Kingston A400, 2.5", SATA III	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	март	г. Нур-Султан	Республика Казахстан, г. Нур-Султан, ул. Кошаева, 10, 20 этаж, офис 2005.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	10	14 107,14	141 071,43	158 000,00		
244 Т	Эксплуатационный бюджет	Жесткий диск	HDD 1000 Gb Western Digital (WD10EZE), 3.5 , 64Mb, SATA III	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	март	г. Нур-Султан	Республика Казахстан, г. Нур-Султан, ул. Кошаева, 10, 20 этаж, офис 2005.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	10	16 696,43	166 964,29	187 000,00		
245 Т	Эксплуатационный бюджет	Видеокарта	PCI-E 2048Mb ASUS GTX 1050 Cerberus OC, GeForce GTX 1050	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	март	г. Нур-Султан	Республика Казахстан, г. Нур-Султан, ул. Кошаева, 10, 20 этаж, офис 2005.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	10	53 482,14	534 821,43	599 000,00		
246 Т	Эксплуатационный бюджет	Вентилятор	DEEPCOOL Ice Edge Mini FS v2.0	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	март	г. Нур-Султан	Республика Казахстан, г. Нур-Султан, ул. Кошаева, 10, 20 этаж, офис 2005.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	10	3 919,64	39 196,43	43 900,00		
247 Т	Эксплуатационный бюджет	Корпус	X-Game XC-370, Black	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	март	г. Нур-Султан	Республика Казахстан, г. Нур-Султан, ул. Кошаева, 10, 20 этаж, офис 2005.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	10	5 794,64	57 946,43	64 900,00		
248 Т	Эксплуатационный бюджет	USB HUB	7-port USB 2.0 Orient KE-720, Black	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	март	г. Нур-Султан	Республика Казахстан, г. Нур-Султан, ул. Кошаева, 10, 20 этаж, офис 2005.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	5	4 455,36	22 276,79	24 950,00		
249 Т	Эксплуатационный бюджет	Сумка для ноутбука	Sumdex NON-084BK 15"	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	март	г. Нур-Султан	Республика Казахстан, г. Нур-Султан, ул. Кошаева, 10, 20 этаж, офис 2005.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	12	6 464,00	77 568,00	86 876,16		
250 Т	Эксплуатационный бюджет	Кабель	HDMI to HDMI 1,5m (Defender)	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	март	г. Нур-Султан	Республика Казахстан, г. Нур-Султан, ул. Кошаева, 10, 20 этаж, офис 2005.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	12	866,00	10 392,00	11 639,04		
251 Т	Эксплуатационный бюджет	Батарейка	Duracell Ultra Power AAA LR03/MX2400 4 шт	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	март	г. Нур-Султан	Республика Казахстан, г. Нур-Султан, ул. Кошаева, 10, 20 этаж, офис 2005.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	10	2 107,14	21 071,43	23 600,00		
252 Т	Эксплуатационный бюджет	Батарейка	Duracell Turbo Max AA LR6/MX1500, 1.5V (4шт.)	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	март	г. Нур-Султан	Республика Казахстан, г. Нур-Султан, ул. Кошаева, 10, 20 этаж, офис 2005.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	10	2 107,14	21 071,43	23 600,00		
253 Т	Эксплуатационный бюджет	Аккумулятор	Duracell Turbo AAA HR03/DX2400, 900mAh/1.2V (2шт.)	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	март	г. Нур-Султан	Республика Казахстан, г. Нур-Султан, ул. Кошаева, 10, 20 этаж, офис 2005.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	5	3 562,50	17 812,50	19 950,00		
254 Т	Эксплуатационный бюджет	Сетевой фильтр	Defender ES, 5 розеток, 5m, Black	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	март	г. Нур-Султан	Республика Казахстан, г. Нур-Султан, ул. Кошаева, 10, 20 этаж, офис 2005.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	10	1 687,50	16 875,00	18 900,00		
255 Т	Эксплуатационный бюджет	Блок питания	ATX 600W AeroCool Vx-600 Plus	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	март	г. Нур-Султан	Республика Казахстан, г. Нур-Султан, ул. Кошаева, 10, 20 этаж, офис 2005.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	100%	*006	штука	10	12 767,86	127 678,57	143 000,00	
256 Т	Эксплуатационный бюджет	Кабель	UTP 5e Cat. 305m, D106, SHIP	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	март	г. Нур-Султан	Республика Казахстан, г. Нур-Султан, ул. Кошаева, 10, 20 этаж, офис 2005.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	100%	*006	штука	1	51 741,07	51 741,07	57 950,00	
257 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Дизельное моторное масло Синтойл дизель M10DM.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	март	Акмолинская область	Акмолинская обл., г. Есиль, ул.Промзона 1/7. Топливный склад Есиль.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	100	600,00	60 000,00	67 200,00		
258 Т	Эксплуатационный бюджет	Антифриз	Антифриз красного цвета, должен эффективно защищать двигатель от застывания и замерзания,должен содержать антикоррозионные и антипенные современные присадки.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	март	Акмолинская область	Акмолинская обл., г. Есиль, ул.Промзона 1/7. Топливный склад Есиль.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	20	440,00	8 800,00	9 856,00		
259 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр масляный EE 300310 (7405-1017040) M/C E3-03A на КАМАЗ-5334, 740-51017040-02	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	март	Акмолинская область	Акмолинская обл., г. Есиль, ул.Промзона 1/7. Топливный склад Есиль.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	1	1 800,00	1 800,00	2 016,00		
260 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр масляный бумажный Евро JPM4803	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	март	Акмолинская область	Акмолинская обл., г. Есиль, ул.Промзона 1/7. Топливный склад Есиль.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	1	1 120,00	1 120,00	1 254,40		
261 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр топливный с/о ЭФТ-305.08.МС 740-1117040-09	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	март	Акмолинская область	Акмолинская обл., г. Есиль, ул.Промзона 1/7. Топливный склад Есиль.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	1	800,00	800,00	896,00		
262 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр воздушный с/о ДРФ5801 740-109560-0	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	март	Акмолинская область	Акмолинская обл., г. Есиль, ул.Промзона 1/7. Топливный склад Есиль.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	1	3 500,00	3 500,00	3 920,00		
263 Т	Эксплуатационный бюджет	Реле	Реле дюрников автомобиля КАМАЗ-СРО-502-РК 24В	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	март	Акмолинская область	Акмолинская обл., г. Есиль, ул.Промзона 1/7. Топливный склад Есиль.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	1	3 800,00	3 800,00	4 256,00		
264 Т	Эксплуатационный бюджет	Зеркало	Зеркало заднего вида на КАМАЗ Евро 53205-8501020	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	март	Акмолинская область	Акмолинская обл., г. Есиль, ул.Промзона 1/7. Топливный склад Есиль.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	2	3 500,00	7 000,00	7 840,00		
265 Т	Эксплуатационный бюджет	Лампочки	Лампочки габаритные и поворотные 24V	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	март	Акмолинская область	Акмолинская обл., г. Есиль, ул.Промзона 1/7. Топливный склад Есиль.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	10	100,00	1 000,00	1 120,00		
266 Т	Эксплуатационный бюджет	Автоматический выключатель	Автоматический выключатель 1 полюсный, номинальный ток 25Ампер.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	март	ЮКО	г. Шымкент, Ебейшикказахский р-н, ул. Баян батыра зл. 10/7 Топливный склад ТОО «ТД «ТЭК-Казахстан» на ст. Шымкент.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	5	660,71	3 303,55	3 699,98		
267 Т	Эксплуатационный бюджет	Автоматический выключатель	Автоматический выключатель 1 полюсный, номинальный ток 50Ампер.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	март	ЮКО	г. Шымкент, Ебейшикказахский р-н, ул. Баян батыра зл. 10/7 Топливный склад ТОО «ТД «ТЭК-Казахстан» на ст. Шымкент.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	5	1 013,39	5 066,95	5 674,98		
268 Т	Эксплуатационный бюджет	Кабель	ВВГнг 2x2,5 Медный кабель с виниловой оболочкой, виниловой изоляцией, количество жил -2, сечение жил - 2,5мм2	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	март	ЮКО	г. Шымкент, Ебейшикказахский р-н, ул. Баян батыра зл. 10/7 Топливный склад ТОО «ТД «ТЭК-Казахстан» на ст. Шымкент.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	метр	100	179,46	17 946,00	20 099,52		
269 Т	Эксплуатационный бюджет	Кабель	ВВГнг 2x4 ГОСТ Медный кабель с виниловой оболочкой, виниловой изоляцией, количество жил -2, сечение жил - 4 мм2	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	март	ЮКО	г. Шымкент, Ебейшикказахский р-н, ул. Баян батыра зл. 10/7 Топливный склад ТОО «ТД «ТЭК-Казахстан» на ст. Шымкент.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	метр	100	284,82	28 482,00	31 899,84		
270 Т	Эксплуатационный бюджет	Патрон	Патрон для вкручивания ламп, с цоколем E27, материал корпуса карболит	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	март	ЮКО	г. Шымкент, Ебейшикказахский р-н, ул. Баян батыра зл. 10/7 Топливный склад ТОО «ТД «ТЭК-Казахстан» на ст. Шымкент.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	20	96,43	1 928,60	2 160,03		
271 Т	Эксплуатационный бюджет	Розетка	Розетка однопостовая, с заземляющим контактом, с крышкой. Степень защиты IP 54. Наружной установки	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	март	ЮКО	г. Шымкент, Ебейшикказахский р-н, ул. Баян батыра зл. 10/7 Топливный склад ТОО «ТД «ТЭК-Казахстан» на ст. Шымкент.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	7	870,54	6 093,78	6 825,03		
272 Т	Эксплуатационный бюджет	Выключатель	Выключатель одноклавишный. Степень защиты IP 54. Наружной установки	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	март	ЮКО	г. Шымкент, Ебейшикказахский р-н, ул. Баян батыра зл. 10/7 Топливный склад ТОО «ТД «ТЭК-Казахстан» на ст. Шымкент.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	10	959,82	9 598,20	10 749,98		

№	Индикс / эксл. бюджет	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупки *	Место (адрес) осуществления закупки	Срок осуществления закупки (месяц)	Регион (обл., город resp. значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС	Сроки и периодичность поставки товаров	Условия оплаты (размер)	Код ед. изм-я по МКЕИ	Ед. изм.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупки ТРУ без НДС	Сумма, планируемая для закупки ТРУ с НДС, тенге	Примечание
273 Т	Эксплуатационный бюджет	Выключатель	Выключатель двухклавишный. Степень защиты IP 54. Наружной установки	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	март	ЮКО	г. Шымкент, Ембейшикказахский р-н, ул. Баия Батыра з/д. 10/7 Топливный склад ТОО «ТД «ТЭК-Казахстан» на ст. Шымкент.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	5	959,82	4 799,10	5 374,99		
274 Т	Эксплуатационный бюджет	Розетка	Розетка однополюсная, с заземляющим контактом, внутренней установки	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	март	ЮКО	г. Шымкент, Ембейшикказахский р-н, ул. Баия Батыра з/д. 10/7 Топливный склад ТОО «ТД «ТЭК-Казахстан» на ст. Шымкент.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	8	339,29	2 714,32	3 040,04		
275 Т	Эксплуатационный бюджет	Розетка	Розетка двухполюсная, с заземляющим контактом, внутренней установки	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	март	ЮКО	г. Шымкент, Ембейшикказахский р-н, ул. Баия Батыра з/д. 10/7 Топливный склад ТОО «ТД «ТЭК-Казахстан» на ст. Шымкент.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	8	455,36	3 642,88	4 080,03		
276 Т	Эксплуатационный бюджет	Выключатель	Выключатель одноклавишный. Внутренней установки	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	март	ЮКО	г. Шымкент, Ембейшикказахский р-н, ул. Баия Батыра з/д. 10/7 Топливный склад ТОО «ТД «ТЭК-Казахстан» на ст. Шымкент.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	10	285,71	2 857,10	3 199,95		
277 Т	Эксплуатационный бюджет	Выключатель	Выключатель двухклавишный. Внутренней установки	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	март	ЮКО	г. Шымкент, Ембейшикказахский р-н, ул. Баия Батыра з/д. 10/7 Топливный склад ТОО «ТД «ТЭК-Казахстан» на ст. Шымкент.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	5	303,57	1 517,85	1 699,99		
278 Т	Эксплуатационный бюджет	Лампа светодиодная	Лампа светодиодная, стандарт колбы А60, стандарт цоколя Е27, цветовая температура 6500К, мощность 13 Вт.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	март	ЮКО	г. Шымкент, Ембейшикказахский р-н, ул. Баия Батыра з/д. 10/7 Топливный склад ТОО «ТД «ТЭК-Казахстан» на ст. Шымкент.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	70	346,43	24 250,10	27 160,11		
279 Т	Эксплуатационный бюджет	Лампа светодиодная	Проектор светодиодный, цветовая температура 6500К, мощность 100 Вт.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	март	ЮКО	г. Шымкент, Ембейшикказахский р-н, ул. Баия Батыра з/д. 10/7 Топливный склад ТОО «ТД «ТЭК-Казахстан» на ст. Шымкент.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	20	6 982,14	139 642,80	156 399,94		
280 Т	Эксплуатационный бюджет	Изоленга	Изоленга из поливинилхлорида, для изоляции токопроводящих частей.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	март	ЮКО	г. Шымкент, Ембейшикказахский р-н, ул. Баия Батыра з/д. 10/7 Топливный склад ТОО «ТД «ТЭК-Казахстан» на ст. Шымкент.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	11	98,21	1 080,31	1 209,95		
281 Т	Эксплуатационный бюджет	Изоленга	Изоленга из поливинилхлорида, для изоляции токопроводящих частей.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	март	ЮКО	г. Шымкент, Ембейшикказахский р-н, ул. Баия Батыра з/д. 10/7 Топливный склад ТОО «ТД «ТЭК-Казахстан» на ст. Шымкент.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	3	98,21	294,63	329,99		
282 Т	Эксплуатационный бюджет	Изоленга	Изоленга из поливинилхлорида, для изоляции токопроводящих частей.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	март	ЮКО	г. Шымкент, Ембейшикказахский р-н, ул. Баия Батыра з/д. 10/7 Топливный склад ТОО «ТД «ТЭК-Казахстан» на ст. Шымкент.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	3	98,21	294,63	329,99		
283 Т	Эксплуатационный бюджет	Изоленга	Изоленга из поливинилхлорида, для изоляции токопроводящих частей.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	март	ЮКО	г. Шымкент, Ембейшикказахский р-н, ул. Баия Батыра з/д. 10/7 Топливный склад ТОО «ТД «ТЭК-Казахстан» на ст. Шымкент.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	3	98,21	294,63	329,99		
284 Т	Эксплуатационный бюджет	Изоленга	Изоленга хлопчатобумажная, используется для жгутирования проводов	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	март	ЮКО	г. Шымкент, Ембейшикказахский р-н, ул. Баия Батыра з/д. 10/7 Топливный склад ТОО «ТД «ТЭК-Казахстан» на ст. Шымкент.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	3	142,86	428,58	480,01		
285 Т	Эксплуатационный бюджет	Отвертка	Индикатор напряжения 220 В	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	март	ЮКО	г. Шымкент, Ембейшикказахский р-н, ул. Баия Батыра з/д. 10/7 Топливный склад ТОО «ТД «ТЭК-Казахстан» на ст. Шымкент.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	1	966,07	966,07	1 082,00		
286 Т	Эксплуатационный бюджет	Кабель	Кабель гибкий с медными жилами с оболочкой и изоляцией из резины. 3 жилы сечением 6мм2 и 1 жила сечением 4 мм2.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	март	ЮКО	г. Шымкент, Ембейшикказахский р-н, ул. Баия Батыра з/д. 10/7 Топливный склад ТОО «ТД «ТЭК-Казахстан» на ст. Шымкент.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	метр	70	870,53	60 937,10	68 249,55		
287 Т	Эксплуатационный бюджет	Автоматический выключатель	Автоматический выключатель 3х полюсный, номинальный ток 100 Ампер.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	март	ЮКО	г. Шымкент, Ембейшикказахский р-н, ул. Баия Батыра з/д. 10/7 Топливный склад ТОО «ТД «ТЭК-Казахстан» на ст. Шымкент.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	2	10 244,60	20 489,20	22 947,90		
288 Т	Эксплуатационный бюджет	Автоматический выключатель	Автоматический выключатель 3х полюсный, номинальный ток 160 Ампер.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	март	ЮКО	г. Шымкент, Ембейшикказахский р-н, ул. Баия Батыра з/д. 10/7 Топливный склад ТОО «ТД «ТЭК-Казахстан» на ст. Шымкент.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	1	14 399,10	14 399,10	16 126,99		
289 Т	Эксплуатационный бюджет	Сетевой фильтр AC 220V	Сетевой фильтр-это электрическое устройство, которое эффективно фильтрует частоту определенной частоты в линии электропитания или частоты за пределами частоты. Функция сетевого фильтра заключается в получении сигнала питания с определенной частотой, а также сетевой фильтр в линию электропитания, или устраняя сигнал питания с определенной частотой. Используя эту особенность сетевой фильтр, квадратная волновая группа или комбинированный шум после прохода через сетевой фильтр могут быть преобразованы в синусоидальную волну определенной частоты. 20 А моющие сетевые фильтры, такие как саконы, UPS, инверторы и т. Д., будут генерировать большое количество гармонических токов. Такие фильтры требуют использования активных фильтров питания APF. APF может фильтровать 2 ~ 50-ый гармонический ток.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	апрель	г. Нур-Султан	г. Нур-Султан, пер.Шантыс 8/3, топливный склад ст. Астана	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	2	2 060,00	4 120,00	4 614,40		
290 Т	Эксплуатационный бюджет	Плата дисплея клавиатуры JXB-B2V02	плата дисплея, позволяющее пользователю вводить информацию в компьютер (устройство ввода). Представляет собой набор клавиш (кнопки), расположенных в определенном порядке	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	апрель	г. Нур-Султан	г. Нур-Султан, пер.Шантыс 8/3, топливный склад ст. Астана	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	5	10 712,00	53 560,00	59 987,20		
291 Т	Эксплуатационный бюджет	Металлическая русифицированная клавиатура JP-14(SK56HY111A-09-H)	Устройство, позволяющее пользователю вводить информацию в компьютер (устройство ввода). Представляет собой набор клавиш (кнопки), расположенных в определенном порядке	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	апрель	г. Нур-Султан	г. Нур-Султан, пер.Шантыс 8/3, топливный склад ст. Астана	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	3	13 596,00	40 788,00	45 682,56		
292 Т	Эксплуатационный бюджет	Кольцевой уплотнитель 40x2,4	Устройство, уплотняющее пространство между внутренним диаметром колонной головки и наружным диаметром полнестенной обсадной трубы или трубчатого элемента.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	апрель	г. Алматы	г. Алматы, ул.Шанцоого 17, топливный склад ст. Алматы-1	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	20	9 888,00	197 760,00	221 491,20		
293 Т	Эксплуатационный бюджет	Кольцевой уплотнитель 14x8x3	Устройство, уплотняющее пространство между внутренним диаметром колонной головки и наружным диаметром полнестенной обсадной трубы или трубчатого элемента	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	апрель	г. Алматы	г. Алматы, ул.Шанцоого 17, топливный склад ст. Алматы-1	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	10	4 944,00	49 440,00	55 372,80		
294 Т	Эксплуатационный бюджет	Кольцевой уплотнитель 60x2,65	Устройство, уплотняющее пространство между внутренним диаметром колонной головки и наружным диаметром полнестенной обсадной трубы или трубчатого элемента.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	апрель	г. Алматы	г. Алматы, ул.Шанцоого 17, топливный склад ст. Алматы-1	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	10	7 416,00	74 160,00	83 059,20		
295 Т	Эксплуатационный бюджет	Кольцевой уплотнитель 17x2,65	Устройство, уплотняющее пространство между внутренним диаметром колонной головки и наружным диаметром полнестенной обсадной трубы или трубчатого элемента	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	апрель	г. Алматы	г. Алматы, ул.Шанцоого 17, топливный склад ст. Алматы-1	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	10	4 532,00	45 320,00	50 758,40		
296 Т	Эксплуатационный бюджет	Кольцевой уплотнитель 130x3,1	Устройство, уплотняющее пространство между внутренним диаметром колонной головки и наружным диаметром полнестенной обсадной трубы или трубчатого элемента.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	апрель	г. Алматы	г. Алматы, ул.Шанцоого 17, топливный склад ст. Алматы-1	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	30	14 372,15	431 164,50	482 904,24		
297 Т	Эксплуатационный бюджет	Шаровая задвижка DNS0	Краны шаровые предназначены для установки в качестве запорных устройств на линейной части трубопроводов и оборудования нефтяной и газовой промышленности.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	апрель	г. Алматы	г. Алматы, ул.Шанцоого 17, топливный склад ст. Алматы-1	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	6	31 724,00	190 344,00	213 185,28		

№	Индикс / эксл. бюджет	Наименование закупок товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупки *	Место (адрес) осуществления закупок	Срок осуществления закупок (месяц)	Регион (обл., город, респ. значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС	Сроки и периодичность поставки товаров	Условия оплаты (размер)	Код ед. изм. по МКЕИ	Ед. изм.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС	Сумма, планируемая для закупки ТРУ с НДС, тенге	Примечание
298 Т	Эксплуатационный бюджет	Шаровая задвижка с электродвигателем DN50 HYDKQ-16C 220VAC (DNS50)	Электродвигатель предназначена для перекрытия потока НН в трубах, приводится в действие с помощью электрического привода	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	апрель	г. Нур-Султан	г. Нур-Султан, пер.Шынтас 8/3, топливный склад ст. Астана	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	4	479 980,00	1 919 920,00	2 150 310,40		
299 Т	Эксплуатационный бюджет	Лопатка расходомера DN50(дт)	Графитовая лопатка расходомера предназначенные для расходомера DN50	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	апрель	г. Нур-Султан	г. Нур-Султан, пер.Шынтас 8/3, топливный склад ст. Астана	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	150	22 428,00	3 364 200,00	3 767 904,00		
300 Т	Эксплуатационный бюджет	Расходомер DN50(дт)	Расходомеры применяются в системах автоматического регулирования технологических процессов, узлах учета тепловой энергии, потребления газов и газовых смесей на объектах теплоэнергетического комплекса, на промышленных предприятиях. Расходомер топлива имеет объемную измерительную камеру кольцевого типа. Датчик формирует импульс при протекании объема топлива, равного объему измерительной камеры.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	апрель	г. Нур-Султан	г. Нур-Султан, пер.Шынтас 8/3, топливный склад ст. Астана	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	2	830 592,00	1 661 184,00	1 860 526,08		
301 Т	Эксплуатационный бюджет	Картридж фильтра ДТ многоразовый	Фильтр является многоразовым, не требует сменных картриджей и может продолжать работу после промывки. Это позволяет экономить на сменных картриджах. Прочный металлический корпус и жесткая металлическая сетка обеспечивают долгий срок службы фильтра.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	апрель	г. Алматы	г. Алматы, ул.Шацкого 17, топливный склад ст. Алматы-1	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	10	43 672,00	436 720,00	489 126,40		
302 Т	Эксплуатационный бюджет	Картридж фильтра ДМ многоразовый	Фильтр является многоразовым, не требует сменных картриджей и может продолжать работу после промывки. Это позволяет экономить на сменных картриджах. Прочный металлический корпус и жесткая металлическая сетка обеспечивают долгий срок службы фильтра.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	апрель	г. Алматы	г. Алматы, ул.Шацкого 17, топливный склад ст. Алматы-1	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	10	43 672,00	436 720,00	489 126,40		
303 Т	Эксплуатационный бюджет	Маслобензостойкий рукав	напорно - всасывающий рукав: наружный диаметр 660-664; внутренний диаметр 551; рабочее давление 10бар; рабочая температура максимальная положительная температура от -25 -45°С до +100°С для топлива (бензин, керосин, дизельное топливо, дизельное масло); длина бухты 40-60м; радиус изгиба от 230 до 310мм; масса до 1,85кг/м.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	апрель	г. Нур-Султан	Туркесбский район, ул.Шацкого 17, топливный склад,ст.Алматы-1 г. Актобе, ул.Стационная 1А, топливный склад ст.Актобе дер.Шынтас, 8/3 топливный склад ст.Астана	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	м.п	200	9 448,00	1 889 600,00	2 116 352,00		
304 Т	Эксплуатационный бюджет	Кран раздаточный "PLUG"	краны топливораздаточные предназначены для соединения с запорной муфтой головными топливного бака тепловоза.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	апрель	г. Алматы	Туркесбский район, ул.Шацкого 17, ТС Алматы 1 ст. Алматы 1	DDP	С даты подписания договора 75 календарных дней	0%	штука	50	93 750,00	4 687 500,00	5 250 000,00		
305 Т	Эксплуатационный бюджет	Блок питание для сервера	Блок питания 720478-B21 NPE 500W Flex Slot Platinum Hot Plug Power Supply Kit, Gen9	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	апрель	г. Нур-Султан	г. Нур-Султан. Ул. Кошанова 10, 20 этаж	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	1	70 803,57	70 803,57	79 300,00		
306 Т	Эксплуатационный бюджет	Насос	Водяной насос (помпа) 6QAJ-1307010В для китайского фронтального погрузчика XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	апрель	Карагандинская область	Карагандинская обл. Шетский р-н, пос. Агадырь, ул. Тепловова, здание 4А/1. Топливный склад Агадырь.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	1	32 232,14	32 232,14	36 100,00		
307 Т	Эксплуатационный бюджет	Насос СВН-8	Насос СВН-80 С торцевым уплотнением. Вращение правое Подата - 35 м3/ч;Номинальный напор - 26м; Номинальная мощность - 6,5 кВт; Номинальная частота вращения привода насоса - 1450 об/мин; КПД насоса - 38%; Допустимый кавитационный запас - 3,75 м; Высота самовсасывания - 6,5 м; Габариты - 424x245x305мм;Масса - 17,6 кг вым уплотнением. Вращение правое Подата - 35 м3/ч;Номинальный напор - 26м; Номинальная мощность - 6,5 кВт; Номинальная частота вращения привода насоса - 1450 об/мин; КПД насоса - 38%; Допустимый кавитационный запас - 3,75 м; Высота самовсасывания - 6,5 м; Габариты - 424x245x305мм;Масса - 17,6 кг	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	апрель	г. Нур-Султан	г. Нур-Султан. Пер. Шынтас 8/2	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	1	223 214,80	223 214,80	250 000,58		
308 Т	Эксплуатационный бюджет	Муфта в сборе к АСВН-80	Муфта в сборе к АСВН-80. материал -текстолит. Мощность 11 кВт	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	апрель	г. Нур-Султан	г. Нур-Султан. Пер. Шынтас 8/2	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	1	64 285,71	64 285,71	72 000,00		
309 Т	Эксплуатационный бюджет	Задвижка	Задвижка 30x41 нж ДУ 150 PУ25	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	апрель	г. Нур-Султан	г. Нур-Султан. Пер. Шынтас 8/2	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	1	191 072,00	191 072,00	214 000,64		
310 Т	Эксплуатационный бюджет	Светильник	Светлодиодный наружный светильник, мощностью 240 Вт ДКУ 240W	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	апрель	Акмолинская область	г. Кокшетау, ТС Кокшетау, район локомотивного депо, ул.Сулейменова Y10, ул.Сулейменова У6	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	5	23 000,00	115 000,00	128 800,00		
311 Т	Эксплуатационный бюджет	Облучатель бактерицидной переносной	Для быстрого обеззараживания воздуха и поверхностей помещений жестким ультрафиолетом в отсутствие людей и животных. Технические характеристики: производительность 146 м3/час (для бактерицидной эффективности 95% по золотистому стафилококку); потребляемая мощность 190 Вт; габариты 180x230x560 мм; масса не более 5кг.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	май	г. Нур-Султан	БЦ Изумрудный квартал, ул. Кунаева 10 20 этаж	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	5	43 036,00	215 180,00	241 001,60		
312 Т	Эксплуатационный бюджет	Электрод	Электрод МР-3	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Карагандинская область	ТС Караганда, Карагандинская область, г. Караганда, Октябрьский р-н, ул. Карпатская, стр. 19/3	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	кг	4	1 205,00	4 820,00	5 398,40		
313 Т	Эксплуатационный бюджет	Труба бесшовная	Труба бесшовная. 50x8 ГОСТ 8734-75	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Карагандинская область	ТС Караганда, Карагандинская область, г. Караганда, Октябрьский р-н, ул. Карпатская, стр. 19/3	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	метр	20	3 747,00	74 940,00	83 932,80		
314 Т	Эксплуатационный бюджет	Труба бесшовная	Труба бесшовная 32x8 ГОСТ 8734-75	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Карагандинская область	ТС Караганда, Карагандинская область, г. Караганда, Октябрьский р-н, ул. Карпатская, стр. 19/3	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	метр	10	2 248,00	22 480,00	25 177,60		
315 Т	Эксплуатационный бюджет	Уголок равнополочный	Уголок равнополочный 50*50*5 мм	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Карагандинская область	ТС Караганда, Карагандинская область, г. Караганда, Октябрьский р-н, ул. Карпатская, стр. 19/3	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	метр	5	2 694,00	13 470,00	15 086,40		
316 Т	Эксплуатационный бюджет	Уголок равнополочный	Уголок равнополочный 35*35*5	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Карагандинская область	ТС Караганда, Карагандинская область, г. Караганда, Октябрьский р-н, ул. Карпатская, стр. 19/3	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	метр	2	1 400,00	2 800,00	3 136,00		
317 Т	Эксплуатационный бюджет	Кран вентиляный	Кран вентиляный ДУ 50	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Карагандинская область	ТС Караганда, Карагандинская область, г. Караганда, Октябрьский р-н, ул. Карпатская, стр. 19/3	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	2	12 185,00	24 370,00	27 294,40		
318 Т	Эксплуатационный бюджет	Лист стальной	Лист стальной 0,3*500*1200	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Карагандинская область	ТС Караганда, Карагандинская область, г. Караганда, Октябрьский р-н, ул. Карпатская, стр. 19/3	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	шт	2	13 800,00	27 600,00	30 912,00		
319 Т	Эксплуатационный бюджет	Портландцемент М400	Портландцемент М400	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Карагандинская область	ТС Караганда, Карагандинская область, г. Караганда, Октябрьский р-н, ул. Карпатская, стр. 19/3	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	кг	200	28,00	5 600,00	6 272,00		
320 Т	Эксплуатационный бюджет	Грунтовка	Грунтовка ГФ-021	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Карагандинская область	ТС Караганда, Карагандинская область, г. Караганда, Октябрьский р-н, ул. Карпатская, стр. 19/3	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	кг	15	580,00	8 700,00	9 744,00		
321 Т	Эксплуатационный бюджет	Паронит	Паронит 0,8 мм, ПОН-Б	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Карагандинская область	ТС Караганда, Карагандинская область, г. Караганда, Октябрьский р-н, ул. Карпатская, стр. 19/3	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	кг	8	1 650,00	13 200,00	14 784,00		

№	Нипсет / эксл. бюджет	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупки *	Место (адрес) осуществления закупки	Срок осуществления закупки (месяц)	Регион (обл., город, респ. значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС	Срок и периодичность поставки товаров	Условия оплаты (размер)	Код ед. изм. по МКЕИ	Ед. изм.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ с НДС, тенге	Примечание
322 Т	Эксплуатационный бюджет	Экстрактник антисептик без содержания спирта с дозатором	Кожный антисептик предназначен для повседневного использования в быту и на производстве, для предотвращения передачи патогенных микроорганизмов, а также для соблюдения элементарных правил гигиены рук в общественных местах. 1 л.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	г. Нур-Султан	БЦ Изумрудный квартал, ул. Кунаева 10 20 этаж	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	20	2 812,00	56 240,00	62 988,80		
323 Т	Эксплуатационный бюджет	Антисептик на спиртовой основе	Кожный антисептик предназначен для повседневного использования в быту и на производстве, для предотвращения передачи патогенных микроорганизмов, а также для соблюдения элементарных правил гигиены рук в общественных местах. Каннестра 4,5 литра	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	г. Нур-Султан	БЦ Изумрудный квартал, ул. Кунаева 10 20 этаж		С даты подписания договора 30 календарных дней		штука	2	11 004,00	22 008,00	24 648,96		
324 Т	Эксплуатационный бюджет	Счетчик для воды	Счетчик для холодной воды Экомера, ЭКО Ду50 L300 ХВС аттестованный, резьбовой№	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Атырауская область	г. Атырау, Промзона №14 в районе ст. Атырау. Топливный склад Атырау.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	1	58 035,71	58 035,71	65 000,00		
325 Т	Эксплуатационный бюджет	Труба	Профильная труба 20*20, ГОСТ 13663	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Костанайская область	Ауликский р-н, п. Кушмурун, станция Кушмурун, промзона ул. Буденного 143	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	метр	126	380,00	47 880,00	53 625,60		
326 Т	Эксплуатационный бюджет	Лист	Лист горячекатаный 1,8x1250x2500 ГОСТ 16523-9	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Костанайская область	Ауликский р-н, п. Кушмурун, станция Кушмурун, промзона ул. Буденного 143	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	метр/кв	10	5 550,00	55 500,00	62 160,00		
327 Т	Эксплуатационный бюджет	Лист	Лист горячекатаный 3x1250x2500 ГОСТ 16523-9	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Костанайская область	Ауликский р-н, п. Кушмурун, станция Кушмурун, промзона ул. Буденного 143	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	метр/кв	6,25	9 280,00	58 000,00	64 960,00		
328 Т	Эксплуатационный бюджет	Хлоргексидин	Хлоргексидин биглюконат 0,05% 100мл (Нурер). Антисептическое средство. Прозрачная бесцветная или слегка опалесцирующая жидкость, без запаха.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	г. Нур-Султан	БЦ Изумрудный квартал, ул. Кунаева 10 20 этаж	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	781	75,00	58 575,00	65 604,00		
329 Т	Эксплуатационный бюджет	Антисептик	Средство дезинфицирующее (кожный антисептик) для гигиенической обработки. Карманый, 100 мл.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	г. Нур-Султан	БЦ Изумрудный квартал, ул. Кунаева 10 20 этаж	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	300	950,00	285 000,00	319 200,00		
330 Т	Эксплуатационный бюджет	Салфетки	Бумажные карманные салфетки 10шт/ пачка	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	г. Нур-Султан	БЦ Изумрудный квартал, ул. Кунаева 10 20 этаж	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	400	75,00	30 000,00	33 600,00		
331 Т	Эксплуатационный бюджет	Маска медицинская	Маска 3-х слойная на резинках (Казахстан). Одноразовое индивидуальное средство защиты органов дыхания от бактерий и вирусов (передающихся воздушно-капельным путем).	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	г. Нур-Султан	БЦ Изумрудный квартал, ул. Кунаева 10 20 этаж	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	10000	100,00	1 000 000,00	1 120 000,00		
332 Т	Эксплуатационный бюджет	Перчатки медицинские	Перчатки из латекса опудренные, гладкие, нестерильные, удобны и плотно сидят на руке, текстурированные, манжет бисер	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	г. Нур-Султан	БЦ Изумрудный квартал, ул. Кунаева 10 20 этаж	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	пара	4000	75,00	300 000,00	336 000,00		
333 Т	Эксплуатационный бюджет	Аскорбиновая кислота	Аскорбиновая кислота 0,05 №200 драже (Марбиофарм). Драже желтого-желтого или желтого цвета, шарообразной формы, однородной окраски.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	г. Нур-Султан	БЦ Изумрудный квартал, ул. Кунаева 10 20 этаж	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	100	180,00	18 000,00	20 160,00		
334 Т	Эксплуатационный бюджет	Антигриппин	Таблетки желтого цвета с плоской поверхностью, с фаской и риской. Для устранения симптомов простуды и кашля. Другие комбинации препаратов для устранения симптомов простуды...	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	г. Нур-Султан	БЦ Изумрудный квартал, ул. Кунаева 10 20 этаж	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	100	230,00	23 000,00	25 760,00		
335 Т	Эксплуатационный бюджет	Мазь оксолиновая	Мазь назальная 0,25%, от белого до светло-желтого цвета. Противовирусное средство.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	г. Нур-Султан	БЦ Изумрудный квартал, ул. Кунаева 10 20 этаж	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	50	300,00	15 000,00	16 800,00		
336 Т	Эксплуатационный бюджет	Антифриз	Жидкость охлаждающая температура начала замерзания не ниже -40 С, ГОСТ 28084-89 (красный -10 кг)	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	ВКО	ВКО, Затонский район, г. Семей, ул. Привокальная площадь, д. 1/4	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	12	5 600,00	67 200,00	75 264,00		
337 Т	Эксплуатационный бюджет	Антистеплер	Устройство для вытаскивания скоб от степлера. Устройство состоит из двух противостоящих клинов на оси. Для скоб №10 и №24/6	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Весь Казахстан	Вс Тс ТЭК-КАЗАХСТАН	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	19	135,00	2 565,00	2 872,80		
338 Т	Эксплуатационный бюджет	Бумага для заметок	Для заметок самоклеющаяся (разноцветная). Формат блока 76x76 мм.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Весь Казахстан	Вс Тс ТЭК-КАЗАХСТАН	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	278	90,00	25 020,00	28 022,40		
339 Т	Эксплуатационный бюджет	Дырокол	Механическое устройство для пробивания отверстий в бумаге на 20 листов	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Весь Казахстан	Вс Тс ТЭК-КАЗАХСТАН	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	9	750,00	6 750,00	7 560,00		
340 Т	Эксплуатационный бюджет	Зажим для бумаги	Металлический зажим для бумаг цвет черный 25 мм	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Весь Казахстан	Вс Тс ТЭК-КАЗАХСТАН	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	25	255,00	6 375,00	7 140,00		
341 Т	Эксплуатационный бюджет	Калькулятор	Бухгалтерский, настольный, 16 разрядный, элемент питания + солнечная батарея, размеры 205x155x35мм	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Весь Казахстан	Вс Тс ТЭК-КАЗАХСТАН	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	52	2 850,00	148 200,00	165 984,00		
342 Т	Эксплуатационный бюджет	Карандаш	С твердо-мягким грифелем ГОСТ 391-86	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Весь Казахстан	Вс Тс ТЭК-КАЗАХСТАН	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	489	20,00	9 780,00	10 953,60		
343 Т	Эксплуатационный бюджет	Клей-карандаш	ТУ 2385-001-67097380-2004, 35 грамм	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Весь Казахстан	Вс Тс ТЭК-КАЗАХСТАН	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	331	345,00	114 195,00	127 898,40		
344 Т	Эксплуатационный бюджет	Конверт С5	Стандартный, почтовый конверт из офсетной бумаги плотностью 80 грамм или 90 грамм, формат С5 (162x229 мм)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Весь Казахстан	Вс Тс ТЭК-КАЗАХСТАН	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	200	13,00	2 600,00	2 912,00		
345 Т	Эксплуатационный бюджет	Конверт С4	Стандартный, почтовый конверт из офсетной бумаги плотностью 80 грамм или 90 грамм, формат С4 (229x324 мм)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Весь Казахстан	Вс Тс ТЭК-КАЗАХСТАН	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	3831	35,00	134 085,00	150 175,20		
346 Т	Эксплуатационный бюджет	Корректор	ГОСТ 25644-96, жидкий с кисточкой, 20 мл	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Весь Казахстан	Вс Тс ТЭК-КАЗАХСТАН	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	273	220,00	60 060,00	67 267,20		
347 Т	Эксплуатационный бюджет	Линейка	Линейка пластмассовая 30 см, прозрачная, с фасками и шкалой	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Весь Казахстан	Вс Тс ТЭК-КАЗАХСТАН	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	26	85,00	2 210,00	2 475,20		
348 Т	Эксплуатационный бюджет	Маркер	Текстовый, 1-5мм, скошенный наконечник, разные цвета	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Весь Казахстан	Вс Тс ТЭК-КАЗАХСТАН	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	48	120,00	5 760,00	6 451,20		
349 Т	Эксплуатационный бюджет	Нож канцелярский	Нож канцелярский, материал: сталь, пластик, резина, 140 мм	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Весь Казахстан	Вс Тс ТЭК-КАЗАХСТАН	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	48	115,00	5 520,00	6 182,40		
350 Т	Эксплуатационный бюджет	Ножницы канцелярские	Универсальные офисные ножницы из нержавеющей стали, 135 мм	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Весь Казахстан	Вс Тс ТЭК-КАЗАХСТАН	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	15	330,00	4 950,00	5 544,00		
351 Т	Эксплуатационный бюджет	Папка регистр	Папка регистр (75-80мм) цвета: синий, черный, серый	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Весь Казахстан	Вс Тс ТЭК-КАЗАХСТАН	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	151	500,00	75 500,00	84 560,00		
352 Т	Эксплуатационный бюджет	Ручка	Ручка шариковая, 0,4 мм, прозрачный корпус с колпачком, паста синий, черный, красный, зеленый цвета	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Весь Казахстан	Вс Тс ТЭК-КАЗАХСТАН	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	3676	33,00	121 308,00	135 864,96		
353 Т	Эксплуатационный бюджет	Скобы	Скобы №10/1000шт. Никелсированные	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Весь Казахстан	Вс Тс ТЭК-КАЗАХСТАН	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	199	40,00	7 960,00	8 915,20		
354 Т	Эксплуатационный бюджет	Скобы	Скобы №24/61000шт. Никелсированные	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Весь Казахстан	Вс Тс ТЭК-КАЗАХСТАН	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	183	95,00	17 385,00	19 471,20		

№	Исполн / эксл. бюджет	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупки *	Место (адрес) осуществления закупки	Срок осуществления закупки (месяц)	Регион (обл., город resp. значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС	Сроки и периодичность поставки товаров	Условия оплаты (размер)	Код эк. изм-я по МКЕИ	Ед. изм.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупки ТРУ без НДС	Сумма, планируемая для закупки ТРУ с НДС, тенге	Примечание
355	Т	Эксплуатационный бюджет	Скоросшиватель	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Весь Казахстан	Вс ТС ТЭК-КАЗАХСТАН	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	165	45,00	7 425,00	8 316,00		
356	Т	Эксплуатационный бюджет	Скоросшиватель	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Весь Казахстан	Вс ТС ТЭК-КАЗАХСТАН	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	1852	55,00	101 860,00	114 083,20		
357	Т	Эксплуатационный бюджет	Скотч	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Весь Казахстан	Вс ТС ТЭК-КАЗАХСТАН	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	523	470,00	245 810,00	275 507,20		
358	Т	Эксплуатационный бюджет	Скрепки	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Весь Казахстан	Вс ТС ТЭК-КАЗАХСТАН	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	209	120,00	25 080,00	28 089,60		
359	Т	Эксплуатационный бюджет	Степлер	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Весь Казахстан	Вс ТС ТЭК-КАЗАХСТАН	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	12	325,00	3 900,00	4 368,00		
360	Т	Эксплуатационный бюджет	Степлер	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Весь Казахстан	Вс ТС ТЭК-КАЗАХСТАН	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	14	595,00	8 330,00	9 329,60		
361	Т	Эксплуатационный бюджет	Стикер	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Весь Казахстан	Вс ТС ТЭК-КАЗАХСТАН	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	170	145,00	24 650,00	27 608,00		
362	Т	Эксплуатационный бюджет	Тетрадь А4	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Весь Казахстан	Вс ТС ТЭК-КАЗАХСТАН	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	25	293,00	7 325,00	8 204,00		
363	Т	Эксплуатационный бюджет	Тетрадь А5	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Весь Казахстан	Вс ТС ТЭК-КАЗАХСТАН	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	25	112,00	2 800,00	3 136,00		
364	Т	Эксплуатационный бюджет	Файлы	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Весь Казахстан	Вс ТС ТЭК-КАЗАХСТАН	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	565	800,00	452 000,00	506 240,00		
365	Т	Эксплуатационный бюджет	Флеш-накопитель	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Весь Казахстан	Вс ТС ТЭК-КАЗАХСТАН	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	43	2 565,00	110 295,00	123 530,40		
366	Т	Эксплуатационный бюджет	Штемпельная краска	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Весь Казахстан	Вс ТС ТЭК-КАЗАХСТАН	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	67	245,00	16 415,00	18 384,80		
367	Т	Эксплуатационный бюджет	Манометр	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Костанайская область	Костанайская обл., Гараковский р-н, п. Тобол, станция Тобол, промзона, район локомотивного депо	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	4	9 285,71	37 142,84	41 599,98		
368	Т	Эксплуатационный бюджет	Манометр	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Костанайская область	Костанайская обл., Гараковский р-н, п. Тобол, станция Тобол, промзона, район локомотивного депо	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	2	9 285,71	18 571,42	20 799,99		
369	Т	Эксплуатационный бюджет	Манометр	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Костанайская область	Костанайская обл., Гараковский р-н, п. Тобол, станция Тобол, промзона, район локомотивного депо	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	11	9 285,71	102 142,81	114 399,95		
370	Т	Эксплуатационный бюджет	Манометр	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Костанайская область	Костанайская обл., Гараковский р-н, п. Тобол, станция Тобол, промзона, район локомотивного депо	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	2	9 285,71	18 571,42	20 799,99		
371	Т	Эксплуатационный бюджет	Манометр	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Костанайская область	Костанайская обл., Гараковский р-н, п. Тобол, станция Тобол, промзона, район локомотивного депо	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	30	9 285,71	278 571,30	311 999,86		
372	Т	Эксплуатационный бюджет	Трехходовый кран G1/2-G1/2	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Костанайская область	Костанайская обл., Гараковский р-н, п. Тобол, станция Тобол, промзона, район локомотивного депо	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	38	2 991,07	113 660,66	127 299,94		
373	Т	Эксплуатационный бюджет	Игольчатый вентиль	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Костанайская область	Костанайская обл., Гараковский р-н, п. Тобол, станция Тобол, промзона, район локомотивного депо	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	11	6 205,36	68 258,96	76 450,04		
374	Т	Эксплуатационный бюджет	Аккумулятор	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	ВКО	ВКО, Златоустский район, г. Семей, ул. Привокзальная площадь, д. 1/4	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	2	49 107,00	98 214,00	109 999,68		
375	Т	Эксплуатационный бюджет	Аккумулятор	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	ВКО	ВКО, Златоустский район, г. Семей, ул. Привокзальная площадь, д. 1/4	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	3	13 839,00	41 517,00	46 499,04		
376	Т	Эксплуатационный бюджет	Насос	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Кызылординская область	Кызылординская область, Казалинский район, кент Айтке би, ул. Михайлюк 37. Топливный склад Казалы	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	1	33 928,57	33 928,57	38 000,00		
377	Т	Эксплуатационный бюджет	Насос	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Кызылординская область	Кызылординская область, Казалинский район, кент Айтке би, ул. Михайлюк 37. Топливный склад Казалы	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	1	15 178,57	15 178,57	17 000,00		
378	Т	Эксплуатационный бюджет	Поршневая группа	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Кызылординская область	Кызылординская область, Казалинский район, кент Айтке би, ул. Михайлюк 37. Топливный склад Казалы	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	комплект	1	162 500,00	162 500,00	182 000,00		
379	Т	Эксплуатационный бюджет	Радиатор	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Кызылординская область	Кызылординская область, Казалинский район, кент Айтке би, ул. Михайлюк 37. Топливный склад Казалы	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	1	352 678,57	352 678,57	395 000,00		
380	Т	Эксплуатационный бюджет	Ремкомплект прокладок	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Кызылординская область	Кызылординская область, Казалинский район, кент Айтке би, ул. Михайлюк 37. Топливный склад Казалы	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	комплект	1	17 857,14	17 857,14	20 000,00		
381	Т	Эксплуатационный бюджет	Форсушки	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Кызылординская область	Кызылординская область, Казалинский район, кент Айтке би, ул. Михайлюк 37. Топливный склад Казалы	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	6	17 410,71	104 464,28	117 000,00		
382	Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Кызылординская область	Кызылординская область, Казалинский район, кент Айтке би, ул. Михайлюк 37. Топливный склад Казалы	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	1	4 375,00	4 375,00	4 900,00		
383	Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Кызылординская область	Кызылординская область, Казалинский район, кент Айтке би, ул. Михайлюк 37. Топливный склад Казалы	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	1	1 785,71	1 785,71	2 000,00		
384	Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Кызылординская область	Кызылординская область, Казалинский район, кент Айтке би, ул. Михайлюк 37. Топливный склад Казалы	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	1	2 410,71	2 410,71	2 700,00		
385	Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Кызылординская область	Кызылординская область, Казалинский район, кент Айтке би, ул. Михайлюк 37. Топливный склад Казалы	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	литр	20	1 339,29	26 785,71	30 000,00		
386	Т	Эксплуатационный бюджет	Эмаль	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Акмолинская область	Акмолинская область, г. Атбасар, ул. М. Ауезова, строение №92.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	литр	2,6	10 600,00	27 560,00	30 867,20		
387	Т	Эксплуатационный бюджет	Лак	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Акмолинская область	Акмолинская область, г. Атбасар, ул. М. Ауезова, строение №92.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	литр	2	9 500,00	19 000,00	21 280,00		
388	Т	Эксплуатационный бюджет	Растворитель	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Акмолинская область	Акмолинская область, г. Атбасар, ул. М. Ауезова, строение №92.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	литр	2	1 000,00	2 000,00	2 240,00		

№	Нивест / экспл. бюджет	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупки *	Место (адрес) осуществления закупки	Срок осуществления закупки (месяц)	Регион (обл., город респ. значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС	Сроки и периодичность поставки товаров	Условия оплаты (размер)	Код ед. изм. по МКЕИ	Ед. изм.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупки ТРУ без НДС, тенге	Сумма, планируемая для закупки ТРУ с НДС, тенге	Примечание
389 Т	Эксплуатационный бюджет	Разбавитель	Разбавитель для акриловых красок	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Акмолинская область	Акмолинская область, г. Атбасар, ул. М. Ауезова, строение №92.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	Литр	1	1 700,00	1 700,00	1 904,00	
390 Т	Эксплуатационный бюджет	Шпатлевка	UNI – шпатлевка универсальная	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Акмолинская область	Акмолинская область, г. Атбасар, ул. М. Ауезова, строение №92.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	Кг	2	3 025,00	6 050,00	6 776,00	
391 Т	Эксплуатационный бюджет	Шпатлевка	FIBER – шпатлевка со стекловолокном	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Акмолинская область	Акмолинская область, г. Атбасар, ул. М. Ауезова, строение №92.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	Кг	2	2 640,00	5 280,00	5 913,60	
392 Т	Эксплуатационный бюджет	Крыло	Крыло УАЗ 3163 Патриот переднее правое 3163-8403010	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Акмолинская область	Акмолинская область, г. Атбасар, ул. М. Ауезова, строение №92.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	штука	1	30 000,00	30 000,00	33 600,00	
393 Т	Эксплуатационный бюджет	Капот	Капот УАЗ 3163 Патриот 3163-8403011	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Акмолинская область	Акмолинская область, г. Атбасар, ул. М. Ауезова, строение №92.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	штука	1	80 000,00	80 000,00	89 600,00	
394 Т	Эксплуатационный бюджет	Порог	Порог кузовной УАЗ 3163 Патриот 3163-8403012	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Акмолинская область	Акмолинская область, г. Атбасар, ул. М. Ауезова, строение №92.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	штука	2	30 000,00	60 000,00	67 200,00	
395 Т	Эксплуатационный бюджет	Блок фара	Фара блок УАЗ-3163 Патриот левая	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Акмолинская область	Акмолинская область, г. Атбасар, ул. М. Ауезова, строение №92.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	штука	1	55 000,00	55 000,00	61 600,00	
396 Т	Эксплуатационный бюджет	Стекло люка	Стекло люка УАЗ 3163 Патриот 3163-8403012	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Акмолинская область	Акмолинская область, г. Атбасар, ул. М. Ауезова, строение №92.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	штука	1	7 000,00	7 000,00	7 840,00	
397 Т	Эксплуатационный бюджет	Грунтовка	Антикоррозионный грунт на основе поливиниловых смол.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Акмолинская область	Акмолинская область, г. Атбасар, ул. М. Ауезова, строение №92.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	Кг	1	5 000,00	5 000,00	5 600,00	
398 Т	Эксплуатационный бюджет	Стекло лобовое	Стекло лобовое УАЗ Патриот-3163.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Акмолинская область	Акмолинская область, г. Атбасар, ул. М. Ауезова, строение №92.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	штука	1	25 000,00	25 000,00	28 000,00	
399 Т	Эксплуатационный бюджет	Костюм хлопчатобумажный (цвет: темно-синий для рабочих)	ГОСТ 27575-87, ТР ТС 019/2011 Костюм хлопчатобумажный. Рекомендуется для защиты от общих производственных загрязнений и механических воздействий. Костюм состоит из куртки и брюк. Куртка прямого силуэта с отложным воротником и застежкой на пуговицах. Ткань: смесь с массовой долей хлопчатобумажной пропиткой, полиэфир - 20%, хлопок - 80%, пл.260г/м2. Цвет: темно-синий для рабочих. На рукавах, полочках куртки и штанинах брюк пришиваются полосы из светоотражающего материала скочлайт. На левом грудном кармане пришивается логотип организации, на задней верхней полочке наносится название организации (высота шрифта 5,5-7 см) Наличие товарного ярлыка с указанием наименования изделия, обозначение стандарта или технических условий на изделие, размер, дата выпуска, название предприятия-изготовителя и местонахождение (адрес).	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	г. Нур-Султан, г. Алматы, г. Актобе	ТС Астана, г. Нур-Султан, пер. Шингас 8/2, ТС Актобе ул.Станционная,1 А, ТС Алматы г. Алматы, Турксибский район, ул. Шацкого 17	DDP	С даты подписания договора до 30.08.2020	0%	796	комплект	555	7 100,00	3 940 500,00	4 413 360,00	
400 Т	Эксплуатационный бюджет	Костюм утепленный	ГОСТ 12.9.230-2011, ТР ТС 019/2011 Костюм утепленный состоит из куртки со съемным капюшоном (застежка на молнии или пуговицах) с козырьком и брюк с широким поясом (или полукомбинезон с застежкой бретелей на пуговицах). Воротник стойка с накладкой из флиса, утепленный капюшон с регулировкой по лицевому вырезу, трикотажные манжеты (или резинка) на рукавах утепленной подкладки, ветрозащитные планки. Также регулятор по низу куртки и линии талии. Центральная застежка-молния с крупным зубом (фурнитура УЗК) или на пуговицах - система ветрозащитной планкой. Защитные элементы: двойная ветрозащитная планка, внутренняя ветрозащитная юбка, на рукавах и брюках усиленные защитные накладки. Вместительные карманы с клапанами, в том числе нагрудный карман для средств связи. На рукавах, полочках куртки и штанинах брюк пришиваются полосы из светоотражающего материала скочлайт, шириной не менее 50 мм. Ткань верх: смесь с массовой долей полиэфира 67%, хлопок 33%, плотность ткани 240 г/кв. м, с водоотталкивающей пропиткой. Материал по качеству не ниже указанных в табл.5 указанного ГОСТа. Утеплитель: в куртке - "Синтепон" 300г/кв.м + флис 200г/кв.м (или "Синтепон" 400г/кв.м), в брюках - "Синтепон" 300 г/кв.м. Суммарное тепловое сопротивление костюма и толщина его утепляющей подкладки в зависимости от условий труда должны соответствовать указанным в табл.6 указанного ГОСТа. Подкладочная ткань - хлопок 100%, гладкокрашенная бязь 142г/м2 по ГОСТ 29298-2005. Цвет: темно-синий для рабочих, темно-синий с верхней полочкой василькового цвета для АУР, ИТР. На левом грудном кармане пришивается логотип организации, на задней верхней полочке наносится название организации (высота шрифта 5,5-7 см). Наличие товарного ярлыка с указанием наименования изделия, обозначение	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	г. Нур-Султан, г. Алматы, г. Актобе	ТС Астана, г. Нур-Султан, пер. Шингас 8/2, ТС Актобе ул.Станционная,1 А, ТС Алматы г. Алматы, Турксибский район, ул. Шацкого 17	DDP	С даты подписания договора до 30.08.2020	0%	796	комплект	429	13 270,00	5 692 830,00	6 375 969,60	
401 Т	Эксплуатационный бюджет	Подшлемник	ТУ 17-09-1416-90, ГОСТ 1164-86. Предназначен для защиты от механических воздействий. Выполнен из трикотажного полотна с вырезом для лица	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	г. Нур-Султан, г. Алматы, г. Актобе	ТС Астана, г. Нур-Султан, пер. Шингас 8/2, ТС Актобе ул.Станционная,1 А, ТС Алматы г. Алматы, Турксибский район, ул. Шацкого 17	DDP	С даты подписания договора до 30.08.2020	0%	796	штука	407	1 478,00	601 546,00	673 731,52	

№	Индикс / эксл. бюджет	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупки *	Место (адрес) осуществления закупки	Срок осуществления закупки (месяц)	Регион (обл., город, респ. назначения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС	Сроки и периодичность поставки товаров,	Условия оплаты (размер)	Код ед. изм.-я по МКЕИ	Ед. изм.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге	Сумма, планируемая для закупок ТРУ с НДС, тенге	Примечание
402 Т	Эксплуатационный бюджет	Костюм сварщика	ГОСТ 12.4.2002, ТР ТС 019/2011 Костюм сварщика состоит из куртки и брюк, предназначенный для защиты работающих от воздействия повышенных температур. Куртка с центральной бортовой потайной застежкой на пяти пуговицах, втачные двухшовные рукава, отложным воротником, отверстиями для воздухообмена под проймами на спинке и на полочке. Брюки с цельновыкронным поясом и шлевками, застежкой спереди, с вентиляционными отверстиями в области шаговых швов, подкладка из хлопчатобумажной ткани. Брюки должны быть прямыми, без манжет. Усилительные накладки из спилка: на полочках, передних частях рукавов куртки, передних половинках брюк. Карманы: в боковых швах, потайной, внутренней. На левой полочке куртки со стороны изнанки внутренний накладной карман. Воротник: одиночный с накладкой из х/б ткани. Ткань: парусина, лен - 54%, хлопок - 46%, огнестойкая пропитка, спилко (кожа) - 100%. Материал устойчив к воздействию пламени, соответствует требованиям ГОСТ 12.4. 22.1-2002. Требования к изготовлению: подкладка костюма должна быть из хлопчатобумажной ткани. Втачивание рукавов, сшивание плечевых срезов, шаговых и средних срезов брюк выполняют двумя строчками. Одежда для защиты от теплового излучения должна иметь накладки из спилка, которые повышают стойкость костюма к прожиганию, закрывающие грудь, живот, шею, ноги. Конструктивные особенности костюма:Дополнительные накладки, защищающие переднюю часть тела.Крой рукавов, обеспечивающий свободу движения и минимальное образование поперечных складок.Элементы, защищающие от попадания искр через низ брюк и рукава в подлодокое пространство.Наличие товарного ярлыка с указанием наименования изделия, обозначение стандарта или технических условий на изделие, размер, дата выпуска, название предприятия-изготовителя и местонахождение (адрес).	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	г. Нур-Султан, г. Алматы, г. Актюбе	ТС Астана, г. Нур-Султан, пер. Шингас 8/2, ТС Актюбе ул.Станционная,1 А, ТС Алматы г. Алматы, Туркесбский район, ул. Шацкого 17	DDP	С даты подписания договора до 30.08.2020	0%	796	комплект	3	15 086,00	45 258,00	50 688,96	
403 Т	Эксплуатационный бюджет	Костюм утепленный для сварщика	ГОСТ 12.4.250-2013. ТР ТС 019/2011 Костюм утепленный сварщика состоящий из куртки и брюк, предназначенный для защиты работающих от искр и брызг расплавленного металла. Куртка с центральной бортовой потайной застежкой на пяти пуговицах, втачные двухшовные рукава, с отложным воротником, отверстиями для воздухообмена под проймами на спинке и на полочке. Брюки с цельновыкронным поясом и шлевками, застежкой спереди, с вентиляционными отверстиями в области шаговых швов, подкладка из хлопчатобумажной ткани. Брюки должны быть прямыми без манжет. Усилительные накладки из спилка (кожа 100%)на полочках, передних частях рукавов куртки, передних половинках брюк. Карманы: в боковых швах, потайной, внутренней. На левой полочке куртки со стороны изнанки внутренний накладной карман. Воротник: одиночный с накладкой из х/б ткани. Ткань: парусина, лен - 54%, хлопок - 46%, огнестойкая пропитка, спилко (кожа) - 100%. Материал устойчив к воздействию пламени. Требования к изготовлению: подкладка костюма должна быть из хлопчатобумажной ткани. Втачивание рукавов, сшивание плечевых срезов, шаговых и средних срезов брюк выполняют двумя строчками. Одежда для защиты от теплового излучения должна иметь накладки из спилка, которые повышают стойкость костюма к прожиганию, закрывающие грудь, живот, шею, ноги. В костюме требуется дополнительная отстегивающая утепленная подкладка из двухслойного холстопршивного ватина, подкладочная ткань из бязи	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	г. Нур-Султан, г. Алматы, г. Актюбе	ТС Астана, г. Нур-Султан, пер. Шингас 8/2, ТС Актюбе ул.Станционная,1 А, ТС Алматы г. Алматы, Туркесбский район, ул. Шацкого 17	DDP	С даты подписания договора до 30.08.2020	0%	796	комплект	3	17 470,00	52 410,00	58 699,20	
404 Т	Эксплуатационный бюджет	Ботинки мужские	ГОСТ 28507-99, ГОСТ 12.4.137-2001. Ботинки кожаные мужские литьевого метода крепления низа повышенной комфортности. Комфортный мягкий верх из натуральной кожи защищает лодыжку, глухой клапан обеспечивающий герметичность, на ботинке металлические сетки для шнуровки. Подошва из полиуретана, маслостойкая и противоскользящая с проколзащитной прокладкой. Носочная часть имеет дополнительную заштуку в виде композиционного подноса ударной прочностью 200 Дж с амортизирующей подкладкой. Основная стелька - жесткая кожа. Цвет: черный. Наличие товарного ярлыка с указанием наименования изделия, обозначение стандарта или технических условий на изделие, размер, дата выпуска, название предприятия-изготовителя и местонахождение (адрес).	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	г. Нур-Султан, г. Алматы, г. Актюбе	ТС Астана, г. Нур-Султан, пер. Шингас 8/2, ТС Актюбе ул.Станционная,1 А, ТС Алматы г. Алматы, Туркесбский район, ул. Шацкого 17	DDP	С даты подписания договора до 30.08.2020	0%	796	пара	684	6 400,00	4 377 600,00	4 902 912,00	
405 Т	Эксплуатационный бюджет	Валянки	ГОСТ 18724-88. Валянки предназначены для защиты от пониженных температур и контакта с мокрыми поверхностями. Материал верха шерсть - 100%. Подошва: резина. Цвет: серый. Наличие товарного ярлыка с указанием наименования изделия, обозначение стандарта или технических условий на изделие, размер, дата выпуска, название предприятия-изготовителя и местонахождение (адрес).	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	г. Нур-Султан, г. Алматы, г. Актюбе	ТС Астана, г. Нур-Султан, пер. Шингас 8/2, ТС Актюбе ул.Станционная,1 А, ТС Алматы г. Алматы, Туркесбский район, ул. Шацкого 17	DDP	С даты подписания договора до 30.08.2020	0%	796	пара	102	4 700,00	479 400,00	536 928,00	
406 Т	Эксплуатационный бюджет	Ботинки мужские утепленные	ГОСТ 28507-99 Верх выполнен из тисненой кожи толщиной 1.8 мм. Литевой метод крепления. Маслостойкая, антистатическая, износостойкая подошва. Внешний слой из полиуретана (ПУ), выдерживает температуру от 30 до +80С. Вынимаемая стелька-стандартная из материала ЭВА, толщиной 5мммм. С внешней стороны стельки противоповыотный материал, в утепленном варианте-высококачественный искусственный мех. Мягкие манжеты из прочной искусственной кожи черного цвета. Пятка усилена жесткой вставкой из термостойкого материала. Металлический подносок защищает от удара до 20Дж. Материал верха: кожа. Цвет: черный.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	г. Нур-Султан, г. Алматы, г. Актюбе	ТС Астана, г. Нур-Султан, пер. Шингас 8/2, ТС Актюбе ул.Станционная,1 А, ТС Алматы г. Алматы, Туркесбский район, ул. Шацкого 17	DDP	С даты подписания договора до 30.08.2020	0%	796	пара	109	8 700,00	948 300,00	1 062 096,00	

№	Исполн / экспл. бюджет	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупки *	Место (адрес) осуществления закупки	Срок осуществления закупки (месяц)	Регион (обл., город resp. значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС	Сроки и периодичность поставки товаров,	Условия оплаты (размер)	Код ед. изм-я по МКЕИ	Ед. изм.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупки ТРУ без НДС, тенге	Сумма, планируемая для закупки ТРУ с НДС, тенге	Примечание
407 Т	Эксплуатационный бюджет	Каска защитная	Каска защитная, соответствует ГОСТ 12.4.128-83 . Предназначена для защиты головы от механических воздействий. Обеспечивает защиту от кратковременного контакта с находящимися под напряжением электрическими проводниками при напряжении до 2200 В переменного тока. Каска должна выдерживать вертикальный удар энергией не менее 80 Дж (механическая прочность). Состоит из корпуса и внутренней оснастки. Каска выполнена из полиэтилена высокой плотности (HDPE) с удобным скользящим храповиком, регулирующим размер, а также с регулируемой глубиной посадки каски (3 положения). Корпус каски и внутренняя оснастка должны изготавливаться из нетоксичных материалов и должны быть устойчивыми к действию дезинфицирующих средств. Корпус каски изготавливается сплошным с козырьком, без внутренних ребер жесткости, имеет боковые карманы для крепления наушников, очков, щитков. Конструкция каски должна обеспечивать проветриваемость пространства. В комплект входит амортизатор, надежно гасящий удар. Цвет каски: белый для ИТП	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июль	г. Нур-Султан, г. Алматы, г. Актюбе	ТС Астана, г. Нур-Султан, пер. Шинтас 8/2, ТС Актюбе ул.Станционная,1 А, ТС Алматы г. Алматы, Туркисбский район, ул. Шацкого 17	DDP	С даты подписания договора до 30.08.2020	0%	796	Штука	215	2 016,00	433 440,00	485 452,80	
408 Т	Эксплуатационный бюджет	Рукавицы комбинированные	ГОСТ 12.4.010-75, рукавицы комбинированные однопальце (универсального назначения) Кашх х/б двукратно плотность 260г/м2. Наподошвики - плотный полуэластич брезент. Материал наладонника - 67% латекс, 33% хлопка, плотность ткани 480 гр/м2. При изготовлении используются нитки 44/1X. Двойной шов. Защищает руки от истирания, порезов и проколов	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июль	г. Нур-Султан, г. Алматы, г. Актюбе	ТС Астана, г. Нур-Султан, пер. Шинтас 8/2, ТС Актюбе ул.Станционная,1 А, ТС Алматы г. Алматы, Туркисбский район, ул. Шацкого 17	DDP	С даты подписания договора до 30.08.2020	0%	796	Пара	6281	364,00	2 286 284,00	2 560 638,08	
409 Т	Эксплуатационный бюджет	Предохранительный страховочный пояс	ГОСТ 32489-2013. Пояс предохранительный страховочный, тип Д, с плечевыми лямками и набрызганными, предназначен для фиксации рабочего положения на высоте. Возможно использование со стропами из цепи или из капроновой ленты, а также с канатом, оснащен карабином, и стропами с амортизатором. Пояс имеет широкий удеряивающий пояс, точку крепления на спине, а также 2 симметрично расположенных D-образных колец крепления на пояском ремне. Пояс относится к наиболее надежным системам безопасности при возникновении динамических нагрузок в случае падения работающего с высоты. Конструкция пояса обеспечивает регулировку обхвата тела работающего. Фиксированное расположение карабидержателей на пояском ремне. Статическая разрывная нагрузка: не менее 15000 Н (1500 кгс). Масса: не более 1,9 кг. Величина обхвата талии: 1200 – 1600 мм. Длина кушака: 800 мм	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июль	г. Нур-Султан, г. Алматы, г. Актюбе	ТС Астана, г. Нур-Султан, пер. Шинтас 8/2, ТС Актюбе ул.Станционная,1 А, ТС Алматы г. Алматы, Туркисбский район, ул. Шацкого 17	DDP	С даты подписания договора до 30.08.2020	0%	796	Штука	18	12 096,00	217 728,00	243 855,36	
410 Т	Эксплуатационный бюджет	Щиток сварщика	ГОСТ 12.4.035-78. Щитки должны обеспечивать защиту от проникания прямых излучений сварочной дуги, брызг расплавленного металла и искр во внутреннее пространство щитка. Корпус щитков должен быть изготовлен из токопроводящего материала, стойкого к брызгам расплавленного металла и искрам. Удельная электрическая прочность материала корпуса должна быть не менее 2 кВ/мм. Внутренняя поверхность корпуса щитка и поверхности металлических деталей, расположенных внутри корпуса, должны быть матовыми или по требованию заказчика окрашены в черный цвет. Щитки должны быть снабжены типов НН - наголовным креплением, обеспечивающим пределы регулировки обхвата головы в лобно - затылочной части - не менее 150 мм, в теменной - не менее 60 мм. Щитки должны быть снабжены одним из светофильтров марок С-4, С-5, С-6, С-7, С-8 размером 52х102, а также покрывным стеклом и подложкой из оргстекла в соответствии с требованиями ГОСТ 12.4.023. Стеклодержатель щитка должен иметь размер смотрового окна не менее 40х90 мм.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июль	г. Нур-Султан, г. Алматы, г. Актюбе	ТС Астана, г. Нур-Султан, пер. Шинтас 8/2, ТС Актюбе ул.Станционная,1 А, ТС Алматы г. Алматы, Туркисбский район, ул. Шацкого 17	DDP	С даты подписания договора до 30.08.2020	0%	796	Штука	3	4 480,00	13 440,00	15 052,80	
411 Т	Эксплуатационный бюджет	Боты диэлектрические	ГОСТ 13385-78 - Боты диэлектрические из ПВХ формовые из резинового верха, резиновой рифленой подошвы, гасящейшей подкладки и внутренних усиливающих деталей;для защиты от электрического тока при напряжении свыше 1кВ и температуре от минус 30 до плюс 50С. Норма утечки тока не менее 10мА. Подкладочный материал: полотно трикотажное кулирное гладкое по ГОСТ 1443-78 саржа суровая арт.7122.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июль	г. Нур-Султан, г. Алматы, г. Актюбе	ТС Астана, г. Нур-Султан, пер. Шинтас 8/2, ТС Актюбе ул.Станционная,1 А, ТС Алматы г. Алматы, Туркисбский район, ул. Шацкого 17	DDP	С даты подписания договора до 30.08.2020	0%	796	Пара	26	6 716,64	174 632,64	195 588,56	
412 Т	Эксплуатационный бюджет	Перчатки диэлектрические	ГОСТ 12.4.307-2016 Перчатки латексные диэлектрические бесшовные. Материал латекс. Предназначены для защиты от электрического тока, электростатических разрядов и полей, электрических и электромагнитных полей. Свойства: защита от поражения постоянным и переменным электрическим током промышленной частоты напряжением до 1000 В, как основное средство защиты, и свыше 1000 В - как дополнительное.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июль	г. Нур-Султан, г. Алматы, г. Актюбе	ТС Астана, г. Нур-Султан, пер. Шинтас 8/2, ТС Актюбе ул.Станционная,1 А, ТС Алматы г. Алматы, Туркисбский район, ул. Шацкого 17	DDP	С даты подписания договора до 30.08.2020	0%	796	Пара	13	2 800,00	36 400,00	40 768,00	
413 Т	Эксплуатационный бюджет	Перчатки трикотажные с полным обливом	ГОСТ 12.4.252-2013. Перчатки трикотажные, основа: джерси, покрытие: нитрил, полный облив, манжет трикотажный. Обладает повышенной стойкостью к истиранию (12000 циклов), порезам и проколам. Устойчива к воздействию растворов кислот, щелочей, нефти и нефтепродуктов. Перчатки обладают высокой гибкостью и маневренностью, сохраняют эластичность в холодное время, герметичны	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июль	г. Нур-Султан, г. Алматы, г. Актюбе	ТС Астана, г. Нур-Султан, пер. Шинтас 8/2, ТС Актюбе ул.Станционная,1 А, ТС Алматы г. Алматы, Туркисбский район, ул. Шацкого 17	DDP	С даты подписания договора до 30.08.2020	0%	796	Пара	846	700,00	592 200,00	663 264,00	
414 Т	Эксплуатационный бюджет	Респиратор степень защиты FFP3	ГОСТ 12.4.296-2015. Полумаска с носовым зажимом. Рекомендуется для защиты от пыли, туманов, канцерогенных аэрозолей (в том числе asbestos), конденсационных аэрозолей металлов, образующихся при проведении сварочных работ и других операций, связанных с нагревом металлов, радиоактивных аэрозолей. Ремни крепления и (или) оголовье должны регулироваться (или саморегулироваться) и обеспечивать надежную и комфортную фиксацию фильтрующей полумаски в нужном положении. Выполнена из негорючего материала. Степень защиты: FFP3 (до 12 ПДК). Внутренний слой: гидроаллергенный материал. Фильтр: электростатического действия. Клапан выдоха: под респиратором не накапливается тепло и влага благодаря 3М клапану. Условия эксплуатации: от -30°С до +70°С и условия повышенной влажности. Многоразового использования	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июль	г. Нур-Султан, г. Алматы, г. Актюбе	ТС Астана, г. Нур-Султан, пер. Шинтас 8/2, ТС Актюбе ул.Станционная,1 А, ТС Алматы г. Алматы, Туркисбский район, ул. Шацкого 17	DDP	С даты подписания договора до 30.08.2020	0%	796	Штука	762	532,00	405 384,00	454 030,08	



№	Нипсет / экспл. бюджет	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупки *	Место (адрес) осуществления закупки	Срок осуществления закупки (месяц)	Регион (обл., город, респ. значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС	Сроки и периодичность поставки товаров	Условия оплаты (размер)	Код ед. изм. по МКЕИ	Ед. изм.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ с НДС, тенге	Примечание
415 Т	Эксплуатационный бюджет	Перчатки утепленные	ГОСТ 12.4.253-2013. Предназначены для работы в условиях пониженных температур, плотная смесовая ткань с кожей КРС, утеплитель искусственный мех. Мягкая кожа 1,3 мм, войлочные лпы. Высокая стойкость к истиранию и разрыву, ограниченная защита от пореза и прокола, хорошая защита от пониженных температур. Материал: натуральная кожа, ткань, утеплитель искусственный мех.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июль	г. Нур-Султан, г. Алматы, г. Актюбе	ТС Астана, г. Нур-Султан, пер. Шингас 8/2, ТС Актюбе ул.Станционная,1 А, ТС Алматы г. Алматы, Туркский район, ул. Шацкого 17	DDP	С даты подписания договора до 30.08.2020	0%	796	Пара	963	1 148,00	1 105 524,00	1 238 186,88	
416 Т	Эксплуатационный бюджет	Очки защитные газосварщика	Очки газосварщика соответствуют ГОСТ 12.4.253-2013. Очки газосварщика из негорючего материала для проведения газосварочных работ, стойкие к воздействию. Ультралегкие, гиповалергенная оправка, диаметр линз 50мм, непрямая вентиляция, твердый слой защитного стекла устойчив к механическому воздействию (истиранию и царапанию). Материал линзы: стекло (внутренняя линза), ацетат (внешняя линза). Оптический класс линзы №1 не дает искажений, не имеет ограничений по длительности ношения. Материал оправы: мягкий эластичный эвонер. Откачивающиеся стеклянные зеленые светофильтры – степень затемнения Г2. Защита: от УФ-лучей и ИК- излучение, брызг расплавленного металла. Возможно ношение с корректирующими очками	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июль	г. Нур-Султан, г. Алматы, г. Актюбе	ТС Астана, г. Нур-Султан, пер. Шингас 8/2, ТС Актюбе ул.Станционная,1 А, ТС Алматы г. Алматы, Туркский район, ул. Шацкого 17	DDP	С даты подписания договора до 30.08.2020	0%	796	Штука	2	3 449,60	6 899,20	7 727,10	
417 Т	Эксплуатационный бюджет	Беруши многоразовые	Беруши на дужке противопомеховые, для защиты органов слуха при частых колебаниях уровня шума в производственной зоне. Со съёмными сменными вкладышами. ГОСТ 12.4.209-99, степень подавления шума - 30 дБ, ГОСТ Р 12.4.209-99	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июль	г. Нур-Султан, г. Алматы, г. Актюбе	ТС Астана, г. Нур-Султан, пер. Шингас 8/2, ТС Актюбе ул.Станционная,1 А, ТС Алматы г. Алматы, Туркский район, ул. Шацкого 17	DDP	С даты подписания договора до 30.08.2020	0%	796	пара	302	280,00	84 560,00	94 707,20	
418 Т	Эксплуатационный бюджет	Задвижка	Задвижка на полуоборот DN 100 PN 16 (стальные)	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июль	Жамбылская обл.	ст. Жамбыл, Жамбылская область, г. Таразул Тынышбаева 19	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	штука	3	49 107,14	147 321,42	164 999,99	
419 Т	Эксплуатационный бюджет	Пальцы на ковш	Пальцы на ковш в сборе, на фронтальный погрузчик LW300	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июль	СКО	Топливный склад Новошымское, СКО, район им. Г. Мусеренова, с. Новошымское, Учетный квартал №1, здание №12.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	комплект	1	48 821,43	48 821,43	54 680,00	
420 Т	Эксплуатационный бюджет	Генератор	Генератор YC6108G LW300F/ LW321F, для китайского фронтального погрузчика XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июль	Акмолинская область	Топливный склад Агбасар, Акмолинская область, г. Агбасар, ул. М. Ауезова, строение№92.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	штука	1	47 321,43	47 321,43	53 000,00	
421 Т	Эксплуатационный бюджет	Крестовина	Крестовина на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июль	Акмолинская область	Топливный склад Агбасар, Акмолинская область, г. Агбасар, ул. М. Ауезова, строение№92.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	штука	8	7 589,29	60 714,32	68 000,04	
422 Т	Эксплуатационный бюджет	Насос	Насос водяной (помпа) 6QAJ-1307010В на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июль	Акмолинская область	Топливный склад Агбасар, Акмолинская область, г. Агбасар, ул. М. Ауезова, строение№92.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	штука	2	33 928,57	67 857,14	76 000,00	
423 Т	Эксплуатационный бюджет	Нож на ковш	Нож на ковш (245x20x3см) на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июль	Акмолинская область	Топливный склад Агбасар, Акмолинская область, г. Агбасар, ул. М. Ауезова, строение№92.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	штука	2	178 571,43	357 142,86	400 000,00	
424 Т	Эксплуатационный бюджет	Прокладка	Прокладка головки двигателя YC6108G для китайского фронтального погрузчика XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июль	Акмолинская область	Топливный склад Агбасар, Акмолинская область, г. Агбасар, ул. М. Ауезова, строение№92.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	комплект	1	9 821,43	9 821,43	11 000,00	
425 Т	Эксплуатационный бюджет	Радиатор	Радиатор охлаждения водяной для китайского фронтального погрузчика XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июль	Акмолинская область	Топливный склад Агбасар, Акмолинская область, г. Агбасар, ул. М. Ауезова, строение№92.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	штука	1	352 678,57	352 678,57	395 000,00	
426 Т	Эксплуатационный бюджет	Болты с гайками и шайбами	Болты с гайками и шайбами для санитарно-технических работ диаметром 16 мм ГОСТ 1759-0-87	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июль	Жамбылская обл.	Топливный склад ст. Шу, Жамбылская область, район Шууский, г. Шу, учетный квартал 015, земельный участок 1	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	тонна	0,003	217 684,00	653,05	731,42	
427 Т	Эксплуатационный бюджет	Кислород технический	Кислород технический газообразный ГОСТ 5583-78	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июль	Жамбылская обл.	Топливный склад ст. Шу, Жамбылская область, район Шууский, г. Шу, учетный квартал 015, земельный участок 1	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	метр/куб	0,6	327,00	196,20	219,74	
428 Т	Эксплуатационный бюджет	Пропан-бутан	Пропан-бутан, смесь техническая ГОСТ Р 52087-2018	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июль	Жамбылская обл.	Топливный склад ст. Шу, Жамбылская область, район Шууский, г. Шу, учетный квартал 015, земельный участок 1	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	кг	0,148	167,00	24,72	27,68	
429 Т	Эксплуатационный бюджет	Контакт Петрова керосиновый	Контакт Петрова керосиновый	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июль	Жамбылская обл.	Топливный склад ст. Шу, Жамбылская область, район Шууский, г. Шу, учетный квартал 015, земельный участок 1	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	тонна	0,00168	81 251,00	136,50	152,88	
430 Т	Эксплуатационный бюджет	Кислород нефтяной	Кислород нефтяной марки А ГОСТ 9410-78	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июль	Жамбылская обл.	Топливный склад ст. Шу, Жамбылская область, район Шууский, г. Шу, учетный квартал 015, земельный участок 1	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	тонна	0,00040694	332 138,00	135,16	151,38	
431 Т	Эксплуатационный бюджет	Очес лыжной	Очес лыжной ГОСТ Р 53486-2009	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июль	Жамбылская обл.	Топливный склад ст. Шу, Жамбылская область, район Шууский, г. Шу, учетный квартал 015, земельный участок 1	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	кг	0,008	370,00	2,96	3,32	
432 Т	Эксплуатационный бюджет	Электрод	Электроды диаметром 4 мм Э55 ГОСТ 9466-75	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июль	Жамбылская обл.	Топливный склад ст. Шу, Жамбылская область, район Шууский, г. Шу, учетный квартал 015, земельный участок 1	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	тонна	0,00248	153 988,00	381,89	427,72	
433 Т	Эксплуатационный бюджет	Электрод	Электроды, d=4 мм, Э42 ГОСТ 9466-75	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июль	Жамбылская обл.	Топливный склад ст. Шу, Жамбылская область, район Шууский, г. Шу, учетный квартал 015, земельный участок 1	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	тонна	0,00754	243 909,00	1 839,07	2 059,76	
434 Т	Эксплуатационный бюджет	Прокладки резиновые	Прокладки резиновые (пластина техническая прессованная)	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июль	Жамбылская обл.	Топливный склад ст. Шу, Жамбылская область, район Шууский, г. Шу, учетный квартал 015, земельный участок 1	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	кг	0,16	515,00	82,40	92,29	
435 Т	Эксплуатационный бюджет	Грунтово-глифталевая	Грунтово-глифталевая, ГФ-021 СТ РК ГОСТ Р 51693-2003	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июль	Жамбылская обл.	Топливный склад ст. Шу, Жамбылская область, район Шууский, г. Шу, учетный квартал 015, земельный участок 1	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	тонна	0,00244166	519 721,00	1 268,98	1 421,26	
436 Т	Эксплуатационный бюджет	Растворитель	Растворители для лакокрасочных материалов Р-4 ГОСТ 7827-74	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июль	Жамбылская обл.	Топливный склад ст. Шу, Жамбылская область, район Шууский, г. Шу, учетный квартал 015, земельный участок 1	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	тонна	0,00298426	664 823,00	1 984,00	2 222,09	
437 Т	Эксплуатационный бюджет	Олифа	Олифа "Оксоль" ГОСТ 32389-2013	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июль	Жамбылская обл.	Топливный склад ст. Шу, Жамбылская область, район Шууский, г. Шу, учетный квартал 015, земельный участок 1	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	кг	0,008	670,00	5,36	6,00	
438 Т	Эксплуатационный бюджет	Эмаль	Эмаль XB-125 СТ РК ГОСТ Р 51691-2003	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июль	Жамбылская обл.	Топливный склад ст. Шу, Жамбылская область, район Шууский, г. Шу, учетный квартал 015, земельный участок 1	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	тонна	0,00623981	1 349 497,00	8 420,60	9 431,08	
439 Т	Эксплуатационный бюджет	Отводы круглошовные приварные	Отводы круглошовные приварные бесшовные из углеродистой и низколегированной стали, 90°, наружным диаметром 108 мм, толщиной стенки 3,5 мм ГОСТ 17380-2001 (ГОСТ 17375-2001)	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июль	Жамбылская обл.	Топливный склад ст. Шу, Жамбылская область, район Шууский, г. Шу, учетный квартал 015, земельный участок 1	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	штука	10	1 793,00	17 930,00	20 081,60	
440 Т	Эксплуатационный бюджет	Тройник параллельный	Тройник параллельный Ст 108-89-1-ПШУ-ПШ ГОСТ 30732-2006	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июль	Жамбылская обл.	Топливный склад ст. Шу, Жамбылская область, район Шууский, г. Шу, учетный квартал 015, земельный участок 1	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	штука	6	35 605,00	213 630,00	239 265,60	
441 Т	Эксплуатационный бюджет	Вода техническая	Вода техническая	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июль	Жамбылская обл.	Топливный склад ст. Шу, Жамбылская область, район Шууский, г. Шу, учетный квартал 015, земельный участок 1	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	метр/куб	0,368	33,00	12,14	13,60	
442 Т	Эксплуатационный бюджет	Трубы стальные бесшовные	Трубы стальные бесшовные горячедеформированные из стали марки 15, 20, D 108 мм, толщина стенки 6,5 мм ГОСТ 8731-74	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июль	Жамбылская обл.	Топливный склад ст. Шу, Жамбылская область, район Шууский, г. Шу, учетный квартал 015, земельный участок 1	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	метр	44	7 416,00	326 304,00	365 460,48	
443 Т	Эксплуатационный бюджет	Вода	Вода	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июль	Жамбылская обл.	Топливный склад ст. Шу, Жамбылская область, район Шууский, г. Шу, учетный квартал 015, земельный участок 1	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	796	метр/куб	6,52	31,00	202,12	226,37	

№	Индикс / эксл. бюджет	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупки *	Место (адрес) осуществления закупок	Срок осуществления закупок (месяц)	Регион (обл., город resp. значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по НИКОТЕРМС	Срок и периодичность поставки товаров	Условия оплаты (размер)	Код эк. изм.-я по МКЕИ	Ед. изм.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ГРУ без НДС	Сумма, планируемая для закупки ГРУ с НДС, тенге	Примечание
444	T	Эксплуатационный бюджет	Задвижки	Задвижки клиновые фланцевые с недвижимым шпинделем 31ч47рп для воды, PN 10, DN 100 ГОСТ 5762-2002	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июль	Жамбылская обл.	Топливный склад ст. Шу, Жамбылская область, район Шуский, г. Шу, учетный квартал 015, земельный участок 1	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	2	43 997,00	87 994,00	98 553,28	
445	T	Эксплуатационный бюджет	Краска масляная	Краска масляная, готовая к употреблению МА-15 ГОСТ 10503-71	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июль	Жамбылская обл.	Топливный склад ст. Шу, Жамбылская область, район Шуский, г. Шу, учетный квартал 015, земельный участок 1	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	кг	0,02	529,00	10,58	11,85	
446	T	Эксплуатационный бюджет	Фланцы стальные	Фланцы стальные приварные плоские из углеродистой и низколегированной стали PN 16, DN 100 ГОСТ 12816-80	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июль	Жамбылская обл.	Топливный склад ст. Шу, Жамбылская область, район Шуский, г. Шу, учетный квартал 015, земельный участок 1	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	10	3 512,00	35 120,00	39 334,40	
447	T	Эксплуатационный бюджет	Кран разгрузочный	Кран разгрузочный (распределит) ZL50G LW300F	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июль	Костанайская обл.	топливный склад ст. Кушмурун	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	1	23 000,00	23 000,00	25 760,00	
448	T	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр топливный	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	август	Костанайская область	Костанайская обл., Тарановский р-н, п. Тобол, станция Тобол, промзона, район локомотивного депо	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	2	303,00	606,00	678,72	
449	T	Эксплуатационный бюджет	Элемент фильтра	Элемент масляного фильтра Евро бол. ЛАА3	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	август	Костанайская область	Костанайская обл., Тарановский р-н, п. Тобол, станция Тобол, промзона, район локомотивного депо	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	1	892,00	892,00	999,04	
450	T	Эксплуатационный бюджет	Элемент фильтра	Элемент масляного фильтра Евро ЛАА3	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	август	Костанайская область	Костанайская обл., Тарановский р-н, п. Тобол, станция Тобол, промзона, район локомотивного депо	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	1	1 339,00	1 339,00	1 499,68	
451	T	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр воздушный Евро	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	август	Костанайская область	Костанайская обл., Тарановский р-н, п. Тобол, станция Тобол, промзона, район локомотивного депо	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	1	4 017,00	4 017,00	4 499,04	
452	T	Эксплуатационный бюджет	Рессора	Рессора передняя КАМАЗ	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	август	Костанайская область	Костанайская обл., Тарановский р-н, п. Тобол, станция Тобол, промзона, район локомотивного депо	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	1	49 107,00	49 107,00	54 999,84	
453	T	Эксплуатационный бюджет	Домкрат	Домкрат 20 тн БАК 00036	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	август	Костанайская область	Костанайская обл., Тарановский р-н, п. Тобол, станция Тобол, промзона, район локомотивного депо	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	1	19 642,00	19 642,00	21 999,04	
454	T	Эксплуатационный бюджет	Ключ баллонный	Ключ баллонный 4310 МА3 универсальный 32*38	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	август	Костанайская область	Костанайская обл., Тарановский р-н, п. Тобол, станция Тобол, промзона, район локомотивного депо	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	1	4 464,00	4 464,00	4 999,68	
455	T	Эксплуатационный бюджет	Указатель поворота	Указатель поворота и/о 6520	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	август	Костанайская область	Костанайская обл., Тарановский р-н, п. Тобол, станция Тобол, промзона, район локомотивного депо	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	2	1 785,00	3 570,00	3 998,40	
456	T	Эксплуатационный бюджет	Фонарь	Фонарь задний габарит «Евро» (7802 3716)	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	август	Костанайская область	Костанайская обл., Тарановский р-н, п. Тобол, станция Тобол, промзона, район локомотивного депо	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	2	3 125,00	6 250,00	7 000,00	
457	T	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло М10ДМ	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	август	Костанайская область	Костанайская обл., Тарановский р-н, п. Тобол, станция Тобол, промзона, район локомотивного депо	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	л	35	642,00	22 470,00	25 166,40	
458	T	Эксплуатационный бюджет	Упор	Упор противооткатный	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	август	Костанайская область	Костанайская обл., Тарановский р-н, п. Тобол, станция Тобол, промзона, район локомотивного депо	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	1	4 017,00	4 017,00	4 499,04	
459	T	Эксплуатационный бюджет	Выключатель массы	Выключатель массы	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	август	Костанайская область	Костанайская обл., Тарановский р-н, п. Тобол, станция Тобол, промзона, район локомотивного депо	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	1	11 160,00	11 160,00	12 499,20	
460	T	Эксплуатационный бюджет	Ремень вентилятора	Ремень вентилятора 1703 Евро-1 (6-руч)	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	август	Костанайская область	Костанайская обл., Тарановский р-н, п. Тобол, станция Тобол, промзона, район локомотивного депо	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	1	3 392,00	3 392,00	3 799,04	
461	T	Эксплуатационный бюджет	Трубка	Трубка высокого давления ГУР	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	август	Костанайская область	Костанайская обл., Тарановский р-н, п. Тобол, станция Тобол, промзона, район локомотивного депо	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	1	7 946,00	7 946,00	8 899,52	
462	T	Эксплуатационный бюджет	Лампа	Лампа противотуманной фары галогеновая Н1	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	август	Костанайская область	Костанайская обл., Тарановский р-н, п. Тобол, станция Тобол, промзона, район локомотивного депо	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	4	357,00	1 428,00	1 599,36	
463	T	Эксплуатационный бюджет	Манометр	Манометр ДМ8008-В4ф 0-1,0 МПа. Диаметр корпуса 100 мм, резьба штуера М20х1,5, к.л.т. 1,0	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	август	Павлодарская область	Павлодарская область, г. Павлодар, промышленная зона Центральная, строение 80	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	13	9 285,71	120 714,23	135 199,94	
464	T	Эксплуатационный бюджет	Трехходовой кран G1/2-G1/2	Кран трехходовой КТНр2,5. Резьба внутр. М20х1,5 внутр. G1/2	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	август	Павлодарская область	Павлодарская область, г. Павлодар, промышленная зона Центральная, строение 80	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	13	2 991,07	38 883,91	43 549,98	
465	T	Эксплуатационный бюджет	Труба	Труба 100х100х4	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	август	Павлодарская область	г. Павлодар, промышленная зона Центральная, строение 80	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	метр	4	3 700,00	14 800,00	16 576,00	
466	T	Эксплуатационный бюджет	Труба	Труба 50х50х	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	август	Павлодарская область	г. Павлодар, промышленная зона Центральная, строение 80	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	метр	8	2 850,00	22 800,00	25 536,00	
467	T	Эксплуатационный бюджет	Уголок	Уголок стальной 100х100	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	август	Павлодарская область	г. Павлодар, промышленная зона Центральная, строение 80	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	метр	2	2 950,00	5 900,00	6 608,00	
468	T	Эксплуатационный бюджет	Шариры	Шариры для шлабума	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	август	Павлодарская область	г. Павлодар, промышленная зона Центральная, строение 80	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	2	2 000,00	4 000,00	4 480,00	
469	T	Эксплуатационный бюджет	Краска	Краска для металла Hammerite (белая)	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	август	Павлодарская область	г. Павлодар, промышленная зона Центральная, строение 80	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	кг	2	2 540,00	5 080,00	5 689,60	
470	T	Эксплуатационный бюджет	Краска	Краска для металла Hammerite (красная)	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	август	Павлодарская область	г. Павлодар, промышленная зона Центральная, строение 80	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	кг	25	2 540,00	63 500,00	71 120,00	
471	T	Эксплуатационный бюджет	Краска	Краска для металла Hammerite (зеленая)	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	август	Павлодарская область	г. Павлодар, промышленная зона Центральная, строение 80	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	кг	50	2 320,00	116 000,00	129 920,00	
472	T	Эксплуатационный бюджет	Краска	Краска для металла Hammerite (серая)	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	август	Павлодарская область	г. Павлодар, промышленная зона Центральная, строение 80	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	кг	10	2 770,00	27 700,00	31 024,00	
473	T	Эксплуатационный бюджет	Краска	Краска для металла Hammerite (синяя)	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	август	Павлодарская область	г. Павлодар, промышленная зона Центральная, строение 80	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	кг	10	2 770,00	27 700,00	31 024,00	
474	T	Эксплуатационный бюджет	Металлическая щетка	Металлическая щетка	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	август	Павлодарская область	г. Павлодар, промышленная зона Центральная, строение 80	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	5	2 000,00	10 000,00	11 200,00	
475	T	Эксплуатационный бюджет	Грунтовка	Грунтовка Праймер Formula Q8	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	август	Павлодарская область	г. Павлодар, промышленная зона Центральная, строение 80	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	кг	50	1 450,00	72 500,00	81 200,00	
476	T	Эксплуатационный бюджет	Растворитель	Растворитель Уайт-спирит применяется для разбавления масляных красок, эмалей и лаков, а также лакокрасочных материалов, грунтовок, шпательков марок: МЛ (металлические), ПФ (пентагалфальские), М (масляно-стирольные и акрило-стирольные), ВН (двинилцетиленовые), а также олифы и битумных материалов.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	август	Павлодарская область	г. Павлодар, промышленная зона Центральная, строение 80	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	литр	20	270,00	5 400,00	6 048,00	
477	T	Эксплуатационный бюджет	Цемент	Портландцемент М 400 Д 20, 50 кг	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	август	Павлодарская область	г. Павлодар, промышленная зона Центральная, строение 80	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	мешок	2	1 400,00	2 800,00	3 136,00	

№	Индикс / эксл. бюджет	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупки *	Место (адрес) осуществления закупок	Срок осуществления закупок (месяц)	Регион (обл., город resp. значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС	Сроки и периодичность поставки товаров,	Условия оплаты (размер)	Код ед. изм.-я по МКЕИ	Ед. изм.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без	Сумма, планируемая для закупок ТРУ с НДС, тенге	Примечание
478 Т	Эксплуатационный бюджет	Прожектор светодиодный	Прожектор светодиодный. Мощность 150Вт, Напряжение 220В, степень защиты IP 65 для установки на улице, цветовая температура 6000-6500К, Частота 50 Гц, Световой поток 12 750 Лм, Угол рассеивания 120 градусов, способ монтажа-накладной, срок службы 50 000 часов, Длина - 380 мм, Ширина - 48мм, Высота - 280мм, масса - 3,3 кг.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	г. Шымкент	г. Шымкент, Ембикшикзахский р-н, ул. Баян Батара зд. 10/7	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	10	20 000,00	200 000,00	224 000,00		
479 Т	Эксплуатационный бюджет	Кабель КГ 4х6	Кабель КГ 4х6. Характеристика количество жил - 4шт., сечение жилы - 6мм2. Токопроводящая жила, представляющая собой пучок медных проволок округлой формы, внешняя жилазная изоляция из высококачественной резины, состоящей из смеси бутадиевонного и натурального каучуков, прочная гибкая внешняя оболочка из смесовой резины. Рекомендуется использование кабелей этой марки в атмосферных условиях и закрытых помещениях в диапазоне температур -40...+50 С. Устойчив к воздействию прямого солнечного излучения. Подключение на напряжение до 660В, частотой 50Гц. Длительно допустимый ток до 50А.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	КЗО	Кызылординская обл., г. Кызылорда, ул. Тараса Шевченко, 125А	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	метр	70	1 200,00	84 000,00	94 080,00		
480 Т	Эксплуатационный бюджет	Автоматический выключатель 3х полюсный 160А	контактный коммутационный аппарат предназначенный для защиты электрических сетей	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Туркестанская область, г.Арыс	Туркестанская обл., г.Арыс, ул.Злиха Тойбековой, здание 5 А	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	1	18 000,00	18 000,00	20 160,00		
481 Т	Эксплуатационный бюджет	Автоматический выключатель 3х полюсный 100А	контактный коммутационный аппарат предназначенный для защиты электрических сетей	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Туркестанская область, г.Арыс	Туркестанская обл., г.Арыс, ул.Злиха Тойбековой, здание 5 А	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	2	16 000,00	32 000,00	35 840,00		
482 Т	Эксплуатационный бюджет	Аккумулятор 190 А	Аккумуляторная батарея, емкость 190Ач, напряжение 12В	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Кызылординская область, Казалинский район, кент Айтеке би	Кызылординская область, Казалинский район, кент Айтеке би, улица Яков Михайлок 37	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	2	52 000,00	104 000,00	116 480,00		
483 Т	Эксплуатационный бюджет	Счетчик дл воды	Счетчик холодной воды NORMA CBK-32Г класс В Ду32	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	ЮКО	ЮКО, г.Арыс, ул.Злиха Тойбековой, здание 5 А	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	1	24 977,68	24 977,68	27 975,00		
484 Т	Эксплуатационный бюджет	Вкладыши	Коренные вкладыши двигателя на фронтальный погрузчик XCMG LW321F 2007 года выпуска, двигатель YC6108G	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	ЮКО	ЮКО, г. Туркестан, ул.Абылай хана, проезд 1, строение 2	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	комплект	1	14 500,00	14 500,00	16 240,00		
485 Т	Эксплуатационный бюджет	Вкладыши	Шатунные вкладыши двигателя на фронтальный погрузчик XCMG LW321F 2007 года выпуска, двигатель YC6108G	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	ЮКО	ЮКО, г. Туркестан, ул.Абылай хана, проезд 1, строение 2	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	комплект	1	12 800,00	12 800,00	14 336,00		
486 Т	Эксплуатационный бюджет	Зеркало	Зеркало боковое на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	ЮКО	ЮКО, г. Туркестан, ул.Абылай хана, проезд 1, строение 2	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	2	5 550,00	11 100,00	12 432,00		
487 Т	Эксплуатационный бюджет	Полумесца кол.вала	Полумесца колечатого вала на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	ЮКО	ЮКО, г. Туркестан, ул.Абылай хана, проезд 1, строение 2	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	1	4 500,00	4 500,00	5 040,00		
488 Т	Эксплуатационный бюджет	Поршневая группа	Поршневая группа для китайского фронтального погрузчика XCMG LW321F. Комплект из 6 поршей и группой уплотняющих колец.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	ЮКО	ЮКО, г. Туркестан, ул.Абылай хана, проезд 1, строение 2	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	комплект	1	162 500,00	162 500,00	182 000,00		
489 Т	Эксплуатационный бюджет	Прокладка	Прокладка головки на фронтальный погрузчик XCMG LW321F 2007 года выпуска, двигатель YC6108G	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	ЮКО	ЮКО, г. Туркестан, ул.Абылай хана, проезд 1, строение 2	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	1	9 900,00	9 900,00	11 088,00		
490 Т	Эксплуатационный бюджет	Радиатор	Радиатор охлаждения водной LW300G на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	ЮКО	ЮКО, г. Туркестан, ул.Абылай хана, проезд 1, строение 2	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	1	370 650,00	370 650,00	415 128,00		
491 Т	Эксплуатационный бюджет	Рем комплект	Рем комплект прокладок двигателя на фронтальный погрузчик XCMG LW321F 2007 года выпуска, двигатель YC6108G	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	ЮКО	ЮКО, г. Туркестан, ул.Абылай хана, проезд 1, строение 2	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	комплект	1	17 900,00	17 900,00	20 048,00		
492 Т	Эксплуатационный бюджет	Сальник	Сальник колечатого вала YC6108G на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	ЮКО	ЮКО, г. Туркестан, ул.Абылай хана, проезд 1, строение 2	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	2	4 225,00	8 450,00	9 464,00		
493 Т	Эксплуатационный бюджет	Сальник	Сальник ступицы YC6108G на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	ЮКО	ЮКО, г. Туркестан, ул.Абылай хана, проезд 1, строение 2	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	4	5 260,00	21 040,00	23 564,80		
494 Т	Эксплуатационный бюджет	Сальник	Сальник клапанов (12 шт) YC6108G на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	ЮКО	ЮКО, г. Туркестан, ул.Абылай хана, проезд 1, строение 2	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	комплект	1	4 520,00	4 520,00	5 062,40		
495 Т	Эксплуатационный бюджет	Термостат	Термостат двигателя на фронтальный погрузчик XCMG LW321F 2007 года выпуска, двигатель YC6108G	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	ЮКО	ЮКО, г. Туркестан, ул.Абылай хана, проезд 1, строение 2	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	1	6 140,00	6 140,00	6 876,80		
496 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр воздушный K2036U на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	ЮКО	ЮКО, г. Туркестан, ул.Абылай хана, проезд 1, строение 2	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	1	5 990,00	5 990,00	6 708,80		
497 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр масляный 1012 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	ЮКО	ЮКО, г. Туркестан, ул.Абылай хана, проезд 1, строение 2	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	1	4 385,00	4 385,00	4 911,20		
498 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр топливный В7604 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	ЮКО	ЮКО, г. Туркестан, ул.Абылай хана, проезд 1, строение 2	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	1	2 450,00	2 450,00	2 744,00		
499 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр топливный CX0710 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	ЮКО	ЮКО, г. Туркестан, ул.Абылай хана, проезд 1, строение 2	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	1	1 795,00	1 795,00	2 010,40		
500 Т	Эксплуатационный бюджет	Фонарь	Фонарь задний на фронтальный погрузчик XCMG LW321F 2007 года выпуска	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	ЮКО	ЮКО, г. Туркестан, ул.Абылай хана, проезд 1, строение 2	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	2	4 975,00	9 950,00	11 144,00		
501 Т	Эксплуатационный бюджет	Аккумулятор	Аккумулятор 6 СТ-132, Емк.: 132А*ч, Напряжение, V: 12.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	ЮКО	ЮКО, г. Туркестан, ул.Абылай хана, проезд 1, строение 2	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	2	49 250,00	98 500,00	110 320,00		
502 Т	Эксплуатационный бюджет	Аккумулятор	Аккумулятор 6 СТ-190, Емк.: 190А*ч, Напряжение, V: 12.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	ЮКО	ЮКО, г. Туркестан, ул.Абылай хана, проезд 1, строение 2	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	2	53 660,00	107 320,00	120 198,40		
503 Т	Эксплуатационный бюджет	Компрессор	Компрессор воздушной тормозной системы LW-321	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	ЮКО	ЮКО, г. Туркестан, ул.Абылай хана, проезд 1, строение 2	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	1	85 200,00	85 200,00	95 424,00		
504 Т	Эксплуатационный бюджет	Насос	Водяной насос (помпа) 6QAJ-1307010В на двигатель YC6108 китайского фронтального погрузчика XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	ЮКО	ЮКО, г. Туркестан, ул.Абылай хана, проезд 1, строение 2	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	1	34 400,00	34 400,00	38 528,00		
505 Т	Эксплуатационный бюджет	Форсунки	Форсунки двигателя китайского фронтального погрузчика XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	ЮКО	ЮКО, г. Туркестан, ул.Абылай хана, проезд 1, строение 2	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	6	17 610,00	105 660,00	118 339,20		
506 Т	Эксплуатационный бюджет	Стартер	Стартер YC6108G китайского фронтального погрузчика XCMG LW321F	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	ЮКО	ЮКО, г. Туркестан, ул.Абылай хана, проезд 1, строение 2	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	1	71 780,00	71 780,00	80 393,60		
507 Т	Эксплуатационный бюджет	Головка блока	Головка блока двигателя YC6108 китайского фронтального погрузчика XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	ЮКО	ЮКО, г. Туркестан, ул.Абылай хана, проезд 1, строение 2	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	2	178 000,00	356 000,00	398 720,00		

№	Нипсет / экспл. бюджет	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупки *	Место (адрес) осуществления закупки	Срок осуществления закупки (месяц)	Регион (обл., город resp. значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС	Сроки и периодичность поставки товаров	Условия оплаты (папмер)	Код ед. изм.-по МКЕИ	Ед. изм.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге	Сумма, планируемая для закупок ТРУ с НДС, тенге	Примечание
508 Т	Эксплуатационный бюджет	Шланги	Гидравлические шланги 250 см китайского фронтального погрузчика XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	ЮКО	ЮКО, г. Туркестан, ул.Абылай хана, проезд 1, строение 2	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	4	21 450,00	85 800,00	96 096,00		
509 Т	Эксплуатационный бюджет	Насос	Насос циркуляционный RS 32/G-180	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Карагандинская область	Карагандинская область, г. Караганда, Октябрьский р-н, ул. Карпатская, стр. 19/3	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	1	35 285,00	35 285,00	39 519,20		
510 Т	Эксплуатационный бюджет	Труба полипропиленовая для ГВС	Труба полипропиленовая для ГВС ДУ32	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Карагандинская область	Карагандинская область, г. Караганда, Октябрьский р-н, ул. Карпатская, стр. 19/3	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	44	1 000,00	44 000,00	49 280,00		
511 Т	Эксплуатационный бюджет	Труба полипропиленовая для ГВС	Труба полипропиленовая для ГВС ДУ20	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Карагандинская область	Карагандинская область, г. Караганда, Октябрьский р-н, ул. Карпатская, стр. 19/3	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	4	880,00	3 520,00	3 942,40		
512 Т	Эксплуатационный бюджет	Труба полипропиленовая для ГВС	Труба полипропиленовая для ГВС ДУ15	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Карагандинская область	Карагандинская область, г. Караганда, Октябрьский р-н, ул. Карпатская, стр. 19/3	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	4	750,00	3 000,00	3 360,00		
513 Т	Эксплуатационный бюджет	Кран пластик	Кран пластик ДУ32	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Карагандинская область	Карагандинская область, г. Караганда, Октябрьский р-н, ул. Карпатская, стр. 19/3	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	3	2 980,00	8 940,00	10 012,80		
514 Т	Эксплуатационный бюджет	Кран пластик	Кран пластик ДУ20	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Карагандинская область	Карагандинская область, г. Караганда, Октябрьский р-н, ул. Карпатская, стр. 19/3	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	3	2 000,00	6 000,00	6 720,00		
515 Т	Эксплуатационный бюджет	Крепеж-клинка для трубы ПВХ	Крепеж-клинка для трубы ПВХ ДУ32	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Карагандинская область	Карагандинская область, г. Караганда, Октябрьский р-н, ул. Карпатская, стр. 19/3	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	15	125,00	1 875,00	2 100,00		
516 Т	Эксплуатационный бюджет	Отвод ПП	Отвод ПП 90 градус. ДУ32	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Карагандинская область	Карагандинская область, г. Караганда, Октябрьский р-н, ул. Карпатская, стр. 19/3	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	11	125,00	1 375,00	1 540,00		
517 Т	Эксплуатационный бюджет	Тройник полипропиленовый ДУ	Тройник полипропиленовый ДУ32	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Карагандинская область	Карагандинская область, г. Караганда, Октябрьский р-н, ул. Карпатская, стр. 19/3	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	8	125,00	1 000,00	1 120,00		
518 Т	Эксплуатационный бюджет	Муфта полипропиленовая	Муфта полипропиленовая ДУ32	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Карагандинская область	Карагандинская область, г. Караганда, Октябрьский р-н, ул. Карпатская, стр. 19/3	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	8	125,00	1 000,00	1 120,00		
519 Т	Эксплуатационный бюджет	Электрический водонагреватель	Электроводонагреватель ЭВН-К-933-П 9кВт, 380В	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	ВКО	ст. Серебрянка, ВКО, Зырянский р/н, г.Серебрянка, ул. Пугейская, здание №40/1	DDP	С даты подписания договора 10 календарных дней	0%	штука	1	46 053,57	46 053,57	51 580,00		
520 Т	Эксплуатационный бюджет	Электрический водонагреватель	Электроводонагреватель ЭВН-К-931	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Акмолинская область	ст. Ерейментау, Акмолинская область, Ерейментауский район, г. Ерейментау, ул. Девоская, строение 1-А	DDP	С даты подписания договора 10 календарных дней	0%	штука	3	36 160,71	108 482,13	121 499,99		
521 Т	Эксплуатационный бюджет	Насос	Насос циркуляционный RS 32/8G, 180мм, 220В	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Акмолинская область	ст. Ерейментау, Акмолинская область, Ерейментауский район, г. Ерейментау, ул. Девоская, строение 1-А	DDP	С даты подписания договора 10 календарных дней	0%	штука	3	36 160,71	108 482,13	121 499,99		
522 Т	Эксплуатационный бюджет	Аккумуляторная батарея	Аккумуляторная батарея W-Star (Казакстан) 6СТ-100Аб-900А	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Алматинская область	ст. Алтынкөл, Алматинская обл., Панфиловский район, Пенжикимский сельский округ, учетный квартал №134, земельный участок №80	DDP	С даты подписания договора 10 календарных дней	0%	штука	2	32 000,00	64 000,00	71 680,00		
523 Т	Эксплуатационный бюджет	Счетчик	Счетчик Меркурий 230 АМ-03 3-фазный, 5-7,5А	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Кызылординская область	ст. Сақсаулық, Кызылординская обл., Аральский р-н, Сақсаулықский сельский округ, п. Сақсауд, ул. Привокзальная 2,	DDP	С даты подписания договора 10 календарных дней	0%	штука	1	15 000,00	15 000,00	16 800,00		
524 Т	Эксплуатационный бюджет	Пржектор светодиодный	Пржектор светодиодный WOLTA WFL-200W/06, 200Вт, 5500К	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Кызылординская область	ст. Сақсаулық, Кызылординская обл., Аральский р-н, Сақсаулықский сельский округ, п. Сақсауд, ул. Привокзальная 2,	DDP	С даты подписания договора 10 календарных дней	0%	штука	30	22 678,57	680 357,10	761 999,95		
525 Т	Эксплуатационный бюджет	Кабель КГ	Кабель КГ 3х25+1х10, количество жил - 4шт., сечение жилы - 25мм2 и 1 жила с сечением 10мм2.Токослушная жила, представляющая собой пучок медных проволок округлой формы, внешняя жилавая изоляция из высококачественной резины, состоящей из смеси бутадиевого и натурального каучуков, прочная гибкая внешняя оболочка из смесовой резины. Рекомендуется использование кабеля этой марки в атмосферных условиях и закрытых помещениях в диапазоне температур - 40...+50 С. Устойчив к воздействию прямого солнечного излучения. Подключение на напряжение до 600В, частотой 50Гц. Длительно допустимый ток до 128А.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Кызылординская область	Кызылординская обл., г. Кызылорда, ТС Кызылорда, ул. Тараса Шевченко, 125А	DDP	С даты подписания договора 10 календарных дней	0%	метр	50	3 800,00	190 000,00	212 800,00		
526 Т	Эксплуатационный бюджет	Радиатор	Радиатор алюминиевый (1 секция) Размер 500x96 (Muslook)	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Алматинская область	Алматинская обл., Панфиловский район, Пенжикимский сельский округ, учетный квартал №134, земельный участок №80	DDP	С даты подписания договора в течении 10 календарных дней	0%	штука	40	2 410,71	96 428,40	107 999,81		
527 Т	Эксплуатационный бюджет	Комплекующие для радиатора	Комплект (три кронштейна) ¾" (Muslook)	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Алматинская область	Алматинская обл., Панфиловский район, Пенжикимский сельский округ, учетный квартал №134, земельный участок №80	DDP	С даты подписания договора в течении 10 календарных дней	0%	штука	4	1 196,43	4 785,72	5 360,01		
528 Т	Эксплуатационный бюджет	Ниппель	Ниппель соединительный для радиатора 1" (STI)	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Алматинская область	Алматинская обл., Панфиловский район, Пенжикимский сельский округ, учетный квартал №134, земельный участок №80	DDP	С даты подписания договора в течении 10 календарных дней	0%	штука	10	281,25	2 812,50	3 150,00		
529 Т	Эксплуатационный бюджет	Прокладка для радиатора	пробка/ниппель AL (STI)	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Алматинская область	Алматинская обл., Панфиловский район, Пенжикимский сельский округ, учетный квартал №134, земельный участок №80	DDP	С даты подписания договора в течении 10 календарных дней	0%	штука	20	49,11	982,20	1 100,06		
530 Т	Эксплуатационный бюджет	Аккумуляторная батарея	Аккумулятор 6СТ-190 АПЗ 12 вольт 190 ампер*час 1250 ампер 513x219x223 мм 47,5 кг	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Кызылординская область	Кызылординская обл., г. Кызылорда, ул. Тараса Шевченко, 125А	DDP	С даты подписания договора в течении 10 календарных дней	0%	штука	2	44 642,86	89 285,72	100 000,01		
531 Т	Эксплуатационный бюджет	Светильник ДСП LED 2*9 IP65	Светильник ДСП LED 2*9 IP65	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Карагандинская область	Карагандинская область, г. Караганда, Октябрьский р-н, ул. Карпатская, стр. 19/3	DDP	С даты подписания договора в течении 10 календарных дней	0%	штука	10	2 410,71	24 107,10	26 999,95		
532 Т	Эксплуатационный бюджет	Светильник панель	45W 6500K 595*595	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Карагандинская область	Карагандинская область, г. Караганда, Октябрьский р-н, ул. Карпатская, стр. 19/3	DDP	С даты подписания договора в течении 10 календарных дней	0%	штука	10	6 267,86	62 678,60	70 200,03		
533 Т	Эксплуатационный бюджет	Лампа LED T8 18W 1200mm 6500K	Лампа LED T8 18W 1200mm 6500K	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Карагандинская область	Карагандинская область, г. Караганда, Октябрьский р-н, ул. Карпатская, стр. 19/3	DDP	С даты подписания договора в течении 10 календарных дней	0%	штука	10	794,64	7 946,40	8 899,97		

№	Индикс / эксл. бюджет	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупки *	Место (адрес) осуществления закупок	Срок осуществления закупок (месяц)	Регион (обл., город resp. значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС	Сроки и периодичность поставки товаров	Условия оплаты (размер)	Код ед. изм-я по МКЕИ	Ед. изм.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ с НДС, тенге	Примечание
534 Т	Эксплуатационный бюджет	Лампа светодиодная LED 50W E40	Лампа светодиодная LED 50W E40	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Карагандинская область	Карагандинская область, г. Караганда, Октябрьский р-н, ул. Карпатская, стр. 19/3	DDP	С даты подписания договора в течении 10 календарных дней	0%	штука	20	2 991,07	59 821,40	66 999,97		
535 Т	Эксплуатационный бюджет	Лампа LED T8 9W 6500K 600mm	Лампа LED T8 9W 6500K 600mm	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Карагандинская область	Карагандинская область, г. Караганда, Октябрьский р-н, ул. Карпатская, стр. 19/3	DDP	С даты подписания договора в течении 10 календарных дней	0%	штука	20	664,29	13 285,80	14 880,10		
536 Т	Эксплуатационный бюджет	Проектор	Проектор 100W,6500К (НЭК) Проекторы предназначены для наружного и ландшафтного освещения зданий, сооружений, складских объектов, площадей, парков, автовокзалов, рекламных стендов, скульптур, памятников, стадионов, а также для декоративной подсветки фасадов зданий и объектов, требующих высокоомошной подсветки.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Карагандинская область	Карагандинская область, г. Караганда, Октябрьский р-н, ул. Карпатская, стр. 19/3	DDP	С даты подписания договора в течении 10 календарных дней	0%	штука	4	5 686,61	22 746,44	25 476,01		
537 Т	Эксплуатационный бюджет	Веб-камера	Digital Web Camera X-Game XW-80	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	г. Нур-Султан	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10, 20 этаж. БЦ "Emerald Towers"	DDP	С даты подписания договора в течении 10 календарных дней	0%	штука	26	5 723,21	148 803,46	166 659,88		
538 Т	Эксплуатационный бюджет	Наушники	Crown CMGH-2100 (black/red)	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	г. Нур-Султан	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10, 20 этаж. БЦ "Emerald Towers"	DDP	С даты подписания договора в течении 10 календарных дней	0%	штука	26	5 785,71	150 428,46	168 479,88		
539 Т	Эксплуатационный бюджет	Твердотельный накопитель	SSD 240Gb Kingston A400 2.5" SATA III	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	г. Нур-Султан	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10, 20 этаж. БЦ "Emerald Towers"	DDP	С даты подписания договора в течении 10 календарных дней	0%	штука	2	18 303,57	36 607,14	41 000,00		
540 Т	Эксплуатационный бюджет	Клавиатура и мышь	Defender Berkeley C-925 USB Wireless	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	г. Нур-Султан	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10, 20 этаж. БЦ "Emerald Towers"	DDP	С даты подписания договора в течении 10 календарных дней	0%	штука	1	8 955,35	8 955,35	10 029,99		
541 Т	Эксплуатационный бюджет	Переходник	V-T Optbayslim 9,5 vv to 2,5 HDD. (mini Sata to Sata)	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	г. Нур-Султан	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10, 20 этаж. БЦ "Emerald Towers"	DDP	С даты подписания договора в течении 10 календарных дней	0%	штука	2	2 312,50	4 625,00	5 180,00		
542 Т	Эксплуатационный бюджет	Кабель-Переходник	Переходник HDMto VGA (V-THDCB0600/HDV600)	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	г. Нур-Султан	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10, 20 этаж. БЦ "Emerald Towers"	DDP	С даты подписания договора в течении 10 календарных дней	0%	штука	2	3 053,57	6 107,14	6 840,00		
543 Т	Эксплуатационный бюджет	Извещатель пожарный Спектрон-220р (Взрывозащищенный)	Извещатель пожарный Спектрон-220р (Взрывозащищенный)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	ЮКО	ТС ст.Шымкент, г.Шымкент, Елбескинказакский р/н, ул.Баиы батыра 4д10/7	DDP	С даты подписания договора по заявке в течении 5 календарных дней	0%	штука	8	100 000,00	800 000,00	896 000,00		
544 Т	Эксплуатационный бюджет	Извещатель пожарный Спектрон-220р (Взрывозащищенный)	Извещатель пожарный Спектрон-220р (Взрывозащищенный)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Жамбылская обл.	ТС ст. Шу, р-н Шуэуский, г. Шу, учетный квартал 015, земельный участок 1	DDP	С даты подписания договора по заявке в течении 5 календарных дней	0%	штука	22	100 000,00	2 200 000,00	2 464 000,00		
545 Т	Эксплуатационный бюджет	Извещатель пожарный Спектрон-220р (Взрывозащищенный)	Извещатель пожарный Спектрон-220р (Взрывозащищенный)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Актюбинская обл.	ТС ст.Кандыгаган, Жанар жагар май коймасы дом 35	DDP	С даты подписания договора по заявке в течении 5 календарных дней	0%	штука	20	100 000,00	2 000 000,00	2 240 000,00		
546 Т	Эксплуатационный бюджет	Кошма пожарная (противопожарное полотно ПП-600)	Кошма пожарная (противопожарное полотно ПП-600) 1,5*2м	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Алматинская область	ТС ст. Алматы-1, г. Алматы, Туркский район, ул. Шаңқоо №17	DDP	С даты подписания договора по заявке в течении 5 календарных дней	0%	штука	6	2 628	15 766,08	17 658,01		
547 Т	Эксплуатационный бюджет	Кошма пожарная (противопожарное полотно ПП-600)	Кошма пожарная (противопожарное полотно ПП-600) 1,5*2м	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Алматинская область	ТС ст.Уштобе, Алматинская область, Каратальский р/н, ст.Уш-тобе, территория вдоль отвода железной дороги, строение 31	DDP	С даты подписания договора по заявке в течении 5 календарных дней	0%	штука	6	2 628	15 766,08	17 658,01		
548 Т	Эксплуатационный бюджет	Кошма пожарная (противопожарное полотно ПП-600)	Кошма пожарная (противопожарное полотно ПП-600) 1,5*2м	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Алматинская область	ТС ст.Достык Алматинская обл., Алакольский р/н, Достыкский сельский округ, земельный участок 43	DDP	С даты подписания договора по заявке в течении 5 календарных дней	0%	штука	6	2 628	15 766,08	17 658,01		
549 Т	Эксплуатационный бюджет	Кошма пожарная (противопожарное полотно ПП-600)	Кошма пожарная (противопожарное полотно ПП-600) 1,5*2м	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Алматинская область	ТС ст.Алтынкөл, Алматинская обл. Панфиловский район, Пендикский сельский округ, №134 учетный квартал, №80 земельный участок	DDP	С даты подписания договора по заявке в течении 5 календарных дней	0%	штука	6	2 628	15 766,08	17 658,01		
550 Т	Эксплуатационный бюджет	Кошма пожарная (противопожарное полотно ПП-600)	Кошма пожарная (противопожарное полотно ПП-600) 1,5*2м	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	ЮКО	ТС ст.Шымкент, г.Шымкент, Елбескинказакский р/н, ул.Баиы батыра 4д10/7	DDP	С даты подписания договора по заявке в течении 5 календарных дней	0%	штука	6	2 628	15 766,08	17 658,01		
551 Т	Эксплуатационный бюджет	Кошма пожарная (противопожарное полотно ПП-600)	Кошма пожарная (противопожарное полотно ПП-600) 1,5*2м	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	ЮКО	ТС ст.Арысь, ЮКО, г.Арысь, ул.Зинах Тойбековой, здание 5 А	DDP	С даты подписания договора по заявке в течении 5 календарных дней	0%	штука	6	2 628	15 766,08	17 658,01		
552 Т	Эксплуатационный бюджет	Кошма пожарная (противопожарное полотно ПП-600)	Кошма пожарная (противопожарное полотно ПП-600) 1,5*2м	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	ЮКО	ТС ст. Туркестан, г. Туркестан, ул.Абылай хана, проезд 1, строение 2	DDP	С даты подписания договора по заявке в течении 5 календарных дней	0%	штука	6	2 628	15 766,08	17 658,01		
553 Т	Эксплуатационный бюджет	Кошма пожарная (противопожарное полотно ПП-600)	Кошма пожарная (противопожарное полотно ПП-600) 1,5*2м	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Жамбылская обл.	ТС ст. Жамбыл, Жамбылская обл., г.Тараз, ул.Тынышбаева 80	DDP	С даты подписания договора по заявке в течении 5 календарных дней	0%	штука	6	2 628	15 766,08	17 658,01		
554 Т	Эксплуатационный бюджет	Кошма пожарная (противопожарное полотно ПП-600)	Кошма пожарная (противопожарное полотно ПП-600) 1,5*2м	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	ВКО	ТС ст. Семей, ВКО, Затонский р/н, г.Семей, ул. Привокзальная площадь, д.1/4	DDP	С даты подписания договора по заявке в течении 5 календарных дней	0%	штука	6	2 628	15 766,08	17 658,01		
555 Т	Эксплуатационный бюджет	Кошма пожарная (противопожарное полотно ПП-600)	Кошма пожарная (противопожарное полотно ПП-600) 1,5*2м	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	ВКО	ТС ст. Шар, ВКО, Жарминский р/н, ст.Шар, ул.Е.Боранбаева, строение 91/1	DDP	С даты подписания договора по заявке в течении 5 календарных дней	0%	штука	6	2 628	15 766,08	17 658,01		
556 Т	Эксплуатационный бюджет	Кошма пожарная (противопожарное полотно ПП-600)	Кошма пожарная (противопожарное полотно ПП-600) 1,5*2м	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	ВКО	ТС ст. Аягул, ВКО, Аягульский р/н, г.Аягул, ул. А. Маженова земельный участок 1 А	DDP	С даты подписания договора по заявке в течении 5 календарных дней	0%	штука	6	2 628	15 766,08	17 658,01		
557 Т	Эксплуатационный бюджет	Кошма пожарная (противопожарное полотно ПП-600)	Кошма пожарная (противопожарное полотно ПП-600) 1,5*2м	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	ВКО	ТС ст. Актогай, Актогайский поселковый округ, поселок Актогай, ул. А. Молдагуловой, дом 49/2.	DDP	С даты подписания договора по заявке в течении 5 календарных дней	0%	штука	6	2 628	15 766,08	17 658,01		
558 Т	Эксплуатационный бюджет	Кошма пожарная (противопожарное полотно ПП-600)	Кошма пожарная (противопожарное полотно ПП-600) 1,5*2м	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	ВКО	ТС ст. Защита, ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Придеповская 1	DDP	С даты подписания договора по заявке в течении 5 календарных дней	0%	штука	6	2 628	15 766,08	17 658,01		

№	Исполн / эксл. бюджет	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупки *	Место (адрес) осуществления закупок	Срок осуществления закупок (месяц)	Регион (обл., город, респ. значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС	Срок и периодичность поставки товаров	Условия оплаты (размер)	Код эк. изм-я по МКЕИ	Ед. изм.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге	Сумма, планируемая для закупок ТРУ с НДС, тенге	Примечание
559 Т	Эксплуатационный бюджет	Кошма пожарная (противопожарное полотно ПП-600)	Кошма пожарная (противопожарное полотно ПП-600) 1,5*2м	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Карагандинская область	ТС ст. Жана-Арка, Карагандинская область, Жанаркинский р-н, поселок Атаусу, ул. Турбай Смаилов, здание 38/6	DDP	С даты подписания договора по заявке в течении 5 календарных дней	0%	штука	6	2 628	15 766,08	17 658,01		
560 Т	Эксплуатационный бюджет	Кошма пожарная (противопожарное полотно ПП-600)	Кошма пожарная (противопожарное полотно ПП-600) 1,5*2м	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Карагандинская область	ТС ст. Караганда-Сорт., Карагандинская область, г. Караганда, Октябрьский р-н, ул. Карпатская, стр. 19/3	DDP	С даты подписания договора по заявке в течении 5 календарных дней	0%	штука	6	2 628	15 766,08	17 658,01		
561 Т	Эксплуатационный бюджет	Кошма пожарная (противопожарное полотно ПП-600)	Кошма пожарная (противопожарное полотно ПП-600) 1,5*2м	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Павлодарская область	ТС ст. Павлодар, Павлодарская область, г. Павлодар, промышленная зона Центральная, строение 80	DDP	С даты подписания договора по заявке в течении 5 календарных дней	0%	штука	6	2 628	15 766,08	17 658,01		
562 Т	Эксплуатационный бюджет	Кошма пожарная (противопожарное полотно ПП-600)	Кошма пожарная (противопожарное полотно ПП-600) 1,5*2м	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Павлодарская область	ТС ст. Екибастуз, Павлодарская обл., г. Екибастуз, станция Екибастуз-1	DDP	С даты подписания договора по заявке в течении 5 календарных дней	0%	штука	6	2 628	15 766,08	17 658,01		
563 Т	Эксплуатационный бюджет	Кошма пожарная (противопожарное полотно ПП-600)	Кошма пожарная (противопожарное полотно ПП-600) 1,5*2м	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Карагандинская область	ТС ст. Монты, Карагандинская обл. Шетский район, поселок Мойынты, ул. Бауыржана Момышулы, здание 127	DDP	С даты подписания договора по заявке в течении 5 календарных дней	0%	штука	6	2 628	15 766,08	17 658,01		
564 Т	Эксплуатационный бюджет	Кошма пожарная (противопожарное полотно ПП-600)	Кошма пожарная (противопожарное полотно ПП-600) 1,5*2м	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Карагандинская область	ТС ст. Балхан, Карагандинская область, г. Балхан, квартал Мехколони, строение 36	DDP	С даты подписания договора по заявке в течении 5 календарных дней	0%	штука	6	2 628	15 766,08	17 658,01		
565 Т	Эксплуатационный бюджет	Кошма пожарная (противопожарное полотно ПП-600)	Кошма пожарная (противопожарное полотно ПП-600) 1,5*2м	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Карагандинская область	ТС ст. Жезказган, Карагандинская область, г. Жезказган, территория старого аэропорта, Земельный участок 55	DDP	С даты подписания договора по заявке в течении 5 календарных дней	0%	штука	6	2 628	15 766,08	17 658,01		
566 Т	Эксплуатационный бюджет	Пожарные рукава (Диаметр 51 мм)	Пожарные рукава с головкой (Диаметр 51 мм)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Павлодарская область	ТС ст. Павлодар, Павлодарская область, г. Павлодар, промышленная зона Центральная, строение 80	DDP	С даты подписания договора по заявке в течении 5 календарных дней	0%	штука	4	6 728	26 910,72	30 140,01		
567 Т	Эксплуатационный бюджет	Пожарные рукава (Диаметр 51 мм)	Пожарные рукава с головкой (Диаметр 51 мм)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Алматинская обл. Панфиловский район	ТС ст. Алтынкөл, Алматинская обл. Панфиловский район, Пенякский сельский округ, №134 учетный квартал, №80 земельный участок	DDP	С даты подписания договора по заявке в течении 5 календарных дней	0%	штука	12	6 728	80 732,16	90 420,02		
568 Т	Эксплуатационный бюджет	Пожарные рукава (Диаметр 51 мм)	Пожарные рукава с головкой (Диаметр 51 мм)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	г область	ТС ст. Шымкент, г. Шымкент, Елбесбикинский район, ул. Баян Батара зд10/7	DDP	С даты подписания договора по заявке в течении 5 календарных дней	0%	штука	8	6 728	53 821,44	60 280,01		
569 Т	Эксплуатационный бюджет	Пожарные рукава (Диаметр 80 мм)	Пожарные рукава с головкой (Диаметр 80 мм)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	р-н Шуский	ТС ст. Шу, р-н Шуский, г. Шу, учетный квартал 015, земельный участок 5	DDP	С даты подписания договора по заявке в течении 5 календарных дней	0%	штука	8	11 647	93 178,56	104 359,99		
570 Т	Эксплуатационный бюджет	Пожарные рукава (Диаметр 80 мм)	Пожарные рукава с головкой (Диаметр 80 мм)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Жамбылская обл.	ТС ст. Жамбыл, Жамбылская обл., г. Тараз, ул. Тынышбаева 80	DDP	С даты подписания договора по заявке в течении 5 календарных дней	0%	штука	8	11 647	93 178,56	104 359,99		
571 Т	Эксплуатационный бюджет	Пожарные напорные рукава (Диаметр 66 мм)	Пожарные рукава с головкой (Диаметр 66 мм)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Павлодарская область	ТС ст. Павлодар, Павлодарская область, г. Павлодар, промышленная зона Центральная, строение 80	DDP	С даты подписания договора по заявке в течении 5 календарных дней	0%	штука	5	10 291	51 455,35	57 629,99		
572 Т	Эксплуатационный бюджет	Пожарные напорные рукава (Диаметр 66 мм)	Пожарные рукава с головкой (Диаметр 66 мм)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Павлодарская область	ТС ст. Екибастуз, Павлодарская обл., г. Екибастуз, станция Екибастуз-1	DDP	С даты подписания договора по заявке в течении 5 календарных дней	0%	штука	20	10 291	205 821,40	230 519,97		
573 Т	Эксплуатационный бюджет	Пожарные напорные рукава (Диаметр 100 мм)	Пожарные рукава с головкой (Диаметр 100 мм)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Костанайская область	ТС ст. Костанай, г. Костанай, промышленная зона Западная, строение 605	DDP	С даты подписания договора по заявке в течении 5 календарных дней	0%	штука	5	27 244	136 218,75	152 565,00		
574 Т	Эксплуатационный бюджет	Головка блока	Головка блока двигателя UC6108 китайского фронтального погрузчика XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Карагандинская область	Карагандинская область, Шетский р-н, пос. Атагаль, ул. Тельезовная, здание 4 А/1. Топливный склад Атагаль.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	1	178 000,00	178 000,00	199 360,00		
575 Т	Эксплуатационный бюджет	Стартер	Стартер UC6108G китайского фронтального погрузчика XCMG LW321F	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	ЮКО	Туркестанская область, г. Арысь, ул. Злиха Тойбековой, здание 5А.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	1	71 780,00	71 780,00	80 393,60		
576 Т	Эксплуатационный бюджет	Генератор	Генератор UC6108G китайского фронтального погрузчика XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	ВКО	ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Придольская 1. Топливный склад Защита.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	1	48 100,00	48 100,00	53 872,00		
577 Т	Эксплуатационный бюджет	Насос	Топливный насос (подкачка) на двигатель UC6108 китайского фронтального погрузчика XCMG LW321F	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Кызылординская область	Кызылординская обл., Аральский р-н, п. Сақсаулық, Привокзальная 2. Топливный склад Сақсаулық.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	1	15 860,00	15 860,00	17 763,20		
578 Т	Эксплуатационный бюджет	Стартер	Стартер UC6108G китайского фронтального погрузчика XCMG LW321F	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Кызылординская область	Кызылординская обл., Аральский р-н, п. Сақсаулық, Привокзальная 2. Топливный склад Сақсаулық.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	1	71 780,00	71 780,00	80 393,60		
579 Т	Эксплуатационный бюджет	Насос	Насос для подъема ковша китайского фронтального погрузчика XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Кызылординская область	Кызылординская обл., Аральский р-н, п. Сақсаулық, Привокзальная 2. Топливный склад Сақсаулық.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	1	111 070,00	111 070,00	124 398,40		
580 Т	Эксплуатационный бюджет	Аккумулятор	Аккумулятор 6 СТ-132, Емк.: 132А*ч, Напряжение, V: 12.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	ВКО	ВКО, г. Семей, ул. Привокзальная площадь 1/4. Топливный склад Семей.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	2	49 250,00	98 500,00	110 320,00		
581 Т	Эксплуатационный бюджет	Клемма	Клеммы для аккумулятора китайского фронтального погрузчика XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	ВКО	ВКО, г. Семей, ул. Привокзальная площадь 1/4. Топливный склад Семей.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	1	4 250,00	4 250,00	4 760,00		
582 Т	Эксплуатационный бюджет	Шланги	Гидравлические шланги 115 см китайского фронтального погрузчика XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Жамбылская область	Жамбылская обл., г. Тараз, ул. Тынышбаева 80. Топливный склад Жамбыл.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	4	12 720,00	50 880,00	56 985,60		
583 Т	Эксплуатационный бюджет	Шланги	Гидравлические шланги 250 см китайского фронтального погрузчика XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Жамбылская область	Жамбылская обл., г. Тараз, ул. Тынышбаева 80. Топливный склад Жамбыл.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	2	21 450,00	42 900,00	48 048,00		
584 Т	Эксплуатационный бюджет	Вкладыши	Коренные вкладыши двигателя на фронтальный погрузчик XCMG LW321F 2007 года выпуска, двигатель UC6108G	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Павлодарская область	Павлодарская обл. г. Екибастуз, ст. Екибастуз-1. Топливный склад Екибастуз.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	1	14 500,00	14 500,00	16 240,00		
585 Т	Эксплуатационный бюджет	Вкладыши	Шатунные вкладыши двигателя на фронтальный погрузчик XCMG LW321F 2007 года выпуска, двигатель UC6108G	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	ВКО	ВКО. Жарминский р-н. ст. Шар. Ул. Е. Боранбаева, строение 9/1. Топливный склад Шар.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	1	12 800,00	12 800,00	14 336,00		
586 Т	Эксплуатационный бюджет	Втулка	Втулка промежуточной шестерни двигателя на фронтальный погрузчик XCMG LW321F 2007 года выпуска, двигатель UC6108G	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	ВКО	ВКО. Жарминский р-н. ст. Шар. Ул. Е. Боранбаева, строение 9/1. Топливный склад Шар.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	1	13 500,00	13 500,00	15 120,00		
587 Т	Эксплуатационный бюджет	Герметик	Герметик для заполнения щелей и полостей двигателя, с целью герметизации и защиты от разных факторов среды	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	ВКО	ВКО. Жарминский р-н. ст. Шар. Ул. Е. Боранбаева, строение 9/1. Топливный склад Шар.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	1	4 500,00	4 500,00	5 040,00		
588 Т	Эксплуатационный бюджет	Клей	Клей контактный резьбовой для фиксации регулировочных винтов, крепежей, деталей двигателя фронтального погрузчика	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	ВКО	ВКО. Жарминский р-н. ст. Шар. Ул. Е. Боранбаева, строение 9/1. Топливный склад Шар.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	1	4 500,00	4 500,00	5 040,00		

№	Нивест / экспл. бюджет	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупки *	Место (адрес) осуществления закупки	Срок осуществления закупки (месяц)	Регион (обл., город, респ. значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по НИКОТЕРМС	Сроки и периодичность поставки товаров	Условия оплаты (размер)	Код эк. изм.-я по МКЕИ	Ед. изм.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ с НДС, тенге	Примечание
589 Т	Эксплуатационный бюджет	Кольца	Медные кольца на форсуны китайского фронтального погрузчика XCMG LW321F	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	ВКО	ВКО. Жарминский р-н, ст. Шар. Ул. Е. Боранбаева, строение 9/1. Топливный склад Шар.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	6	120,00	720,00	806,40		
590 Т	Эксплуатационный бюджет	Подшипник	Подшипник шестерни привода маломощная китайского фронтального погрузчика XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	ВКО	ВКО. Жарминский р-н, ст. Шар. Ул. Е. Боранбаева, строение 9/1. Топливный склад Шар.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	2	10 500,00	21 000,00	23 520,00		
591 Т	Эксплуатационный бюджет	Поршневая группа	Поршневая группа для китайского фронтального погрузчика XCMG LW321F. Комплект из поршневой и группой уплотнительных колец.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	ВКО	ВКО. Жарминский р-н, ст. Шар. Ул. Е. Боранбаева, строение 9/1. Топливный склад Шар.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	комплект	1	162 500,00	162 500,00	182 000,00		
592 Т	Эксплуатационный бюджет	Прокладка	Прокладка головки на фронтальный погрузчик XCMG LW321F 2007 года выпуска, двигатель YC6108G	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	ВКО	ВКО. Жарминский р-н, ст. Шар. Ул. Е. Боранбаева, строение 9/1. Топливный склад Шар.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	1	9 900,00	9 900,00	11 088,00		
593 Т	Эксплуатационный бюджет	Рем комплект	Рем комплект прокладок двигателя на фронтальный погрузчик XCMG LW321F 2007 года выпуска, двигатель YC6108G	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	ВКО	ВКО. Жарминский р-н, ст. Шар. Ул. Е. Боранбаева, строение 9/1. Топливный склад Шар.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	комплект	1	17 900,00	17 900,00	20 048,00		
594 Т	Эксплуатационный бюджет	Сальник	Сальник коленчатого вала YC6108G на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	ВКО	ВКО. Жарминский р-н, ст. Шар. Ул. Е. Боранбаева, строение 9/1. Топливный склад Шар.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	2	4 225,00	8 450,00	9 464,00		
595 Т	Эксплуатационный бюджет	Сальник	Сальник клапанов (12 шт) YC6108G на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	ВКО	ВКО. Жарминский р-н, ст. Шар. Ул. Е. Боранбаева, строение 9/1. Топливный склад Шар.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	комплект	1	4 520,00	4 520,00	5 062,40		
596 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр масляный 1012 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	ВКО	ВКО. Жарминский р-н, ст. Шар. Ул. Е. Боранбаева, строение 9/1. Топливный склад Шар.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	1	4 385,00	4 385,00	4 911,20		
597 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр топливный В7604 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	ВКО	ВКО. Жарминский р-н, ст. Шар. Ул. Е. Боранбаева, строение 9/1. Топливный склад Шар.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	1	2 450,00	2 450,00	2 744,00		
598 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр топливный CX0710 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	ВКО	ВКО. Жарминский р-н, ст. Шар. Ул. Е. Боранбаева, строение 9/1. Топливный склад Шар.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	1	1 795,00	1 795,00	2 010,40		
599 Т	Эксплуатационный бюджет	Радиатор	Радиатор охлаждения водной LW300G на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	ВКО	ВКО. Жарминский р-н, ст. Шар. Ул. Е. Боранбаева, строение 9/1. Топливный склад Шар.	DDP	С даты подписания договора 30 календарных дней	0%	штука	1	370 650,00	370 650,00	415 128,00		
600 Т	Эксплуатационный бюджет	Коомутатор	Gigabit PoE+ Smart Switch T1600G-52(TL-SG2452P) <JetStream 48GE PoE+, 4 SFP, 802.3at/af, 384W	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	г. Нур-Султан	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10, 20 этаж. БИ "Emerald Towers"	DDP	С даты подписания договора в течение 10 календарных дней	0%	штука	6	325892,86	1 955 357,16	2 190 000,02		
601 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Моторное масло API CC/CD, SAE 10W30 (от -20 до +30°C), SAE 15W40 (от -10 до +40°C) на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Карагандинская область.	Карагандинская область, Шетский р-н, пос. Агадыр, ул. Тепловожная, здание 4 А/1. Топливный склад Агадыр.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	литр	40	891,43	35 657,20	39 936,06		
602 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Моторное масло API CC/CD, SAE 10W30 (от -20 до +30°C), SAE 15W40 (от -10 до +40°C) на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Восточно-Казахстанская область.	ВКО. Актогайский поселковый округ, поселок Актогай, ул. А. Молдагуловой, дом 49/2. Топливный склад Актогай.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	литр	40	891,43	35 657,20	39 936,06		
603 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Моторное масло API CC/CD, SAE 10W30 (от -20 до +30°C), SAE 15W40 (от -10 до +40°C) на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Алматинская область	г. Алматы, Турксибский район, ул. Шацкого 17. Топливный склад Алматы-1.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	литр	40	891,43	35 657,20	39 936,06		
604 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Моторное масло API CC/CD, SAE 10W30 (от -20 до +30°C), SAE 15W40 (от -10 до +40°C) на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Алматинская область	г. Алматы, Жетысуский район, ул. Булкышева 101. Топливный склад Алматы-2.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	литр	40	891,43	35 657,20	39 936,06		
605 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Моторное масло API CC/CD, SAE 10W30 (от -20 до +30°C), SAE 15W40 (от -10 до +40°C) на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Туркестанская область.	Туркестанская область, г. Арысь, ул. Зинха Тойбековой, здание 5 А. Топливный склад Арысь.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	литр	40	891,43	35 657,20	39 936,06		
606 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Моторное масло API CC/CD, SAE 10W30 (от -20 до +30°C), SAE 15W40 (от -10 до +40°C) на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Восточно-Казахстанская область.	ВКО. Аягоский р/н, г. Аягос, ул. А. Маженова, земельный участок 1А. Топливный склад Аягос.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	литр	40	891,43	35 657,20	39 936,06		
607 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Моторное масло API CC/CD, SAE 10W30 (от -20 до +30°C), SAE 15W40 (от -10 до +40°C) на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Карагандинская область.	Карагандинская область, г. Балхаш, квартал Мехколлона, строение 36. Топливный склад Балхаш.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	литр	40	891,43	35 657,20	39 936,06		
608 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Моторное масло API CC/CD, SAE 10W30 (от -20 до +30°C), SAE 15W40 (от -10 до +40°C) на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Акмолинская область.	Акмолинская область, Ерейментауский район, г. Ерейментау, ул. Деновская, строение 1-А. Топливный склад Ерейментау.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	литр	40	891,43	35 657,20	39 936,06		
609 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Моторное масло API CC/CD, SAE 10W30 (от -20 до +30°C), SAE 15W40 (от -10 до +40°C) на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Жамбылская область	Жамбылская обл., г. Тараз, ул. Тынышбаева №19. Топливный склад Жамбыл.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	литр	40	891,43	35 657,20	39 936,06		
610 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Моторное масло API CC/CD, SAE 10W30 (от -20 до +30°C), SAE 15W40 (от -10 до +40°C) на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Карагандинская область.	Карагандинская область, Жанааркинский р-н, поселок Атаус, ул. Туребай Смаилов, здание 38/6. Топливный склад Жанаарка.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	литр	40	891,43	35 657,20	39 936,06		
611 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Моторное масло API CC/CD, SAE 10W30 (от -20 до +30°C), SAE 15W40 (от -10 до +40°C) на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Восточно-Казахстанская область.	ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Придиповская 1. Топливный склад Защита.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	литр	40	891,43	35 657,20	39 936,06		
612 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Моторное масло API CC/CD, SAE 10W30 (от -20 до +30°C), SAE 15W40 (от -10 до +40°C) на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Карагандинская область.	Карагандинская область, г. Караганда, Октябрьский р-н, ул. Карпатская, стр. 19/3. Топливный склад Караганда-Сортировочная.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	литр	40	891,43	35 657,20	39 936,06		
613 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Моторное масло API CC/CD, SAE 10W30 (от -20 до +30°C), SAE 15W40 (от -10 до +40°C) на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Алматинская область	Алматинская область, Аксуйский р/н, Матайский аулный округ, Аул (село) Матай, улица Дено, здание 2. Топливный склад Матай.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	литр	40	891,43	35 657,20	39 936,06		
614 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Моторное масло API CC/CD, SAE 10W30 (от -20 до +30°C), SAE 15W40 (от -10 до +40°C) на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Карагандинская область.	Шетский район, Карагандинская обл, поселок Мойынты, ул. Бауыржана Момышулы, здание 127. Топливный склад Мойынты.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	литр	40	891,43	35 657,20	39 936,06		

№	Индикс / эксл. бюджет	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупки *	Место (адрес) осуществления закупки	Срок осуществления закупки (месяц)	Регион (обл., город, респ. значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС	Сроки и периодичность поставки товаров.	Условия оплаты (размер)	Код эк. изм-я по МКЕИ	Ед. изм.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ с НДС, тенге	Примечание
615 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Моторное масло API CC/CD, SAE 10W30 (от -20 до +30°C), SAE 15W40 (от -10 до +40°C) на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Жамбылская область	Жамбылская обл. Кордайский район, ст. Отар, ул. Вокзальная. Топливный склад Отар.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	40	891,43	35 657,20	39 936,06	
616 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Моторное масло API CC/CD, SAE 10W30 (от -20 до +30°C), SAE 15W40 (от -10 до +40°C) на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Павлодарская область	Павлодарская область, г. Павлодар, промышленная зона Центральная, строение 80. Топливный склад Павлодар.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	40	891,43	35 657,20	39 936,06	
617 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Моторное масло API CC/CD, SAE 10W30 (от -20 до +30°C), SAE 15W40 (от -10 до +40°C) на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Восточно-Казахстанская область	ВКО, Затонский район, г. Семей, ул. Привокзальная площадь, д. 1/4. Топливный склад Семей.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	40	891,43	35 657,20	39 936,06	
618 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Моторное масло API CC/CD, SAE 10W30 (от -20 до +30°C), SAE 15W40 (от -10 до +40°C) на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Туркестанская область	Туркестанская обл., г. Туркестан, ул. Абылай хана, проезд 1, строение 2. Топливный склад Туркестан.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	40	891,43	35 657,20	39 936,06	
619 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Моторное масло API CC/CD, SAE 10W30 (от -20 до +30°C), SAE 15W40 (от -10 до +40°C) на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Алматинская область	Алматинская область, Каратальский р/н, ст. Уш-тобе, территория вдоль отвода железной дороги, строение 31. Топливный склад Уштобе.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	40	891,43	35 657,20	39 936,06	
620 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Моторное масло API CC/CD, SAE 10W30 (от -20 до +30°C), SAE 15W40 (от -10 до +40°C) на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Восточно-Казахстанская область	ВКО, Жарминский район, ст. Шар, ул. Е. Боранбаева, строение 91/1. Топливный склад Шар.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	40	891,43	35 657,20	39 936,06	
621 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Моторное масло API CC/CD, SAE 10W30 (от -20 до +30°C), SAE 15W40 (от -10 до +40°C) на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Жамбылская область	Жамбылская обл., р-н Шуевский, г. Шу, учетный квартал 015, земельный участок 1. Топливный склад Шу.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	40	891,43	35 657,20	39 936,06	
622 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Моторное масло API CC/CD, SAE 10W30 (от -20 до +30°C), SAE 15W40 (от -10 до +40°C) на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Туркестанская область	Туркестанская обл., г. Шымкент, Енбекшиказахский р-н, ул. Баян батыра ул. 10/7. Топливный склад Шымкент.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	40	891,43	35 657,20	39 936,06	
623 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Моторное масло API CC/CD, SAE 10W30 (от -20 до +30°C), SAE 15W40 (от -10 до +40°C) на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Павлодарская область	Павлодарская обл., г. Екибастуз, станция Екибастуз-1. Топливный склад Екибастуз.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	40	891,43	35 657,20	39 936,06	
624 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Моторное масло API CC/CD, SAE 10W30 (от -20 до +30°C), SAE 15W40 (от -10 до +40°C) на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Атырауская область	Атырауская обл., Промзона 14, в р-не ст. Атырау. Топливный склад Атырау.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	40	891,43	35 657,20	39 936,06	
625 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Моторное масло API CC/CD, SAE 10W30 (от -20 до +30°C), SAE 15W40 (от -10 до +40°C) на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Акмолинская область	Акмолинская обл., Сарыаркинский р-н, г. Нур-Султан, пер.Шынтас, 8/2. Топливный склад Астана.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	40	891,43	35 657,20	39 936,06	
626 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Моторное масло API CC/CD, SAE 10W30 (от -20 до +30°C), SAE 15W40 (от -10 до +40°C) на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Акмолинская область	Акмолинская обл., г. Атбасар, Ауэзова 92. Топливный склад Атбасар.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	80	891,43	71 314,40	79 872,13	
627 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Моторное масло API CC/CD, SAE 10W30 (от -20 до +30°C), SAE 15W40 (от -10 до +40°C) на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Акмолинская область	Акмолинская обл., г. Есиль ул. Промзона 1/7. Топливный склад Есиль.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	40	891,43	35 657,20	39 936,06	
628 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Моторное масло API CC/CD, SAE 10W30 (от -20 до +30°C), SAE 15W40 (от -10 до +40°C) на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Актюбинская область	Актюбинская область, Мугалжарский район, г.Эмба, улица Монкеби, дом №13. Топливный склад Жем.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	40	891,43	35 657,20	39 936,06	
629 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Моторное масло API CC/CD, SAE 10W30 (от -20 до +30°C), SAE 15W40 (от -10 до +40°C) на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Кызылординская область	Кызылординская область, Казалинский район, кент Айтөке би, ул.Михайлок 37. Топливный склад Казалы.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	40	891,43	35 657,20	39 936,06	
630 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Моторное масло API CC/CD, SAE 10W30 (от -20 до +30°C), SAE 15W40 (от -10 до +40°C) на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Актюбинская область	Актюбинская обл., Мугалжарский район, г. Кандыгаган, Жанар жагар май Коймасы, 35. Топливный склад Кандыгаган.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	40	891,43	35 657,20	39 936,06	
631 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Моторное масло API CC/CD, SAE 10W30 (от -20 до +30°C), SAE 15W40 (от -10 до +40°C) на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Акмолинская область	Акмолинская область, г. Кокшетау, ул. Т.Сулейменова, №7/4. Топливный склад Кокшетау.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	40	891,43	35 657,20	39 936,06	
632 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Моторное масло API CC/CD, SAE 10W30 (от -20 до +30°C), SAE 15W40 (от -10 до +40°C) на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Костанайская область	Костанайская обл., г. Костанай, промышленная зона западная ул-605. Топливный склад Костанай.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	40	891,43	35 657,20	39 936,06	
633 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Моторное масло API CC/CD, SAE 10W30 (от -20 до +30°C), SAE 15W40 (от -10 до +40°C) на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Акмолинская область	Акмолинская обл., г. Щучинск, ул. Новая, 11. Топливный склад Курорт-Боровое.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	40	891,43	35 657,20	39 936,06	
634 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Моторное масло API CC/CD, SAE 10W30 (от -20 до +30°C), SAE 15W40 (от -10 до +40°C) на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Костанайская область	Костанайская обл, пос. Кушмурун, ул. Будённого, 131. Топливный склад Кушмурун.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	40	891,43	35 657,20	39 936,06	
635 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Моторное масло API CC/CD, SAE 10W30 (от -20 до +30°C), SAE 15W40 (от -10 до +40°C) на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Кызылординская область	Кызылординская обл, г. Кызылорда, ул. Шевченко 125 А. Топливный склад Кызылорда.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	40	891,43	35 657,20	39 936,06	



№	Исполн / экспл. бюджет	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупки *	Место (адрес) осуществления закупок	Срок осуществления закупок (месяц)	Регион (обл., город resp. значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС	Сроки и периодичность поставки товаров	Условия оплаты (размер)	Код ед. изм-я по МКЕИ	Ед. изм.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупки ТРУ без НДС	Сумма, планируемая для закупки ТРУ с НДС, тенге	Примечание
636 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Моторное масло API CC/CD, SAE 10W30 (от -20 до +30°C), SAE 15W40 (от -10 до +40°C) на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Атырауская область	Атырауская обл. Мақатский район, пос. Мақат, ул. JI.Шахатова, 52. Топливный склад Мақат.	DDP	С даты подписания договора по завязке 5 календарных дней	0%	796	литр	40	891,43	35 657,20	39 936,06	
637 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Моторное масло API CC/CD, SAE 10W30 (от -20 до +30°C), SAE 15W40 (от -10 до +40°C) на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Северо-Казахстанская область	СКО, район им. Г.Мусрепова, Село Новошымское, Учётный квартал №1, Здание 12. Топливный склад Новошымское.	DDP	С даты подписания договора по завязке 5 календарных дней	0%	796	литр	40	891,43	35 657,20	39 936,06	
638 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Моторное масло API CC/CD, SAE 10W30 (от -20 до +30°C), SAE 15W40 (от -10 до +40°C) на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Кызылординская область	Кызылординская обл., Аралский р-н, п. Сақсаулық, Привокзальная 2. Топливный склад Сақсаулық.	DDP	С даты подписания договора по завязке 5 календарных дней	0%	796	литр	40	891,43	35 657,20	39 936,06	
639 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Моторное масло API CC/CD, SAE 10W30 (от -20 до +30°C), SAE 15W40 (от -10 до +40°C) на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Костанайская область	Костанайская обл., Тарановский р-н, ст.Тобол, ул.Каменный карьер, здание 18. Топливный склад Тобол.	DDP	С даты подписания договора по завязке 5 календарных дней	0%	796	литр	40	891,43	35 657,20	39 936,06	
640 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Моторное масло API CC/CD, SAE 10W30 (от -20 до +30°C), SAE 15W40 (от -10 до +40°C) на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Кызылординская область	Кызылординская обл., Шнелийский р-н, п. Шнели, ул. Даулеткерей, 7. Топливный склад Шнели.	DDP	С даты подписания договора по завязке 5 календарных дней	0%	796	литр	40	891,43	35 657,20	39 936,06	
641 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло трансмиссионное для коробки передач DEXRON-III SUPER ATF	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Карагандинская область	Карагандинская область, Шетекский р-н, пос.Ағайыр, ул.Тепловояная, здание 4 А/1. Топливный склад Ағайыр.	DDP	С даты подписания договора по завязке 5 календарных дней	0%	796	литр	20	1179,42	23 588,40	26 419,01	
642 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло трансмиссионное для коробки передач DEXRON-III SUPER ATF	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Восточно-Казахстанская область	ВКО, Ақтоғайский поселковый округ, поселок Ақтоғай, ул. А. Молдағұлова, дом 49/2. Топливный склад Ақтоғай.	DDP	С даты подписания договора по завязке 5 календарных дней	0%	796	литр	20	1179,42	23 588,40	26 419,01	
643 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло трансмиссионное для коробки передач DEXRON-III SUPER ATF	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Алматинская область	г. Алматы, Туркисбский район, ул. Шацкого 17. Топливный склад Алматы-1.	DDP	С даты подписания договора по завязке 5 календарных дней	0%	796	литр	20	1179,42	23 588,40	26 419,01	
644 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло трансмиссионное для коробки передач DEXRON-III SUPER ATF	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Алматинская область	г. Алматы, Жетýсуский район, ул. Булқышева 101. Топливный склад Алматы-2.	DDP	С даты подписания договора по завязке 5 календарных дней	0%	796	литр	20	1179,42	23 588,40	26 419,01	
645 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло трансмиссионное для коробки передач DEXRON-III SUPER ATF	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Туркестанская область	Туркестанская область, г.Арысь, ул.Зиһа Тойбековой, здание 5 А. Топливный склад Арысь.	DDP	С даты подписания договора по завязке 5 календарных дней	0%	796	литр	20	1179,42	23 588,40	26 419,01	
646 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло трансмиссионное для коробки передач DEXRON-III SUPER ATF	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Восточно-Казахстанская область	ВКО, Аяғозский р/н, г.Аяғоз, ул. А. Маженова, земельный участок 1А. Топливный склад Аяғоз.	DDP	С даты подписания договора по завязке 5 календарных дней	0%	796	литр	20	1179,42	23 588,40	26 419,01	
647 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло трансмиссионное для коробки передач DEXRON-III SUPER ATF	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Карагандинская область	Карагандинская область, г.Балхаш, квартал Мехколлона, строение 36. Топливный склад Балхаш.	DDP	С даты подписания договора по завязке 5 календарных дней	0%	796	литр	20	1179,42	23 588,40	26 419,01	
648 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло трансмиссионное для коробки передач DEXRON-III SUPER ATF	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Акмолинская область	Акмолинская область, Ерейментауский район, г. Ерейментау, ул. Деновская, строение 1-А. Топливный склад Ерейментау.	DDP	С даты подписания договора по завязке 5 календарных дней	0%	796	литр	20	1179,42	23 588,40	26 419,01	
649 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло трансмиссионное для коробки передач DEXRON-III SUPER ATF	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Жамбылская область	Жамбылская обл., г.Тараз, ул.Тынышбаева №19. Топливный склад Жамбыл.	DDP	С даты подписания договора по завязке 5 календарных дней	0%	796	литр	20	1179,42	23 588,40	26 419,01	
650 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло трансмиссионное для коробки передач DEXRON-III SUPER ATF	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Карагандинская область	Карагандинская область, Жанаарқинский р-н, поселок Ағасу, ул. Туребай Смаилов, здание 38/6. Топливный склад Жанаарқа.	DDP	С даты подписания договора по завязке 5 календарных дней	0%	796	литр	20	1179,42	23 588,40	26 419,01	
651 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло трансмиссионное для коробки передач DEXRON-III SUPER ATF	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Восточно-Казахстанская область	ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Придеповская 1. Топливный склад Защита.	DDP	С даты подписания договора по завязке 5 календарных дней	0%	796	литр	20	1179,42	23 588,40	26 419,01	
652 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло трансмиссионное для коробки передач DEXRON-III SUPER ATF	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Карагандинская область	Карагандинская область, г. Караганда, Октябрьский р-н, ул. Карпатская, стр. 19/3. Топливный склад Караганда-Сортирочная.	DDP	С даты подписания договора по завязке 5 календарных дней	0%	796	литр	20	1179,42	23 588,40	26 419,01	
653 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло трансмиссионное для коробки передач DEXRON-III SUPER ATF	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Алматинская область	Алматинская область, Ақсуыйский р/н, Матайский ауылный округ, Аул (село) Матай, ул.и́на Дено, здание 2 . Топливный склад Матай.	DDP	С даты подписания договора по завязке 5 календарных дней	0%	796	литр	20	1179,42	23 588,40	26 419,01	
654 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло трансмиссионное для коробки передач DEXRON-III SUPER ATF	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Карагандинская область	Шетекский район, Карагандинская обл, поселок Мойынты, ул. Бауыржана Момышулы, здание 127. Топливный склад Мойынты.	DDP	С даты подписания договора по завязке 5 календарных дней	0%	796	литр	20	1179,42	23 588,40	26 419,01	
655 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло трансмиссионное для коробки передач DEXRON-III SUPER ATF	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Жамбылская область	Жамбылская обл. Кордайский район, ст. Отар, ул. Вокзальная. Топливный склад Отар.	DDP	С даты подписания договора по завязке 5 календарных дней	0%	796	литр	20	1179,42	23 588,40	26 419,01	
656 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло трансмиссионное для коробки передач DEXRON-III SUPER ATF	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Павлодарская область	Павлодарская область, г. Павлодар, промышленная зона Центральная, строение 80. Топливный склад Павлодар.	DDP	С даты подписания договора по завязке 5 календарных дней	0%	796	литр	20	1179,42	23 588,40	26 419,01	
657 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло трансмиссионное для коробки передач DEXRON-III SUPER ATF	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Восточно-Казахстанская область	ВКО, Зәтонский район, г. Семей, ул. Привокзальнаяплощадь, д. 1/4. Топливный склад Семей.	DDP	С даты подписания договора по завязке 5 календарных дней	0%	796	литр	20	1179,42	23 588,40	26 419,01	
658 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло трансмиссионное для коробки передач DEXRON-III SUPER ATF	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Туркестанская область	Туркестанская обл., г. Туркестан, ул.Абылай хана, проезд 1, строение 2. Топливный склад Туркестан.	DDP	С даты подписания договора по завязке 5 календарных дней	0%	796	литр	20	1179,42	23 588,40	26 419,01	
659 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло трансмиссионное для коробки передач DEXRON-III SUPER ATF	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Алматинская область	Алматинская область, Карата́льский р/н, ст. Уш-Тобе, территория вдоль отвода железной дороги, строение 31. Топливный склад УшТобе.	DDP	С даты подписания договора по завязке 5 календарных дней	0%	796	литр	20	1179,42	23 588,40	26 419,01	

№	Индикс / эксл. бюджет	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупки *	Место (адрес) осуществления закупки	Срок осуществления закупки (месяц)	Регион (обл., город, респ. значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС	Сроки и периодичность поставки товаров	Условия оплаты (размер)	Код эк. изм-я по МКЕИ	Ед. изм.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ в тенге	Сумма, планируемая для закупки ТРУ с НДС, тенге	Примечание
660	T	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло трансмиссионное для коробки передач DEXRON-III SUPER ATF	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	Восточно-Казахстанская область.	ВКО, Жарминский район, ст. Шар, ул. Е. Боранбаева, строение 91/1. Топливный склад Шар.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	20	1179,42	23 588,40	26 419,01	
661	T	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло трансмиссионное для коробки передач DEXRON-III SUPER ATF	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	Жамбылская область	Жамбылская обл., р-н Шууский, г. Шу, учётный квартал 015, земельный участок 1. Топливный склад Шу.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	20	1179,42	23 588,40	26 419,01	
662	T	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло трансмиссионное для коробки передач DEXRON-III SUPER ATF	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	Туркестанская область.	Туркестанская обл., г. Шымкент, Енбекшиказахский р-н, ул. Баян батыра ул. 10/7. Топливный склад Шымкент.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	20	1179,42	23 588,40	26 419,01	
663	T	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло трансмиссионное для коробки передач DEXRON-III SUPER ATF	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	Павлодарская область.	Павлодарская обл., г. Екибасту, станция Екибасту-1. Топливный склад Екибасту.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	20	1179,42	23 588,40	26 419,01	
664	T	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло трансмиссионное для коробки передач DEXRON-III SUPER ATF	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	Атырауская область.	Атырауская обл., Промзона 14, в р-не ст. Атырау. Топливный склад Атырау.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	20	1179,42	23 588,40	26 419,01	
665	T	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло трансмиссионное для коробки передач DEXRON-III SUPER ATF	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	Акмолинская область	Акмолинская обл., Сарыаркинский р-н, г. Нур-Султан, пер.Шынтас, 8/2. Топливный склад Астана.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	20	1179,42	23 588,40	26 419,01	
666	T	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло трансмиссионное для коробки передач DEXRON-III SUPER ATF	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	Акмолинская область	Акмолинская обл., г. Атырау, Ауэзова 92. Топливный склад Атырау.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	40	1179,42	47 176,80	52 838,02	
667	T	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло трансмиссионное для коробки передач DEXRON-III SUPER ATF	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	Акмолинская область	Акмолинская обл., г. Есиль, ул. Промзона 1/7. Топливный склад Есиль.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	20	1179,42	23 588,40	26 419,01	
668	T	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло трансмиссионное для коробки передач DEXRON-III SUPER ATF	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	Актюбинская область	Актюбинская область, Мугалжарский район, г.Эмба, улица Монкеби, дом №13. Топливный склад Жем.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	20	1179,42	23 588,40	26 419,01	
669	T	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло трансмиссионное для коробки передач DEXRON-III SUPER ATF	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	Кызылординская область.	Кызылординская область, Казалинский район, кент Айгеке би, ул.Михайлов 37. Топливный склад Казали.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	20	1179,42	23 588,40	26 419,01	
670	T	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло трансмиссионное для коробки передач DEXRON-III SUPER ATF	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	Актюбинская область.	Актюбинская обл., Мугалжарский район, г. Кандыгаган, Жанар жагар май Коймасы, 35. Топливный склад Кандыгаган.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	20	1179,42	23 588,40	26 419,01	
671	T	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло трансмиссионное для коробки передач DEXRON-III SUPER ATF	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	Акмолинская область	Акмолинская область, г. Кокшетау, ул. Т.Сулейменова, №7/4. Топливный склад Кокшетау.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	20	1179,42	23 588,40	26 419,01	
672	T	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло трансмиссионное для коробки передач DEXRON-III SUPER ATF	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	Костанайская область	Костанайская обл., г. Костанай, промышленная зона западная уч-605. Топливный склад Костанай.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	20	1179,42	23 588,40	26 419,01	
673	T	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло трансмиссионное для коробки передач DEXRON-III SUPER ATF	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	Акмолинская область	Акмолинская обл., г. Щучинск, ул. Новая, 11. Топливный склад Курорт-Боровое.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	20	1179,42	23 588,40	26 419,01	
674	T	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло трансмиссионное для коробки передач DEXRON-III SUPER ATF	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	Костанайская область	Костанайская обл, пос. Кушмурун, ул. Будённого, 131. Топливный склад Кушмурун.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	20	1179,42	23 588,40	26 419,01	
675	T	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло трансмиссионное для коробки передач DEXRON-III SUPER ATF	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	Кызылординская область.	Кызылординская обл, г. Кызылорда, ул. Шевченко 125 А. Топливный склад Кызылорда.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	20	1179,42	23 588,40	26 419,01	
676	T	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло трансмиссионное для коробки передач DEXRON-III SUPER ATF	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	Атырауская область.	Атырауская обл, Мақатский район, пос. Мақат, ул. Л.Шахатова, 52. Топливный склад Мақат.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	20	1179,42	23 588,40	26 419,01	
677	T	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло трансмиссионное для коробки передач DEXRON-III SUPER ATF	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	Северо-Казахстанская область.	СКО, район им. Г.Мусренова, Село Новошиммское, Учётный квартал №1, Здание 12. Топливный склад Новошиммское.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	20	1179,42	23 588,40	26 419,01	
678	T	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло трансмиссионное для коробки передач DEXRON-III SUPER ATF	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	Кызылординская область.	Кызылординская обл., Аральский р-н, п. Сақсаульск, Привокальная 2. Топливный склад Сақсаульск.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	20	1179,42	23 588,40	26 419,01	
679	T	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло трансмиссионное для коробки передач DEXRON-III SUPER ATF	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	Костанайская область	Костанайская обл., Тарановский р-н, ст.Тобол, ул.Каменный карьер, здание 18. Топливный склад Тобол.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	20	1179,42	23 588,40	26 419,01	
680	T	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло трансмиссионное для коробки передач DEXRON-III SUPER ATF	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	Кызылординская область.	Кызылординская обл., Шнелійский р-н, п. Шнелі, ул. Даулеткерей, 7. Топливный склад Шнелі.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	20	1179,42	23 588,40	26 419,01	
681	T	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло для системы гидравлики H-LP-46, DIN 51524, ISO VG 46 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	Карагандинская область.	Карагандинская область, Шетский р-н, пос.Ағадыр, ул.Тепловозная, здание 4 А/1. Топливный склад Ағадыр.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	180	800,11	144 019,80	161 302,18	
682	T	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло для системы гидравлики H-LP-46, DIN 51524, ISO VG 46 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	Восточно-Казахстанская область.	ВКО, Ақтоғайский поселковый округ, поселок Ақтоғай, ул. А. Молдагуловой, дом 49/2. Топливный склад Ақтоғай.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	180	800,11	144 019,80	161 302,18	
683	T	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло для системы гидравлики H-LP-46, DIN 51524, ISO VG 46 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	Алматинская область	г. Алматы, Турксибский район, ул. Шацкого 17. Топливный склад Алматы-1.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	180	800,11	144 019,80	161 302,18	
684	T	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло для системы гидравлики H-LP-46, DIN 51524, ISO VG 46 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	Алматинская область	г. Алматы, Жетысуский район, ул. Буқашева 101. Топливный склад Алматы-2.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	180	800,11	144 019,80	161 302,18	
685	T	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло для системы гидравлики H-LP-46, DIN 51524, ISO VG 46 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	Туркестанская область.	Туркестанская область, г.Арысь, ул.Злиха Тойбековой, здание 5 А. Топливный склад Арысь.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	180	800,11	144 019,80	161 302,18	
686	T	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло для системы гидравлики H-LP-46, DIN 51524, ISO VG 46 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	Восточно-Казахстанская область.	ВКО, Аяғоғский р/н, г.Аяғоз, ул. А. Маженова, земельный участок 1А. Топливный склад Аяғоз.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	180	800,11	144 019,80	161 302,18	
687	T	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло для системы гидравлики H-LP-46, DIN 51524, ISO VG 46 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	Карагандинская область.	Карагандинская область, г.Балхаш, квартал Мехколониа, строение 36. Топливный склад Балхаш.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	180	800,11	144 019,80	161 302,18	

№	Индикс / эксл. бюджет	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупки *	Место (адрес) осуществления закупки	Срок осуществления закупки (месяц)	Регион (обл., город, респ. значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС	Сроки и периодичность поставки товаров	Условия оплаты (размер)	Код эк. изм-я по МКЕИ	Ед. изм.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупки ТРУ без НДС, тенге	Сумма, планируемая для закупки ТРУ с НДС, тенге	Примечание
688 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло для системы гидравлики H-LP-46, DIN 51524, ISO VG 46 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Акмолинская область.	Акмолинская область, Ерейментауский район, г. Ерейментау, ул. Деновская, строение 1-А. Топливный склад Ерейментау.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	180	800,11	144 019,80	161 302,18	
689 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло для системы гидравлики H-LP-46, DIN 51524, ISO VG 46 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Жамбылская область	Жамбылская обл., г. Тараз, ул. Тыныпбаева №19. Топливный склад Жамбыл.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	180	800,11	144 019,80	161 302,18	
690 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло для системы гидравлики H-LP-46, DIN 51524, ISO VG 46 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Карагандинская область.	Карагандинская область, Жанаркинский р-н, поселок Атасу, ул. Турбай Смылов, здание 38/6. Топливный склад Жанарка.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	180	800,11	144 019,80	161 302,18	
691 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло для системы гидравлики H-LP-46, DIN 51524, ISO VG 46 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Восточно-Казахстанская область.	ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Придеповская 1. Топливный склад Защита.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	180	800,11	144 019,80	161 302,18	
692 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло для системы гидравлики H-LP-46, DIN 51524, ISO VG 46 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Карагандинская область.	Карагандинская область, г. Караганда, Октябрьский р-н, ул. Карпатская, стр. 19/3. Топливный склад Караганда-Сортировочная.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	180	800,11	144 019,80	161 302,18	
693 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло для системы гидравлики H-LP-46, DIN 51524, ISO VG 46 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Алматинская область	Алматинская область, Аксуейский р/н, Матайский ауылный округ, Аул (село) Матай, улица Дено, здание 2. Топливный склад Матай.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	180	800,11	144 019,80	161 302,18	
694 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло для системы гидравлики H-LP-46, DIN 51524, ISO VG 46 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Карагандинская область.	Шетский район, Карагандинская обл, поселок Мойынты, ул. Бауыржана Момышулы, здание 127. Топливный склад Мойынты.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	180	800,11	144 019,80	161 302,18	
695 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло для системы гидравлики H-LP-46, DIN 51524, ISO VG 46 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Жамбылская область	Жамбылская обл. Кордайский район, ст. Отар, ул. Вокзальная. Топливный склад Отар.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	180	800,11	144 019,80	161 302,18	
696 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло для системы гидравлики H-LP-46, DIN 51524, ISO VG 46 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Павлодарская область.	Павлодарская область, г. Павлодар, промышленная зона Центральная, строение 80. Топливный склад Павлодар.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	180	800,11	144 019,80	161 302,18	
697 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло для системы гидравлики H-LP-46, DIN 51524, ISO VG 46 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Восточно-Казахстанская область.	ВКО, Затонский район, г. Семей, ул. Привокзальная площадь, д. 1/4. Топливный склад Семей.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	180	800,11	144 019,80	161 302,18	
698 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло для системы гидравлики H-LP-46, DIN 51524, ISO VG 46 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Туркестанская область.	Туркестанская обл., г. Туркестан, ул. Абылай хана, проезд 1, строение 2. Топливный склад Туркестан.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	180	800,11	144 019,80	161 302,18	
699 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло для системы гидравлики H-LP-46, DIN 51524, ISO VG 46 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Алматинская область	Алматинская область, Каратальский р/н, ст. Уш-тобе, территория вдоль отвода железной дороги, строение 31. Топливный склад Уштобе.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	180	800,11	144 019,80	161 302,18	
700 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло для системы гидравлики H-LP-46, DIN 51524, ISO VG 46 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Восточно-Казахстанская область.	ВКО, Жарминский район, ст. Шар, ул. Е. Боранбаева, строение 91/1. Топливный склад Шар.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	180	800,11	144 019,80	161 302,18	
701 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло для системы гидравлики H-LP-46, DIN 51524, ISO VG 46 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Жамбылская область	Жамбылская обл., р-н Шуевский, г. Шу, учетный квартал 015, земельный участок 1. Топливный склад Шу.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	180	800,11	144 019,80	161 302,18	
702 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло для системы гидравлики H-LP-46, DIN 51524, ISO VG 46 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Туркестанская область.	Туркестанская обл., г. Шымкент, Енбекшиказахский р-н, ул. Баи батыра зд. 10/7. Топливный склад Шымкент.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	180	800,11	144 019,80	161 302,18	
703 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло для системы гидравлики H-LP-46, DIN 51524, ISO VG 46 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Павлодарская область.	Павлодарская обл., г. Екибастуз, станция Екибастуз-1. Топливный склад Екибастуз.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	180	800,11	144 019,80	161 302,18	
704 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло для системы гидравлики H-LP-46, DIN 51524, ISO VG 46 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Атырауская область.	Атырауская обл., Промзона 14, в р-не ст. Атырау. Топливный склад Атырау.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	180	800,11	144 019,80	161 302,18	
705 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло для системы гидравлики H-LP-46, DIN 51524, ISO VG 46 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Акмолинская область	Акмолинская обл., Сарыаркинский р-н, г. Нур-Султан, пер.Шынтас, 8/2. Топливный склад Астана.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	180	800,11	144 019,80	161 302,18	
706 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло для системы гидравлики H-LP-46, DIN 51524, ISO VG 46 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Акмолинская область	Акмолинская обл., г. Атыбасар, Ауэзова 92. Топливный склад Атыбасар.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	360	800,11	288 039,60	322 604,35	
707 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло для системы гидравлики H-LP-46, DIN 51524, ISO VG 46 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Акмолинская область	Акмолинская обл., г. Есиль ул. Промзона 1/7. Топливный склад Есиль.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	180	800,11	144 019,80	161 302,18	
708 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло для системы гидравлики H-LP-46, DIN 51524, ISO VG 46 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Актюбинская область	Актюбинская область, Мугалжарский район, кент Айгеке би, ул.Михайлок 37. Топливный склад Жем.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	180	800,11	144 019,80	161 302,18	
709 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло для системы гидравлики H-LP-46, DIN 51524, ISO VG 46 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Кызылординская область.	Кызылординская область, Казалинский район, кент Айгеке би, ул.Михайлок 37. Топливный склад Казалы.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	180	800,11	144 019,80	161 302,18	
710 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло для системы гидравлики H-LP-46, DIN 51524, ISO VG 46 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Актюбинская область.	Актюбинская обл., Мугалжарский район, г. Кандыгааш, Жанар жагар май Коймасы, 35. Топливный склад Кандыгааш.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	180	800,11	144 019,80	161 302,18	
711 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло для системы гидравлики H-LP-46, DIN 51524, ISO VG 46 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Акмолинская область	Акмолинская область, г. Кокшетау, ул. Т.Сулейменова, №7/4. Топливный склад Кокшетау.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	180	800,11	144 019,80	161 302,18	
712 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло для системы гидравлики H-LP-46, DIN 51524, ISO VG 46 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Костанайская область	Костанайская обл., г. Костанай, промышленная зона западная ул-605. Топливный склад Костанай.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	180	800,11	144 019,80	161 302,18	

№	Исполн / экспл. бюджет	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупки *	Место (адрес) осуществления закупки	Срок осуществления закупки (месяц)	Регион (обл., город, респ. значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС	Сроки и периодичность поставки товаров	Условия оплаты (размер)	Код ед. изм.-я по МКЕИ	Ед. изм.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупки ТРУ без НДС	Сумма, планируемая для закупки ТРУ с НДС, тенге	Примечание
713 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло для системы гидравлики H-LP-46, DIN 51524, ISO VG 46 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Акмолинская область	Акмолинская обл., г. Щучинск, ул. Новая, 11. Топливный склад Курорт-Боровое.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	180	800,11	144 019,80	161 302,18	
714 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло для системы гидравлики H-LP-46, DIN 51524, ISO VG 46 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Костанайская область	Костанайская обл. пос. Кушмурун, ул. Будённого, 131. Топливный склад Кушмурун.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	180	800,11	144 019,80	161 302,18	
715 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло для системы гидравлики H-LP-46, DIN 51524, ISO VG 46 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Кызылординская область	Кызылординская обл, г Кызылорда, ул. Шевченко 125 А. Топливный склад Кызылорда.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	180	800,11	144 019,80	161 302,18	
716 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло для системы гидравлики H-LP-46, DIN 51524, ISO VG 46 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Атырауская область.	Атырауская обл, Мақатский район, пос. Мақат, ул. Л.Шахатова, 52. Топливный склад Мақат.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	180	800,11	144 019,80	161 302,18	
717 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло для системы гидравлики H-LP-46, DIN 51524, ISO VG 46 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Северо-Казахстанская область.	СКО, район им. Г.Мусрепова, Село Новономинское, Учётный квартал №1, Здание 12. Топливный склад Новономинское.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	180	800,11	144 019,80	161 302,18	
718 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло для системы гидравлики H-LP-46, DIN 51524, ISO VG 46 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Кызылординская область.	Кызылординская обл., Аральский р-н, п. Сақсаулық, Привокзальная 2, Топливный склад Сақсаулық	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	180	800,11	144 019,80	161 302,18	
719 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло для системы гидравлики H-LP-46, DIN 51524, ISO VG 46 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Костанайская область	Костанайская обл. Тарановский р-н, ст.Тобол, ул.Каменный карьер, здание 18. Топливный склад Тобол.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	180	800,11	144 019,80	161 302,18	
720 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло для системы гидравлики H-LP-46, DIN 51524, ISO VG 46 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Кызылординская область.	Кызылординская обл., Шиелийский р-н, п. Шиели, ул. Даулеткерей, 7. Топливный склад Шиели.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	180	800,11	144 019,80	161 302,18	
721 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло трансмиссионное для редуктора SAE 80W90 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Карагандинская область.	Карагандинская область, Шетский р-н, пос.Ағадьыр, ул.Тепловзая, здание 4 А/1. Топливный склад Ағадьыр.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	20	879,18	17 583,60	19 693,63	
722 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло трансмиссионное для редуктора SAE 80W90 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Восточно-Казахстанская область.	ВКО, Ақтоғайский поселковый округ, поселок Ақтоғай, ул. А. Молдагуловой, дом 49/2. Топливный склад Ақтоғай.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	20	879,18	17 583,60	19 693,63	
723 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло трансмиссионное для редуктора SAE 80W90 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Алматинская область	г. Алматы, Турксибский район, ул. Шацкого 17. Топливный склад Алматы-1.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	20	879,18	17 583,60	19 693,63	
724 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло трансмиссионное для редуктора SAE 80W90 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Алматинская область	г. Алматы, Жетысуский район, ул. Булқышева 101. Топливный склад Алматы-2.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	20	879,18	17 583,60	19 693,63	
725 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло трансмиссионное для редуктора SAE 80W90 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Туркестанская область.	Туркестанская область, г. Арысь, ул.Зиха Тойбековой, здание 5 А. Топливный склад Арысь.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	20	879,18	17 583,60	19 693,63	
726 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло трансмиссионное для редуктора SAE 80W90 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Восточно-Казахстанская область.	ВКО, Аягоский р/н, г.Аягос, ул. А. Маженова, земельный участок 1А. Топливный склад Аягос.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	20	879,18	17 583,60	19 693,63	
727 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло трансмиссионное для редуктора SAE 80W90 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Карагандинская область.	Карагандинская область, г.Балхаш, квартал Мехколлона, строение 36. Топливный склад Балхаш.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	20	879,18	17 583,60	19 693,63	
728 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло трансмиссионное для редуктора SAE 80W90 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Акмолинская область.	Акмолинская область, Ерейментауский район, г. Ерейментау, ул. Деновская, строение 1-А. Топливный склад Ерейментау.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	20	879,18	17 583,60	19 693,63	
729 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло трансмиссионное для редуктора SAE 80W90 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Жамбылская область	Жамбылская обл., г.Тараз, ул.Тынышбаева №19. Топливный склад Жамбыл.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	20	879,18	17 583,60	19 693,63	
730 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло трансмиссионное для редуктора SAE 80W90 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Карагандинская область.	Карагандинская область, Жанааркынский р-н, поселок Атасу, ул. Туребай Смаилов, здание 38/6. Топливный склад Жанаарка.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	20	879,18	17 583,60	19 693,63	
731 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло трансмиссионное для редуктора SAE 80W90 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Восточно-Казахстанская область.	ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Прилеповская 1. Топливный склад Защита.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	20	879,18	17 583,60	19 693,63	
732 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло трансмиссионное для редуктора SAE 80W90 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Карагандинская область.	Карагандинская область, г. Караганда, Октябрьский р-н, ул. Карпатская, стр. 19/3. Топливный склад Караганда-Сортировочная.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	20	879,18	17 583,60	19 693,63	
733 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло трансмиссионное для редуктора SAE 80W90 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Алматинская область	Алматинская область, Аксуйский р/н, Матайский ауылный округ, Аул (село) Матай, улица Дено, здание 2. Топливный склад Матай.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	20	879,18	17 583,60	19 693,63	
734 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло трансмиссионное для редуктора SAE 80W90 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Карагандинская область.	Шетский район, Карагандинская обл, поселок Мойынты, ул. Бауыржана Момышұлы, здание 127. Топливный склад Мойынты.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	20	879,18	17 583,60	19 693,63	
735 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло трансмиссионное для редуктора SAE 80W90 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Жамбылская область	Жамбылская обл. Кордайский район, ст. Отар, ул. Вокзальная. Топливный склад Отар.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	20	879,18	17 583,60	19 693,63	
736 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло трансмиссионное для редуктора SAE 80W90 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Павлодарская область.	Павлодарская область, г. Павлодар, промышленная зона Центральная, строение 80. Топливный склад Павлодар.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	20	879,18	17 583,60	19 693,63	
737 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло трансмиссионное для редуктора SAE 80W90 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Восточно-Казахстанская область.	ВКО, Затонский район, г. Семей, ул. Привокзальная/пешольд., д. 1/4. Топливный склад Семей.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	20	879,18	17 583,60	19 693,63	
738 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло трансмиссионное для редуктора SAE 80W90 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Туркестанская область.	Туркестанская обл. г. Туркестан, ул.Абылай хана, проезд 1, строение 2. Топливный склад Туркестан.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	20	879,18	17 583,60	19 693,63	

№	Индикс / эксл. бюджет	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупки *	Место (адрес) осуществления закупки	Срок осуществления закупки (месяц)	Регион (обл., город, респ. значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС	Сроки и периодичность поставки товаров	Условия оплаты (размер)	Код ед. изм.-я по МКЕИ	Ед. изм.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС*	Сумма, планируемая для закупки ТРУ без НДС	Сумма, планируемая для закупки ТРУ с НДС, тенге	Примечание
739 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло трансмиссионное для редуктора SAE 80W90 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Алматинская область	Алматинская область, Каратальский р/н, ст. Уш-тобе, территория вдоль отвода железной дороги, строение 31. Топливный склад Уштобе.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	20	879,18	17 583,60	19 693,63	
740 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло трансмиссионное для редуктора SAE 80W90 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Восточно-Казахстанская область	ВКО, Жарминский район, ст. Шар, ул. Е. Боранбаева, строение 91/1. Топливный склад Шар.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	20	879,18	17 583,60	19 693,63	
741 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло трансмиссионное для редуктора SAE 80W90 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Жамбылская область	Жамбылская обл., р-н Шуский, г. Шу, учетный квартал 015, земельный участок 1. Топливный склад Шу.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	20	879,18	17 583,60	19 693,63	
742 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло трансмиссионное для редуктора SAE 80W90 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Туркестанская область	Туркестанская обл., г. Шымкент, Енбекшиказахский р-н, ул. Баян батыра ул. 10/7. Топливный склад Шымкент.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	20	879,18	17 583,60	19 693,63	
743 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло трансмиссионное для редуктора SAE 80W90 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Павлодарская область	Павлодарская обл., г. Екибастуз, станция Екибастуз-1. Топливный склад Екибастуз.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	20	879,18	17 583,60	19 693,63	
744 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло трансмиссионное для редуктора SAE 80W90 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Атырауская область	Атырауская обл., Промзона 14, в р-не ст. Атырау. Топливный склад Атырау.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	20	879,18	17 583,60	19 693,63	
745 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло трансмиссионное для редуктора SAE 80W90 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Акмолинская область	Акмолинская обл., Сарыаркинский р-н, г. Нур-Султан, пер.Шынтас, 8/2. Топливный склад Астана.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	20	879,18	17 583,60	19 693,63	
746 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло трансмиссионное для редуктора SAE 80W90 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Акмолинская область	Акмолинская обл., г. Атырау, Ауэзова 92. Топливный склад Атырау.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	40	879,18	35 167,20	39 387,26	
747 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло трансмиссионное для редуктора SAE 80W90 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Акмолинская область	Акмолинская обл., г. Есиль ул. Промзона 1/7. Топливный склад Есиль.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	20	879,18	17 583,60	19 693,63	
748 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло трансмиссионное для редуктора SAE 80W90 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Актюбинская область	Актюбинская область, Мугалжарский район, г.Эмба, улица Монкеби, дом №13. Топливный склад Жем.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	20	879,18	17 583,60	19 693,63	
749 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло трансмиссионное для редуктора SAE 80W90 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Кызылординская область	Кызылординская область, Казалинский район, кент Айтеке би, ул.Михайлов 37. Топливный склад Казала.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	20	879,18	17 583,60	19 693,63	
750 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло трансмиссионное для редуктора SAE 80W90 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Актюбинская область	Актюбинская обл., Мугалжарский район, г. Кандыаган, Жапар жагар май Коймасы, 35. Топливный склад Кандыаган.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	20	879,18	17 583,60	19 693,63	
751 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло трансмиссионное для редуктора SAE 80W90 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Акмолинская область	Акмолинская область, г. Кокшетау, ул. Т.Сулейменова, №7/4. Топливный склад Кокшетау.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	20	879,18	17 583,60	19 693,63	
752 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло трансмиссионное для редуктора SAE 80W90 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Костанайская область	Костанайская обл., г. Костанай, промышленная зона западная ул-605. Топливный склад Костанай.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	20	879,18	17 583,60	19 693,63	
753 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло трансмиссионное для редуктора SAE 80W90 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Акмолинская область	Акмолинская обл., г. Щучинск, ул. Новая, 11. Топливный склад Курорт-Боровое.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	20	879,18	17 583,60	19 693,63	
754 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло трансмиссионное для редуктора SAE 80W90 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Костанайская область	Костанайская обл, пос. Кушмурун, ул. Будёного, 131. Топливный склад Кушмурун.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	20	879,18	17 583,60	19 693,63	
755 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло трансмиссионное для редуктора SAE 80W90 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Кызылординская область	Кызылординская обл, г Кызылорда, ул. Шевченко 125 А. Топливный склад Кызылорда.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	20	879,18	17 583,60	19 693,63	
756 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло трансмиссионное для редуктора SAE 80W90 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Атырауская область	Атырауская обл, Мақатский район, пос. Мақат, ул. Л.Шахатова, 52. Топливный склад Мақат.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	20	879,18	17 583,60	19 693,63	
757 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло трансмиссионное для редуктора SAE 80W90 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Северо-Казахстанская область	СКО, район им. Г.Мурерпова, Село Новошимское, Учётный квартал №1, Здание 12. Топливный склад Новошимское.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	20	879,18	17 583,60	19 693,63	
758 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло трансмиссионное для редуктора SAE 80W90 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Кызылординская область	Кызылординская обл., Аральский р-н, п. Сақсаульск, Привокзальная 2. Топливный склад Сақсаульск.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	20	879,18	17 583,60	19 693,63	
759 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло трансмиссионное для редуктора SAE 80W90 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Костанайская область	Костанайская обл., Тарановский р-н, ст.Тобол, ул.Каменный карьер, здание 18. Топливный склад Тобол.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	20	879,18	17 583,60	19 693,63	
760 Т	Эксплуатационный бюджет	Масло	Масло трансмиссионное для редуктора SAE 80W90 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Кызылординская область	Кызылординская обл., Шиелийский р-н, п. Шиели, ул. Даулеткерей, 7. Топливный склад Шиели.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	20	879,18	17 583,60	19 693,63	
761 Т	Эксплуатационный бюджет	Антифриз	Антифриз красного цвета, должен эффективно защищать двигатель от застыпания и замерзания, должен содержать антикоррозионные и антипенные современные присадки.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Карагандинская область	Карагандинская область, Шетский р-н, пос.Агадыр, ул.Тепловозная, здание 4 А/1. Топливный склад Агадыр.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	40	699,03	27 961,20	31 316,54	
762 Т	Эксплуатационный бюджет	Антифриз	Антифриз красного цвета, должен эффективно защищать двигатель от застыпания и замерзания, должен содержать антикоррозионные и антипенные современные присадки.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Восточно-Казахстанская область	ВКО, Ақтоғайский поселковый округ, поселок Ақтоғай, ул. А. Молдагуловой, дом 49/2. Топливный склад Ақтоғай.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	40	699,03	27 961,20	31 316,54	
763 Т	Эксплуатационный бюджет	Антифриз	Антифриз красного цвета, должен эффективно защищать двигатель от застыпания и замерзания, должен содержать антикоррозионные и антипенные современные присадки.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Алматинская область	г. Алматы, Турксибский район, ул. Шацкога 17. Топливный склад Алматы-1.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	40	699,03	27 961,20	31 316,54	
764 Т	Эксплуатационный бюджет	Антифриз	Антифриз красного цвета, должен эффективно защищать двигатель от застыпания и замерзания, должен содержать антикоррозионные и антипенные современные присадки.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Алматинская область	г. Алматы, Жетысуский район, ул. Булкышева 101. Топливный склад Алматы-2.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	40	699,03	27 961,20	31 316,54	

№	Вид / эксл. бюджет	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупки *	Место (адрес) осуществления закупок	Срок осуществления закупок (месяц)	Регион (обл., город, респ. значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС	Сроки и периодичность поставки товаров.	Условия оплаты (размер)	Код ед. изм-я по МКЕИ	Ед. изм.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупки ТРУ без НДС	Сумма, планируемая для закупки ТРУ с НДС, тенге	Примечание
765 Т	Эксплуатационный бюджет	Антифриз	Антифриз красного цвета, должен эффективно защищать двигатель от застывания и замерзания, должен содержать антикоррозионные и антипенные современные присадки.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Туркестанская область.	Туркестанская область, г. Армыс, ул. Злиха Тойбековой, здание 5 А. Топливный склад Армыс.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	40	699.03	27 961,20	31 316,54	
766 Т	Эксплуатационный бюджет	Антифриз	Антифриз красного цвета, должен эффективно защищать двигатель от застывания и замерзания, должен содержать антикоррозионные и антипенные современные присадки.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Восточно-Казахстанская область.	ВКО, Аягоский р/н, г. Аягос, ул. А. Маженова, земельный участок 1А. Топливный склад Аягос.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	40	699.03	27 961,20	31 316,54	
767 Т	Эксплуатационный бюджет	Антифриз	Антифриз красного цвета, должен эффективно защищать двигатель от застывания и замерзания, должен содержать антикоррозионные и антипенные современные присадки.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Карагандинская область.	Карагандинская область, г. Балхаш, квартал Мехколлона, строение 36. Топливный склад Балхаш.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	40	699.03	27 961,20	31 316,54	
768 Т	Эксплуатационный бюджет	Антифриз	Антифриз красного цвета, должен эффективно защищать двигатель от застывания и замерзания, должен содержать антикоррозионные и антипенные современные присадки.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Акмолинская область.	Акмолинская область, Ерейментауский район, г. Ерейментау, ул. Деновская, строение 1-А. Топливный склад Ерейментау.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	40	699.03	27 961,20	31 316,54	
769 Т	Эксплуатационный бюджет	Антифриз	Антифриз красного цвета, должен эффективно защищать двигатель от застывания и замерзания, должен содержать антикоррозионные и антипенные современные присадки.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Жамбылская область.	Жамбылская обл., г. Тараз, ул. Тынышбаева №19. Топливный склад Жамбыл.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	40	699.03	27 961,20	31 316,54	
770 Т	Эксплуатационный бюджет	Антифриз	Антифриз красного цвета, должен эффективно защищать двигатель от застывания и замерзания, должен содержать антикоррозионные и антипенные современные присадки.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Карагандинская область.	Карагандинская область, Жанааркский р-н, поселок Атасу, ул. Трейбай Смаилов, здание 38/6. Топливный склад Жанаарка.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	40	699.03	27 961,20	31 316,54	
771 Т	Эксплуатационный бюджет	Антифриз	Антифриз красного цвета, должен эффективно защищать двигатель от застывания и замерзания, должен содержать антикоррозионные и антипенные современные присадки.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Восточно-Казахстанская область.	ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Придеповская 1. Топливный склад Защита.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	40	699.03	27 961,20	31 316,54	
772 Т	Эксплуатационный бюджет	Антифриз	Антифриз красного цвета, должен эффективно защищать двигатель от застывания и замерзания, должен содержать антикоррозионные и антипенные современные присадки.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Карагандинская область.	Карагандинская область, г. Караганда, Октябрьский р-н, ул. Карпатская, стр. 19/3. Топливный склад Караганда-Сортирочная.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	40	699.03	27 961,20	31 316,54	
773 Т	Эксплуатационный бюджет	Антифриз	Антифриз красного цвета, должен эффективно защищать двигатель от застывания и замерзания, должен содержать антикоррозионные и антипенные современные присадки.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Алматинская область.	Алматинская область, Аксуевский р/н, Матайский аулский округ, Аул (село) Матай, улица Дено, здание 2. Топливный склад Матай.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	40	699.03	27 961,20	31 316,54	
774 Т	Эксплуатационный бюджет	Антифриз	Антифриз красного цвета, должен эффективно защищать двигатель от застывания и замерзания, должен содержать антикоррозионные и антипенные современные присадки.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Карагандинская область.	Шетский район, Карагандинская обл, поселок Мойынты, ул. Бауыржана Момышулы, здание 127. Топливный склад Мойынты.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	40	699.03	27 961,20	31 316,54	
775 Т	Эксплуатационный бюджет	Антифриз	Антифриз красного цвета, должен эффективно защищать двигатель от застывания и замерзания, должен содержать антикоррозионные и антипенные современные присадки.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Жамбылская область.	Жамбылская обл. Кордайский район, ст. Отар, ул. Вокзальная. Топливный склад Отар.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	40	699.03	27 961,20	31 316,54	
776 Т	Эксплуатационный бюджет	Антифриз	Антифриз красного цвета, должен эффективно защищать двигатель от застывания и замерзания, должен содержать антикоррозионные и антипенные современные присадки.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Павлодарская область.	Павлодарская область, г. Павлодар, промышленная зона Центральная, строение 80. Топливный склад Павлодар.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	40	699.03	27 961,20	31 316,54	
777 Т	Эксплуатационный бюджет	Антифриз	Антифриз красного цвета, должен эффективно защищать двигатель от застывания и замерзания, должен содержать антикоррозионные и антипенные современные присадки.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Восточно-Казахстанская область.	ВКО, Затонский район, г. Семей, ул. Привокзальная/площадь, д. 1/4. Топливный склад Семей.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	40	699.03	27 961,20	31 316,54	
778 Т	Эксплуатационный бюджет	Антифриз	Антифриз красного цвета, должен эффективно защищать двигатель от застывания и замерзания, должен содержать антикоррозионные и антипенные современные присадки.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Туркестанская область.	Туркестанская обл., г. Туркестан, ул. Абылай хана, проезд 1, строение 2. Топливный склад Туркестан.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	40	699.03	27 961,20	31 316,54	
779 Т	Эксплуатационный бюджет	Антифриз	Антифриз красного цвета, должен эффективно защищать двигатель от застывания и замерзания, должен содержать антикоррозионные и антипенные современные присадки.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Алматинская область.	Алматинская область, Каратаевский р/н, ст. Уш-тобе, территория вдоль отвода железной дороги, строение 31. Топливный склад Уштобе.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	40	699.03	27 961,20	31 316,54	
780 Т	Эксплуатационный бюджет	Антифриз	Антифриз красного цвета, должен эффективно защищать двигатель от застывания и замерзания, должен содержать антикоррозионные и антипенные современные присадки.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Восточно-Казахстанская область.	ВКО, Жарминский район, ст. Шар, ул. Е. Боранбаева, строение 91/1. Топливный склад Шар.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	40	699.03	27 961,20	31 316,54	
781 Т	Эксплуатационный бюджет	Антифриз	Антифриз красного цвета, должен эффективно защищать двигатель от застывания и замерзания, должен содержать антикоррозионные и антипенные современные присадки.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Жамбылская область.	Жамбылская обл., р-н Шуевский, г. Шу, учетный квартал 015, земельный участок 1. Топливный склад Шу.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	40	699.03	27 961,20	31 316,54	
782 Т	Эксплуатационный бюджет	Антифриз	Антифриз красного цвета, должен эффективно защищать двигатель от застывания и замерзания, должен содержать антикоррозионные и антипенные современные присадки.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Туркестанская область.	Туркестанская обл., г. Шымкент, Енбекшиказахский р-н, ул. Баия батыра зд. 10/7. Топливный склад Шымкент.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	40	699.03	27 961,20	31 316,54	
783 Т	Эксплуатационный бюджет	Антифриз	Антифриз красного цвета, должен эффективно защищать двигатель от застывания и замерзания, должен содержать антикоррозионные и антипенные современные присадки.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Павлодарская область.	Павлодарская обл., г. Екибастуз, станция Екибастуз-1. Топливный склад Екибастуз.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	40	699.03	27 961,20	31 316,54	
784 Т	Эксплуатационный бюджет	Антифриз	Антифриз красного цвета, должен эффективно защищать двигатель от застывания и замерзания, должен содержать антикоррозионные и антипенные современные присадки.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Атырауская область.	Атырауская обл., Промзона 14, в р-не ст. Атырау. Топливный склад Атырау.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	40	699.03	27 961,20	31 316,54	
785 Т	Эксплуатационный бюджет	Антифриз	Антифриз красного цвета, должен эффективно защищать двигатель от застывания и замерзания, должен содержать антикоррозионные и антипенные современные присадки.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Акмолинская область.	Акмолинская обл., Сарыаркский р-н, г. Нур-Султан, пер. Шынтас, 8/2. Топливный склад Астана.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	40	699.03	27 961,20	31 316,54	

№	Вид / эксл. бюджет	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупки *	Место (адрес) осуществления закупок	Срок осуществления закупок (месяц)	Регион (обл., город, респ. значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС	Сроки и периодичность поставки товаров.	Условия оплаты (размер)	Код ед. изм-я по МКЕИ	Ед. изм.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге	Сумма, планируемая для закупок ТРУ с НДС, тенге	Примечание
786 Т	Эксплуатационный бюджет	Антифриз	Антифриз красного цвета, должен эффективно защищать двигатель от застыпания и замерзания, должен содержать антикоррозионные и антипенные современные присадки.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Акмолинская область	Акмолинская обл., г. Атбасар, Ауэзова 92. Топливный склад Атбасар.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	80	699,03	55 922,40	62 633,09	
787 Т	Эксплуатационный бюджет	Антифриз	Антифриз красного цвета, должен эффективно защищать двигатель от застыпания и замерзания, должен содержать антикоррозионные и антипенные современные присадки.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Акмолинская область	Акмолинская обл., г. Есиль ул. Промзона 1/7. Топливный склад Есиль.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	40	699,03	27 961,20	31 316,54	
788 Т	Эксплуатационный бюджет	Антифриз	Антифриз красного цвета, должен эффективно защищать двигатель от застыпания и замерзания, должен содержать антикоррозионные и антипенные современные присадки.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Актобская область	Актобская область, Мугалжарский район, г. Эмба, улица Монтеби, дом №13. Топливный склад Жем.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	40	699,03	27 961,20	31 316,54	
789 Т	Эксплуатационный бюджет	Антифриз	Антифриз красного цвета, должен эффективно защищать двигатель от застыпания и замерзания, должен содержать антикоррозионные и антипенные современные присадки.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Кызылординская область	Кызылординская область, Казалинский район, кент Айгеке би, ул. Михайлюк 37. Топливный склад Казалы.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	40	699,03	27 961,20	31 316,54	
790 Т	Эксплуатационный бюджет	Антифриз	Антифриз красного цвета, должен эффективно защищать двигатель от застыпания и замерзания, должен содержать антикоррозионные и антипенные современные присадки.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Актобская область	Актобская обл., Мугалжарский район, г. Кандыгааш, Жанар жагар май Коймасы, 35. Топливный склад Кандыгааш.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	40	699,03	27 961,20	31 316,54	
791 Т	Эксплуатационный бюджет	Антифриз	Антифриз красного цвета, должен эффективно защищать двигатель от застыпания и замерзания, должен содержать антикоррозионные и антипенные современные присадки.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Акмолинская область	Акмолинская область, г. Кокшетау, ул. Т. Сулейменова, №7/4. Топливный склад Кокшетау.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	40	699,03	27 961,20	31 316,54	
792 Т	Эксплуатационный бюджет	Антифриз	Антифриз красного цвета, должен эффективно защищать двигатель от застыпания и замерзания, должен содержать антикоррозионные и антипенные современные присадки.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Костанайская область	Костанайская обл., г. Костанай, промышленная зона западная уч-605. Топливный склад Костанай.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	40	699,03	27 961,20	31 316,54	
793 Т	Эксплуатационный бюджет	Антифриз	Антифриз красного цвета, должен эффективно защищать двигатель от застыпания и замерзания, должен содержать антикоррозионные и антипенные современные присадки.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Акмолинская область	Акмолинская обл., г. Щучинск, ул. Новая, 11. Топливный склад Курорт-Боровое.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	40	699,03	27 961,20	31 316,54	
794 Т	Эксплуатационный бюджет	Антифриз	Антифриз красного цвета, должен эффективно защищать двигатель от застыпания и замерзания, должен содержать антикоррозионные и антипенные современные присадки.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Костанайская область	Костанайская обл, пос. Кушмурун, ул. Будённого, 131. Топливный склад Кушмурун.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	40	699,03	27 961,20	31 316,54	
795 Т	Эксплуатационный бюджет	Антифриз	Антифриз красного цвета, должен эффективно защищать двигатель от застыпания и замерзания, должен содержать антикоррозионные и антипенные современные присадки.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Кызылординская область	Кызылординская обл, г Кызылорда, ул. Шевченко 125 А. Топливный склад Кызылорда.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	40	699,03	27 961,20	31 316,54	
796 Т	Эксплуатационный бюджет	Антифриз	Антифриз красного цвета, должен эффективно защищать двигатель от застыпания и замерзания, должен содержать антикоррозионные и антипенные современные присадки.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Атырауская область	Атырауская обл, Макатский район, пос. Макат, ул. Л.Шахатова, 52. Топливный склад Макат.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	40	699,03	27 961,20	31 316,54	
797 Т	Эксплуатационный бюджет	Антифриз	Антифриз красного цвета, должен эффективно защищать двигатель от застыпания и замерзания, должен содержать антикоррозионные и антипенные современные присадки.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Северо-Казахстанская область	СКО, район им. Г.Мусрепова, Село Новоимское, Учётный квартал №1, Здание 12. Топливный склад Новоимское.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	40	699,03	27 961,20	31 316,54	
798 Т	Эксплуатационный бюджет	Антифриз	Антифриз красного цвета, должен эффективно защищать двигатель от застыпания и замерзания, должен содержать антикоррозионные и антипенные современные присадки.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Кызылординская область	Кызылординская обл., Аральский р-н, п. Саксаульск, Привокальная 2. Топливный склад Саксаульск.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	40	699,03	27 961,20	31 316,54	
799 Т	Эксплуатационный бюджет	Антифриз	Антифриз красного цвета, должен эффективно защищать двигатель от застыпания и замерзания, должен содержать антикоррозионные и антипенные современные присадки.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Костанайская область	Костанайская обл., Тарановский р-н, ст.Тобол, ул.Каменный карьер, здание 18. Топливный склад Тобол.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	40	699,03	27 961,20	31 316,54	
800 Т	Эксплуатационный бюджет	Антифриз	Антифриз красного цвета, должен эффективно защищать двигатель от застыпания и замерзания, должен содержать антикоррозионные и антипенные современные присадки.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Кызылординская область	Кызылординская обл., Шиелийский р-н, п. Шиели, ул. Даулеткерей, 7. Топливный склад Шиели.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	40	699,03	27 961,20	31 316,54	
801 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр топливный CX0710 тонкой очистки на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Карагандинская область	Карагандинская область, Шетский р-н, пос. Агадырь, ул. Тепловозная, здание 4 А/1. Топливный склад Агадырь.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	2	2366,07	4 732,14	5 300,00	
802 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр топливный CX0710 тонкой очистки на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Восточно-Казахстанская область	ВКО, Актогайский поселковый округ, поселок Актогай, ул. А. Молдагуловой, дом 49/2. Топливный склад Актогай.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	2	2366,07	4 732,14	5 300,00	
803 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр топливный CX0710 тонкой очистки на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Алматинская область	г. Алматы, Турксибский район, ул. Шацкого 17. Топливный склад Алматы-1.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	2	2366,07	4 732,14	5 300,00	
804 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр топливный CX0710 тонкой очистки на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Алматинская область	г. Алматы, Жетысуский район, ул. Булқышева 101. Топливный склад Алматы-2.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	2	2366,07	4 732,14	5 300,00	
805 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр топливный CX0710 тонкой очистки на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Туркестанская область	Туркестанская область, г. Арысь, ул. Зиха Тойбековой, здание 5 А. Топливный склад Арысь.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	2	2366,07	4 732,14	5 300,00	
806 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр топливный CX0710 тонкой очистки на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Восточно-Казахстанская область	ВКО, Аягоский р/н, г. Аягос, ул. А. Маженова, земельный участок 1А. Топливный склад Аягос.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	2	2366,07	4 732,14	5 300,00	
807 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр топливный CX0710 тонкой очистки на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Карагандинская область	Карагандинская область, г. Балхаш, квартал Мехколониа, строение 36. Топливный склад Балхаш.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	2	2366,07	4 732,14	5 300,00	
808 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр топливный CX0710 тонкой очистки на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Акмолинская область	Акмолинская область, Ерейментауский район, г. Ерейментау, ул. Деновская, строение 1-А. Топливный склад Ерейментау.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	2	2366,07	4 732,14	5 300,00	

№	Индикс / эксл. бюджет	Наименование закупуемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупки *	Место (адрес) осуществления закупки	Срок осуществления закупки (месяц)	Регион (обл., город, респ. значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС	Сроки и периодичность поставки товаров	Условия оплаты (размер)	Код экз. изм-я по МКЕИ	Ед. изм.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ с НДС, тенге	Примечание
809 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр топливный CX0710 тонкой очистки на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Жамбылская область	Жамбылская обл., г.Тараз, ул.Тынышбаева №19. Топливный склад Жамбыл.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	2	2366,07	4 732,14	5 300,00	
810 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр топливный CX0710 тонкой очистки на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Карагандинская область.	Карагандинская область, Жанаркинский р-н, поселок Атасу, ул. Турейбай Смаилов, здание 38/6. Топливный склад Жанарка.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	2	2366,07	4 732,14	5 300,00	
811 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр топливный CX0710 тонкой очистки на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Восточно-Казахстанская область.	ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Придеповская 1. Топливный склад Защита.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	2	2366,07	4 732,14	5 300,00	
812 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр топливный CX0710 тонкой очистки на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Карагандинская область.	Карагандинская область, г. Караганда, Октябрьский р-н, ул. Карпатская, стр. 19/3. Топливный склад Караганда-Сортировочная.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	2	2366,07	4 732,14	5 300,00	
813 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр топливный CX0710 тонкой очистки на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Алматинская область	Алматинская область, Аксуйский р/н, Матайский аудыный округ, Аул (село) Матай, улица Дено, здание 2. Топливный склад Матай.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	2	2366,07	4 732,14	5 300,00	
814 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр топливный CX0710 тонкой очистки на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Карагандинская область.	Шетгский район, Карагандинская обл, поселок Мойынты, ул. Бауыржана Момышулы, здание 127. Топливный склад Мойынты.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	2	2366,07	4 732,14	5 300,00	
815 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр топливный CX0710 тонкой очистки на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Жамбылская область	Жамбылская обл. Кордайский район, ст. Отар, ул. Вокзальная. Топливный склад Отар.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	2	2366,07	4 732,14	5 300,00	
816 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр топливный CX0710 тонкой очистки на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Павлодарская область.	Павлодарская область, г. Павлодар, промышленная зона Центральная, строение 80. Топливный склад Павлодар.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	2	2366,07	4 732,14	5 300,00	
817 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр топливный CX0710 тонкой очистки на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Восточно-Казахстанская область.	ВКО, Затонский район, г. Семей, ул. Привокзальная/площадь, д. 1/4. Топливный склад Семей.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	2	2366,07	4 732,14	5 300,00	
818 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр топливный CX0710 тонкой очистки на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Туркестанская область.	Туркестанская обл., г. Туркестан, ул.Абылай хана, проезд 1, строение 2. Топливный склад Туркестан.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	2	2366,07	4 732,14	5 300,00	
819 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр топливный CX0710 тонкой очистки на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Алматинская область	Алматинская область, Каратальский р/н, ст.Уш-тобе, территория вдоль отвода железной дороги, строение 31. Топливный склад Уштобе.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	2	2366,07	4 732,14	5 300,00	
820 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр топливный CX0710 тонкой очистки на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Восточно-Казахстанская область.	ВКО, Жарминский район, ст. Шар, ул. Е. Боранбаева, строение 91/1. Топливный склад Шар.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	2	2366,07	4 732,14	5 300,00	
821 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр топливный CX0710 тонкой очистки на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Жамбылская область	Жамбылская обл., р-н Шууский, г. Шу, учетный квартал 015, земельный участок 1. Топливный склад Шу.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	2	2366,07	4 732,14	5 300,00	
822 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр топливный CX0710 тонкой очистки на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Туркестанская область.	Туркестанская обл., г. Шымкент, Енбекшиказахский р-н, ул. Баян батыра д.10/7. Топливный склад Шымкент.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	2	2366,07	4 732,14	5 300,00	
823 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр топливный CX0710 тонкой очистки на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Павлодарская область.	Павлодарская обл., г. Екибастуз, станция Екибастуз-1. Топливный склад Екибастуз.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	2	2366,07	4 732,14	5 300,00	
824 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр топливный CX0710 тонкой очистки на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Атырауская область.	Атырауская обл., Промзона 14, в р-не ст. Атырау. Топливный склад Атырау.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	2	2366,07	4 732,14	5 300,00	
825 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр топливный CX0710 тонкой очистки на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Акмолинская область	Акмолинская обл., Сарыаркинский р-н, г. Нур-Султан, пер.Шынтас, 8/2. Топливный склад Астана.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	2	2366,07	4 732,14	5 300,00	
826 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр топливный CX0710 тонкой очистки на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Акмолинская область	Акмолинская обл., г. Атбасар, Ауэзова 92. Топливный склад Атбасар.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	4	2366,07	9 464,28	10 599,99	
827 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр топливный CX0710 тонкой очистки на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Акмолинская область	Акмолинская обл., г. Есиль ул. Промзона 1/7. Топливный склад Есиль.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	2	2366,07	4 732,14	5 300,00	
828 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр топливный CX0710 тонкой очистки на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Актюбинская область	Актюбинская область, Мугалжарский район, г.Эмба, улица Монкеби, дом №13. Топливный склад Жем.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	2	2366,07	4 732,14	5 300,00	
829 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр топливный CX0710 тонкой очистки на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Кызылординская область.	Кызылординская область, Казалинский район, кент Айгек би, ул.Михайлок 37. Топливный склад Казалы.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	2	2366,07	4 732,14	5 300,00	
830 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр топливный CX0710 тонкой очистки на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Актюбинская область.	Актюбинская обл., Мугалжарский район, г. Кандыаган, Жанар жагар май Коймасы, 35. Топливный склад Кандыаган.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	2	2366,07	4 732,14	5 300,00	
831 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр топливный CX0710 тонкой очистки на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Акмолинская область	Акмолинская область, г. Кокшетау, ул. Т.Сулейменова, №7/4. Топливный склад Кокшетау.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	2	2366,07	4 732,14	5 300,00	
832 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр топливный CX0710 тонкой очистки на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Костанайская область	Костанайская обл., г. Костанай, промышленная зона западная уч-605. Топливный склад Костанай.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	2	2366,07	4 732,14	5 300,00	
833 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр топливный CX0710 тонкой очистки на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Акмолинская область	Акмолинская обл., г. Щучинск, ул. Новая, 11. Топливный склад Курорт-Боровое.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	2	2366,07	4 732,14	5 300,00	
834 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр топливный CX0710 тонкой очистки на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Костанайская область	Костанайская обл, пос. Кушмурун, ул. Будённого, 131. Топливный склад Кушмурун.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	2	2366,07	4 732,14	5 300,00	



№	Индикс / эксл. бюджет	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупки *	Место (адрес) осуществления закупки	Срок осуществления закупки (месяц)	Регион (обл., город, респ. значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС	Сроки и периодичность поставки товаров	Условия оплаты (размер)	Код эк. изм.-я по МКЕИ	Ед. изм.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупки ГРУ без НДС	Сумма, планируемая для закупки ГРУ с НДС, тенге	Примечание
835 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр топливный CX0710 тонкой очистки на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Кызылординская область.	Кызылординская обл., г. Кызылорда, ул. Шевченко 125 А. Топливный склад Кызылорда.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	2	2366,07	4 732,14	5 300,00	
836 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр топливный CX0710 тонкой очистки на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Атырауская область.	Атырауская обл., Мақатский район, пос. Мақат, ул. Л.Шахатова, 52. Топливный склад Мақат.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	2	2366,07	4 732,14	5 300,00	
837 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр топливный CX0710 тонкой очистки на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Северо-Казахстанская область.	СКО, район им. Г.Муренова, Село Новошымское, Учётный квартал №1, Здание 12. Топливный склад Новошымское.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	2	2366,07	4 732,14	5 300,00	
838 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр топливный CX0710 тонкой очистки на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Кызылординская область.	Кызылординская обл., Аральский р-н, п. Сақсаулық, Привокзальная 2. Топливный склад Сақсаулық.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	2	2366,07	4 732,14	5 300,00	
839 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр топливный CX0710 тонкой очистки на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Костанайская область	Костанайская обл., Тарановский р-н, ст.Тобол, ул.Каменный карьер, здание 18. Топливный склад Тобол.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	2	2366,07	4 732,14	5 300,00	
840 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр топливный CX0710 тонкой очистки на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Кызылординская область.	Кызылординская обл., Шнелийский р-н, п. Шнели, ул. Даулеткерей, 7. Топливный склад Шнели.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	2	2366,07	4 732,14	5 300,00	
841 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр топливный В7604 грубой очистки на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Карагандинская область.	Карагандинская область, Шетеский р-н, пос.Ағадьыр, ул.Тепловозная, здание 4 А/1. Топливный склад Ағадьыр.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	1	2410,71	2 410,71	2 700,00	
842 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр топливный В7604 грубой очистки на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Восточно-Казахстанская область.	ВКО, Ақтоғайский поселковый округ, поселок Ақтоғай, ул. А. Молдагуловой, дом 49/2. Топливный склад Ақтоғай.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	1	2410,71	2 410,71	2 700,00	
843 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр топливный В7604 грубой очистки на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Алматинская область	г. Алматы, Турксибский район, ул. Шацкого 17. Топливный склад Алматы-1.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	1	2410,71	2 410,71	2 700,00	
844 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр топливный В7604 грубой очистки на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Алматинская область	г. Алматы, Жетысуский район, ул. Булқышева 101. Топливный склад Алматы-2.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	1	2410,71	2 410,71	2 700,00	
845 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр топливный В7604 грубой очистки на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Туркестанская область.	Туркестанская область, г. Арысь, ул.Зиых Тойбековой, здание 5 А. Топливный склад Арысь.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	1	2410,71	2 410,71	2 700,00	
846 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр топливный В7604 грубой очистки на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Восточно-Казахстанская область.	ВКО, Аяғозский р/н, г.Аяғоз, ул. А. Маженова, земельный участок 1А. Топливный склад Аяғоз.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	1	2410,71	2 410,71	2 700,00	
847 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр топливный В7604 грубой очистки на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Карагандинская область.	Карагандинская область, г.Балхаш, квартал Мехколлонна, строение 36. Топливный склад Балхаш.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	1	2410,71	2 410,71	2 700,00	
848 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр топливный В7604 грубой очистки на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Ақмолинская область.	Ақмолинская область, Ерейментауский район, г. Ерейментау, ул. Дөвөвская, строение 1-А. Топливный склад Ерейментау.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	1	2410,71	2 410,71	2 700,00	
849 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр топливный В7604 грубой очистки на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Жамбылская область	Жамбылская обл., г.Тараз, ул.Тынышбаева №19. Топливный склад Жамбыл.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	1	2410,71	2 410,71	2 700,00	
850 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр топливный В7604 грубой очистки на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Карагандинская область.	Карагандинская область, Жанаарқинский р-н, поселок Атасу, ул. Туребай Смаилов, здание 38/6. Топливный склад Жанаарқа.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	1	2410,71	2 410,71	2 700,00	
851 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр топливный В7604 грубой очистки на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Восточно-Казахстанская область.	ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Придөвөвская 1. Топливный склад Защита.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	1	2410,71	2 410,71	2 700,00	
852 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр топливный В7604 грубой очистки на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Карагандинская область.	Карагандинская область, г. Караганда, Октябрьский р-н, ул. Карпатская, стр. 19/3. Топливный склад Караганда-Сортирөвочная.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	1	2410,71	2 410,71	2 700,00	
853 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр топливный В7604 грубой очистки на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Алматинская область	Алматинская область, Ақсуыйский р/н, Матайский ауданый округ, Аул (село) Матай, ул.ина Дөно, здание 2 . Топливный склад Матай.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	1	2410,71	2 410,71	2 700,00	
854 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр топливный В7604 грубой очистки на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Карагандинская область.	Шетеский район, Карагандинская обл, поселок Мойынты, ул. Бауыржана Момышулы, здание 127. Топливный склад Мойынты.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	1	2410,71	2 410,71	2 700,00	
855 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр топливный В7604 грубой очистки на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Жамбылская область	Жамбылская обл. Кордайский район, ст. Отар, ул. Вокзальная. Топливный склад Отар.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	1	2410,71	2 410,71	2 700,00	
856 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр топливный В7604 грубой очистки на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Павлодарская область.	Павлодарская область, г. Павлодар, промышленная зона Центральная, строение 80. Топливный склад Павлодар.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	1	2410,71	2 410,71	2 700,00	
857 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр топливный В7604 грубой очистки на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Восточно-Казахстанская область.	ВКО, Затонский район, г. Семей, ул. Привокзальнаяплощадь, д. 1/4. Топливный склад Семей.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	1	2410,71	2 410,71	2 700,00	
858 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр топливный В7604 грубой очистки на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Туркестанская область.	Туркестанская обл., г. Туркестан, ул.Абылай хана, проезд 1, строение 2. Топливный склад Туркестан.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	1	2410,71	2 410,71	2 700,00	
859 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр топливный В7604 грубой очистки на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Алматинская область	Алматинская область, Караталский р/н, ст. Уш-төбе, территория вдоль отвода железной дороги, строение 31. Топливный склад Уштөбе.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	1	2410,71	2 410,71	2 700,00	
860 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр топливный В7604 грубой очистки на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Восточно-Казахстанская область.	ВКО, Жарминский район, ст. Шар, ул. Е. Боранбаева, строение 91/1. Топливный склад Шар.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	1	2410,71	2 410,71	2 700,00	

№	Индикс / эксл. бюджет	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупки *	Место (адрес) осуществления закупки	Срок осуществления закупки (месяц)	Регион (обл., город республиканский)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС	Сроки и периодичность поставки товаров	Условия оплаты (размер)	Код эк. изм-я по МКЕИ	Ед. изм.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупки ТРУ без НДС	Сумма, планируемая для закупки ТРУ с НДС, тенге	Примечание
861	Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Жамбылская область	Жамбылская обл., р-н Шушский, г. Шу, учетный квартал 015, земельный участок 1. Топливный склад Шу.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	литр	1	2410,71	2 410,71	2 700,00		
862	Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Туркестанская область	Туркестанская обл., г. Шымкент, Енбекшиказакский р-н, ул. Баян батыра з/д. 10/7. Топливный склад Шымкент.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	литр	1	2410,71	2 410,71	2 700,00		
863	Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Павлодарская область	Павлодарская обл., г. Екибастуа, станция Екибастуа-1. Топливный склад Екибастуа.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	литр	1	2410,71	2 410,71	2 700,00		
864	Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Атырауская область	Атырауская обл., Промзона 14, в р-не ст. Атырау. Топливный склад Атырау.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	литр	1	2410,71	2 410,71	2 700,00		
865	Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Акмолинская область	Акмолинская обл., Сарыаркинский р-н, г. Нур-Султан, пер.Шынтас, 8/2. Топливный склад Астана.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	литр	1	2410,71	2 410,71	2 700,00		
866	Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Акмолинская область	Акмолинская обл. г. Атырау, Ауэзова 92. Топливный склад Атырау.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	литр	2	2410,71	4 821,42	5 399,99		
867	Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Акмолинская область	Акмолинская обл., г. Есиль ул. Промзона 1/7. Топливный склад Есиль.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	литр	1	2410,71	2 410,71	2 700,00		
868	Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Актюбинская область	Актюбинская область, Мугалжарский район, г.Эмба, улица Монкоби, дом №13. Топливный склад Жем.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	литр	1	2410,71	2 410,71	2 700,00		
869	Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Кызылординская область	Кызылординская область, Казалинский район, кент Айтеке би, ул.Михайлюк 37. Топливный склад Казалы.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	литр	1	2410,71	2 410,71	2 700,00		
870	Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Актюбинская область	Актюбинская обл., Мугалжарский район, г. Кандыагаш, Жанар жагар май Коймасы, 35. Топливный склад Кандыагаш.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	литр	1	2410,71	2 410,71	2 700,00		
871	Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Акмолинская область	Акмолинская область, г. Кокшетау, ул. Т.Сулейменова, №7/4. Топливный склад Кокшетау.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	литр	1	2410,71	2 410,71	2 700,00		
872	Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Костанайская область	Костанайская обл., г. Костанай, промышленная зона западная уч-605. Топливный склад Костанай.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	литр	1	2410,71	2 410,71	2 700,00		
873	Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Акмолинская область	Акмолинская обл., г. Щучинск, ул. Новая, 11. Топливный склад Курорт-Боровое.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	литр	1	2410,71	2 410,71	2 700,00		
874	Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Костанайская область	Костанайская обл, пос. Кушмурун, ул. Будённого, 131. Топливный склад Кушмурун.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	литр	1	2410,71	2 410,71	2 700,00		
875	Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Кызылординская область	Кызылординская обл, г. Кызылорда, ул. Шевченко 125 А. Топливный склад Кызылорда.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	литр	1	2410,71	2 410,71	2 700,00		
876	Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Атырауская область	Атырауская обл, Мақатский район, пос. Мақат, ул. Д.Ляхатова, 52. Топливный склад Мақат.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	литр	1	2410,71	2 410,71	2 700,00		
877	Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Северо-Казахстанская область	СКО, район им. Г.Мурзепова, Село Новошишмское, Учётный квартал №1, Здание 12. Топливный склад Новошишмское.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	литр	1	2410,71	2 410,71	2 700,00		
878	Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Кызылординская область	Кызылординская обл., Аральский р-н, п. Саксаульск, Привокзальная 2. Топливный склад Саксаульск.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	литр	1	2410,71	2 410,71	2 700,00		
879	Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Костанайская область	Костанайская обл., Тарановский р-н, ст.Тобол, ул.Каменный карьер, здание 18. Топливный склад Тобол.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	литр	1	2410,71	2 410,71	2 700,00		
880	Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Кызылординская область	Кызылординская обл., Шиелийский р-н, п. Шиели, ул. Даулеткерей, 7. Топливный склад Шиели.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	литр	1	2410,71	2 410,71	2 700,00		
881	Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Карагандинская область	Карагандинская область, Шетский р-н, пос.Агадыр, ул.Тепловозная, здание 4 А/1. Топливный склад Агадыр.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	литр	1	3660,72	3 660,72	4 100,01		
882	Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Восточно-Казахстанская область	ВКО, Актогайский поселковый округ, поселок Актогай, ул. А. Молдагуловой, дом 49/2. Топливный склад Актогай.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	литр	1	3660,72	3 660,72	4 100,01		
883	Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Алматинская область	г. Алматы, Турксибский район, ул. Шацкого 17. Топливный склад Алматы-1.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	литр	1	3660,72	3 660,72	4 100,01		
884	Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Алматинская область	г. Алматы, Жетысуевский район, ул. Булкышева 101. Топливный склад Алматы-2.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	литр	1	3660,72	3 660,72	4 100,01		
885	Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Туркестанская область	Туркестанская область, г.Армы, ул.Зинха Тойбековой, здание 5 А. Топливный склад Армы.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	литр	1	3660,72	3 660,72	4 100,01		
886	Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Восточно-Казахстанская область	ВКО, Аягоский р/н г.Аягос, ул. А. Маженова, земельный участок 1А. Топливный склад Аягос.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	литр	1	3660,72	3 660,72	4 100,01		
887	Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Карагандинская область	Карагандинская область, г.Балхаш, квартал Мехколлона, строение 36. Топливный склад Балхаш.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	литр	1	3660,72	3 660,72	4 100,01		

№	Инициатива / экспл. бюджет	Наименование закуваемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупки *	Место (адрес) осуществления закупки	Срок осуществления закупки (месяц)	Регион (обл., город, респ. значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС	Сроки и периодичность поставки товаров	Условия оплаты (размер)	Код эк. изм-я по МКЭИ	Ед. изм.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупки ТРУ без НДС	Сумма, планируемая для закупки ТРУ с НДС, тенге	Примечание
888 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр масляный JX1012 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Акмолинская область.	Акмолинская область, Ерейментауский район, г. Ерейментау, ул. Деновская, строение 1-А. Топливный склад Ерейментау.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	1	3660,72	3 660,72	4 100,01	
889 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр масляный JX1012 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Жамбылская область	Жамбылская обл., г. Тараз, ул. Тыныпбаева №19. Топливный склад Жамбыл.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	1	3660,72	3 660,72	4 100,01	
890 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр масляный JX1012 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Карагандинская область.	Карагандинская область, Жанаркинский р-н, поселок Атасу, ул. Турбай Смылов, здание 38/6. Топливный склад Жанаарка.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	1	3660,72	3 660,72	4 100,01	
891 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр масляный JX1012 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Восточно-Казахстанская область.	ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Придеповская 1. Топливный склад Защита.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	1	3660,72	3 660,72	4 100,01	
892 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр масляный JX1012 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Карагандинская область.	Карагандинская область, г. Караганда, Октябрьский р-н, ул. Карпатская, стр. 19/3. Топливный склад Караганда-Сортировочная.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	1	3660,72	3 660,72	4 100,01	
893 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр масляный JX1012 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Алматинская область	Алматинская область, Аксуейский р/н, Матайский ауылный округ, Аул (село) Матай, улица Дено, здание 2. Топливный склад Матай.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	1	3660,72	3 660,72	4 100,01	
894 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр масляный JX1012 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Карагандинская область.	Шетский район, Карагандинская обл, поселок Мойынты, ул. Бауыржана Момышулы, здание 127. Топливный склад Мойынты.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	1	3660,72	3 660,72	4 100,01	
895 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр масляный JX1012 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Жамбылская область	Жамбылская обл. Кордайский район, ст. Отар, ул. Вокзальная. Топливный склад Отар.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	1	3660,72	3 660,72	4 100,01	
896 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр масляный JX1012 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Павлодарская область.	Павлодарская область, г. Павлодар, промышленная зона Центральная, строение 80. Топливный склад Павлодар.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	1	3660,72	3 660,72	4 100,01	
897 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр масляный JX1012 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Восточно-Казахстанская область.	ВКО, Затонский район, г. Семей, ул. Привокзальная площадь, д. 1/4. Топливный склад Семей.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	1	3660,72	3 660,72	4 100,01	
898 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр масляный JX1012 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Туркестанская область.	Туркестанская обл., г. Туркестан, ул. Абылай хана, проезд 1, строение 2. Топливный склад Туркестан.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	1	3660,72	3 660,72	4 100,01	
899 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр масляный JX1012 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Алматинская область	Алматинская область, Каратальский р/н, ст. Уш-тобе, территория вдоль отвода железной дороги, строение 31. Топливный склад Уштобе.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	1	3660,72	3 660,72	4 100,01	
900 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр масляный JX1012 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Восточно-Казахстанская область.	ВКО, Жарминский район, ст. Шар, ул. Е. Боранбаева, строение 91/1. Топливный склад Шар.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	1	3660,72	3 660,72	4 100,01	
901 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр масляный JX1012 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Жамбылская область	Жамбылская обл., р-н Шуевский, г. Шу, учетный квартал 015, земельный участок 1. Топливный склад Шу.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	1	3660,72	3 660,72	4 100,01	
902 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр масляный JX1012 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Туркестанская область.	Туркестанская обл., г. Шымкент, Енбекшиказахский р-н, ул. Баян батыра зд. 10/7. Топливный склад Шымкент.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	1	3660,72	3 660,72	4 100,01	
903 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр масляный JX1012 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Павлодарская область.	Павлодарская обл., г. Екибастуз, станция Екибастуз-1. Топливный склад Екибастуз.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	1	3660,72	3 660,72	4 100,01	
904 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр масляный JX1012 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Атырауская область	Атырауская обл., Промзона 14, в р-не ст. Атырау. Топливный склад Атырау.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	1	3660,72	3 660,72	4 100,01	
905 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр масляный JX1012 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Акмолинская область	Акмолинская обл., Сарыаркинский р-н, г. Нур-Султан, пер.Шынтас, 8/2. Топливный склад Астана.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	1	3660,72	3 660,72	4 100,01	
906 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр масляный JX1012 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Акмолинская область	Акмолинская обл., г. Агбасар, Ауэзова 92. Топливный склад Агбасар.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	2	3660,72	7 321,44	8 200,01	
907 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр масляный JX1012 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Акмолинская область	Акмолинская обл., г. Есиль ул. Промзона 1/7. Топливный склад Есиль.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	1	3660,72	3 660,72	4 100,01	
908 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр масляный JX1012 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Актюбинская область	Актюбинская область, Мугалжарский район, г. Эмба, улица Монкоби, дом №13. Топливный склад Жем.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	1	3660,72	3 660,72	4 100,01	
909 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр масляный JX1012 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Кызылординская область.	Кызылординская область, Казалинский район, кент Айтеке би, ул. Михайлюк 37. Топливный склад Казалы.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	1	3660,72	3 660,72	4 100,01	
910 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр масляный JX1012 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Актюбинская область.	Актюбинская обл., Мугалжарский район, г. Кандыгааш, Жанар жагар май Коймасы, 35. Топливный склад Кандыгааш.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	1	3660,72	3 660,72	4 100,01	
911 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр масляный JX1012 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Акмолинская область	Акмолинская область, г. Кокшетау, ул. Т. Сулейменова, №7/4. Топливный склад Кокшетау.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	1	3660,72	3 660,72	4 100,01	
912 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр масляный JX1012 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Костанайская область	Костанайская обл., г. Костанай, промышленная зона западная ул-605. Топливный склад Костанай.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	1	3660,72	3 660,72	4 100,01	
913 Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр масляный JX1012 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Акмолинская область	Акмолинская обл., г. Щучинск, ул. Новая, 11. Топливный склад Курорт-Боровое.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	1	3660,72	3 660,72	4 100,01	

№	Исполн./ эксл. бюджет	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупки *	Место (адрес) осуществления закупки	Срок осуществления закупки (месяц)	Регион (обл., город, респ. значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС	Сроки и периодичность поставки товаров	Условия оплаты (размер)	Код эк. изм-я по МКЕИ	Ед. изм.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ с НДС, тенге	Примечание
914	Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр масляный JX1012 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Костанайская область	Костанайская обл, пос. Кушмурун, ул. Будённого, 131. Топливный склад Кушмурун.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	1	3660,72	3 660,72	4 100,01
915	Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр масляный JX1012 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Кызылординская область.	Кызылординская обл, г Кызылорда, ул. Шевченко 125 А. Топливный склад Кызылорда.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	1	3660,72	3 660,72	4 100,01
916	Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр масляный JX1012 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Атырауская область.	Атырауская обл, Макальский район, пос. Макад, ул. Л.Шахатова, 52. Топливный склад Макад.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	1	3660,72	3 660,72	4 100,01
917	Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр масляный JX1012 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Северо-Казахстанская область.	СКО, район им. Г.Мусеренова, Село Новошимское, Учётный квартал №1, Здание 12. Топливный склад Новошимское.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	1	3660,72	3 660,72	4 100,01
918	Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр масляный JX1012 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Кызылординская область.	Кызылординская обл., Аральский р-н, п. Сакауськ, Привокзальная 2. Топливный склад Сакауськ.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	1	3660,72	3 660,72	4 100,01
919	Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр масляный JX1012 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Костанайская область	Костанайская обл., Тарановский р-н, ст.Тобол, ул.Каменный карьер, здание 18. Топливный склад Тобол.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	1	3660,72	3 660,72	4 100,01
920	Т	Эксплуатационный бюджет	Фильтр	Фильтр масляный JX1012 на китайский фронтальный погрузчик XCMG LW321F.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Кызылординская область.	Кызылординская обл., Шиделйский р-н, п. Шиели, ул. Дуалткеряе, 7. Топливный склад Шиели.	DDP	С даты подписания договора по заявке 5 календарных дней	0%	796	литр	1	3660,72	3 660,72	4 100,01

## 2. Услуги

1	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по медицинскому осмотру персонала	Правила проведения обязательных медицинских осмотров, утвержденных постановлением Правительства РК от 24.02.2015г. №128 29 человек 29*4777=138 533	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Кызылординская обл.	Кызылординская обл., Шиделйский р-н, п. Шиели, ул. Дуалткеряе №7		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	138 533,00	138 533,00	155 156,96
2	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по медицинскому осмотру персонала	Правила проведения обязательных медицинских осмотров, утвержденных постановлением Правительства РК от 24.02.2015г. №128 20 чел	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Кызылординская обл.	Кызылординская область, Казалинский район, кент Айтеке би, улица Яков Михайлок 37		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	77 800,00	77 800,00	87 136,00
3	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по медицинскому осмотру персонала	Правила проведения обязательных медицинских осмотров, утвержденных постановлением Правительства РК от 24.02.2015г. №128 37 чел	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Кызылординская обл.	Кызылординская обл., Аральский р-н, Сакауський сельский округ, п. Сакаусь, ул. Привокзальная 2		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	149 930,00	149 930,00	167 921,60
4	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по медицинскому осмотру персонала	Правила проведения обязательных медицинских осмотров, утвержденных постановлением Правительства РК от 24.02.2015г. №128 25 человек * 4000 г.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Кызылординская обл.	Кызылординская обл., г. Кызылорда, ул. Тараса Шевченко, 125А		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	100 000,00	100 000,00	112 000,00
5	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по медицинскому осмотру персонала	Правила проведения обязательных медицинских осмотров, утвержденных постановлением Правительства РК от 24.02.2015г. №128 - 528 чел	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	ЗКО	ЗКО, г. Уральск, пр. Абдулхайр хана, 1		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	253 440,00	253 440,00	283 852,80
6	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по медицинскому осмотру персонала	Правила проведения обязательных медицинских осмотров, утвержденных постановлением Правительства РК от 24.02.2015г. №128 - 29 человек	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	г. Атырау	Промзона в районе станции Атырау , №14		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	246 200,00	246 200,00	275 744,00
7	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по медицинскому осмотру персонала	Правила проведения обязательных медицинских осмотров, утвержденных постановлением Правительства РК от 24.02.2015г. №128 - 29 человек	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Атырауская обл.	Атырауская обл., Макальский р-н, п. Макад, ул. Шахатова, 111		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	265 800,00	265 800,00	297 696,00
8	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по медицинскому осмотру персонала	Правила проведения обязательных медицинских осмотров, утвержденных постановлением Правительства РК от 24.02.2015г. №128 - 528 чел	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Мангистауская обл.	Восточная часть, село Бейнеу, ст. Бейнеу		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	316 800,00	316 800,00	354 816,00
9	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по медицинскому осмотру персонала	Правила проведения обязательных медицинских осмотров, утвержденных постановлением Правительства РК от 24.02.2015г. №128 - 792 чел	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Мангистауская обл.	Мангистауская обл., Мунайинский район, с. Мангистау, ст. Мангытшак в районе населенного пункта Ынтымак		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	475 200,00	475 200,00	532 224,00
10	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по медицинскому осмотру персонала	Правила проведения обязательных медицинских осмотров, утвержденных постановлением Правительства РК от 24.02.2015г. №128 3 чел	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Акмолинская обл.	г. Щучинск, Бурбайский р-он, Акмолинский обл. 021700, станция Курорт-Боровое ул.Иван 11		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	15 150,00	15 150,00	16 968,00
11	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по медицинскому осмотру персонала	Правила проведения обязательных медицинских осмотров, утвержденных постановлением Правительства РК от 24.02.2015г. №128 32 чел 5 050 тг	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Акмолинская обл.	г. Кокшетау, станция Кокшетау, район локомотивного депо, ул.Судейменова У10, ул.Судейменова У6		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	211 200,00	211 200,00	236 544,00
12	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по медицинскому осмотру персонала	Правила проведения обязательных медицинских осмотров, утвержденных постановлением Правительства РК от 24.02.2015г. №128 - 188 человек	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	СКО	СКО, район Г.Мусеренова, пос. Новошимская, учетный квартал 1, здание 12		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	98 706,00	98 706,00	110 550,72
13	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по медицинскому осмотру персонала	Правила проведения обязательных медицинских осмотров, утвержденных постановлением Правительства РК от 24.02.2015г. 21 чел	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	г. Астана	г. Астана, пер. Шангас 8/2		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	142 800,00	142 800,00	159 936,00
14	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по медицинскому осмотру персонала	Правила проведения обязательных медицинских осмотров, утвержденных постановлением Правительства РК от 24.02.2015г. №128 - 26 человек	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Костанайская обл.	Костанайская обл., Тарановский р-н, п. Тобол, станция Тобол, промзона, район локомотивного депо		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	81 208,00	81 208,00	90 952,96
15	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по медицинскому осмотру персонала	Правила проведения обязательных медицинских осмотров, утвержденных постановлением Правительства РК от 24.02.2015г. №128 12 человек	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Костанайская обл.	Костанайская обл., Аулекольский р-н, п. Кушмурун, станция Кушмурун, промзона ул. Буденного 132		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	74 350,00	74 350,00	83 272,00
16	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по медицинскому осмотру персонала	Правила проведения обязательных медицинских осмотров, утвержденных постановлением Правительства РК от 24.02.2015г. №128 - 18 человек	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Акмолинская обл.	Акмолинская область, г.Есиль, промзона 1/7		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	64 798,00	64 798,00	72 573,76
17	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по медицинскому осмотру персонала	Правила проведения обязательных медицинских осмотров, утвержденных постановлением Правительства РК от 24.02.2015г. №128 - 2640 чел	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Акмолинская обл.	г.Атбасар ул. Ауэзова, 92		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	1 056 000,00	1 056 000,00	1 182 720,00
18	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по медицинскому осмотру персонала	Правила проведения обязательных медицинских осмотров, утвержденных постановлением Правительства РК от 24.02.2015г. №128 - 22 чел	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	ЗКО	ЗКО, г. Уральск, пр. Абдулхайр хана, 1		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	149 600,00	149 600,00	167 552,00
19	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по медицинскому осмотру персонала	Правила проведения обязательных медицинских осмотров, утвержденных постановлением Правительства РК от 24.02.2015г. №128 - 36 чел	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Акмолинская обл.	г.Атбасар ул. Ауэзова, 92		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	216 000,00	216 000,00	241 920,00
20	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по медицинскому осмотру персонала	Правила проведения обязательных медицинских осмотров, утвержденных постановлением Правительства РК от 24.02.2015г. №128 - 2 чел	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	ВКО	ТС Защита (Окесмен I), г. Усть-Каменогорск, ул. Приднеповая 1		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	8 000,00	8 000,00	8 960,00
21	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по медицинскому осмотру персонала	Правила проведения обязательных медицинских осмотров, утвержденных постановлением Правительства РК от 24.02.2015г. №128 - 24 чел	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Жамбылская область	Жамбылская обл., р-н Шуский, г. Шу, учетный квартал 015, земельный участок 1		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	147 000,00	147 000,00	164 640,00
22	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по медицинскому осмотру персонала	Правила проведения обязательных медицинских осмотров, утвержденных постановлением Правительства РК от 24.02.2015г. №128 - 55 чел	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	ВКО	ВКО, Агтозский р/н, г.Агтоз, ул. А. Маженова, земельный участок 1А, ВКО, Актюгайский поселковый округ, поселок Актюгай, ул. А. Молдагуловой, дом 49/2		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	387 500,00	387 500,00	434 000,00
23	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по медицинскому осмотру персонала	Правила проведения обязательных медицинских осмотров, утвержденных постановлением Правительства РК от 24.02.2015г. №128 - 55 чел	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Карагандинская область	Карагандинская область, г. Караганда, Октябрьский р-н, ул. Карагата, стр. 19/3		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	181 800,00	181 800,00	203 616,00
24	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по медицинскому осмотру персонала	Правила проведения обязательных медицинских осмотров, утвержденных постановлением Правительства РК от 24.02.2015г. №128 - 22 чел	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Карагандинская область	Карагандинская область, Жанарайский р-н, поселок Атасу, ул. Турбай Сыманов, здание 38/6		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	111 716,00	111 716,00	125 121,92
25	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по медицинскому осмотру персонала	Правила проведения обязательных медицинских осмотров, утвержденных постановлением Правительства РК от 24.02.2015г. №128 - 16 чел	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Карагандинская область	Шетский район, Карагандинская обл, поселок Мойынты, ул. Бауыржан Момышұлы, здание 127		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	23 745,00	23 745,00	26 594,40

№	Нивест / экспл. бюджет	Наименование закуваемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупки *	Место (адрес) осуществления закупки	Срок осуществления закупки (месяц)	Регион (обл., город респ. значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по НИКОТЕРМС	Срок и периодичность поставки товаров.	Условия оплаты (размер)	Код ед. изм.-я по МКЕИ	Ед. изм.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупки ТРУ без НДС	Сумма, планируемая для закупки ТРУ с НДС, тенге	Примечание
26	У	Услуги по медицинскому осмотру персонала	Правила проведения обязательных медицинских осмотров, утвержденных постановлением Правительства РК от 24.02.2015г. №128 - 13 чел	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Карагандинская область	Карагандинская область, г. Балхаш, квартал пос. Агальдыр, ул. Тепловозная, здание 4 А/1		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	19 560,00	19 560,00	21 907,20	
27	У	Услуги по медицинскому осмотру персонала	Правила проведения обязательных медицинских осмотров, утвержденных постановлением Правительства РК от 24.02.2015г. №128 - 21 чел	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Карагандинская область	Карагандинская область, г. Балхаш, квартал Мехколдина, строение 36		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	163 863,00	163 863,00	183 526,56	
28	У	Услуги по медицинскому осмотру персонала	Правила проведения обязательных медицинских осмотров, утвержденных постановлением Правительства РК от 24.02.2015г. №128 - 21 чел	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Алматинская область	Алматинская обл., Панфиловский район, Пенжаковский сельский округ, учетный квартал №134, земельный участок №80		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	157 500,00	157 500,00	176 400,00	
29	У	Услуги по медицинскому осмотру персонала	Правила проведения обязательных медицинских осмотров, утвержденных постановлением Правительства РК от 24.02.2015г. №128 - 17 чел	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Алматинская область	Алматинская область, Алакольский р/н, Достыкский сельский округ, земельный участок 43		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	117 759,00	117 759,00	131 890,08	
30	У	Услуги по медицинскому осмотру персонала	Правила проведения обязательных медицинских осмотров, утвержденных постановлением Правительства РК от 24.02.2015г. №128 - 13 чел	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Акмолинская область	Акмолинская область, Ерейментауский район, г. Ерейментау, ул. Деновская, строение 1-А		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	39 500,00	39 500,00	44 240,00	
31	У	Услуги по медицинскому осмотру персонала	Правила проведения обязательных медицинских осмотров, утвержденных постановлением Правительства РК от 24.02.2015г. №128 - 24 чел	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Жамбылская область	Жамбылская обл., г.Тараз, ул.Тынышбаева №19		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	96 000,00	96 000,00	107 520,00	
32	У	Услуги по медицинскому осмотру персонала	Правила проведения обязательных медицинских осмотров, утвержденных постановлением Правительства РК от 24.02.2015г. №128 - 16 чел	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	ЮКО	ЮКО, г. Шымкент, Енбекшиказахский р-н, ул. Баян Батыра зл. 10/7		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	47 200,00	47 200,00	52 864,00	
33	У	Услуги по медицинскому осмотру персонала	Правила проведения обязательных медицинских осмотров, утвержденных постановлением Правительства РК от 24.02.2015г. №128 - 14 чел	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Карагандинская область	Карагандинская область, г. Жезказган, территория старого аэропорта, земельный участок 55		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	106 800,00	106 800,00	119 616,00	
34	У	Услуга по аренде помещения	Нежилое помещение «ПЛАУЭН», общей площадью 455,52 кв. м	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Акмолинская область	г.Есиль, ул. Промзона 1/7-2		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	918 182,00	918 182,00	1 028 363,84	
35	У	Услуга по аренде помещения	Смотровая канава в здании ПТОЛ, общей площадью 100,22 кв.м.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Карагандинская область	пос. Атасу, ст. Жана Арка, ул. Турбай Смайлов 38/6		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	1 145 192,00	1 145 192,00	1 282 615,04	
36	У	Услуга по аренде помещения	Помещение, общей площадью 25,2 кв.м.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Карагандинская область	пос. Атасу, ст. Жана Арка, ул. Турбай Смайлов 38/6		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	399 773,00	399 773,00	447 745,76	
37	У	Услуга по аренде помещения	Общей площадью - 35,5 кв.м.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Акмолинская область	Служебно-бытовое здание по ст. Кокшетау		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	385 756,00	385 756,00	432 046,72	
38	У	Услуга по аренде помещения	Общей площадью - 189 кв.м.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Акмолинская область	Топливо-раздаточная колокола на ПТО ст. Кокшетау		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	2 534 286,00	2 534 286,00	2 838 400,32	
39	У	Услуга по аренде помещения	Общей площадью - 16 кв.м.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	г. Нур-Султан	В здании ПТОЛ Астана		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	350 179,00	350 179,00	392 200,48	
40	У	Услуга по аренде помещения	Общей площадью - 52,5 кв.м.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Костанайская область	Локомотивное депо Костанай г. Костанай, ул. Уральская 40		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	342 525,00	342 525,00	383 628,00	
41	У	Услуга по аренде помещения	Общей площадью - 106,52 кв.м.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Павлодарская область	Помещение ПТОЛ, г. Павлодар, ул. Путьейская 2		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	971 074,00	971 074,00	1 087 602,88	
42	У	Услуга по аренде помещения	Общей площадью - 17,42 кв.м.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Павлодарская область	Помещение ПТОЛ, г. Павлодар, ул. Путьейская 2		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	132 055,00	132 055,00	147 901,60	
43	У	Услуга по аренде помещения	Общей площадью - 150,94 кв.м.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Карагандинская область	Цех ПТО Караганда-Сортировочная		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	1 911 315,00	1 911 315,00	2 140 672,80	
44	У	Услуга по аренде помещения	Общей площадью - 67,27 кв.м.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Карагандинская область	Смотровая канава в здании ПТОЛ по ст. Жезказган		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	932 362,20	932 362,20	1 044 245,66	
45	У	Услуга по аренде помещения	Общей площадью - 94 кв.м.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Карагандинская область	Смотровая канава ПТОЛ Мойынты		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	237 117,00	237 117,00	265 571,04	
46	У	Услуга по аренде помещения	Общей площадью - 62,31 кв.м.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Карагандинская область	Смотровая канава ПТОЛ Балхаш		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	572 735,00	572 735,00	641 463,20	
47	У	Услуга по аренде помещения	Общей площадью - 15,3 кв.м.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	ВКО	Здание ПТОЛ Защита		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	1 163 244,00	1 163 244,00	1 302 833,28	
48	У	Услуга по аренде помещения	Общей площадью - 37,61 кв.м.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	ВКО	Здание ПТОЛ Защита		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	351 135,00	351 135,00	393 271,20	
49	У	Услуга по аренде помещения	Общей площадью - 38,28 кв.м.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	ВКО	Семей, Привокзальная площадь,1		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	39 165,00	39 165,00	43 864,80	
50	У	Услуга по аренде помещения	Общей площадью - 132,5 кв.м.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	ВКО	Семей, Привокзальная площадь,1		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	1 903 380,00	1 903 380,00	2 131 785,60	
51	У	Услуга по аренде помещения	Общей площадью - 95,09 кв.м.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Алматинская область	Во временное владение и пользование недвижимого имущества ПТО ст. Унгтобе		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	594 670,00	594 670,00	666 030,40	
52	У	Услуга по аренде помещения	Общей площадью - 141 кв.м.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	г. Алматы	В здании ПТОЛ, ст. Алматы-1, ул. Сортировочная, 3		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	2 888 876,00	2 888 876,00	3 235 541,12	
53	У	Услуга по аренде помещения	Общей площадью - 72,4 кв.м.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	ВКО	В здании ПТОЛ ст.Актагай ул.Залиншей 10		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	1 489 104,00	1 489 104,00	1 667 796,48	
54	У	Услуга по аренде помещения	Общей площадью - 448,3 кв.м.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Кызылординская область	В здании ПТОЛ Сексеул		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	4 889 524,00	4 889 524,00	5 476 266,88	
55	У	Услуга по аренде помещения	Общей площадью - 68,36 кв.м.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Кызылординская область	В здании ПТОЛ Шнели		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	1 547 519,00	1 547 519,00	1 733 221,28	
56	У	Услуга по аренде помещения	Общей площадью - 285,48 кв.м.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Актюбинская область	В здании цеха ТО-2, ст.		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	4 478 073,00	4 478 073,00	5 015 441,76	
57	У	Услуга по аренде помещения	Общей площадью - 73,87 кв.м.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Атырауская область	В здании ПТОЛ Атырау		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	1 145 321,00	1 145 321,00	1 282 759,52	
58	У	Услуга по аренде помещения	Общей площадью - 15,9 кв.м.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Атырауская область	В здании ПТОЛ Атырау		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	413 382,00	413 382,00	462 987,84	
59	У	Услуга по аренде помещения	Общей площадью - 12 кв.м.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Атырауская область	В здании ПТОЛ ст.Мака		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	384 112,00	384 112,00	430 205,44	
60	У	Услуга по аренде помещения	Общей площадью - 127,94 кв.м.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Атырауская область	В здании ПТОЛ ст. Мака		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	2 262 600,00	2 262 600,00	2 534 112,00	

№	Вид / эксл. бюджет	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупки *	Место (адрес) осуществления закупок	Срок осуществления закупок (месяц)	Регион (обл., город респ. значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС	Сроки и периодичность поставки товаров.	Условия оплаты (размер)	Код эк. изм-я по МКЕИ	Ед. изм.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ с НДС, тенге	Примечание
61	У	Эксплуатационный бюджет	Услуга по аренде помещения	Общей площадью - 24,8 кв.м. ( 23,10) факт	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Мангистауская область	Служебно-бытовой корпус по станции Мангистау	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	1 353 632,00	1 353 632,00	1 516 067,84	
62	У	Эксплуатационный бюджет	Услуга по аренде помещения	Общей площадью - 9 кв.м.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Мангистауская область	Здание Плаун ОПСК по ст. Бейнеу	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	543 438,00	543 438,00	608 650,56	
63	У	Эксплуатационный бюджет	Услуга по аренде помещения	Общей площадью - 72 кв.м.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Мангистауская область	В здании ТО-2 по ст. Бейнеу	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	1 997 042,00	1 997 042,00	2 236 687,04	
64	У	Эксплуатационный бюджет	Услуга по аренде помещения	Общей площадью - 69,31 кв.м.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Мангистауская область	В здании ТО-2 по ст. Мангистау	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	2 505 864,00	2 505 864,00	2 806 567,68	
65	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дератизации (уничтожение грызунов, скорпионов, змей) на всех видах объектов	Санитарно-эпидемиологические требования к зданиям и сооружениям производственного назначения утвержденные приказом министра национальной экономики РК от 28.02.2015г. №174, 1200 кв.м.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Кызылординская обл.	ТС ст. Шиели, Кызылординская обл., Шиелиский р-н, п. Шиели, ул. Даулеткерем, 7	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	17 280,00	17 280,00	19 353,60	
66	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дератизации (уничтожение грызунов, скорпионов, змей) на всех видах объектов	Санитарно-эпидемиологические требования к зданиям и сооружениям производственного назначения утвержденные приказом министра национальной экономики РК от 28.02.2015г. №174, 5596 кв.м.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Кызылординская обл.	ТС ст. Кызылорда, Кызылординская обл, г Кызылорда, ул Шевченко 125 А	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	80 582,00	80 582,00	90 251,84	
67	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дератизации (уничтожение грызунов, скорпионов, змей) на всех видах объектов	Санитарно-эпидемиологические требования к зданиям и сооружениям производственного назначения утвержденные приказом министра национальной экономики РК от 28.02.2015г. №174, 3600 кв.м.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Кызылординская обл.	ТС ст. Казалы, Кызылординская область, Казалынский район, кент Айтеке би, ул.Михайлов 37	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	51 840,00	51 840,00	58 060,80	
68	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дератизации (уничтожение грызунов, скорпионов, змей) на всех видах объектов	Санитарно-эпидемиологические требования к зданиям и сооружениям производственного назначения утвержденные приказом министра национальной экономики РК от 28.02.2015г. №174, 2400 кв.м.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Кызылординская обл.	ТС ст. Секеул, Кызылординская обл., Аральский р-н, п. Саксаулы, Привокзальная 2	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	34 560,00	34 560,00	38 707,20	
69	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дератизации (уничтожение грызунов, скорпионов, змей) на всех видах объектов	Санитарно-эпидемиологические требования к зданиям и сооружениям производственного назначения утвержденные приказом министра национальной экономики РК от 28.02.2015г. №174, 2071 кв.м.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Актюбинская обл.	ТС ст. Жем, Актюбинская область, ст. Жем, ул. Моисеби, дом №13	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	29 822,00	29 822,00	33 400,64	
70	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дератизации (уничтожение грызунов, скорпионов, змей) на всех видах объектов	Санитарно-эпидемиологические требования к зданиям и сооружениям производственного назначения утвержденные приказом министра национальной экономики РК от 28.02.2015г. №174, 7102 кв.м.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Актюбинская обл.	ТС Кандыгаган, Актюбинская обл. Муталдарский район, г. Кандыгаган, Жагар жагар май Коймасы,35	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	102 268,00	102 268,00	114 540,16	
71	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дератизации (уничтожение грызунов, скорпионов, змей) на всех видах объектов	Санитарно-эпидемиологические требования к зданиям и сооружениям производственного назначения утвержденные приказом министра национальной экономики РК от 28.02.2015г. №174, 4471 кв.м.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Актюбинская обл.	ТС ст. Актобе, г.Актобе ул.Станционная,1 А	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	64 382,00	64 382,00	72 107,84	
72	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дератизации (уничтожение грызунов, скорпионов, змей) на всех видах объектов	Санитарно-эпидемиологические требования к зданиям и сооружениям производственного назначения утвержденные приказом министра национальной экономики РК от 28.02.2015г. №174, 1700 кв.м.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	ЗКО	ТС ст. Уральск, ЗКО г.Уральск пр-кт Абулхайрхана 1	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	17 280,00	17 280,00	19 353,60	
73	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дератизации (уничтожение грызунов, скорпионов, змей) на всех видах объектов	Санитарно-эпидемиологические требования к зданиям и сооружениям производственного назначения утвержденные приказом министра национальной экономики РК от 28.02.2015г. №174, 6000 кв.м.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Алматинская обл.	ТС ст. Мапат, Атырауская обл, Мапатский район, ул.Л.Шахатова 52	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	86 400,00	86 400,00	96 768,00	
74	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дератизации (уничтожение грызунов, скорпионов, змей) на всех видах объектов	Санитарно-эпидемиологические требования к зданиям и сооружениям производственного назначения утвержденные приказом министра национальной экономики РК от 28.02.2015г. №174, 7196 кв.м.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Атырауская обл.	ТС ст. Атырау, Атырауская обл,Промзона 14 в р-не ст. Атырау	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	103 622,00	103 622,00	116 056,64	
75	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дератизации (уничтожение грызунов, скорпионов, змей) на всех видах объектов	Санитарно-эпидемиологические требования к зданиям и сооружениям производственного назначения утвержденные приказом министра национальной экономики РК от 28.02.2015г. №174, 2700 кв.м.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Мангистауская обл.	ТС ст. Мангышлак, Мангистауская обл., Мунайинский р-н, с. Мангистау, ул.Деповская 1	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	38 880,00	38 880,00	43 545,60	
76	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дератизации (уничтожение грызунов, скорпионов, змей) на всех видах объектов	Санитарно-эпидемиологические требования к зданиям и сооружениям производственного назначения утвержденные приказом министра национальной экономики РК от 28.02.2015г. №174, 888 кв.м.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Костанайская обл.	ТС ст. Тобол, Костанайская обл, Тарановский район, ст. Тобол ул. Каменый карьер, здание 18	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	12 787,00	12 787,00	14 321,44	
77	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дератизации (уничтожение грызунов, скорпионов, змей) на всех видах объектов	Санитарно-эпидемиологические требования к зданиям и сооружениям производственного назначения утвержденные приказом министра национальной экономики РК от 28.02.2015г. №174, 588 кв.м.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Акмолнинская обл.	ТС ст. Кокшетау, Акмолнинская область, г. Кокшетау, ул. Т.Сулейменова, №74	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	8 467,00	8 467,00	9 483,04	
78	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дератизации (уничтожение грызунов, скорпионов, змей) на всех видах объектов	Санитарно-эпидемиологические требования к зданиям и сооружениям производственного назначения утвержденные приказом министра национальной экономики РК от 28.02.2015г. №174, 6000 кв.м.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	СКО	ТС ст. Новонихомская, СКО район им. Г.Мурертова, Село Новонихомское Учётный квартал № 1. Здание 12.	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	86 400,00	86 400,00	96 768,00	
79	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дератизации (уничтожение грызунов, скорпионов, змей) на всех видах объектов	Санитарно-эпидемиологические требования к зданиям и сооружениям производственного назначения утвержденные приказом министра национальной экономики РК от 28.02.2015г. №174, 3600 кв.м.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Нур-Султан	ТС Нур-Султан, Акмолнинская обл., Сарыаркинский р-н, г. Нур-Султан, пер.Шынгас, 82	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	51 840,00	51 840,00	58 060,80	
80	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дератизации (уничтожение грызунов, скорпионов, змей) на всех видах объектов	Санитарно-эпидемиологические требования к зданиям и сооружениям производственного назначения утвержденные приказом министра национальной экономики РК от 28.02.2015г. №174, 2378 кв.м.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Костанайская обл.	ТС ст. Костанай, Костанайская обл, г.Костанай промывальная зона западная уч-605	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	34 243,00	34 243,00	38 352,16	
81	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дератизации (уничтожение грызунов, скорпионов, змей) на всех видах объектов	Санитарно-эпидемиологические требования к зданиям и сооружениям производственного назначения утвержденные приказом министра национальной экономики РК от 28.02.2015г. №174, 2544 кв.м.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Костанайская обл.	ТС ст. Кушмурун, Костанайская обл, пос Кушмурун,ул. Будённого 131	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	36 634,00	36 634,00	41 030,08	
82	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дератизации (уничтожение грызунов, скорпионов, змей) на всех видах объектов	Санитарно-эпидемиологические требования к зданиям и сооружениям производственного назначения утвержденные приказом министра национальной экономики РК от 28.02.2015г. №174, 2653 кв.м.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Акмолнинская обл.	ТС ст. Есиль, Акмолнинская обл, г. Есиль ул. Промзона 1/7	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	38 203,00	38 203,00	42 787,36	
83	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дератизации (уничтожение грызунов, скорпионов, змей) на всех видах объектов	Санитарно-эпидемиологические требования к зданиям и сооружениям производственного назначения утвержденные приказом министра национальной экономики РК от 28.02.2015г. №174, 7440 кв.м.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Акмолнинская обл.	ТС ст. Атбасар, Акмолнинская обл, г. Атбасар, Ауэзова 92	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	107 136,00	107 136,00	119 992,32	
84	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дератизации (уничтожение грызунов, скорпионов, змей) на всех видах объектов	Санитарно-эпидемиологические требования к зданиям и сооружениям производственного назначения утвержденные приказом министра национальной экономики РК от 28.02.2015г. №174, 8273 кв.м.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Мангистауская обл.	ТС ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с/о Бейнеуский, село Бейнеу, зона №1, зд. 40Б	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	119 131,00	119 131,00	133 426,72	
85	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дератизации (уничтожение грызунов, скорпионов, змей) на всех видах объектов	Санитарно-эпидемиологические требования к зданиям и сооружениям производственного назначения утвержденные приказом министра национальной экономики РК от 28.02.2015г. №174, 6422 кв.м.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Мангистауская обл.	ТС ст. Болашақ, Карвинский район, село Болашақ, Строение 500	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	92 476,00	92 476,00	103 573,12	
86	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дератизации (уничтожение грызунов, скорпионов, змей) на всех видах объектов	Санитарно-эпидемиологические требования к зданиям и сооружениям производственного назначения утвержденные приказом министра национальной экономики РК от 28.02.2015г. №174, 5230 кв.м.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	г. Алматы	ТС ст. Алматы-1, г. Алматы, Турксибский район, ул. Шанкого №17	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	75 312,00	75 312,00	84 349,44	
87	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дератизации (уничтожение грызунов, скорпионов, змей) на всех видах объектов	Санитарно-эпидемиологические требования к зданиям и сооружениям производственного назначения утвержденные приказом министра национальной экономики РК от 28.02.2015г. №174, 5230 кв.м.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	г. Алматы	ТС ст. Алматы-2, г. Алматы, Жетысуский район, ул. Булқышева №101	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	75 312,00	75 312,00	84 349,44	

№	Нивест / экспл. бюджет	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупки *	Место (адрес) осуществления закупки	Срок осуществления закупки (месяц)	Регион (обл., город республиканский)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по НИКОТЕРМС	Сроки и периодичность поставки товаров	Условия оплаты (размер)	Код ед. изм.-я по МКЕИ	Ед. изм.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ с НДС, тенге	Примечание
88 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дератизации (уничтожение грызунов, скорпионов, змей) на всех видах объектов	Санитарно-эпидемиологические требования к зданиям и сооружениям производственного назначения утвержденные приказом министра национальной экономики РК от 28.02.2015г. №174_1366 кв.м.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Алматинская область	ТС ст. Уштобе, Алматинская область, Каргальский р/н, ст. Уш-тобе, территория вдоль отвода железной дороги, строение 31		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	19 670,00	19 670,00	22 030,40	
89 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дератизации (уничтожение грызунов, скорпионов, змей) на всех видах объектов	Санитарно-эпидемиологические требования к зданиям и сооружениям производственного назначения утвержденные приказом министра национальной экономики РК от 28.02.2015г. №174_900 кв.м.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Алматинская область	ТС ст. Достык Алматинская обл., Алакольский р/н, Достыкский сельский округ, земельный участок 43		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	12 960,00	12 960,00	14 515,20	
90 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дератизации (уничтожение грызунов, скорпионов, змей) на всех видах объектов	Санитарно-эпидемиологические требования к зданиям и сооружениям производственного назначения утвержденные приказом министра национальной экономики РК от 28.02.2015г. №174_860 кв.м.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Алматинская область	ТС ст. Алтынкөл, Алматинская обл. Панфиловский район, Пеналинский сельский округ, №134 учетный квартал, №80 земельный участок		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	12 384,00	12 384,00	13 870,08	
91 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дератизации (уничтожение грызунов, скорпионов, змей) на всех видах объектов	Санитарно-эпидемиологические требования к зданиям и сооружениям производственного назначения утвержденные приказом министра национальной экономики РК от 28.02.2015г. №174_828 кв.м.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Южно-Казахстанская обл.	ТС ст. Шымкент, г. Шымкент, Елбисинакалхалский р/н, ул. Бани батыра зд10/7		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	11 923,00	11 923,00	13 353,76	
92 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дератизации (уничтожение грызунов, скорпионов, змей) на всех видах объектов	Санитарно-эпидемиологические требования к зданиям и сооружениям производственного назначения утвержденные приказом министра национальной экономики РК от 28.02.2015г. №174_955 кв.м.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Южно-Казахстанская обл.	ТС ст. Арысь, ЮКО, г. Арысь, ул. Зинха Тойбековой, здание 5 А		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	13 752,00	13 752,00	15 402,24	
93 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дератизации (уничтожение грызунов, скорпионов, змей) на всех видах объектов	Санитарно-эпидемиологические требования к зданиям и сооружениям производственного назначения утвержденные приказом министра национальной экономики РК от 28.02.2015г. №174_807 кв.м.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Южно-Казахстанская обл.	ТС ст. Туркестан, г. Туркестан, ул. Аббалай хана, проезд 1, строение 2		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	11 620,00	11 620,00	13 014,40	
94 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дератизации (уничтожение грызунов, скорпионов, змей) на всех видах объектов	Санитарно-эпидемиологические требования к зданиям и сооружениям производственного назначения утвержденные приказом министра национальной экономики РК от 28.02.2015г. №174_1615 кв.м.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Жамбылская обл.	ТС ст. Жамбыл, Жамбылская обл., г. Тараз, ул. Тынышбаева 80		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	23 256,00	23 256,00	26 046,72	
95 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дератизации (уничтожение грызунов, скорпионов, змей) на всех видах объектов	Санитарно-эпидемиологические требования к зданиям и сооружениям производственного назначения утвержденные приказом министра национальной экономики РК от 28.02.2015г. №174_1615 кв.м.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Жамбылская обл.	г. Шу, учетный квартал 015, земельный участок 1.		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	23 256,00	23 256,00	26 046,72	
96 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дератизации (уничтожение грызунов, скорпионов, змей) на всех видах объектов	Санитарно-эпидемиологические требования к зданиям и сооружениям производственного назначения утвержденные приказом министра национальной экономики РК от 28.02.2015г. №174_3271 кв.м.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Восточно-Казахстанская обл.	ТС ст. Залпига, ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Приденокская 1		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	47 102,00	47 102,00	52 754,24	
97 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дератизации (уничтожение грызунов, скорпионов, змей) на всех видах объектов	Санитарно-эпидемиологические требования к зданиям и сооружениям производственного назначения утвержденные приказом министра национальной экономики РК от 28.02.2015г. №174_6892 кв.м.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Восточно-Казахстанская обл.	ТС ст. Агтоз, ВКО, Агтозский р/н, г. Агтоз, ул. А. Маженова земельный участок 1 А		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	99 244,00	99 244,00	111 153,28	
98 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дератизации (уничтожение грызунов, скорпионов, змей) на всех видах объектов	Санитарно-эпидемиологические требования к зданиям и сооружениям производственного назначения утвержденные приказом министра национальной экономики РК от 28.02.2015г. №174_2988 кв.м.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Восточно-Казахстанская обл.	ТС ст. Шар, ВКО, Жарминский р/н, ст. Шар, ул. Е. Боранбаева, строение 91/1		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	43 027,00	43 027,00	48 190,24	
99 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дератизации (уничтожение грызунов, скорпионов, змей) на всех видах объектов	Санитарно-эпидемиологические требования к зданиям и сооружениям производственного назначения утвержденные приказом министра национальной экономики РК от 28.02.2015г. №174_1871 кв.м.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Восточно-Казахстанская обл.	ТС ст. Актогай, Актогайский поселковый округ, поселок Актогай, ул. А. Молдагуловой, дом 49/2		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	26 942,00	26 942,00	30 175,04	
100 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дератизации (уничтожение грызунов, скорпионов, змей) на всех видах объектов	Санитарно-эпидемиологические требования к зданиям и сооружениям производственного назначения утвержденные приказом министра национальной экономики РК от 28.02.2015г. №174_6460 кв.м.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Восточно-Казахстанская обл.	ТС ст. Семей, ВКО, Затонский р/н, г. Семей, ул. Привокзальная площадь, д.1/4		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	93 024,00	93 024,00	104 186,88	
101 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дератизации (уничтожение грызунов, скорпионов, змей) на всех видах объектов	Санитарно-эпидемиологические требования к зданиям и сооружениям производственного назначения утвержденные приказом министра национальной экономики РК от 28.02.2015г. №174_762 кв.м.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Павлодарская область	ТС ст. Павлодар, Павлодарская область, г. Павлодар, промышленная зона Центральная, строение 80		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	10 972,00	10 972,00	12 288,64	
102 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дератизации (уничтожение грызунов, скорпионов, змей) на всех видах объектов	Санитарно-эпидемиологические требования к зданиям и сооружениям производственного назначения утвержденные приказом министра национальной экономики РК от 28.02.2015г. №174_923 кв.м.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Павлодарская обл.	ТС ст. Екибасту, Павлодарская обл., г. Екибасту, станция Екибасту-1		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	13 291,00	13 291,00	14 885,92	
103 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дератизации (уничтожение грызунов, скорпионов, змей) на всех видах объектов	Санитарно-эпидемиологические требования к зданиям и сооружениям производственного назначения утвержденные приказом министра национальной экономики РК от 28.02.2015г. №174_923 кв.м.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Акмолдинская область	ТС ст. Ерейментау, Акмолдинская область, Ерейментауский район, г. Ерейментау, ул. Деловая, строение 1-А		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	13 291,00	13 291,00	14 885,92	
104 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дератизации (уничтожение грызунов, скорпионов, змей) на всех видах объектов	Санитарно-эпидемиологические требования к зданиям и сооружениям производственного назначения утвержденные приказом министра национальной экономики РК от 28.02.2015г. №174_7257 кв.м.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Карагандинская область	ТС ст. Караганда-Сорт., Карагандинская область, г. Караганда, Октябрьский р-н, ул. Каргытская, стр. 19/3		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	104 500,00	104 500,00	117 040,00	
105 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дератизации (уничтожение грызунов, скорпионов, змей) на всех видах объектов	Санитарно-эпидемиологические требования к зданиям и сооружениям производственного назначения утвержденные приказом министра национальной экономики РК от 28.02.2015г. №174_2214 кв.м.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Карагандинская область	ТС ст. Жезказган, Карагандинская область,г. Жезказган, территория старого аэропорта, Земельный участок 55		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	31 881,00	31 881,00	35 706,72	
106 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дератизации (уничтожение грызунов, скорпионов, змей) на всех видах объектов	Санитарно-эпидемиологические требования к зданиям и сооружениям производственного назначения утвержденные приказом министра национальной экономики РК от 28.02.2015г. №174_2247 кв.м.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Карагандинская область	ТС ст. Балхаш, Карагандинская область, г. Балхаш, квартал Мехколони, строение 36		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	32 357,00	32 357,00	36 239,84	
107 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дератизации (уничтожение грызунов, скорпионов, змей) на всех видах объектов	Санитарно-эпидемиологические требования к зданиям и сооружениям производственного назначения утвержденные приказом министра национальной экономики РК от 28.02.2015г. №174_1791 кв.м.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Карагандинская область	ТС ст. Жаны-Арыс, Карагандинская область, Жандарманский р-н, поселок Атасу, ул. Турбай Смаилов, здание 38/6		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	25 790,00	25 790,00	28 884,80	
108 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дератизации (уничтожение грызунов, скорпионов, змей) на всех видах объектов	Санитарно-эпидемиологические требования к зданиям и сооружениям производственного назначения утвержденные приказом министра национальной экономики РК от 28.02.2015г. №174_1828 кв.м.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Карагандинская область	ТС ст. Агдары, Шетский р-н, пос. Агдары, Карагандинская область, ул. Тепловожная, здание 4 А/1		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	26 323,00	26 323,00	29 481,76	
109 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дератизации (уничтожение грызунов, скорпионов, змей) на всех видах объектов	Санитарно-эпидемиологические требования к зданиям и сооружениям производственного назначения утвержденные приказом министра национальной экономики РК от 28.02.2015г. №174_831 кв.м.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Карагандинская область	ТС ст. Мойнты, Карагандинская обл. Шетский район, поселок Мойнты, ул. Бауыржана Момишұлы, здание 127		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	11 966,00	11 966,00	13 401,92	
110 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дезинсекции помещений (насосные тараканы)	Санитарно-эпидемиологические требования к зданиям и сооружениям производственного назначения утвержденные приказом министра национальной экономики РК от 28.02.2015г. №174_1200 кв.м.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Кызылординская обл.	ТС ст. Шиели, Кызылординская обл., Шиелинский р-н, п. Шиели, ул. Даулеткерек, 7		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	27 288,00	27 288,00	30 562,56	
111 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дезинсекции помещений (насосные тараканы)	Санитарно-эпидемиологические требования к зданиям и сооружениям производственного назначения утвержденные приказом министра национальной экономики РК от 28.02.2015г. №174_5596 кв.м.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Кызылординская обл.	ТС ст. Кызылорда, Кызылординская обл, г. Кызылорда, ул. Шевченко 125 А		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	127 253,00	127 253,00	142 523,36	
112 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дезинсекции помещений (насосные тараканы)	Санитарно-эпидемиологические требования к зданиям и сооружениям производственного назначения утвержденные приказом министра национальной экономики РК от 28.02.2015г. №174_3600 кв.м.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Кызылординская обл.	ТС ст. Казлы, Кызылординская область, Казалынский район,кент Айтеке би, ул.Михайлок 37		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	81 864,00	81 864,00	91 687,68	
113 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дезинсекции помещений (насосные тараканы)	Санитарно-эпидемиологические требования к зданиям и сооружениям производственного назначения утвержденные приказом министра национальной экономики РК от 28.02.2015г. №174_2400 кв.м.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Кызылординская обл.	ТС ст. Секеуа, Кызылординская обл., Аральский р-н, п. Саукалы, Привокзальная 2		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	54 576,00	54 576,00	61 125,12	

№	Нивет / эксл. бюджет	Наименование закуваемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупки *	Место (адрес) осуществления закупок	Срок осуществления закупок (месяц)	Регион (обл., город/resp. значения)	Место поставки (город, район, станции, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС	Сроки и периодичность поставки товаров	Условия оплаты (размер)	Код эк. изм-я по МКЕИ	Ед. изм.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ с НДС, тенге	Примечание
114	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дезинсекции помещений (насекомые тараканы)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Актюбинская обл.	ТС ст. Жем, Актюбинская область, ст. Жем, ул. Монкеби, дом №13		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	47 094,00	47 094,00	52 745,28	
115	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дезинсекции помещений (насекомые тараканы)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Актюбинская обл.	ТС Кандыаган, Актюбинская обл. Мугалжарский район, г.Кандыаган, Жатар жагар май Коймасы,35		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	159 453,00	159 453,00	178 587,36	
116	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дезинсекции помещений (насекомые тараканы)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Актюбинская обл.	ТС ст. Актобе, г.Актобе ул.Станционная,1 А		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	101 670,00	101 670,00	113 870,40	
117	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дезинсекции помещений (насекомые тараканы)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	ЖКО	ТС ст. Уральск , ЖКО, пр. Абулхайрхана 1		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	27 288,00	27 288,00	30 562,56	
118	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дезинсекции помещений (насекомые тараканы)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Атырауская область	ТС ст. Макат, Атырауская обл, Макатский район, ул.Л.Шахатова 52		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	68 220,00	68 220,00	76 406,40	
119	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дезинсекции помещений (насекомые тараканы)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Атырауская область	ТС ст. Атырау, Атырауская обл.Промзона 14 в р-не ст. Атырау		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	163 637,00	163 637,00	183 273,44	
120	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дезинсекции помещений (насекомые тараканы)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Мангистауская обл.	ТС ст. Мангышлак, Мангистауская обл., Мунайинский р-н, е. Мангистау, ул.Деповская 1		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	38 203,00	38 203,00	42 787,36	
121	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дезинсекции помещений (насекомые тараканы)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Мангистауская обл.	ТС ст. Бейнеу Бейнеуский район, с/о Бейнеуский, село Бейнеу, зона № 1 зд. 40Б		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	188 128,00	188 128,00	210 703,36	
122	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дезинсекции помещений (насекомые тараканы)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Мангистауская обл.	ТС ст. Болашақ, Караквинский район, село Болашақ, Стрение 500		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	146 036,00	146 036,00	163 560,32	
123	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дезинсекции помещений (насекомые тараканы)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Акмолнская обл.	ТС ст. Кокшетау, Акмолнская область, г. Кокшетау, ул. Т.Сулейменова, №74		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	13 371,00	13 371,00	14 975,52	
124	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дезинсекции помещений (насекомые тараканы)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	СКО	ТС ст. Новоширская, СКО район ыт. Г.Муретова , Село Новоширское Ущатный квартал № 1. Здание 12		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	136 440,00	136 440,00	152 812,80	
125	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дезинсекции помещений (насекомые тараканы)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Нур-Султан	ТС Нур-Султан, Акмолнская обл., Сарыаркинский р-н, г. Нур-Султан, пер.Шынтас, 8/2		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	81 864,00	81 864,00	91 687,68	
126	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дезинсекции помещений (насекомые тараканы)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Костанайская обл.	ТС ст. Костанай, Костанайская обл, г.Костанай промышленная зона западная ул-605		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	54 075,00	54 075,00	60 564,00	
127	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дезинсекции помещений (насекомые тараканы)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Костанайская обл.	ТС ст. Кушмурун, Костанайская обл, пос Кушмурун.ул. Будённого 131		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	57 850,00	57 850,00	64 792,00	
128	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дезинсекции помещений (насекомые тараканы)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Акмолнская обл.	ТС ст. Есиль, Акмолнская обл., г. Есиль, ул. Промзона 1/7		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	90 505,00	90 505,00	101 365,60	
129	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дезинсекции помещений (насекомые тараканы)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Акмолнская обл.	ТС ст. Атбасар, Акмолнская обл, г. Атбасар, Ауэзова 92		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	169 186,00	169 186,00	189 488,32	
130	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дезинсекции помещений (насекомые тараканы)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Костанайская обл.	ТС ст. Тобол, Костанайская обл.,Тарановский р-н, ст.Тобол ул.Каменный карьер, здание 18		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	20 193,00	20 193,00	22 616,16	
131	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дезинсекции помещений (насекомые тараканы)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Алматинская обл.	ТС ст. Алматы-1, г. Алматы, Турксибский район, ул. Шанго №17		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	60 145,00	60 145,00	67 362,40	
132	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дезинсекции помещений (насекомые тараканы)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Алматинская обл.	ТС ст. Алматы-2, г. Алматы, Жетысуский район, ул. Бульварная №101		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	60 145,00	60 145,00	67 362,40	
133	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дезинсекции помещений (насекомые тараканы)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Алматинская обл.	ТС ст.Ушгобе, Алматинская область, Каратальский р/и, ст.Уш-гобе, территория вдоль отвода железной дороги, строение 31		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	15 709,00	15 709,00	17 594,08	
134	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дезинсекции помещений (насекомые тараканы)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Алматинская обл.	ТС ст.Достық Алматинская обл., Алакольский р/н, Достықкы сельский округ, земельный участок 43		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	10 350,00	10 350,00	11 592,00	
135	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дезинсекции помещений (насекомые тараканы)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Алматинская обл.	ТС ст.Алтынкөк, Алматинская обл. Панфиловский район, Пенкинский сельский округ, №134 учётный квартал, №80 земельный участок		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	9 890,00	9 890,00	11 076,80	
136	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дезинсекции помещений (насекомые тараканы)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Шымкент	ТС ст.Шымкент, Шымкент, Елбескимпалхазский р/и, ул.Баян Батшара зд10/7		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	9 522,00	9 522,00	10 664,64	
137	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дезинсекции помещений (насекомые тараканы)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Туркестанская обл.	ТС ст.Арысь, ЮКО, г.Арысь, ул.Злиха Тойбековой, здание 5 А		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	10 982,00	10 982,00	12 299,84	
138	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дезинсекции помещений (насекомые тараканы)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Туркестанская обл.	ТС ст. Туркестан, г. Туркестан, ул.Абалай хана, проезд 1, строение 2		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	9 280,00	9 280,00	10 393,60	
139	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дезинсекции помещений (насекомые тараканы)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Жамбылская обл.	ТС ст. Жамбыл, Жамбылская обл., г.Тараз, ул.Танышбаева 80		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	18 572,00	18 572,00	20 800,64	



№	Индикс / эквив. бюджет	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупки *	Место (адрес) осуществления закупки	Срок осуществления закупки (месяц)	Регион (обл., город resp. значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС	Сроки и периодичность поставки товаров	Условия оплаты (размер)	Код эк. изм-я по МКЕИ	Ед. изм.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ с НДС, тенге	Примечание
140 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дезинсекции помещений (насосоме тараканы)	Санитарно-эпидемиологические требования к зданиям и сооружениям производственного назначения утвержденные приказом министра национальной экономики РК от 28.02.2015г. №174, 1615 кв.м.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Жамбылская обл.	г. Шу, учетный квартал 015, земельный участок 1.		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	18 572,00	18 572,00	20 800,64	
141 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дезинсекции помещений (насосоме тараканы)	Санитарно-эпидемиологические требования к зданиям и сооружениям производственного назначения утвержденные приказом министра национальной экономики РК от 28.02.2015г. №174, 3271 кв.м.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	ВКО	ТС ст. Защита, ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Придеповская 1		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	37 616,00	37 616,00	42 129,92	
142 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дезинсекции помещений (насосоме тараканы)	Санитарно-эпидемиологические требования к зданиям и сооружениям производственного назначения утвержденные приказом министра национальной экономики РК от 28.02.2015г. №174, 6892 кв.м.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	ВКО	ТС ст. Аягоз, ВКО, Аягоцкий р/н, г.Аягоз, ул. А. Макенова земельный участок 1 А		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	79 258,00	79 258,00	88 768,96	
143 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дезинсекции помещений (насосоме тараканы)	Санитарно-эпидемиологические требования к зданиям и сооружениям производственного назначения утвержденные приказом министра национальной экономики РК от 28.02.2015г. №174, 2988 кв.м.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	ВКО	ТС ст. Шар, ВКО, Жарминский р/н, ст.Шар, ул.Е.Борайбаева, строение 91/1		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	34 362,00	34 362,00	38 485,44	
144 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дезинсекции помещений (насосоме тараканы)	Санитарно-эпидемиологические требования к зданиям и сооружениям производственного назначения утвержденные приказом министра национальной экономики РК от 28.02.2015г. №174, 1871 кв.м.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	ВКО	ТС ст. Актогай, Актогайский поселковый округ, поселок Актогай, ул. А. Молдагуловой, дом 49/2		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	21 516,00	21 516,00	24 097,92	
145 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дезинсекции помещений (насосоме тараканы)	Санитарно-эпидемиологические требования к зданиям и сооружениям производственного назначения утвержденные приказом министра национальной экономики РК от 28.02.2015г. №174, 6460 кв.м.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	ВКО	ТС ст. Семей, ВКО, Затонский р/н, г.Семей, ул. Привокзальная площадь, д.1/4		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	74 290,00	74 290,00	83 204,80	
146 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дезинсекции помещений (насосоме тараканы)	Санитарно-эпидемиологические требования к зданиям и сооружениям производственного назначения утвержденные приказом министра национальной экономики РК от 28.02.2015г. №174, 762 кв.м.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Павлодарская обл.	ТС ст. Павлодар, Павлодарская область, г. Павлодар, промышленная зона Центральная, строение 80		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	8 763,00	8 763,00	9 814,56	
147 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дезинсекции помещений (насосоме тараканы)	Санитарно-эпидемиологические требования к зданиям и сооружениям производственного назначения утвержденные приказом министра национальной экономики РК от 28.02.2015г. №174, 923 кв.м.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Павлодарская обл.	ТС ст. Екибастуз, Павлодарская обл., г.Екибастуз, станция Екибастуз-1		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	10 615,38	10 615,38	11 889,23	
148 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дезинсекции помещений (насосоме тараканы)	Санитарно-эпидемиологические требования к зданиям и сооружениям производственного назначения утвержденные приказом министра национальной экономики РК от 28.02.2015г. №174, 923 кв.м.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Акмолинская обл.	ТС ст. Ерейментау, Акмолинская область, Ерейментауский район, г. Ерейментау, ул. Делювская, строение 1-А		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	10 614,00	10 614,00	11 887,68	
149 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дезинсекции помещений (насосоме тараканы)	Санитарно-эпидемиологические требования к зданиям и сооружениям производственного назначения утвержденные приказом министра национальной экономики РК от 28.02.2015г. №174, 7257 кв.м.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Карагандинская обл.	ТС ст.Караганда-Сорт., Карагандинская область, г. Караганда, Октябрьский р-н, ул. Карипатса, стр. 19/3		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	83 455,00	83 455,00	93 469,60	
150 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дезинсекции помещений (насосоме тараканы)	Санитарно-эпидемиологические требования к зданиям и сооружениям производственного назначения утвержденные приказом министра национальной экономики РК от 28.02.2015г. №174, 2214 кв.м.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Карагандинская обл.	ТС ст. Жезказган, Карагандинская область,г. Жезказган, территория старого аэропорта,Земельный участок 55		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	25 461,00	25 461,00	28 516,32	
151 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дезинсекции помещений (насосоме тараканы)	Санитарно-эпидемиологические требования к зданиям и сооружениям производственного назначения утвержденные приказом министра национальной экономики РК от 28.02.2015г. №174, 2247 кв.м.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Карагандинская обл.	ТС ст.Балхаш, Карагандинская область, г.Балхаш, квартал Мехколонна, строение 36		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	25 840,00	25 840,00	28 940,80	
152 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дезинсекции помещений (насосоме тараканы)	Санитарно-эпидемиологические требования к зданиям и сооружениям производственного назначения утвержденные приказом министра национальной экономики РК от 28.02.2015г. №174, 1791 кв.м.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Карагандинская обл.	ТС ст. Жана-Арка, Карагандинская область,Жанаркинский р-н, поселок Атасу, ул. Турбай Смагулов, здание 38/6		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	20 596,00	20 596,00	23 067,52	
153 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дезинсекции помещений (насосоме тараканы)	Санитарно-эпидемиологические требования к зданиям и сооружениям производственного назначения утвержденные приказом министра национальной экономики РК от 28.02.2015г. №174, 1828 кв.м.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Карагандинская обл.	ТС ст. Агдыр, Шетский р-н, пос.Агдыр, Карагандинская область, ул.Тепловозная, здание 4 А/1		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	21 022,00	21 022,00	23 544,64	
154 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по дезинсекции помещений (насосоме тараканы)	Санитарно-эпидемиологические требования к зданиям и сооружениям производственного назначения утвержденные приказом министра национальной экономики РК от 28.02.2015г. №174, 831 кв.м.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Карагандинская обл.	ТС ст. Мойнты, Карагандинская обл, Шетский район, поселок Мойнты, ул. Бауыржан Момышұлы, здание 127		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	9 556,00	9 556,00	10 702,72	
155 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по аттестации рабочих мест	Согласно Постановления Правительства РК от 25 декабря 2015 года №1057 "Об утверждении Правил проведения обязательной периодической аттестации производственных объектов по условиям труда" - 15 чел	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Акмолинская область	ТС ст. Атбасар, Атбасарский район, город районного значения Атбасар, ул. Ауэзова, строение 92		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	12 000,00	12 000,00	13 440,00	
156 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по аттестации рабочих мест	Согласно Постановления Правительства РК от 25 декабря 2015 года №1057 "Об утверждении Правил проведения обязательной периодической аттестации производственных объектов по условиям труда" - 10 чел	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Акмолинская область	ТС ст. Есиль, Есильский район, город районного значения Есиль, Промзона, здание 1/7		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	12 000,00	12 000,00	13 440,00	
157 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по аттестации рабочих мест	Согласно Постановления Правительства РК от 25 декабря 2015 года №1057 "Об утверждении Правил проведения обязательной периодической аттестации производственных объектов по условиям труда" - 12 чел	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Костанайская область	ТС ст. Костанай, г. Костанай, промышленная зона Западная, строение 605		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	12 000,00	12 000,00	13 440,00	
158 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по аттестации рабочих мест	Согласно Постановления Правительства РК от 25 декабря 2015 года №1057 "Об утверждении Правил проведения обязательной периодической аттестации производственных объектов по условиям труда" - 12 чел	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Кокшетауская область	ТС ст. Кокшетау, г. Кокшетау, ул. Т.Сулейменова, №7/4		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	12 000,00	12 000,00	13 440,00	
159 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по аттестации рабочих мест	Согласно Постановления Правительства РК от 25 декабря 2015 года №1057 "Об утверждении Правил проведения обязательной периодической аттестации производственных объектов по условиям труда" - 9 чел	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	СКО	ТС ст. Новониколаевский Район имени Габита Мусрепова, Сельский округ Новониколаевский, село Новониколаевское, Учетный квартал, 1, здание 9		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	12 000,00	12 000,00	13 440,00	
160 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по аттестации рабочих мест	Согласно Постановления Правительства РК от 25 декабря 2015 года №1057 "Об утверждении Правил проведения обязательной периодической аттестации производственных объектов по условиям труда" - 4 чел	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Акмолинская область	ТС ст. Курорт-Боровое, Бурабайский район, г.Шучинск, ул.Новая, 11.		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	12 000,00	12 000,00	13 440,00	
161 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по аттестации рабочих мест	Согласно Постановления Правительства РК от 25 декабря 2015 года №1057 "Об утверждении Правил проведения обязательной периодической аттестации производственных объектов по условиям труда" - 9 чел	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Костанайская область	ТС ст. Кушмурун, Аулекольский р-н, поселок Кушмурун, ул.Буденного, 13.		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	12 000,00	12 000,00	13 440,00	
162 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по аттестации рабочих мест	Согласно Постановления Правительства РК от 25 декабря 2015 года №1057 "Об утверждении Правил проведения обязательной периодической аттестации производственных объектов по условиям труда" 11 чел	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	г.Нур-Султан	ТС ст. Астана, г. Астана, район Сарыарка, пер. Шынтас, д/8/2		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	12 000,00	12 000,00	13 440,00	
163 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по аттестации рабочих мест	Согласно Постановления Правительства РК от 25 декабря 2015 года №1057 "Об утверждении Правил проведения обязательной периодической аттестации производственных объектов по условиям труда" - 12 чел	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Костанайская область	ТС ст. Тобол, Тарановский район, поселок Тобол, улица Каменный карьер, здание 16		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	12 000,00	12 000,00	13 440,00	
164 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по аттестации рабочих мест	Согласно Постановления Правительства РК от 25 декабря 2015 года №1057 "Об утверждении Правил проведения обязательной периодической аттестации производственных объектов по условиям труда" 1 чел	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Атырауская обл.	ТС ст. Саксаульск, Аральский район, пос.Саксаульск, ул.Привокзальная №2.		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	12 000,00	12 000,00	13 440,00	
165 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по аттестации рабочих мест	Согласно Постановления Правительства РК от 25 декабря 2015 года №1057 "Об утверждении Правил проведения обязательной периодической аттестации производственных объектов по условиям труда" - 1 чел	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Мангистауская обл.	ТС ст. Жем (Шалкар), Мугалжарский район		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	12 000,00	12 000,00	13 440,00	

№	Индикс / эквив. бюджет	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупки *	Место (адрес) осуществления закупки	Срок осуществления закупки (месяц)	Регион (обл., город республиканский)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС	Сроки и периодичность поставки товаров	Условия оплаты (размер)	Код ед. изм.-я по МКЕИ	Ед. изм.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ с НДС, тенге	Примечание
166	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по аттестации рабочих мест	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Карагандинская область	ТС ст. Жана-Арка, Карагандинская область, Жанааркский р-н, поселок Атасу, ул. Туребай Смаилов, здание 38/6		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	12 000,00	12 000,00	13 440,00	
167	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по аттестации рабочих мест	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Карагандинская область	ТС ст. Жезказган, Карагандинская область, Жезказган, территория старого аэропорта, Земельный участок 55		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	12 000,00	12 000,00	13 440,00	
168	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по аттестации рабочих мест	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Алматинская область	ТС ст. Достык Алматинская обл., Алкольский р/н, Достыкский сельский округ, земельный участок 43		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	12 000,00	12 000,00	13 440,00	
169	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по аттестации рабочих мест	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Жамбылская обл.	ТС ст.Отар, Джамбульская область, Кордайский район, ул.Вокзальная		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	12 000,00	12 000,00	13 440,00	
170	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по охране объектов производственных зданий	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	ВКО	ВКО, Затонский район, г. Семей, ул. Привокзальная/площадь, д. 1/4 топливный склад ст. Семей ТОО "ТЭК-КАЗАХСТАН"		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	2 580 000,00	2 580 000,00	2 889 600,00	
171	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по охране объектов производственных зданий	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	ВКО	ВКО, Актогайский поселковый округ, поселок Актогай, ул. А. Молдагуловой, дом 49/2, топливный склад ст. Актогай ТОО "ТЭК-КАЗАХСТАН"		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	2 580 000,00	2 580 000,00	2 889 600,00	
172	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по охране объектов производственных зданий	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Жамбылская обл.	Жамбылская обл., р-н Шуский, г. Шу, учетный квартал 015, земельный участок , топливный склад ст. Шу ТОО "ТЭК-КАЗАХСТАН"		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	3 068 616,00	3 068 616,00	3 436 849,92	
173	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по аренде автомобиля с водителем	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	г. Нур-Султан	город Нур-Султан, ул. Д. Кунаева, 10		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	3 240 000,00	3 240 000,00	3 628 800,00	
174	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по мойке служебного автотранспорта	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	г. Нур-Султан	город Нур-Султан, ул. Д. Кунаева, 10		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	828 000,00	828 000,00	927 360,00	
175	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по заправке и восстановлению картриджей	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	г. Нур-Султан	г. Нур-Султан, ул. Кошова 10, 20 этаж		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	718 929,00	718 929,00	805 200,48	
176	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по заправке и восстановлению картриджей	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Алматинская обл.	Алтынколь, Панфиловский район, Пенжикентский сельский округ, учетный квартал №134, земельный участок №80		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	32 700,00	32 700,00	36 624,00	
177	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по заправке и восстановлению картриджей	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Восточно-Казахстанская обл.	Аягоз, Аягозский р/н, г.Аягоз, ул. А. Маженова, земельный участок 1А		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	32 700,00	32 700,00	36 624,00	
178	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по заправке и восстановлению картриджей	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Карагандинская обл.	Балхаш, г.Балхаш, квартал Мехколлона, строение 36		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	32 700,00	32 700,00	36 624,00	
179	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по заправке и восстановлению картриджей	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Акмолинская обл.	Ерейментау, Ерейментауский район, г. Ерейментау, ул. Девонская, строение 1-А		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	32 700,00	32 700,00	36 624,00	
180	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по заправке и восстановлению картриджей	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Жамбылская обл.	Жамбыл, г.Тараз, ул.Тынышбаева №19		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	32 700,00	32 700,00	36 624,00	
181	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по заправке и восстановлению картриджей	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Карагандинская обл.	Жезказган, г. Жезказган, территория старого аэропорта, земельный участок 55		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	32 700,00	32 700,00	36 624,00	



№	Индикс / экспл. бюджет	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупки *	Место (адрес) осуществления закупки	Срок осуществления закупки (месяц)	Регион (обл., город, респ. назначения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС	Сроки и периодичность поставки товаров	Условия оплаты (размер)	Код ед. изм-я по МКЕИ	Ед. изм.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупки ТРУ без НДС	Сумма, планируемая для закупки ТРУ с НДС, тенге	Примечание
192 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по заправке и восстановлению картриджей	Заправка картриджей для принтера HP LASER285, 278,435,436,283 - 1; Регенерация картриджа (включает в себя замена барабана, замена ракеля, замена магнитного вала); Заправка картриджей для принтера HP LASER2612 -1; Регенерация картриджа (включает в себя замена барабана, замена ракеля, замена магнитного вала); Заправка картриджей для принтера Samsung - 1; Регенерация картриджа (включает в себя замена барабана, замена ракеля, замена магнитного вала);	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Актюбинская обл.	Жем, Мугалжарский район, г.Эмба, улица Моисеби, дом №13		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	32 700,00	32 700,00	36 624,00	
193 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по заправке и восстановлению картриджей	Заправка картриджей для принтера HP LASER285, 278,435,436,283 - 1; Регенерация картриджа (включает в себя замена барабана, замена ракеля, замена магнитного вала); Заправка картриджей для принтера HP LASER2612 -1; Регенерация картриджа (включает в себя замена барабана, замена ракеля, замена магнитного вала); Заправка картриджей для принтера Samsung - 1; Регенерация картриджа (включает в себя замена барабана, замена ракеля, замена магнитного вала);	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Кызылординская обл.	Казалы, Казалдинский район, кент Айтеке би, ул.Михайлок 37		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	32 700,00	32 700,00	36 624,00	
194 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по заправке и восстановлению картриджей	Заправка картриджей для принтера HP LASER285, 278,435,436,283 - 1; Регенерация картриджа (включает в себя замена барабана, замена ракеля, замена магнитного вала); Заправка картриджей для принтера HP LASER2612 -1; Регенерация картриджа (включает в себя замена барабана, замена ракеля, замена магнитного вала); Заправка картриджей для принтера Samsung - 1; Регенерация картриджа (включает в себя замена барабана, замена ракеля, замена магнитного вала);	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Актюбинская обл.	Кандыаган, Мугалжарский район, г. Кандыаган, Жанар жагар май Койбасы, 35		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	32 700,00	32 700,00	36 624,00	
195 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по заправке и восстановлению картриджей	Заправка картриджей для принтера HP LASER285, 278,435,436,283 - 1; Регенерация картриджа (включает в себя замена барабана, замена ракеля, замена магнитного вала); Заправка картриджей для принтера HP LASER2612 -1; Регенерация картриджа (включает в себя замена барабана, замена ракеля, замена магнитного вала); Заправка картриджей для принтера Samsung - 1; Регенерация картриджа (включает в себя замена барабана, замена ракеля, замена магнитного вала);	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Акмолинская обл.	Кокшетау, г. Кокшетау, ул. Т.Сулейменова, №7/4		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	32 700,00	32 700,00	36 624,00	
196 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по заправке и восстановлению картриджей	Заправка картриджей для принтера HP LASER285, 278,435,436,283 - 1; Регенерация картриджа (включает в себя замена барабана, замена ракеля, замена магнитного вала); Заправка картриджей для принтера HP LASER2612 -1; Регенерация картриджа (включает в себя замена барабана, замена ракеля, замена магнитного вала); Заправка картриджей для принтера Samsung - 1; Регенерация картриджа (включает в себя замена барабана, замена ракеля, замена магнитного вала);	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Костанайская обл.	Костанай, г. Костанай, промышленная зона западная уч-605		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	32 700,00	32 700,00	36 624,00	
197 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по заправке и восстановлению картриджей	Заправка картриджей для принтера HP LASER285, 278,435,436,283 - 1; Регенерация картриджа (включает в себя замена барабана, замена ракеля, замена магнитного вала); Заправка картриджей для принтера HP LASER2612 -1; Регенерация картриджа (включает в себя замена барабана, замена ракеля, замена магнитного вала); Заправка картриджей для принтера Samsung - 1; Регенерация картриджа (включает в себя замена барабана, замена ракеля, замена магнитного вала);	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Акмолинская обл.	Курорт-Боровое, г. Щучинск, ул. Новая, 11		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	25 300,00	25 300,00	28 336,00	
198 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по заправке и восстановлению картриджей	Заправка картриджей для принтера HP LASER285, 278,435,436,283 - 1; Регенерация картриджа (включает в себя замена барабана, замена ракеля, замена магнитного вала); Заправка картриджей для принтера HP LASER2612 -1; Регенерация картриджа (включает в себя замена барабана, замена ракеля, замена магнитного вала); Заправка картриджей для принтера Samsung - 1; Регенерация картриджа (включает в себя замена барабана, замена ракеля, замена магнитного вала);	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Кызылординская обл.	Кызылорда, г. Кызылорда, ул. Шевченко 125 А		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	32 700,00	32 700,00	36 624,00	
199 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по заправке и восстановлению картриджей	Заправка картриджей для принтера HP LASER285, 278,435,436,283 - 1; Регенерация картриджа (включает в себя замена барабана, замена ракеля, замена магнитного вала); Заправка картриджей для принтера HP LASER2612 -1; Регенерация картриджа (включает в себя замена барабана, замена ракеля, замена магнитного вала); Заправка картриджей для принтера Samsung - 1; Регенерация картриджа (включает в себя замена барабана, замена ракеля, замена магнитного вала);	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Мангистауская обл.	Мангышлак, Мангистауская обл., Мунайлинский р-н, с. Мангыстау, ул.Деповская 1		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	32 700,00	32 700,00	36 624,00	
200 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по заправке и восстановлению картриджей	Заправка картриджей для принтера HP LASER285, 278,435,436,283 - 1; Регенерация картриджа (включает в себя замена барабана, замена ракеля, замена магнитного вала); Заправка картриджей для принтера HP LASER2612 -1; Регенерация картриджа (включает в себя замена барабана, замена ракеля, замена магнитного вала); Заправка картриджей для принтера Samsung - 1; Регенерация картриджа (включает в себя замена барабана, замена ракеля, замена магнитного вала);	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Северо-Казахстанская обл.	Новоширмская, район им. Г.Муерупова, Село Новоширмское, Учётный квартал №1, Здание 12		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	32 700,00	32 700,00	36 624,00	
201 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по заправке и восстановлению картриджей	Заправка картриджей для принтера HP LASER285, 278,435,436,283 - 1; Регенерация картриджа (включает в себя замена барабана, замена ракеля, замена магнитного вала); Заправка картриджей для принтера HP LASER2612 -1; Регенерация картриджа (включает в себя замена барабана, замена ракеля, замена магнитного вала); Заправка картриджей для принтера Samsung - 1; Регенерация картриджа (включает в себя замена барабана, замена ракеля, замена магнитного вала);	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Западно-Казахстанская обл.	Орал, г. Уральск, пр-кт Абулхайрхана, 1		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	32 700,00	32 700,00	36 624,00	

№	Инициатива / эксп. бюджет	Наименование закупок товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупки *	Место (адрес) осуществления закупки	Срок осуществления закупки (месяц)	Регион (обл., город, респ. значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС	Сроки и периодичность поставки товаров	Условия оплаты (размер)	Код эк. изм.-я по МКЭИ	Ед. изм.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупки ТРУ без НДС	Сумма, планируемая для закупки ТРУ с НДС, тенге	Примечание
202 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по заправке и восстановлению картриджей	Заправка картриджей для принтера HP LASER285, 278,435,436,283 - 1; Регенерация картриджа (включает в себя замена барабана, замена ракеля, замена магнитного вала); Заправка картриджей для принтера HP LASER2612 - 1; Регенерация картриджа (включает в себя замена барабана, замена ракеля, замена магнитного вала); Заправка картриджей для принтера Samsung - 1; Регенерация картриджа (включает в себя замена барабана, замена ракеля, замена магнитного вала);	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Костанайская обл.	Тобол,Тарановский р-н, ст.Тобол, ул.Каменный карьер, здание 18		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	32 700,00	32 700,00	36 624,00	
203 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по заправке цветных картриджей	HP Color LaserJet MFP M281fdn - (Заправляем комплект) в комплекте 4 штуки	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	г. Нур-Султан	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	57 142,86	57 142,86	64 000,00	
204 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по заправке цветных картриджей	HP Color LaserJet CP5225n - (Заправляем комплект) в комплекте 4 штуки	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	г. Нур-Султан	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	23 214,29	23 214,29	26 000,00	
205 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по заправке цветных картриджей	HP LaserJet CP 1025nw - (Заправляем комплект) в комплекте 4 штук	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	г. Нур-Султан	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	10 714,29	10 714,29	12 000,00	
206 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по заправке цветных картриджей	HP Color LaserJet Pro M452nw - (Заправляем комплект) в комплекте 4 штуки	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	г. Нур-Султан	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	12 500,00	12 500,00	14 000,00	
207 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по физико-химической анализу дизельного топлива	отбор проб и выполнение физико-химического анализа дизельного топлива согласно заявок ТС - 2322 шт	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	ТС	ТС Агдыры, Актогай, Алматы-1, Атыткколь, Арысь, Аягоз, Балхаш, Достык, Ерейментау, Жамбыл, Жана-Арка, Жезказган, Зашита, Караганда, Сортирочивная, Мойынты, Павлодар, Семей, Туркестан, Уш-Тобе, Шар, Шу, Шымкент, Экибасту		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	21 779 547,30	21 779 547,30	24 393 092,98	
208 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по определению воды и мекримесей в дизельном топливе	отбор пробы из рукава ТРК и определение наличия воды и мекримесей в ДТ - 1656 шт	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	ТС	ТС Агдыры, Актогай, Алматы-1, Атыткколь, Арысь, Аягоз, Балхаш, Достык, Ерейментау, Жамбыл, Жана-Арка, Жезказган, Зашита, Караганда, Сортирочивная, Мойынты, Павлодар, Семей, Туркестан, Уш-Тобе, Шар, Шу, Шымкент, Экибасту		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	4 799 088,00	4 799 088,00	5 374 978,56	
209 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по физико-химической анализу дизельного масла	отбор проб и выполнение физико-химического анализа дизельного масла согласно заявок ТС - 72 шт	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	ТС	ТС Агдыры, Актогай, Алматы-1, Атыткколь, Арысь, Аягоз, Балхаш, Достык, Ерейментау, Жамбыл, Жана-Арка, Жезказган, Зашита, Караганда, Сортирочивная, Мойынты, Павлодар, Семей, Туркестан, Уш-Тобе, Шар, Шу, Шымкент, Экибасту		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	1 036 173,60	1 036 173,60	1 160 514,43	
210 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по физико-химической анализу дизельного топлива	отбор проб и выполнение физико-химического анализа дизельного топлива согласно заявок ТС - 2580 шт	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	ТС	ТС Актобе, Астана, Атбасар, Атырау, Бейнеу, Есиль, Жем, Казалы, Кандыаган, Кокшетау, Костанай, Кушмурун, Кызылорда, Макар, Мангышлак, Новошымская, Орал, Сексеул, Тобол, Шидел		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	37 140 390,00	37 140 390,00	41 597 236,80	
211 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по определению воды и мекримесей в дизельном топливе	отбор пробы из рукава ТРК и определение наличия воды и мекримесей в ДТ - 1440 шт	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	ТС	ТС Актобе, Астана, Атбасар, Атырау, Бейнеу, Есиль, Жем, Казалы, Кандыаган, Кокшетау, Костанай, Кушмурун, Кызылорда, Макар, Мангышлак, Новошымская, Орал, Сексеул, Тобол, Шидел		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	3 374 784,00	3 374 784,00	3 779 758,08	
212 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по физико-химической анализу дизельного масла	отбор проб и выполнение физико-химического анализа дизельного масла согласно заявок ТС - 60 шт	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	ТС	ТС Актобе, Астана, Атбасар, Атырау, Бейнеу, Есиль, Жем, Казалы, Кандыаган, Кокшетау, Костанай, Кушмурун, Кызылорда, Макар, Мангышлак, Новошымская, Орал, Сексеул, Тобол, Шидел		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	630 945,00	630 945,00	706 658,40	
213 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по определению плотности ГСМ	ежедневное трехразовое определение плотности - 15738 шт	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Все ТС	ТС Агдыры, Актогай, Алматы-1, Атыткколь, Арысь, Аягоз, Балхаш, Достык, Ерейментау, Жамбыл, Жана-Арка, Жезказган, Зашита, Караганда, Сортирочивная, Мойынты, Павлодар, Семей, Туркестан, Уш-Тобе, Шар, Шу, Шымкент, Экибасту, Актобе, Астана, Атбасар, Атырау, Бейнеу, Есиль, Жем, Казалы, Кандыаган, Кокшетау, Костанай, Кушмурун, Кызылорда, Макар, Мангышлак, Новошымская, Орал, Сексеул, Тобол, Шидел		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	14 872 410,00	14 872 410,00	16 657 099,20	
214 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по проверке	Услуги по проверке средств измерений должна соответствовать требованиям Закона Республики Казахстан «Об обеспечении единства измерений», Закона Республики Казахстан «О Техническом регулировании», Государственного стандарта СТ РК 2.4-2007 «ЕСИ Республики Казахстан. Проверка средств измерений.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	РК	Все ТС ТЭК-КАЗАХАСТАН		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	5 184 079,20	5 184 079,20	5 806 168,70	
215 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по обследованию сети отопления	Услуги по определению и указанию места утечки теплоносителя из подземного трубопровода сети отопления.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Павлодарская область	Павлодарская область, г. Экибасту ст. Экибасту-1, Деноская 19		С даты подписания договора в течении 30 календарных дней	0%	5114	услуга	1	158 400,00	158 400,00	177 408,00	
216 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по обследованию электрической сети	Обследование сети освещения, поиск повреждения	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	ВКО	Актогайский район, ст. Актогай, Ул. Молдагулова 49		С даты подписания договора в течении 30 календарных дней	0%	5114	услуга	1	150 000,00	150 000,00	168 000,00	
217 У	Эксплуатационный бюджет	Услуга по перевозке топливораздаточных колонок	услуга по перевозке топливораздаточных колонок марки Sanki по титлу в количестве 2шт. из ТС ст. Зашита - ТС ст. Ерейментау	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Акмолинская обл.	топливный склад ст.Ерейментау		С даты подписания договора в течении 30 календарных дней	0%	5114	услуга	1	80 000,00	80 000,00	89 600,00	
218 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по программному обеспечению	Информационно-правовое обеспечение (обслуживание ИС "Параграф","Бухгалтер")	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	г. Нур-Султан	г. Нур-Султан. Ул. Кошаева 10. 20 этаж		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	1 894 920,00	1 894 920,00	2 122 310,40	
219 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по программному обеспечению	ESET NOD32 Smart Security Business Edition Renewal for 80 users (продление) + 10 лицензий для представительства Астана	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	г. Нур-Султан	г. Нур-Султан. Ул. Кошаева 10. 20 этаж		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	1 146 705,00	1 146 705,00	1 284 309,60	
220 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по абонентской плате	Tumar System Group E-1 ТЕЛЕФОНИЯ (абон. плата)	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	г. Нур-Султан	г. Нур-Султан. Ул. Кошаева 10. 20 этаж		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	960 000,00	960 000,00	1 075 200,00	
221 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги кабельного телевидения	Tumar System Group IP-TV ТЕЛЕВИДЕНИЕ (абон. плата)	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	г. Нур-Султан	г. Нур-Султан. Ул. Кошаева 10. 20 этаж		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	90 000,00	90 000,00	100 800,00	
222 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по подключению Интернета (разовая)	Единовременная плата за подключение интернета 30 мегабит	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	г. Нур-Султан	г. Нур-Султан. Ул. Кошаева 10. 20 этаж		С даты подписания договора в течении 30 календарных дней	0%	5114	услуга	1	43 750,00	43 750,00	49 000,00	
223 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги интернета	ИНТЕРНЕТ 30 Мбит/сек. (абон. плата)	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	г. Нур-Султан	г. Нур-Султан. Ул. Кошаева 10. 20 этаж		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	1 092 858,16	1 092 858,16	1 224 001,14	
224 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по абонентской плате	Tumar System Group Плата за блок 8 IP-адресов (абон. плата)	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	г. Нур-Султан	г. Нур-Султан. Ул. Кошаева 10. 20 этаж		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	126 000,00	126 000,00	141 120,00	

№	Индикс / эксл. бюджет	Наименование закупок товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупки *	Место (адрес) осуществления закупки	Срок осуществления закупки (месяц)	Регион (обл., город респ. значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС	Сроки и периодичность поставки товаров	Условия оплаты (размер)	Код эк. изм-я по МКЕИ	Ед. изм.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупки ТРУ без НДС	Сумма, планируемая для закупки ТРУ с НДС, тенге	Примечание
225	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по аренде автомобиля с водителем	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	г. Нур-Султан	город Нур-Султан, ул. Д. Кунаева, 10		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	услуга	1	3 240 000,00	3 240 000,00	3 628 800,00		
226	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по мойке служебного автотранспорта	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	г. Нур-Султан	город Нур-Султан, ул. Д. Кунаева, 10		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	услуга	1	828 000,00	828 000,00	927 360,00		
227	У	Эксплуатационный бюджет	Услуга по дефектоскопии технологических трубопроводов	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Мангистауская обл.	Мангистауская обл. Караквинский р-н, с/м Болашақ строение 500		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	услуга	1	706 891,00	706 891,00	791 717,92		
228	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по экспресс-доставке корреспонденции и посылки DHL	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	февраль	г. Нур-Султан	город Нур-Султан, ул. Д. Кунаева, 10		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	услуга	1	2 142 857,14	2 142 857,14	2 400 000,00		
229	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по экспресс-доставке корреспонденции и посылки EMS-KAZPOST	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	февраль	г. Нур-Султан	город Нур-Султан, ул. Д. Кунаева, 10		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	услуга	1	5 357 142,86	5 357 142,86	6 000 000,00		
230	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по пересылке почтовых отправлений	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	февраль	РК	Все склады		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	услуга	1	5 357 142,86	5 357 142,86	6 000 000,00		
231	У	Эксплуатационный бюджет	Аренда офисных помещений	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	февраль	г. Нур-Султан	город Нур-Султан, ул. Д. Кунаева, 10		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	услуга	1	122 724 000,00	122 724 000,00	137 450 880,00		
232	У	Эксплуатационный бюджет	Изготовление технического паспорта железнодорожного подъездного пути	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	февраль	г. Нур-Султан	г. Нур-Султан. Пер. Шынтас 8/2		С даты подписания договора в течении 30 календарных дней	0%	услуга	1	375 892,86	375 892,86	421 000,00		
233	У	Эксплуатационный бюджет	Наладка, ревизия и высоковольтные испытания ячейки КРН 4-10	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	февраль	Южно-Казахстанская обл.	г. Шымкент ул. Баби багыра 10/7		С даты подписания договора в течении 30 календарных дней	0%	услуга	1	71 428,58	71 428,58	80 000,01		
234	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по повышению квалификации	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	февраль	г. Алматы	г. Алматы, ул. Кунаева, д.43, офис 367.		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	услуга	1	200 000,00	200 000,00	224 000,00		
235	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по абонентской плате, связи интернета и телефонии.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	февраль	РК	Все склады		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	услуга	1	894 010,00	894 010,00	1 001 291,20		
236	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги аварийно спасательные мероприятия и охрана от пожаров	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	март	РК	ст. Аягоз, ст. Защита, ст. Достық, ст. Павлодар, ст. Семей, ст. Уштобе, ст. Шар, ст. Эмбагуз, ст. Ақтоғай		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	услуга	1	3 712 500,00	3 712 500,00	4 158 000,00		
237	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по чистке резервуара	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	март	Карагандинская обл	Карагандинская область, г. Балхаш, квартал Меххолона, строение 36		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	услуга	1	234 900,00	234 900,00	263 088,00		
238	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по чистке резервуара	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	март	Карагандинская обл	Карагандинская область, г. Балхаш, квартал Меххолона, строение 36		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	услуга	1	214 900,00	214 900,00	240 688,00		
239	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по экспертизе зданий	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	март	ТС	ТС Бейнеу, Болашақ, Ерейментау, Астана		С даты подписания договора в течении 30 календарных дней	0%	услуга	1	3 850 000,00	3 850 000,00	4 312 000,00		
240	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по обучению	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	март	РК	Все склады ТЭК-КАЗАХСТАН		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	услуга	1	18 216 562,50	18 216 562,50	20 402 550,00		
241	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги аварийно спасательные мероприятия и охрана от пожаров	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	апрель	РК	ТС ст. Ағалдыр, пос. Ағалдыр, Карагандинская область, ул.Тепловная, ТС ст. Алматы-1, Туркесбийский район, ул. Щанского, 17, ТС Алтынколь, Алматинская обл.Панфиловский, с.о.Пензиковский, №134, ТС ст. Арыс, г. Арыс, ул. Зайна Тойбековой, здание 5А, ТС ст. Балхаш, г. Балхаш, квартал Меххолона, строение 36, ТС ст. Жамбыл, г. Тараз, ул. Тынышбаева, 80, ТС ст. Жана Арка, Жанавринский район, поселок Атаус, ул. Туребай Смаилов, здание 38/6, ТС ст. Жезказган, г. Жезказган, территория старого аэропорта, Земельный участок 55, ТС ст. Караганда-Сортировочный, г. Караганда, Октябрьский район, ул. Кариптасов, стр. 19/3, ТС Монтыга, Штецкий р/н, ст. Монтыга, ТС ст. Туркестан, г. Туркестан, ул. Абылай хан, проезд 1, строение 2, ТС ст. Шымкент, Енбекшинский район, г. Шымкент, ул. Баиян Батыра, здание 10/7, ТС ст. Шу, г. Шу, учетный квартал 015, земельный участок 1, ТС ст. Шиели, поселок Шиели, улица Дуалтегерев, 7, ТС ст. Казыларал, г. Казыларал, ул. Тараза Шиевичко, 125А, ТС ст. Казалы, Казалинский район, сент Айтеке би, ул.Яков Михайлюк, д.37, ТС ст. Саксаулык, Аральский район, пос.Саксаулык, ул Привокзальная №2.		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	услуга	1	7 012 500,00	7 012 500,00	7 854 000,00		

№	Нипсет / эксл. бюджет	Наименование закупок товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупки *	Место (адрес) осуществления закупки	Срок осуществления закупки (месяц)	Регион (обл., город респ. значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС	Сроки и периодичность поставки товаров,	Условия оплаты (размер)	Код ед. изм-я по МКЕИ	Ед. изм.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ с НДС, тенге	Примечание
242 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги аварийно спасательные мероприятия и охрана от пожаров	Поджарная охрана и аварийно-спасательные мероприятия с выездной и не выездной техники	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	апрель	РК	ТС ст. Ерейментау, Ерейментауский район, г. Ерейментау, ул. Деновская, строение 1-А, ТС ст. Жем, Мугалжарский район, г. Эмба, улица Монкеби, дом №13, ТС ст. Кандыагаши, Мугалжарский район, г. Кандыагаши, дом 35, ТС ст. Актобе, г. Актобе ул. Станционная, 1 А, ТС ст. Уральск, г. Уральск, пр. Абулхайр хана, 2, ТС ст. Макат, Макатский район, пос. Макат, ул. Шахатова, 113, ТС ст. Атырау, г. Атырау, Промзона в районе станции Атырау, №17, ТС ст. Бейнеу, Бейнеуский район, Восточная часть село Бейнеу, ТС ст. Мангыстау, Мангытлинский район, село Мангыстау, ТС ст. Астана, г. Астана, район Сарыарка, пер. Шынтас, д.8/2, ТС ст. Атбасар, Атбасарский район, город районного значения Атбасар, ул. Ауэзова, строение 92., ТС ст. Есиль, Есильский район, город районного значения Есиль, Промзона, здание 1/9, Тс ст. Кокшетау, г. Кокшетау, ул. Т.Султеминова, №7/6, ТС ст. Костанай, г. Костанай, промышленная зона Западная, строение 605, ТС ст. Кушмурун, Аулекольский р-н, поселок Кушмурун, ул. Буденного, 13, ТС ст. Тобол, Тарновский район, поселок Тобол, улица Каменный карьер, здание 16, ТС ст. Новошишская, Район имени Габита Мусеренова, Сельский округ Новошишский, село Новошишское, Учетный квартал, 1, здание 14.		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	7 012 500,00	7 012 500,00	7 854 000,00	
243 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по размещению данных на сайте	Услуги по размещению данных на хост – площадке сайта www.tek-kaz.kz, Разработка системы обратной связи	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	апрель	г. Нур-Султан	ул. Кокаева, 10		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	20 000,00	20 000,00	22 400,00	
244 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по размещению данных на сайте	Услуги по размещению данных на хост – площадке и осуществлению технической поддержки WEB-системы.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	апрель	г. Нур-Султан	ул. Кокаева, 10		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	18 000,00	18 000,00	20 160,00	
245 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по размещению данных на сайте	Коммерческое предложение на услуги виртуального хостинга для Торгового дома "Топливо-энергетический комплекс - Казахстан"	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	апрель	г. Нур-Султан	ул. Кокаева, 10		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	16 036,00	16 036,00	17 960,32	
246 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги аренды автотранспорта	Аренды автотранспорта с водителем (на время карантина) для ТС Астана	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	апрель	г. Нур-Султан	ТС Астана. Пер. Шынтас		С даты подписания договора в течение 30 календарных дней	0%	5114	услуга	1	402 000,00	402 000,00	450 240,00	
247 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по поверке	Поверка средств измерения, метрологические услуги.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	апрель	Актюбинская область	ТС Актобе, Кандыагаши, Жем		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	295 488,00	295 488,00	330 946,56	
248 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по техническому обслуживанию транспорта	Услуги по техническому обслуживанию и ремонту автомобилей	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	май	г. Алматы	г. Алматы, Туркесбийский район, ул. Шацкого 17		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	1 200 000,00	1 200 000,00	1 344 000,00	
249 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги полиграфические	Бланки сучной ведомости для топливных складов, Формат А4, форма ТС-Ф1, количество 230 000 штук	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	май	Весь Казахстан	Все ТС ТЭК-КАЗАХСТАН		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	1 500 000,00	1 500 000,00	1 680 000,00	
250 У	Эксплуатационный бюджет	Оказание услуг по зачистке	оказание услуг по зачистке РГС-100 ДТЗ	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Костанайская область	Костанайская обл., г. Костанай, станция Костанай 2, промзона		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	134 800,00	134 800,00	150 976,00	
251 У	Эксплуатационный бюджет	Оказание услуг по зачистке	оказание услуг по зачистке РГС-60, 4 ед	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Костанайская область	Костанайская обл., г. Костанай, станция Костанай 2, промзона		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	329 600,00	329 600,00	369 152,00	
252 У	Эксплуатационный бюджет	Оказание услуг по зачистке	оказание услуг по зачистке РВС-400в/ ДТЛ, 2 ед	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	ЖКО	ЖКО, г. Уральск, пр. Абулхайр хана, 1		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	321 000,00	321 000,00	359 520,00	
253 У	Эксплуатационный бюджет	Услуга по техническому обследованию причино-вытяжной вентиляции	Услуга по техническому обследованию причино-вытяжной вентиляции (проверка вентилятора: радиальный, канальный, осевой) с выдачей акта проверки технического обследования вентиляции с отметкой в паспорте, топливного склада	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Атырауская область	Атырауская обл., Макатский р-н, п. Макат, ул. Шахатова, 111		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	285 714,00	285 714,00	319 999,68	
254 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по аренде автотранспорта	Арендатора автотранспорта на период действия карантина на территории города Нур-Султан, введенного Постановлением Главного санитарного врача города Нур-Султан от 03 июля 2020 года №ПГСВ-210 «О введении строгих ограничительных карантинных мер в городе».	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июль	г. Нур-Султан	ТС Астана. Пер. Шынтас		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	224 000,00	224 000,00	250 880,00	
255 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по освидетельствованию виброустановки	Услуги по освидетельствованию виброустановки	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	август	Акмолинская область	г. Атбасар, Ауэзова 92.¶ Топливный склад Атбасар		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	205 263,00	205 263,00	229 894,56	
256 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по освидетельствованию электрической тали	Услуги по освидетельствованию электрической тали 6,3	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	август	Акмолинская область	г. Атбасар, Ауэзова 92.¶ Топливный склад Атбасар		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	145 926,00	145 926,00	163 437,12	
257 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по зачистке резервуара	Зачистка по РВС-3000, инв. БАТ002455, РВС-3000, инв. БАТ002456, РГС-75, инв. БАТ002570, масло, РГС-75, инв. БАТ002571, масло, РГС-75, инв. БАТ002573, РГС-75, инв. БАТ002574, РГС-25, инв. БАТ002569, РВС-3000, инв. БАТ002727, РВС-3000, инв. БАТ002728, РВС-3000, инв. БАТ002729, РВС-3000, инв. БАТ002730, РВС-2000, инв. БАТ002731, РГС-75, инв. БАТ002732, РГС-75, инв. БАТ002733, РГС-75, инв. БАТ002734, РГС-75, инв. БАТ002735, РГС-50, инв. 3Ф0000347, масло, РГС-50, инв. 3Ф0000348, масло, инв. 3Ф0000349, масло, РГС-50, инв. 3Ф0000350, РГС-50, инв. 3Ф0000351, РВС-700, инв. БАТ000164, РВС-700, инв. БАТ000165, РВС-100, инв. БАТ001009, РГС-25, инв. БАТ001009, РГС-25, инв. БАТ001009.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	август	Мангыстауская обл, Актюбинская область	ТС Бейнеу, ТС, Кандыагаши, ТС Мангыстау		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	4 600 899,99	4 600 899,99	5 153 007,99	
258 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги предоставления интернета	Услуга подключения к сети провайдера коммуникационного оборудования заказчика	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Акмолинская область	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева, 10		С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	5114	услуга	1	461 607,14	461 607,14	517 000,00	
259 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по проведению экспертизы промышленной безопасности	Проведение экспертизы промышленной безопасности зданий, сооружений и технических устройств согласно предписаний ДЖИРИБ	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Костанайская область	Тарновский р-н, п. Тобол, станция Тобол, промзона, район локомотивного депо., г. Костанай, станция Костанай 2, промзона, Аулекольский р-н, п. Кушмурун, станция Кушмурун, промзона ул. Буденного 132		С даты подписания договора до 01.11.2020	0%	5114	услуга	1	3 000 000,00	3 000 000,00	3 360 000,00	
260 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по информационной системы ИС Параграф	Услуги по предоставлению доступа к ИС Параграф	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	г. Нур-Султан	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева, 10		С даты заключения договора по 31.10.2021 г	0%	5114	услуга	1	2 140 800,00	2 140 800,00	2 397 696,00	
261 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по ремонту компьютерной и оргтехники	Ремонт оргтехники АУП и ТС	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	г. Нур-Султан	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева, 10		С даты заключения договора по 31.10.2020 г	0%	5114	услуга	1	600 000,00	600 000,00	672 000,00	

№	Нивет / эксл. бюджет	Наименование закупок товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупки *	Место (адрес) осуществления закупки	Срок осуществления закупки (месяц)	Регион (обл., город респ. значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС	Сроки и периодичность поставок товаров	Условия оплаты (размер)	Код эк. изм-я по МКЕИ	Ед. изм.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупки ТРУ без НДС	Сумма, планируемая для закупки ТРУ с НДС, тенге	Примечание
262	У	Эксплуатационный бюджет	Лабораторные испытание металлических пожарных лестниц	Мероприятия по пожарной и промышленной безопасности (22 п/м)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Алматинская область.	ТС ст. Алматы-1, г. Алматы, Туркисбийский район, ул. Шанкого №17		0%	5114	услуга	1	22 000,00	22 000,00	24 640,00	
263	У	Эксплуатационный бюджет	Лабораторные испытание металлических ограждений кровли РВС	Мероприятия по пожарной и промышленной безопасности (94 п/м)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Алматинская область.	ТС ст. Алматы-1, г. Алматы, Туркисбийский район, ул. Шанкого №17		0%	5114	услуга	1	235 000,00	235 000,00	263 200,00	
264	У	Эксплуатационный бюджет	Лабораторные испытание металлических пожарных лестниц	Мероприятия по пожарной и промышленной безопасности (20 п/м)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Алматинская область.	ТС ст. Уштобе, Алматинская область, Каратальский р/н, ст. Уш-тобе, территория вдоль отвода железной дороги, строение 31		0%	5114	услуга	1	20 000,00	20 000,00	22 400,00	
265	У	Эксплуатационный бюджет	Лабораторные испытание металлических ограждений кровли РВС	Мероприятия по пожарной и промышленной безопасности (44 п/м)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Алматинская область.	ТС ст. Уштобе, Алматинская область, Каратальский р/н, ст. Уш-тобе, территория вдоль отвода железной дороги, строение 31		0%	5114	услуга	1	110 000,00	110 000,00	123 200,00	
266	У	Эксплуатационный бюджет	Лабораторные испытание металлических пожарных лестниц	Мероприятия по пожарной и промышленной безопасности (34 п/м)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Алматинская область.	ТС ст. Достык Алматинская обл., Алакольский р/н, Достыкский сельский округ, земельный участок 43		0%	5114	услуга	1	34 000,00	34 000,00	38 080,00	
267	У	Эксплуатационный бюджет	Лабораторные испытание металлических ограждений кровли РВС	Мероприятия по пожарной и промышленной безопасности (30 п/м)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Алматинская область.	ТС ст. Достык Алматинская обл., Алакольский р/н, Достыкский сельский округ, земельный участок 43		0%	5114	услуга	1	75 000,00	75 000,00	84 000,00	
268	У	Эксплуатационный бюджет	Лабораторные испытание металлических пожарных лестниц	Мероприятия по пожарной и промышленной безопасности (50 п/м)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Алматинская область.	ТС ст. Алтынкөл, Алматинская обл. Панфиловский район, Пенякимский сельский округ, №134 учетный квартал, №80 земельный участок		0%	5114	услуга	1	50 000,00	50 000,00	56 000,00	
269	У	Эксплуатационный бюджет	Лабораторные испытание металлических ограждений кровли РВС	Мероприятия по пожарной и промышленной безопасности (127 п/м)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Алматинская область.	ТС ст. Алтынкөл, Алматинская обл. Панфиловский район, Пенякимский сельский округ, №134 учетный квартал, №80 земельный участок		0%	5114	услуга	1	317 500,00	317 500,00	355 600,00	
270	У	Эксплуатационный бюджет	Лабораторные испытание металлических пожарных лестниц	Мероприятия по пожарной и промышленной безопасности (50 п/м)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Жамбылская область.	ТС ст. Жамбыл, Жамбылская обл., г. Тараз, ул. Тынышбаева 80		0%	5114	услуга	1	50 000,00	50 000,00	56 000,00	
271	У	Эксплуатационный бюджет	Лабораторные испытание металлических ограждений кровли РВС	Мероприятия по пожарной и промышленной безопасности (125 п/м)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Жамбылская область.	ТС ст. Жамбыл, Жамбылская обл., г. Тараз, ул. Тынышбаева 80		0%	5114	услуга	1	312 500,00	312 500,00	350 000,00	
272	У	Эксплуатационный бюджет	Лабораторные испытание металлических пожарных лестниц	Мероприятия по пожарной и промышленной безопасности (68 п/м)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Жамбылская область.	ТС ст. Шу, р-н Шуский, г. Шу, учетный квартал 015, земельный участок 1		0%	5114	услуга	1	68 000,00	68 000,00	76 160,00	
273	У	Эксплуатационный бюджет	Лабораторные испытание металлических ограждений кровли РВС	Мероприятия по пожарной и промышленной безопасности (124 п/м)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Жамбылская область.	ТС ст. Шу, р-н Шуский, г. Шу, учетный квартал 015, земельный участок 1		0%	5114	услуга	1	310 000,00	310 000,00	347 200,00	
274	У	Эксплуатационный бюджет	Лабораторные испытание металлических пожарных лестниц	Мероприятия по пожарной и промышленной безопасности (78 п/м)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Туркестанская область.	ТС ст. Шымкент, г. Шымкент, Елбескишказахский р/н, ул. Баян батыра 4д10/7		0%	5114	услуга	1	78 000,00	78 000,00	87 360,00	
275	У	Эксплуатационный бюджет	Лабораторные испытание металлических ограждений кровли РВС	Мероприятия по пожарной и промышленной безопасности (146 п/м)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Туркестанская область.	ТС ст. Шымкент, г. Шымкент, Елбескишказахский р/н, ул. Баян батыра 4д10/7		0%	5114	услуга	1	365 000,00	365 000,00	408 800,00	
276	У	Эксплуатационный бюджет	Лабораторные испытание металлических пожарных лестниц	Мероприятия по пожарной и промышленной безопасности (15 п/м)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Туркестанская область.	ТС ст. Арыс, ЮКО, г. Арыс, ул. Злиха Тойбековой, здание 5 А		0%	5114	услуга	1	15 000,00	15 000,00	16 800,00	
277	У	Эксплуатационный бюджет	Лабораторные испытание металлических ограждений кровли РВС	Мероприятия по пожарной и промышленной безопасности (50 п/м)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Туркестанская область.	ТС ст. Арыс, ЮКО, г. Арыс, ул. Злиха Тойбековой, здание 5 А		0%	5114	услуга	1	125 000,00	125 000,00	140 000,00	
278	У	Эксплуатационный бюджет	Лабораторные испытание металлических пожарных лестниц	Мероприятия по пожарной и промышленной безопасности (25 п/м)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Туркестанская область.	ТС ст. Туркестан, г. Туркестан, ул. Абылай хана, проезд 1, строение 2		0%	5114	услуга	1	25 000,00	25 000,00	28 000,00	
279	У	Эксплуатационный бюджет	Лабораторные испытание металлических ограждений кровли РВС	Мероприятия по пожарной и промышленной безопасности ( 60 п/м)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Туркестанская область.	ТС ст. Туркестан, г. Туркестан, ул. Абылай хана, проезд 1, строение 2		0%	5114	услуга	1	150 000,00	150 000,00	168 000,00	
280	У	Эксплуатационный бюджет	Лабораторные испытание металлических пожарных лестниц	Мероприятия по пожарной и промышленной безопасности (60 п/м)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Восточно-Казахстанская область	ТС ст. Семей, ВКО, Затонский р/н, г. Семей, ул. Привокзальная площадь, д.1/4		0%	5114	услуга	1	60 000,00	60 000,00	67 200,00	
281	У	Эксплуатационный бюджет	Лабораторные испытание металлических ограждений кровли РВС	Мероприятия по пожарной и промышленной безопасности (200 п/м)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Восточно-Казахстанская область	ТС ст. Семей, ВКО, Затонский р/н, г. Семей, ул. Привокзальная площадь, д.1/4		0%	5114	услуга	1	500 000,00	500 000,00	560 000,00	
282	У	Эксплуатационный бюджет	Лабораторные испытание металлических пожарных лестниц	Мероприятия по пожарной и промышленной безопасности (40 п/м)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Восточно-Казахстанская область	ТС ст. Аягоз, ВКО, Аягозский р/н, г. Аягоз, ул. А. Маженова земельный участок 1 А		0%	5114	услуга	1	40 000,00	40 000,00	44 800,00	
283	У	Эксплуатационный бюджет	Лабораторные испытание металлических ограждений кровли РВС	Мероприятия по пожарной и промышленной безопасности ( 64 п/м)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Восточно-Казахстанская область	ТС ст. Аягоз, ВКО, Аягозский р/н, г. Аягоз, ул. А. Маженова земельный участок 1 А		0%	5114	услуга	1	160 000,00	160 000,00	179 200,00	
284	У	Эксплуатационный бюджет	Лабораторные испытание металлических пожарных лестниц	Мероприятия по пожарной и промышленной безопасности (23 п/м)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Восточно-Казахстанская область	ТС ст. Актогай, Актогайский поселковый округ, поселок Актогай, ул. А. Молдагуловой, дом 49/2		0%	5114	услуга	1	23 000,00	23 000,00	25 760,00	
285	У	Эксплуатационный бюджет	Лабораторные испытание металлических ограждений кровли РВС	Мероприятия по пожарной и промышленной безопасности (60 п/м)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Восточно-Казахстанская область	ТС ст. Актогай, Актогайский поселковый округ, поселок Актогай, ул. А. Молдагуловой, дом 49/2		0%	5114	услуга	1	150 000,00	150 000,00	168 000,00	
286	У	Эксплуатационный бюджет	Лабораторные испытание металлических пожарных лестниц	Мероприятия по пожарной и промышленной безопасности (10 п/м)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Восточно-Казахстанская область	ТС ст. Шар, ВКО, Жарминский р/н, ст. Шар, ул. Е. Боринбаева, строение 91/1		0%	5114	услуга	1	10 000,00	10 000,00	11 200,00	
287	У	Эксплуатационный бюджет	Лабораторные испытание металлических ограждений кровли РВС	Мероприятия по пожарной и промышленной безопасности (30 п/м)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Восточно-Казахстанская область	ТС ст. Шар, ВКО, Жарминский р/н, ст. Шар, ул. Е. Боринбаева, строение 91/1		0%	5114	услуга	1	75 000,00	75 000,00	84 000,00	





№	Индикс / эксл. бюджет	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупки *	Место (адрес) осуществления закупки	Срок осуществления закупки (месяц)	Регион (обл., город респ. значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС	Сроки и периодичность поставки товаров	Условия оплаты (размер)	Код ед. изм-я по МКЕИ	Ед. изм.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупки ТРУ без НДС, тенге	Сумма, планируемая для закупки ТРУ с НДС, тенге	Примечание
314	У	Эксплуатационный бюджет	Лабораторные испытания металлических ограждений кровли РВС	Мероприятия по пожарной и промышленной безопасности (100 п/м)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Актюбинская область	ТС ст.Актюбе, ул.Станционная 1А	С даты заключения договора в течении 60 календарных дней	0%	услуга	1	250 000,00	250 000,00	280 000,00		
315	У	Эксплуатационный бюджет	Лабораторные испытания металлических пожарных лестниц	Мероприятия по пожарной и промышленной безопасности (40 п/м)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Актюбинская область	ТС ст.Актюбе, ул.Станционная 1А	С даты заключения договора в течении 60 календарных дней	0%	услуга	1	40 000,00	40 000,00	44 800,00		
316	У	Эксплуатационный бюджет	Лабораторные испытания металлических ограждений кровли РВС	Мероприятия по пожарной и промышленной безопасности (30 п/м)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Актюбинская область	ТС ст.Жем, ул.Моңке би 13	С даты заключения договора в течении 60 календарных дней	0%	услуга	1	75 000,00	75 000,00	84 000,00		
317	У	Эксплуатационный бюджет	Лабораторные испытания металлических пожарных лестниц	Мероприятия по пожарной и промышленной безопасности (30 п/м)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Актюбинская область	ТС ст.Жем, ул.Моңке би 13	С даты заключения договора в течении 60 календарных дней	0%	услуга	1	30 000,00	30 000,00	33 600,00		
318	У	Эксплуатационный бюджет	Лабораторные испытания металлических ограждений кровли РВС	Мероприятия по пожарной и промышленной безопасности (75 п/м)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Актюбинская область	ТС ст.Кандыгаган, Жанар жагар май коймасы дом 35	С даты заключения договора в течении 60 календарных дней	0%	услуга	1	187 500,00	187 500,00	210 000,00		
319	У	Эксплуатационный бюджет	Лабораторные испытания металлических пожарных лестниц	Мероприятия по пожарной и промышленной безопасности (75 п/м)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Актюбинская область	ТС ст.Кандыгаган, Жанар жагар май коймасы дом 35	С даты заключения договора в течении 60 календарных дней	0%	услуга	1	75 000,00	75 000,00	84 000,00		
320	У	Эксплуатационный бюджет	Лабораторные испытания металлических ограждений кровли РВС	Мероприятия по пожарной и промышленной безопасности (30 п/м)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Костанайская область	ТС ст.Тобол, промзона, р-н Локомотивного депо	С даты заключения договора в течении 60 календарных дней	0%	услуга	1	75 000,00	75 000,00	84 000,00		
321	У	Эксплуатационный бюджет	Лабораторные испытания металлических пожарных лестниц	Мероприятия по пожарной и промышленной безопасности (30 п/м)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Костанайская область	ТС ст.Тобол, промзона, р-н Локомотивного депо	С даты заключения договора в течении 60 календарных дней	0%	услуга	1	30 000,00	30 000,00	33 600,00		
322	У	Эксплуатационный бюджет	Лабораторные испытания металлических ограждений кровли РВС	Мероприятия по пожарной и промышленной безопасности (45 п/м)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Акмолинская область	ТС ст.Кокшетау, ул.Сулейменова 2	С даты заключения договора в течении 60 календарных дней	0%	услуга	1	112 500,00	112 500,00	126 000,00		
323	У	Эксплуатационный бюджет	Лабораторные испытания металлических пожарных лестниц	Мероприятия по пожарной и промышленной безопасности (45 п/м)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Акмолинская область	ТС ст.Кокшетау, ул.Сулейменова 2	С даты заключения договора в течении 60 календарных дней	0%	услуга	1	45 000,00	45 000,00	50 400,00		
324	У	Эксплуатационный бюджет	Лабораторные испытания металлических ограждений кровли РВС	Мероприятия по пожарной и промышленной безопасности (25 п/м)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Акмолинская область	ТС ст.Атбасар, станция Атбасар	С даты заключения договора в течении 60 календарных дней	0%	услуга	1	62 500,00	62 500,00	70 000,00		
325	У	Эксплуатационный бюджет	Лабораторные испытания металлических пожарных лестниц	Мероприятия по пожарной и промышленной безопасности (25 п/м)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Акмолинская область	ТС ст.Атбасар, станция Атбасар	С даты заключения договора в течении 60 календарных дней	0%	услуга	1	25 000,00	25 000,00	28 000,00		
326	У	Эксплуатационный бюджет	Лабораторные испытания металлических ограждений кровли РВС	Мероприятия по пожарной и промышленной безопасности (75 п/м)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Мангыстауская область	ТС ст.Бейнеу, Восточная часть	С даты заключения договора в течении 60 календарных дней	0%	услуга	1	187 500,00	187 500,00	210 000,00		
327	У	Эксплуатационный бюджет	Лабораторные испытания металлических пожарных лестниц	Мероприятия по пожарной и промышленной безопасности (75 п/м)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Мангыстауская область	ТС ст.Бейнеу, Восточная часть	С даты заключения договора в течении 60 календарных дней	0%	услуга	1	75 000,00	75 000,00	84 000,00		
328	У	Эксплуатационный бюджет	Лабораторные испытания металлических ограждений кровли РВС	Мероприятия по пожарной и промышленной безопасности (30 п/м)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Акмолинская область	ТС ст.Есиль, промзона 1/7	С даты заключения договора в течении 60 календарных дней	0%	услуга	1	75 000,00	75 000,00	84 000,00		
329	У	Эксплуатационный бюджет	Лабораторные испытания металлических пожарных лестниц	Мероприятия по пожарной и промышленной безопасности (30 п/м)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Акмолинская область	ТС ст.Есиль, промзона 1/7	С даты заключения договора в течении 60 календарных дней	0%	услуга	1	30 000,00	30 000,00	33 600,00		
330	У	Эксплуатационный бюджет	Лабораторные испытания металлических ограждений кровли РВС	Мероприятия по пожарной и промышленной безопасности (30 п/м)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Костанайская область	ТС ст.Костанай, промзона 2	С даты заключения договора в течении 60 календарных дней	0%	услуга	1	75 000,00	75 000,00	84 000,00		
331	У	Эксплуатационный бюджет	Лабораторные испытания металлических пожарных лестниц	Мероприятия по пожарной и промышленной безопасности (30 п/м)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Костанайская область	ТС ст.Костанай, промзона 2	С даты заключения договора в течении 60 календарных дней	0%	услуга	1	30 000,00	30 000,00	33 600,00		
332	У	Эксплуатационный бюджет	Лабораторные испытания металлических ограждений кровли РВС	Мероприятия по пожарной и промышленной безопасности (25 п/м)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Северо-Казахстанская область	ТС ст.Новоширская, учетный квартал 1	С даты заключения договора в течении 60 календарных дней	0%	услуга	1	62 500,00	62 500,00	70 000,00		
333	У	Эксплуатационный бюджет	Лабораторные испытания металлических пожарных лестниц	Мероприятия по пожарной и промышленной безопасности (25 п/м)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Северо-Казахстанская область	ТС ст.Новоширская, учетный квартал 1	С даты заключения договора в течении 60 календарных дней	0%	услуга	1	25 000,00	25 000,00	28 000,00		
334	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по АВС-4	Програмный комплекс для расчета строительных смет АВС-4	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	г. Нур-Султан	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева, 10	С даты заключения в течении 30 календарных дней	0%	услуга	1	145 000,00	145 000,00	162 400,00		
335	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по пользованию электронного представления сметно-нормативной базы	Право пользования "Электронно представление сметно-нормативной базы" 18 мрт, ежегодно	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	г. Нур-Султан	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева, 10	С даты заключения в течении 30 календарных дней	0%	услуга	1	38 178,00	38 178,00	42 759,36		
336	У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по мойке	Мойка служебного автотранспорта, Toyota Land Cruiser 200 в кол. ве 2 ед, kz 780 CE 01, kz 662 YA 01	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	г. Алматы	г. Алматы, Турксибский район, ул. Шацкого 17	С даты заключения в течении 30 календарных дней	0%	услуга	1	126 000,00	126 000,00	141 120,00		
337	У	Эксплуатационный бюджет	Разработка декларации промышленной безопасности с проведением экспертизы и получение шифра в ДКИРиПБ	Разработка декларации промышленной безопасности с проведением экспертизы и получение шифра в ДКИРиПБ	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	г. Нур-Султан	ТС ст. Астана, г. Астана, район Сарыарка, пер. Шантас, д.8/2	С даты заключение догвора в течении 60 календарных дней	0%	услуга	1	750 000,00	750 000,00	840 000,00		
338	У	Эксплуатационный бюджет	Разработка декларации промышленной безопасности с проведением экспертизы и получение шифра в ДКИРиПБ	Разработка декларации промышленной безопасности с проведением экспертизы и получение шифра в ДКИРиПБ	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Акмолинская область	ТС ст. Атбасар, Атбасарский район, город районного значения Атбасар, ул. Ауэзова строение 92.	С даты заключение догвора в течении 60 календарных дней	0%	услуга	1	750 000,00	750 000,00	840 000,00		
339	У	Эксплуатационный бюджет	Разработка декларации промышленной безопасности с проведением экспертизы и получение шифра в ДКИРиПБ	Разработка декларации промышленной безопасности с проведением экспертизы и получение шифра в ДКИРиПБ	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Мангыстауская область	ТС ст. Макат, Макатский район, пос.Макат, ул. Шахатова, 113	С даты заключение догвора в течении 60 календарных дней	0%	услуга	1	750 000,00	750 000,00	840 000,00		
340	У	Эксплуатационный бюджет	Разработка декларации промышленной безопасности с проведением экспертизы и получение шифра в ДКИРиПБ	Разработка декларации промышленной безопасности с проведением экспертизы и получение шифра в ДКИРиПБ	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Атырауская область	ТС ст. Атырау, г. Атырау, Промзона в районе станции Атырау . №17	С даты заключение догвора в течении 60 календарных дней	0%	услуга	1	750 000,00	750 000,00	840 000,00		

№	Индикс / экспл. бюджет	Наименование закупочных товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупки *	Место (адрес) осуществления закупки	Срок осуществления закупки (месяц)	Регион (обл., город респ. значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС	Сроки и периодичность поставки товаров,	Условия оплаты (размер)	Код ед. изм-я по МКЕИ	Ед. изм.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупки ТРУ без НДС	Сумма, планируемая для закупки ТРУ с НДС, тенге	Примечание
341 У	Эксплуатационный бюджет	Разработка декларации промышленной безопасности с проведением экспертизы и получение шифра в ДКИРиПБ	Разработка декларации промышленной безопасности с проведением экспертизы и получение шифра в ДКИРиПБ	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Кызылординская обл.	ТС ст. Кызылорда, г. Кызылорда, ул. Тараса Шевченко, 125А		С даты заключение договора в течении 60 календарных дней	0%	услуга	1	750 000,00	750 000,00	840 000,00		
342 У	Эксплуатационный бюджет	Разработка декларации промышленной безопасности с проведением экспертизы и получение шифра в ДКИРиПБ	Разработка декларации промышленной безопасности с проведением экспертизы и получение шифра в ДКИРиПБ	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Кызылординская обл.	ТС ст. Казалы, Казалинский район, кент Айтеке би, ул.Яков Михайлюк, д 37		С даты заключение договора в течении 60 календарных дней	0%	услуга	1	750 000,00	750 000,00	840 000,00		
343 У	Эксплуатационный бюджет	Разработка декларации промышленной безопасности с проведением экспертизы и получение шифра в ДКИРиПБ	Разработка декларации промышленной безопасности с проведением экспертизы и получение шифра в ДКИРиПБ	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Карагандинская область	ТС ст. Балхаш, г.Балхаш, квартал Мекколопан, строение 36.		С даты заключение договора в течении 60 календарных дней	0%	услуга	1	750 000,00	750 000,00	840 000,00		
344 У	Эксплуатационный бюджет	Разработка декларации промышленной безопасности с проведением экспертизы и получение шифра в ДКИРиПБ	Разработка декларации промышленной безопасности с проведением экспертизы и получение шифра в ДКИРиПБ	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Актюбинская область	ТС ст.Кандыгаши, жанар жагар май коймасы 35		С даты заключение договора в течении 60 календарных дней	0%	услуга	1	750 000,00	750 000,00	840 000,00		
345 У	Эксплуатационный бюджет	Разработка декларации промышленной безопасности с проведением экспертизы и получение шифра в ДКИРиПБ	Разработка декларации промышленной безопасности с проведением экспертизы и получение шифра в ДКИРиПБ	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Костанайская область	ТС ст.Тобол, промзона, р-н Локомотивного депо		С даты заключение договора в течении 60 календарных дней	0%	услуга	1	750 000,00	750 000,00	840 000,00		
346 У	Эксплуатационный бюджет	Разработка декларации промышленной безопасности с проведением экспертизы и получение шифра в ДКИРиПБ	Разработка декларации промышленной безопасности с проведением экспертизы и получение шифра в ДКИРиПБ	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Карагандинская область	ТС ст. Жезказган, Карагандинская область,г. Жезказган, территория старого аэропорта,Земельный участок 55		С даты заключение договора в течении 60 календарных дней	0%	услуга	1	750 000,00	750 000,00	840 000,00		
347 У	Эксплуатационный бюджет	Разработка декларации промышленной безопасности с проведением экспертизы и получение шифра в ДКИРиПБ	Разработка декларации промышленной безопасности с проведением экспертизы и получение шифра в ДКИРиПБ	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Мангистауская область	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с/о Бейнеуский, село Бейнеу, зона №1, зл. 40Б		С даты заключение договора в течении 60 календарных дней	0%	услуга	1	750 000,00	750 000,00	840 000,00		
348 У	Эксплуатационный бюджет	Техническое обслуживание отопительных котлов.	Проведение технического обслуживания отопительных котлов на жидком топливе: Ква300лж/гн (ва3060)- 2шт, Ква47лж(400FA) - 2шт (чистка котла; чистка циркуляционного насоса; проверка электросоединений и заземлений и других соединений в котле и оборудовании, которые входят в комплектацию; проверка электросоединений на циркуляционном насосе и промежуточном подающим насосе; переключение и настройка котла на режим горячего водоснабжения; замер давления газа; чистка форсунок; чистка и ремонт горелки; продувка и регулировка горелки; регулировка системы подачи топлива; перестройка и выведение оборудования на рабочий режим при сбоях пульта дистанционного управления; перестройка и выведение оборудования на рабочий режим при сбоях главного контроллера на котле; ремонт трансформатора поджига, солено, фотодатчик; ремонт топливного насоса, циркуляционного насоса; замена и ремонт неисправных блоков и узлов, не входящих в комплект оборудования; выявление независимых от внешних факторов неисправностей и помощь в дальнейшей эксплуатации всех узлов и устройств оборудования; предоставление услуг по обмену и монтажу котла при установке дополнительных устройств, улучшающих работу и эксплуатацию котельного оборудования). Замена аварийных групп (манометр-4шт., предохранительный клапан-4шт., автоматический воздухоотводчик-4шт.) и замена фильтра (фильтр тонкой очистки-1шт.).	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	ВКО	ВКО, Аяктагский р/н, г.Аягос, ул. А. Маженова, земельный участок 1А		С даты заключение договора до 31.12.2020 года.	0%	услуга	1	1 192 000,00	1 192 000,00	1 335 040,00		
349 У	Эксплуатационный бюджет	Техническое обслуживание отопительных котлов.	Проведение технического обслуживания отопительных котлов на жидком топливе: REX 30 -2шт (чистка котла; чистка циркуляционного насоса; проверка электросоединений и заземлений и других соединений в котле и оборудовании, которые входят в комплектацию; проверка электросоединений на циркуляционном насосе и промежуточном подающим насосе; переключение и настройка котла на режим горячего водоснабжения; замер давления газа; чистка форсунок; чистка и ремонт горелки; продувка и регулировка горелки; регулировка системы подачи топлива; перестройка и выведение оборудования на рабочий режим при сбоях пульта дистанционного управления; перестройка и выведение оборудования на рабочий режим при сбоях главного контроллера на котле; ремонт трансформатора поджига, солено, фотодатчик; ремонт топливного насоса, циркуляционного насоса; замена и ремонт неисправных блоков и узлов, не входящих в комплект оборудования; выявление независимых от внешних факторов неисправностей и помощь в дальнейшей эксплуатации всех узлов и устройств оборудования; предоставление услуг по обмену и монтажу котла при установке дополнительных устройств, улучшающих работу и эксплуатацию котельного оборудования). Замена аварийных групп (манометр- 2шт., предохранительный клапан-2шт., автоматический воздухоотводчик-2шт.) и замена фильтра (фильтр тонкой очистки-1шт.).	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Алматинская область	Алматинская обл., Панфиловский район, Пенжаимский сельский округ, учетный квартал №134, земельный участок №80		С даты заключение договора до 31.12.2020 года.	0%	услуга	1	712 000,00	712 000,00	797 440,00		

№	Испет / экспл. бюджет	Наименование закупок товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупки *	Место (адрес) осуществления закупки	Срок осуществления закупки (месяц)	Регион (обл., город, респ. значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС	Сроки и периодичность поставки товаров,	Условия оплаты (размер)	Код ед. изм.-я по МКЕИ	Ед. изм.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге	Сумма, планируемая для закупок ТРУ с НДС, тенге	Примечание
350 У	Эксплуатационный бюджет	Техническое обслуживание отопительных котлов.	Проведение технического обслуживания отопительных котлов на жидком топливе: Ква174ж/гн (1532 RD/RG) -2шт (чистка котла; чистка циркуляционного насоса; проверка электросоединений и заземлений и других соединений в котле и оборудовании, которые входят в комплектацию; проверка электросоединений на циркуляционном насосе и промежуточном подкачивающем насосе; переключение и настройка котла на режим горячего водоснабжения; замер давления газа; чистка форсунок; чистка и ремонт горелки; продувка и регулировка горелки; регулировка системы подачи топлива; перестройка и выведение оборудования на рабочий режим при сбоях пульта дистанционного управления; перестройка и выведение оборудования на рабочий режим при сбоях главного контроллера на котле; ремонт трансформатора поджига, сопло, фотодатчик; ремонт топливного насоса, циркуляционного насоса; замена и ремонт неисправных блоков и узлов, не входящих в комплект оборудования; выявление независимых от внешних факторов неисправностей и помощь в дальнейшей эксплуатации всех узлов и устройств оборудования; предоставление услуг по обмену и монтажу котла при установке дополнительных устройств, улучшающих работу и эксплуатацию котельного оборудования). Замена аварийных групп (манометр-2шт., предохранительный клапан-2шт., автоматический воздухоотводчик-2шт.) и замена фильтра (фильтр тонкой очистки 1шт.).	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	ВКО	ВКО, Актогайский поселковый округ, поселок Актогай, ул. А. Молдагуловой, дом 49/2		С даты заключение договора до 31.12.2020 года.	0%	5114	услуга	1	712 000,00	712 000,00	797 440,00	
351 У	Эксплуатационный бюджет	Техническое обслуживание отопительных котлов.	Проведение технического обслуживания отопительных котлов на жидком топливе: Ква300 жж/гн(вж3060) -4шт (чистка котла; чистка циркуляционного насоса; проверка электросоединений и заземлений и других соединений в котле и оборудовании, которые входят в комплектацию; проверка электросоединений на циркуляционном насосе и промежуточном подкачивающем насосе; переключение и настройка котла на режим горячего водоснабжения; замер давления газа; чистка форсунок; чистка и ремонт горелки; продувка и регулировка горелки; регулировка системы подачи топлива; перестройка и выведение оборудования на рабочий режим при сбоях пульта дистанционного управления; перестройка и выведение оборудования на рабочий режим при сбоях главного контроллера на котле; ремонт трансформатора поджига, сопло, фотодатчик; ремонт топливного насоса, циркуляционного насоса; замена и ремонт неисправных блоков и узлов, не входящих в комплект оборудования; выявление независимых от внешних факторов неисправностей и помощь в дальнейшей эксплуатации всех узлов и устройств оборудования; предоставление услуг по обмену и монтажу котла при установке дополнительных устройств, улучшающих работу и эксплуатацию котельного оборудования). Замена аварийных групп (манометр-4шт., предохранительный клапан-4шт., автоматический воздухоотводчик-4шт.) и замена фильтра (фильтр тонкой очистки 1шт.).	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Алматинская область	Алматинская область, Алкольский р/н, Достыкский сельский округ, земельный участок 43		С даты заключение договора до 31.12.2020 года.	0%	5114	услуга	1	1 192 000,00	1 192 000,00	1 335 040,00	
352 У	Эксплуатационный бюджет	Техническое обслуживание отопительных котлов.	Проведение технического обслуживания отопительных котлов на жидком топливе: Ква174ж/гн (1532 RD/RG) -2шт (чистка котла; чистка циркуляционного насоса; проверка электросоединений и заземлений и других соединений в котле и оборудовании, которые входят в комплектацию; проверка электросоединений на циркуляционном насосе и промежуточном подкачивающем насосе; переключение и настройка котла на режим горячего водоснабжения; замер давления газа; чистка форсунок; чистка и ремонт горелки; продувка и регулировка горелки; регулировка системы подачи топлива; перестройка и выведение оборудования на рабочий режим при сбоях пульта дистанционного управления; перестройка и выведение оборудования на рабочий режим при сбоях главного контроллера на котле; ремонт трансформатора поджига, сопло, фотодатчик; ремонт топливного насоса, циркуляционного насоса; замена и ремонт неисправных блоков и узлов, не входящих в комплект оборудования; выявление независимых от внешних факторов неисправностей и помощь в дальнейшей эксплуатации всех узлов и устройств оборудования; предоставление услуг по обмену и монтажу котла при установке дополнительных устройств, улучшающих работу и эксплуатацию котельного оборудования). Замена аварийных групп (манометр-2шт., предохранительный клапан-2шт., автоматический воздухоотводчик-2шт.) и замена фильтра (фильтр тонкой очистки 1шт.).	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	ЮКО	ЮКО, г. Шымкент, Елбекшиказакский р-н, ул. Баян батыра д. 10/7		С даты заключение договора до 31.12.2020 года.	0%	5114	услуга	1	712 000,00	712 000,00	797 440,00	
353 У	Эксплуатационный бюджет	Техническое обслуживание отопительных котлов.	Проведение технического обслуживания отопительных котлов на жидком топливе: Ква300 жж/гн (вж3060) -4шт (чистка котла; чистка циркуляционного насоса; проверка электросоединений и заземлений и других соединений в котле и оборудовании, которые входят в комплектацию; проверка электросоединений на циркуляционном насосе и промежуточном подкачивающем насосе; переключение и настройка котла на режим горячего водоснабжения; замер давления газа; чистка форсунок; чистка и ремонт горелки; продувка и регулировка горелки; регулировка системы подачи топлива; перестройка и выведение оборудования на рабочий режим при сбоях пульта дистанционного управления; перестройка и выведение оборудования на рабочий режим при сбоях главного контроллера на котле; ремонт трансформатора поджига, сопло, фотодатчик; ремонт топливного насоса, циркуляционного насоса; замена и ремонт неисправных блоков и узлов, не входящих в комплект оборудования; выявление независимых от внешних факторов неисправностей и помощь в дальнейшей эксплуатации всех узлов и устройств оборудования; предоставление услуг по обмену и монтажу котла при установке дополнительных устройств, улучшающих работу и эксплуатацию котельного оборудования). Замена аварийных групп (манометр-4шт., предохранительный клапан-4шт., автоматический воздухоотводчик-4шт.) и замена фильтра (фильтр тонкой очистки 1шт.).	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	ВКО	ВКО, Жарминский район, ст. Шар, ул. Е. Боранбаева, строение 91/1		С даты заключение договора до 31.12.2020 года.	0%	5114	услуга	1	1 192 000,00	1 192 000,00	1 335 040,00	

№	Индикс / экспл. бюджет	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупки *	Место (адрес) осуществления закупки	Срок осуществления закупки (месяц)	Регион (обл., город resp. значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС	Сроки и периодичность поставки товаров.	Условия оплаты (размер)	Код ед. изм.-я по МКЕИ	Ед. изм.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупки ТРУ без НДС, тенге	Сумма, планируемая для закупки ТРУ с НДС, тенге	Примечание
354	У	Эксплуатационный бюджет	Техническое обслуживание отопительных котлов.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Жамбылская обл.	Жамбылская обл., р-н Шуский, г. Шу, учетный квартал 015, земельный участок 1		С даты заключение договора до 31.12.2020 года.	0%	5114	услуга	1	1 192 000,00	1 192 000,00	1 335 040,00	
355	У	Эксплуатационный бюджет	Техническое обслуживание отопительных котлов.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Павлодарская область	Павлодарская область, г. Павлодар, промышленная зона Центральная, строение 80		С даты заключение договора до 31.12.2020 года.	0%	5114	услуга	1	712 000,00	712 000,00	797 440,00	
356	У	Эксплуатационный бюджет	Техническое обслуживание отопительных котлов.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Павлодарская обл.	Павлодарская область, г. Екiнбасту, станция Екiнбасту-1		С даты заключение договора до 31.12.2020 года.	0%	5114	услуга	1	712 000,00	712 000,00	797 440,00	
357	У	Эксплуатационный бюджет	Техническое обслуживание отопительных котлов.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Карагандинская область	Карагандинская область, г. Жезказган, территория старого аэропорта, земельный участок 55		С даты заключение договора до 31.12.2020 года.	0%	5114	услуга	1	712 000,00	712 000,00	797 440,00	

№	Индикс / экспл. бюджет	Наименование закуваемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупки *	Место (адрес) осуществления закупки	Срок осуществления закупки (месяц)	Регион (обл., город, респ. значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС	Сроки и периодичность поставки товаров,	Условия оплаты (размер)	Код ед. изм-я по МКЕИ	Ед. изм.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге	Сумма, планируемая для закупок ТРУ с НДС, тенге	Примечание
358 У	Эксплуатационный бюджет	Техническое обслуживание отопительных котлов.	Проведение технического обслуживания отопительных котлов на жидком топливе: 116КВа ЛЖТн (ВВ1035)-2шт (чистка котла; чистка циркуляционного насоса; проверка электросоединений и заземлений и других соединений в котле и оборудовании, которые входят в комплектующие; проверка электросоединений на циркуляционном насосе и промежуточном подкачивающем насосе; переключение и настройка котла на режим горячего водоснабжения; замер давления газа; чистка форсунок; чистка и ремонт горелки; продувка и регулировка горелки; регулировка системы подачи топлива; перестройка и выведение оборудования на рабочий режим при сбоях пульта дистанционного управления; перестройка и выведение оборудования на рабочий режим при сбоях главного контроллера на котле; ремонт трансформатора поджиг, сопло, фотодатчик; ремонт топливного насоса, циркуляционного насоса; замена и ремонт неисправных блоков и узлов, не входящих в комплект оборудования; выявление независимых от внешних факторов неисправностей и помощь в дальнейшей эксплуатации всех узлов и устройств оборудования; предоставление услуг по обмену и монтажу котла при установке дополнительных устройств, улучшающих работу и эксплуатацию котельного оборудования). Замена аварийных групп (манометр-2шт., предохранительный клапан-2шт., автоматический воздухоотводчик-2шт.) и замена фильтра (фильтр тонкой очистки 1шт.).	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	ВКО	ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Приденевская 1		С даты заключение договора до 31.12.2020 года.	0%	5114	услуга	1	712 000,00	712 000,00	797 440,00	
359 У	Эксплуатационный бюджет	Техническое обслуживание отопительных котлов.	Проведение технического обслуживания отопительных котлов на газовом топливе: Протерм 40 -1шт, Протерм RYS 23 ВТВЕ/BOVE -1шт, Протерм 50 SOO -1шт (чистка котла; чистка циркуляционного насоса; проверка электросоединений и заземлений и других соединений в котле и оборудовании, которые входят в комплектующие; проверка электросоединений на циркуляционном насосе и промежуточном подкачивающем насосе; переключение и настройка котла на режим горячего водоснабжения; замер давления газа; чистка форсунок; чистка и ремонт горелки; продувка и регулировка горелки; регулировка системы подачи топлива; перестройка и выведение оборудования на рабочий режим при сбоях пульта дистанционного управления; перестройка и выведение оборудования на рабочий режим при сбоях главного контроллера на котле; ремонт трансформатора поджиг, сопло, фотодатчик; ремонт топливного насоса, циркуляционного насоса; замена и ремонт неисправных блоков и узлов, не входящих в комплект оборудования; выявление независимых от внешних факторов неисправностей и помощь в дальнейшей эксплуатации всех узлов и устройств оборудования; предоставление услуг по обмену и монтажу котла при установке дополнительных устройств, улучшающих работу и эксплуатацию котельного оборудования). Замена аварийных групп (манометр-3шт., предохранительный клапан-3шт., автоматический воздухоотводчик-3шт.).	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Актюбинская обл.	Актюбинская обл., г.Актюбе, ул.Жаманкулова, 20Б		С даты заключение договора до 31.12.2020 года.	0%	5114	услуга	1	840 000,00	840 000,00	940 800,00	
360 У	Эксплуатационный бюджет	Техническое обслуживание отопительных котлов.	Проведение технического обслуживания отопительных котлов на жидком топливе: Ква300- 1шт, Ква81 -1шт (чистка котла; чистка циркуляционного насоса; проверка электросоединений и заземлений и других соединений в котле и оборудовании, которые входят в комплектующие; проверка электросоединений на циркуляционном насосе и промежуточном подкачивающем насосе; переключение и настройка котла на режим горячего водоснабжения; замер давления газа; чистка форсунок; чистка и ремонт горелки; продувка и регулировка горелки; регулировка системы подачи топлива; перестройка и выведение оборудования на рабочий режим при сбоях пульта дистанционного управления; перестройка и выведение оборудования на рабочий режим при сбоях главного контроллера на котле; ремонт трансформатора поджиг, сопло, фотодатчик; ремонт топливного насоса, циркуляционного насоса; замена и ремонт неисправных блоков и узлов, не входящих в комплект оборудования; выявление независимых от внешних факторов неисправностей и помощь в дальнейшей эксплуатации всех узлов и устройств оборудования; предоставление услуг по обмену и монтажу котла при установке дополнительных устройств, улучшающих работу и эксплуатацию котельного оборудования). Замена аварийных групп (манометр-2шт., предохранительный клапан-2шт., автоматический воздухоотводчик-2шт.) и замена фильтра (фильтр тонкой очистки 1шт.).	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Актюбинская обл.	Актюбинская обл., Мугалжарский район, г. Кандыгаган, Жанар жагар май Коймасы, 35		С даты заключение договора до 31.12.2020 года.	0%	5114	услуга	1	712 000,00	712 000,00	797 440,00	
361 У	Эксплуатационный бюджет	Техническое обслуживание отопительных котлов.	Проведение технического обслуживания отопительных котлов на газовом топливе: Ква400, Ecoflame Max Gas 500 Pab II -1шт (чистка котла; чистка циркуляционного насоса; проверка электросоединений и заземлений и других соединений в котле и оборудовании, которые входят в комплектующие; проверка электросоединений на циркуляционном насосе и промежуточном подкачивающем насосе; переключение и настройка котла на режим горячего водоснабжения; замер давления газа; чистка форсунок; чистка и ремонт горелки; продувка и регулировка горелки; регулировка системы подачи топлива; перестройка и выведение оборудования на рабочий режим при сбоях пульта дистанционного управления; перестройка и выведение оборудования на рабочий режим при сбоях главного контроллера на котле; ремонт трансформатора поджиг, сопло, фотодатчик; ремонт топливного насоса, циркуляционного насоса; замена и ремонт неисправных блоков и узлов, не входящих в комплект оборудования; выявление независимых от внешних факторов неисправностей и помощь в дальнейшей эксплуатации всех узлов и устройств оборудования; предоставление услуг по обмену и монтажу котла при установке дополнительных устройств, улучшающих работу и эксплуатацию котельного оборудования). Замена аварийных групп (манометр-1шт., предохранительный клапан-1шт., автоматический воздухоотводчик-1шт.).	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Атырауская обл.	Атырауская обл., Промзона 14, в р-не ст. Атырау		С даты заключение договора до 31.12.2020 года.	0%	5114	услуга	1	360 000,00	360 000,00	403 200,00	

№	Исполн / экспл. бюджет	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупки *	Место (адрес) осуществления закупки	Срок осуществления закупки (месяц)	Регион (обл., город resp. значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС	Сроки и периодичность поставки товаров.	Условия оплаты (размер)	Код эк. изм-я по МКЕИ	Ед. изм.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупки ТРУ без НДС, тенге	Сумма, планируемая для закупки ТРУ с НДС, тенге	Примечание
362 У	Эксплуатационный бюджет	Техническое обслуживание отопительных котлов.	Проведение технического обслуживания отопительных котлов на газовом топливе: Ква233, Ecoflame Blu 350- 2шт (чистка котла; чистка циркуляционного насоса; проверка электросоединений и заземлений и других соединений в котле и оборудовании, которые входят в комплектацию; проверка электросоединений на циркуляционном насосе и промежуточном подкачивающем насосе; переключение и настройка котла на режим горячего водоснабжения; замер давления газа; чистка форсунок; чистка и ремонт горелки; продувка и регулировка горелки; регулировка системы подачи топлива; перестройка и выведение оборудования на рабочий режим при сбоях пульта дистанционного управления; перестройка и выведение оборудования на рабочий режим при сбоях главного контроллера на котле; ремонт трансформатора поджига, солено, фотодатчик; ремонт топливного насоса, циркуляционного насоса; замена и ремонт неисправных блоков и узлов, не входящих в комплект оборудования; выявление независимых от внешних факторов неисправностей и помощь в дальнейшей эксплуатации всех узлов и устройств оборудования; предоставление услуг по обмену и монтажу котла при установке дополнительных устройств, улучшающих работу и эксплуатацию котельного оборудования). Замена аварийных групп (манометр-2шт., предохранительный клапан-2шт., автоматический воздухоотводчик-2шт.).	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Атырауская обл	Атырауская обл, Мақатский район, пос. Мақат, ул. Ж.Шахатова, 52		С даты заключение договора до 31.12.2020 года.	0%	5114	услуга	1	600 000,00	600 000,00	672 000,00	
363 У	Эксплуатационный бюджет	Техническое обслуживание отопительных котлов.	Проведение технического обслуживания отопительных котлов на газовом топливе: ICI CALDAIE REX 20, Ecoflame Blu 350- 2шт (чистка котла; чистка циркуляционного насоса; проверка электросоединений и заземлений и других соединений в котле и оборудовании, которые входят в комплектацию; проверка электросоединений на циркуляционном насосе и промежуточном подкачивающем насосе; переключение и настройка котла на режим горячего водоснабжения; замер давления газа; чистка форсунок; чистка и ремонт горелки; продувка и регулировка горелки; регулировка системы подачи топлива; перестройка и выведение оборудования на рабочий режим при сбоях пульта дистанционного управления; перестройка и выведение оборудования на рабочий режим при сбоях главного контроллера на котле; ремонт трансформатора поджига, солено, фотодатчик; ремонт топливного насоса, циркуляционного насоса; замена и ремонт неисправных блоков и узлов, не входящих в комплект оборудования; выявление независимых от внешних факторов неисправностей и помощь в дальнейшей эксплуатации всех узлов и устройств оборудования; предоставление услуг по обмену и монтажу котла при установке дополнительных устройств, улучшающих работу и эксплуатацию котельного оборудования). Замена аварийных групп (манометр-2шт., предохранительный клапан-2шт., автоматический воздухоотводчик-2шт.).	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Мангистауская обл.	Мангистауская обл., Бейнеуский р-н, с/о Бейнеуский, село Бейнеу, зона №1, д. 40Б		С даты заключение договора до 31.12.2020 года.	0%	5114	услуга	1	600 000,00	600 000,00	672 000,00	
364 У	Эксплуатационный бюджет	Техническое обслуживание отопительных котлов.	Проведение технического обслуживания отопительных котлов на жидком топливе: Ква400 - 2шт (чистка котла; чистка циркуляционного насоса; проверка электросоединений и заземлений и других соединений в котле и оборудовании, которые входят в комплектацию; проверка электросоединений на циркуляционном насосе и промежуточном подкачивающем насосе; переключение и настройка котла на режим горячего водоснабжения; замер давления газа; чистка форсунок; чистка и ремонт горелки; продувка и регулировка горелки; регулировка системы подачи топлива; перестройка и выведение оборудования на рабочий режим при сбоях пульта дистанционного управления; перестройка и выведение оборудования на рабочий режим при сбоях главного контроллера на котле; ремонт трансформатора поджига, солено, фотодатчик; ремонт топливного насоса, циркуляционного насоса; замена и ремонт неисправных блоков и узлов, не входящих в комплект оборудования; выявление независимых от внешних факторов неисправностей и помощь в дальнейшей эксплуатации всех узлов и устройств оборудования; предоставление услуг по обмену и монтажу котла при установке дополнительных устройств, улучшающих работу и эксплуатацию котельного оборудования). Замена аварийных групп (манометр-2шт., предохранительный клапан-2шт., автоматический воздухоотводчик-2шт.) и замена фильтра (фильтр тонкой очистки 1шт.).	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Мангистауская область	Мангистауская область, Каракиянский район, сельский округ Болашак, село Болашак, станция Болашак, строение №6500		С даты заключение договора до 31.12.2020 года.	0%	5114	услуга	1	712 000,00	712 000,00	797 440,00	
365 У	Эксплуатационный бюджет	Техническое обслуживание отопительных котлов.	Проведение технического обслуживания отопительных котлов на газовом топливе: ICI CALDAIE REX 15- 2шт (чистка котла; чистка циркуляционного насоса; проверка электросоединений и заземлений и других соединений в котле и оборудовании, которые входят в комплектацию; проверка электросоединений на циркуляционном насосе и промежуточном подкачивающем насосе; переключение и настройка котла на режим горячего водоснабжения; замер давления газа; чистка форсунок; чистка и ремонт горелки; продувка и регулировка горелки; регулировка системы подачи топлива; перестройка и выведение оборудования на рабочий режим при сбоях пульта дистанционного управления; перестройка и выведение оборудования на рабочий режим при сбоях главного контроллера на котле; ремонт трансформатора поджига, солено, фотодатчик; ремонт топливного насоса, циркуляционного насоса; замена и ремонт неисправных блоков и узлов, не входящих в комплект оборудования; выявление независимых от внешних факторов неисправностей и помощь в дальнейшей эксплуатации всех узлов и устройств оборудования; предоставление услуг по обмену и монтажу котла при установке дополнительных устройств, улучшающих работу и эксплуатацию котельного оборудования). Замена аварийных групп (манометр-2шт., предохранительный клапан-2шт., автоматический воздухоотводчик-2шт.).	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Кызылординская область	Кызылординская обл, г Кызылорда, ул. Шевченко 125 А		С даты заключение договора до 31.12.2020 года.	0%	5114	услуга	1	600 000,00	600 000,00	672 000,00	

№	Испет / экспл. бюджет	Наименование закуваемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупки *	Место (адрес) осуществления закупки	Срок осуществления закупки (месяц)	Регион (обл., город, респ. значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС	Сроки и периодичность поставки товаров,	Условия оплаты (размер)	Код ед. изм-я по МРЕН	Ед. изм.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге	Сумма, планируемая для закупок ТРУ с НДС, тенге	Примечание
366 У	Эксплуатационный бюджет	Техническое обслуживание отопительных котлов.	Проведение технического обслуживания отопительных котлов на жидком топливе: Ква300- 2шт (чистка котла; чистка циркуляционного насоса; проверка электросоединений и заземлений и других соединений в котле и оборудовании, которые входят в комплектующие; проверка электросоединений на циркуляционном насосе и промежуточном подкачивающем насосе; переключение и настройка котла на режим горячего водоснабжения; замер давления газа; чистка форсунок; чистка и ремонт горелки; продувка и регулировка горелки; регулировка системы подачи топлива; перестройка и выведение оборудования на рабочий режим при сбоях пульта дистанционного управления; перестройка и выведение оборудования на рабочий режим при сбоях главного контролера на котле; ремонт трансформатора поджига, сопло, фотодатчик; ремонт топливного насоса, циркуляционного насоса; замена и ремонт неисправных блоков и узлов, не входящих в комплект оборудования; выявление независимых от внешних факторов неисправностей и помощь в дальнейшей эксплуатации всех узлов и устройств оборудования; предоставление услуг по обмену и монтажу котла при установке дополнительных устройств, улучшающих работу и эксплуатацию котельного оборудования). Замена аварийных групп (манометр-2шт., предохранительный клапан-2шт., автоматический воздухоотводчик-2шт.) и замена фильтра (фильтр тонкой очистки 1шт.).	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Кызылординская область	Кызылординская область, Казалинский район, кент Айгеке би, ул.Михайлюк 37		С даты заключение договора до 31.12.2020 года.	0%	5114	услуга	1	712 000,00	712 000,00	797 440,00	
367 У	Эксплуатационный бюджет	Техническое обслуживание отопительных котлов.	Проведение технического обслуживания отопительных котлов на жидком топливе: Китурами KSO- 50R- 1шт (чистка котла; чистка циркуляционного насоса; проверка электросоединений и заземлений и других соединений в котле и оборудовании, которые входят в комплектующие; проверка электросоединений на циркуляционном насосе и промежуточном подкачивающем насосе; переключение и настройка котла на режим горячего водоснабжения; замер давления газа; чистка форсунок; чистка и ремонт горелки; продувка и регулировка горелки; регулировка системы подачи топлива; перестройка и выведение оборудования на рабочий режим при сбоях пульта дистанционного управления; перестройка и выведение оборудования на рабочий режим при сбоях главного контролера на котле; ремонт трансформатора поджига, сопло, фотодатчик; ремонт топливного насоса, циркуляционного насоса; замена и ремонт неисправных блоков и узлов, не входящих в комплект оборудования; выявление независимых от внешних факторов неисправностей и помощь в дальнейшей эксплуатации всех узлов и устройств оборудования; предоставление услуг по обмену и монтажу котла при установке дополнительных устройств, улучшающих работу и эксплуатацию котельного оборудования). Замена аварийных групп (манометр-1шт., предохранительный клапан-1шт., автоматический воздухоотводчик-1шт.) и замена фильтра (фильтр тонкой очистки 1шт.).	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Кызылординская обл.	Кызылординская обл., Аральский р-н, п. Сахсаулык, Привокзальная 2		С даты заключение договора до 31.12.2020 года.	0%	5114	услуга	1	367 031,25	367 031,25	411 075,00	
368 У	Эксплуатационный бюджет	Техническое обслуживание отопительных котлов.	Проведение технического обслуживания отопительных котлов на жидком топливе: Ква81- 2шт (чистка котла; чистка циркуляционного насоса; проверка электросоединений и заземлений и других соединений в котле и оборудовании, которые входят в комплектующие; проверка электросоединений на циркуляционном насосе и промежуточном подкачивающем насосе; переключение и настройка котла на режим горячего водоснабжения; замер давления газа; чистка форсунок; чистка и ремонт горелки; продувка и регулировка горелки; регулировка системы подачи топлива; перестройка и выведение оборудования на рабочий режим при сбоях пульта дистанционного управления; перестройка и выведение оборудования на рабочий режим при сбоях главного контролера на котле; ремонт трансформатора поджига, сопло, фотодатчик; ремонт топливного насоса, циркуляционного насоса; замена и ремонт неисправных блоков и узлов, не входящих в комплект оборудования; выявление независимых от внешних факторов неисправностей и помощь в дальнейшей эксплуатации всех узлов и устройств оборудования; предоставление услуг по обмену и монтажу котла при установке дополнительных устройств, улучшающих работу и эксплуатацию котельного оборудования). Замена аварийных групп (манометр- 2шт., предохранительный клапан-2шт., автоматический воздухоотводчик-2шт.) и замена фильтра (фильтр тонкой очистки 1шт.).	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Кызылординская обл.	Кызылординская обл., Шиелийский р-н, п. Шиели, ул. Даулеткергер, 7		С даты заключение договора до 31.12.2020 года.	0%	5114	услуга	1	712 000,00	712 000,00	797 440,00	
369 У	Эксплуатационный бюджет	Техническое обслуживание отопительных котлов.	Проведение технического обслуживания отопительных котлов на жидком топливе: Е1-9- 3шт (чистка котла; чистка циркуляционного насоса; проверка электросоединений и заземлений и других соединений в котле и оборудовании, которые входят в комплектующие; проверка электросоединений на циркуляционном насосе и промежуточном подкачивающем насосе; переключение и настройка котла на режим горячего водоснабжения; замер давления газа; чистка форсунок; чистка и ремонт горелки; продувка и регулировка горелки; регулировка системы подачи топлива; перестройка и выведение оборудования на рабочий режим при сбоях пульта дистанционного управления; перестройка и выведение оборудования на рабочий режим при сбоях главного контролера на котле; ремонт трансформатора поджига, сопло, фотодатчик; ремонт топливного насоса, циркуляционного насоса; замена и ремонт неисправных блоков и узлов, не входящих в комплект оборудования; выявление независимых от внешних факторов неисправностей и помощь в дальнейшей эксплуатации всех узлов и устройств оборудования; предоставление услуг по обмену и монтажу котла при установке дополнительных устройств, улучшающих работу и эксплуатацию котельного оборудования). Замена аварийных групп (манометр- 3шт., предохранительный клапан-3шт., автоматический воздухоотводчик-3шт.) и замена фильтра (фильтр тонкой очистки 1шт.).	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Акмолинская область	Акмолинская область, г. Кокшетау, ул. Т.Сулейменова, №7/4		С даты заключение договора до 31.12.2020 года.	0%	5114	услуга	1	952 000,00	952 000,00	1 066 240,00	



№	Исполн / эксл. бюджет	Наименование закупок товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупки *	Место (адрес) осуществления закупки	Срок осуществления закупки (месяц)	Регион (обл., город, респ. значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС	Срок и периодичность поставки товаров.	Условия оплаты (размер)	Код эк. изм-я по МКЭИ	Ед. изм.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупки ТРУ без НДС	Сумма, планируемая для закупки ТРУ с НДС, тенге	Примечание
370 У	Эксплуатационный бюджет	Техническое обслуживание отопительных котлов.	Проведение технического обслуживания отопительных котлов на жидком топливе: Квз233-2шт (чистка котла; чистка циркуляционного насоса; проверка электросоединений и заземлений и других соединений в котле и оборудовании, которые входят в комплектующие; проверка электросоединений на циркуляционном насосе и промывочном подпитывающем насосе; переключение и настройка котла на режим горячего водоснабжения; замер давления газа; чистка форсунок; чистка и ремонт горелки; продувка и регулировка горелки; регулировка системы подачи топлива; перестройка и выведение оборудования на рабочий режим при сбоях пульта дистанционного управления; перестройка и выведение оборудования на рабочий режим при сбоях главного контроллера на котле; ремонт трансформатора поджига, сенсора, фотодатчик; ремонт топливного насоса, циркуляционного насоса; замена и ремонт неисправных блоков и узлов, не входящих в комплект оборудования; выявление независимых от внешних факторов неисправностей и помощь в дальнейшей эксплуатации всех узлов и устройств оборудования; предоставление услуг по обмену и монтажу котла при установке дополнительных устройств, улучшающих работу и эксплуатацию котельного оборудования). Замена арматурных групп (манометр-2шт., предохранительный клапан-2шт., автоматический воздухоотводчик-2шт.) и замена фильтра (фильтр тонкой очистки 1шт.).	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Костанайская обл.	Костанайская обл., г. Костанай, промышленная зона западная уч-605		С даты заключение договора до 31.12.2020 года.	0%	5114	услуга	1	712 000,00	712 000,00	797 440,00	
371 У	Эксплуатационный бюджет	Услуга по перезарядке ОП-5 пор	п.236 Технический регламент, утвержденного ИП РК №439 от 23.06.2017г., 16 шт	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Кызылординская область	ТС ст. Шиели, Кызылординская обл., Шиелинский р-н, п. Шиели, ул. Даулеткерек, 7		С даты заключение договора до 31.12.2020 года.	0%	5114	услуга	1	35 200,00	35 200,00	39 424,00	
372 У	Эксплуатационный бюджет	Услуга по перезарядке ОП-10	п.236 Технический регламент, утвержденного ИП РК №439 от 23.06.2017г., 4 шт	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Кызылординская область	ТС ст. Шиели, Кызылординская обл., Шиелинский р-н, п. Шиели, ул. Даулеткерек, 7		С даты заключение договора до 31.12.2020 года.	0%	5114	услуга	1	13 000,00	13 000,00	14 560,00	
373 У	Эксплуатационный бюджет	Услуга по перезарядке ОУ-4	п.236 Технический регламент, утвержденного ИП РК №439 от 23.06.2017г., 1 шт	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Кызылординская область	ТС ст. Шиели, Кызылординская обл., Шиелинский р-н, п. Шиели, ул. Даулеткерек, 7		С даты заключение договора до 31.12.2020 года.	0%	5114	услуга	1	2 950,00	2 950,00	3 304,00	
374 У	Эксплуатационный бюджет	Услуга по перезарядке ОП-4	п.236 Технический регламент, утвержденного ИП РК №439 от 23.06.2017г., 3 шт.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Кызылординская область	ТС ст. Шиели, Кызылординская обл., Шиелинский р-н, п. Шиели, ул. Даулеткерек, 7		С даты заключение договора до 31.12.2020 года.	0%	5114	услуга	1	5 900,00	5 900,00	6 608,00	
375 У	Эксплуатационный бюджет	Услуга по перезарядке ОУ-3	п.236 Технический регламент, утвержденного ИП РК №439 от 23.06.2017г., 5 шт.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Кызылординская область	ТС ст. Шиели, Кызылординская обл., Шиелинский р-н, п. Шиели, ул. Даулеткерек, 7		С даты заключение договора до 31.12.2020 года.	0%	5114	услуга	1	13 500,00	13 500,00	15 120,00	
376 У	Эксплуатационный бюджет	Услуга по перезарядке ОП-50	п.236 Технический регламент, утвержденного ИП РК №439 от 23.06.2017г., 3 шт.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Кызылординская область	ТС ст. Шиели, Кызылординская обл., Шиелинский р-н, п. Шиели, ул. Даулеткерек, 7		С даты заключение договора до 31.12.2020 года.	0%	5114	услуга	1	62 250,00	62 250,00	69 720,00	
377 У	Эксплуатационный бюджет	Услуга по перезарядке ОП-5 пор	п.236 Технический регламент, утвержденного ИП РК №439 от 23.06.2017г., 5шт.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Кызылординская область	ТС ст. Кызылорда, г. Кызылорда, ул. Тараса Шевченко, 125А		С даты заключение договора до 31.12.2020 года.	0%	5114	услуга	1	10 250,00	10 250,00	11 480,00	
378 У	Эксплуатационный бюджет	Услуга по перезарядке ОП-50	п.236 Технический регламент, утвержденного ИП РК №439 от 23.06.2017г., 2шт.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Кызылординская область	ТС ст. Кызылорда, г. Кызылорда, ул. Тараса Шевченко, 125А		С даты заключение договора до 31.12.2020 года.	0%	5114	услуга	1	41 500,00	41 500,00	46 480,00	
379 У	Эксплуатационный бюджет	Услуга по перезарядке ОП-5 пор	п.236 Технический регламент, утвержденного ИП РК №439 от 23.06.2017г., 4 шт.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Кызылординская область	ТС ст. Казалы, Казалинский район, кент Айтеке би, ул.Яков Михайлок, д 38		С даты заключение договора до 31.12.2020 года.	0%	5114	услуга	1	8 200,00	8 200,00	9 184,00	
380 У	Эксплуатационный бюджет	Услуга по перезарядке ОП-45	п.236 Технический регламент, утвержденного ИП РК №439 от 23.06.2017г., 3 шт.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Кызылординская область	ТС ст. Казалы, Казалинский район, кент Айтеке би, ул.Яков Михайлок, д 38		С даты заключение договора до 31.12.2020 года.	0%	5114	услуга	1	43 500,00	43 500,00	48 720,00	
381 У	Эксплуатационный бюджет	Услуга по перезарядке ОП-4	п.236 Технический регламент, утвержденного ИП РК №439 от 23.06.2017г., 4 шт.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Кызылординская область	ТС ст. Казалы, Казалинский район, кент Айтеке би, ул.Яков Михайлок, д 38		С даты заключение договора до 31.12.2020 года.	0%	5114	услуга	1	7 866,67	7 866,67	8 810,67	
382 У	Эксплуатационный бюджет	Услуга по перезарядке ОП-2	п.236 Технический регламент, утвержденного ИП РК №439 от 23.06.2017г., 1 шт.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Кызылординская область	ТС ст. Казалы, Казалинский район, кент Айтеке би, ул.Яков Михайлок, д 38		С даты заключение договора до 31.12.2020 года.	0%	5114	услуга	1	950,00	950,00	1 064,00	
383 У	Эксплуатационный бюджет	Услуга по перезарядке ОП-50	п.236 Технический регламент, утвержденного ИП РК №439 от 23.06.2017г., 3 шт.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Кызылординская область	ТС ст. Казалы, Казалинский район, кент Айтеке би, ул.Яков Михайлок, д 38		С даты заключение договора до 31.12.2020 года.	0%	5114	услуга	1	62 250,00	62 250,00	69 720,00	
384 У	Эксплуатационный бюджет	Услуга по перезарядке ОП-5 пор	п.236 Технический регламент, утвержденного ИП РК №439 от 23.06.2017г., 5 шт.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Кызылординская область	ТС ст. Сакасулык, Аральский район, пос.Сакасулык, ул Привокзальная №2.		С даты заключение договора до 31.12.2020 года.	0%	5114	услуга	1	11 000,00	11 000,00	12 320,00	
385 У	Эксплуатационный бюджет	Услуга по перезарядке Услуга по перезарядке ОУ-5 пор	п.236 Технический регламент, утвержденного ИП РК №439 от 23.06.2017г., 2 шт.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Кызылординская область	ТС ст. Сакасулык, Аральский район, пос.Сакасулык, ул Привокзальная №2.		С даты заключение договора до 31.12.2020 года.	0%	5114	услуга	1	6 700,00	6 700,00	7 504,00	
386 У	Эксплуатационный бюджет	Услуга по перезарядке ОП-5 пор	п.236 Технический регламент, утвержденного ИП РК №439 от 23.06.2017г., 3 шт.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Актюбинская область	ТС ст. Жем, Мугалжарский район, г.Эмба, улица Монкеби, дом №13		С даты заключение договора до 31.12.2020 года.	0%	5114	услуга	1	6 600,00	6 600,00	7 392,00	
387 У	Эксплуатационный бюджет	Услуга по перезарядке ОП-10	п.236 Технический регламент, утвержденного ИП РК №439 от 23.06.2017г., 2 шт.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Актюбинская область	ТС ст. Жем, Мугалжарский район, г.Эмба, улица Монкеби, дом №13		С даты заключение договора до 31.12.2020 года.	0%	5114	услуга	1	6 500,00	6 500,00	7 280,00	
388 У	Эксплуатационный бюджет	Услуга по перезарядке ОП-8	п.236 Технический регламент, утвержденного ИП РК №439 от 23.06.2017г., 4 шт.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Актюбинская область	ТС ст. Жем, Мугалжарский район, г.Эмба, улица Монкеби, дом №13		С даты заключение договора до 31.12.2020 года.	0%	5114	услуга	1	10 600,00	10 600,00	11 872,00	
389 У	Эксплуатационный бюджет	Услуга по перезарядке ОП-4	п.236 Технический регламент, утвержденного ИП РК №439 от 23.06.2017г., 1 шт.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Актюбинская область	ТС ст. Жем, Мугалжарский район, г.Эмба, улица Монкеби, дом №13		С даты заключение договора до 31.12.2020 года.	0%	5114	услуга	1	1 966,67	1 966,67	2 202,67	
390 У	Эксплуатационный бюджет	Услуга по перезарядке ОП-3	п.236 Технический регламент, утвержденного ИП РК №439 от 23.06.2017г., 1 шт.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Актюбинская область	ТС ст. Жем, Мугалжарский район, г.Эмба, улица Монкеби, дом №13		С даты заключение договора до 31.12.2020 года.	0%	5114	услуга	1	1 525,00	1 525,00	1 708,00	
391 У	Эксплуатационный бюджет	Услуга по перезарядке ОП-50	п.236 Технический регламент, утвержденного ИП РК №439 от 23.06.2017г., 1 шт.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Актюбинская область	ТС ст. Жем, Мугалжарский район, г.Эмба, улица Монкеби, дом №13		С даты заключение договора до 31.12.2020 года.	0%	5114	услуга	1	20 750,00	20 750,00	23 240,00	
392 У	Эксплуатационный бюджет	Услуга по перезарядке ОП-45	п.236 Технический регламент, утвержденного ИП РК №439 от 23.06.2017г., 1 шт.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Актюбинская область	ТС ст. Жем, Мугалжарский район, г.Эмба, улица Монкеби, дом №13		С даты заключение договора до 31.12.2020 года.	0%	5114	услуга	1	14 500,00	14 500,00	16 240,00	
393 У	Эксплуатационный бюджет	Услуга по перезарядке Услуга по перезарядке ОУ-5	п.236 Технический регламент, утвержденного ИП РК №439 от 23.06.2017г., 1 шт.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Актюбинская область	ТС ст. Жем, Мугалжарский район, г.Эмба, улица Монкеби, дом №13		С даты заключение договора до 31.12.2020 года.	0%	5114	услуга	1	3 350,00	3 350,00	3 752,00	
394 У	Эксплуатационный бюджет	Услуга по перезарядке ОП-5 пор	п.236 Технический регламент, утвержденного ИП РК №439 от 23.06.2017г., 2 шт.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Актюбинская область	ТС ст. Актобе, г.Актобе ул.Станционная,1 А		С даты заключение договора до 31.12.2020 года.	0%	5114	услуга	1	4 400,00	4 400,00	4 928,00	
395 У	Эксплуатационный бюджет	Услуга по перезарядке ОП-10	п.236 Технический регламент, утвержденного ИП РК №439 от 23.06.2017г., 4шт.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Актюбинская область	ТС ст. Актобе, г.Актобе ул.Станционная,1 А		С даты заключение договора до 31.12.2020 года.	0%	5114	услуга	1	13 000,00	13 000,00	14 560,00	
396 У	Эксплуатационный бюджет	Услуга по перезарядке ОП-50	п.236 Технический регламент, утвержденного ИП РК №439 от 23.06.2017г., 1 шт.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Актюбинская область	ТС ст. Актобе, г.Актобе ул.Станционная,1 А		С даты заключение договора до 31.12.2020 года.	0%	5114	услуга	1	20 750,00	20 750,00	23 240,00	









№	Нипсет / эксл. бюджет	Наименование закуваемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупки *	Место (адрес) осуществления закупки	Срок осуществления закупки (месяц)	Регион (обл., город resp. значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС	Сроки и периодичность поставки товаров	Условия оплаты (размер)	Код ед. изм. по МКЕИ	Ед. изм.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС	Сумма, планируемая для закупки ТРУ с НДС, тенге	Примечание
536 У	Эксплуатационный бюджет	Услуга по перезарядке ОП-5пор	п.373 Технический регламент, утвержденного ПП РК №14 от 16.01.2009г., 3 шт.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Карагандинская обл	ТС ст. Балхаш, Карагандинская область, г. Балхаш, квартал Мехколовина, строение 37		С даты заключение договора до 31.12.2020 года	0%	5114	услуга	1	6 600,00	6 600,00	7 392,00	
537 У	Эксплуатационный бюджет	Услуга по перезарядке ОП-8 пор	п.373 Технический регламент, утвержденного ПП РК №14 от 16.01.2009г., 5 шт.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Карагандинская обл	ТС ст. Балхаш, Карагандинская область, г. Балхаш, квартал Мехколовина, строение 38		С даты заключение договора до 31.12.2020 года	0%	5114	услуга	1	13 250,00	13 250,00	14 840,00	
538 У	Эксплуатационный бюджет	Услуга по перезарядке ОП-50 пор	п.373 Технический регламент, утвержденного ПП РК №14 от 16.01.2009г., 1 шт.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Карагандинская обл	ТС ст. Балхаш, Карагандинская область, г. Балхаш, квартал Мехколовина, строение 39		С даты заключение договора до 31.12.2020 года	0%	5114	услуга	1	20 750,00	20 750,00	23 240,00	
539 У	Эксплуатационный бюджет	Услуга по перезарядке Услуга по перезарядке ОУ-2	п.373 Технический регламент, утвержденного ПП РК №14 от 16.01.2009г., 6 шт.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Карагандинская обл	ТС ст. Балхаш, Карагандинская область, г. Балхаш, квартал Мехколовина, строение 40		С даты заключение договора до 31.12.2020 года	0%	5114	услуга	1	9 000,00	9 000,00	10 080,00	
540 У	Эксплуатационный бюджет	Услуга по перезарядке ОП-5пор	п.373 Технический регламент, утвержденного ПП РК №14 от 16.01.2009г., 4 шт.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Карагандинская обл	ТС ст. Жана-Арда, Карагандинская область, Жанаркинский р-н, поселок Атасу, ул. Турбай Смаилов, здание 38/6		С даты заключение договора до 31.12.2020 года	0%	5114	услуга	1	8 800,00	8 800,00	9 856,00	
541 У	Эксплуатационный бюджет	Услуга по перезарядке ОП-35 пор	п.373 Технический регламент, утвержденного ПП РК №14 от 16.01.2009г., 1 шт.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Карагандинская обл	ТС ст. Жана-Арда, Карагандинская область, Жанаркинский р-н, поселок Атасу, ул. Турбай Смаилов, здание 38/8		С даты заключение договора до 31.12.2020 года	0%	5114	услуга	1	13 000,00	13 000,00	14 560,00	
542 У	Эксплуатационный бюджет	Услуга по перезарядке Услуга по перезарядке ОУ-2	п.373 Технический регламент, утвержденного ПП РК №14 от 16.01.2009г., 1 шт.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Карагандинская обл	ТС ст. Жана-Арда, Карагандинская область, Жанаркинский р-н, поселок Атасу, ул. Турбай Смаилов, здание 38/9		С даты заключение договора до 31.12.2020 года	0%	5114	услуга	1	1 500,00	1 500,00	1 680,00	
543 У	Эксплуатационный бюджет	Услуга по перезарядке ОУ-7	п.373 Технический регламент, утвержденного ПП РК №14 от 16.01.2009г., 6 шт.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Карагандинская обл	ТС ст. Жана-Арда, Карагандинская область, Жанаркинский р-н, поселок Атасу, ул. Турбай Смаилов, здание 38/10		С даты заключение договора до 31.12.2020 года	0%	5114	услуга	1	25 200,00	25 200,00	28 224,00	
544 У	Эксплуатационный бюджет	Услуга по перезарядке ОП-4 пор	п.373 Технический регламент, утвержденного ПП РК №14 от 16.01.2009г., 6 шт.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Карагандинская обл	ТС ст. Мойныты, Карагандинская обл, Шетский район, поселок Мойныты, ул. Бауыржана Момышылы, здание 127		С даты заключение договора до 31.12.2020 года	0%	5114	услуга	1	11 800,00	11 800,00	13 216,00	
545 У	Эксплуатационный бюджет	Услуга по перезарядке ОП-5пор	п.373 Технический регламент, утвержденного ПП РК №14 от 16.01.2009г., 4 шт.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Карагандинская обл	ТС ст. Мойныты, Карагандинская обл, Шетский район, поселок Мойныты, ул. Бауыржана Момышылы, здание 128		С даты заключение договора до 31.12.2020 года	0%	5114	услуга	1	8 800,00	8 800,00	9 856,00	
546 У	Эксплуатационный бюджет	Услуга по перезарядке ОП-8 пор	п.373 Технический регламент, утвержденного ПП РК №14 от 16.01.2009г., 3 шт.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Карагандинская обл	ТС ст. Мойныты, Карагандинская обл, Шетский район, поселок Мойныты, ул. Бауыржана Момышылы, здание 129		С даты заключение договора до 31.12.2020 года	0%	5114	услуга	1	7 950,00	7 950,00	8 904,00	
547 У	Эксплуатационный бюджет	Услуга по перезарядке ОП-50 пор	п.373 Технический регламент, утвержденного ПП РК №14 от 16.01.2009г., 1 шт.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Карагандинская обл	ТС ст. Мойныты, Карагандинская обл, Шетский район, поселок Мойныты, ул. Бауыржана Момышылы, здание 131		С даты заключение договора до 31.12.2020 года	0%	5114	услуга	1	20 750,00	20 750,00	23 240,00	
548 У	Эксплуатационный бюджет	Услуга по перезарядке ОУ-3 углек	п.373 Технический регламент, утвержденного ПП РК №14 от 16.01.2009г., 2 шт.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Карагандинская обл	ТС ст. Мойныты, Карагандинская обл, Шетский район, поселок Мойныты, ул. Бауыржана Момышылы, здание 132		С даты заключение договора до 31.12.2020 года	0%	5114	услуга	1	5 400,00	5 400,00	6 048,00	
549 У	Эксплуатационный бюджет	Услуга по перезарядке ОУ-7	п.373 Технический регламент, утвержденного ПП РК №14 от 16.01.2009г., 4 шт.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Карагандинская обл	ТС ст. Мойныты, Карагандинская обл, Шетский район, поселок Мойныты, ул. Бауыржана Момышылы, здание 133		С даты заключение договора до 31.12.2020 года	0%	5114	услуга	1	16 800,00	16 800,00	18 816,00	
550 У	Эксплуатационный бюджет	Услуга по перезарядке ОП-4 пор	п.373 Технический регламент, утвержденного ПП РК №14 от 16.01.2009г., 9 шт.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Павлодарская обл	ТС ст. Павлодар, Павлодарская область, г. Павлодар, промышленная зона Центральная, строение 80		С даты заключение договора до 31.12.2020 года	0%	5114	услуга	1	17 700,00	17 700,00	19 824,00	
551 У	Эксплуатационный бюджет	Услуга по перезарядке ОП-5пор	п.373 Технический регламент, утвержденного ПП РК №14 от 16.01.2009г., 8 шт.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Павлодарская обл	ТС ст. Павлодар, Павлодарская область, г. Павлодар, промышленная зона Центральная, строение 81		С даты заключение договора до 31.12.2020 года	0%	5114	услуга	1	17 600,00	17 600,00	19 712,00	
552 У	Эксплуатационный бюджет	Услуга по перезарядке ОП-8 пор	п.373 Технический регламент, утвержденного ПП РК №14 от 16.01.2009г., 4 шт.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Павлодарская обл	ТС ст. Павлодар, Павлодарская область, г. Павлодар, промышленная зона Центральная, строение 82		С даты заключение договора до 31.12.2020 года	0%	5114	услуга	1	10 600,00	10 600,00	11 872,00	
553 У	Эксплуатационный бюджет	Услуга по перезарядке ОП-50 пор	п.373 Технический регламент, утвержденного ПП РК №14 от 16.01.2009г., 2 шт.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Павлодарская обл	ТС ст. Павлодар, Павлодарская область, г. Павлодар, промышленная зона Центральная, строение 84		С даты заключение договора до 31.12.2020 года	0%	5114	услуга	1	41 500,00	41 500,00	46 480,00	
554 У	Эксплуатационный бюджет	Услуга по перезарядке ОУ- 2 углек	п.373 Технический регламент, утвержденного ПП РК №14 от 16.01.2009г., 5 шт.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Павлодарская обл	ТС ст. Павлодар, Павлодарская область, г. Павлодар, промышленная зона Центральная, строение 85		С даты заключение договора до 31.12.2020 года	0%	5114	услуга	1	7 500,00	7 500,00	8 400,00	
555 У	Эксплуатационный бюджет	Услуга по перезарядке ОУ-3 углек	п.373 Технический регламент, утвержденного ПП РК №14 от 16.01.2009г., 8 шт.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Павлодарская обл	ТС ст. Павлодар, Павлодарская область, г. Павлодар, промышленная зона Центральная, строение 86		С даты заключение договора до 31.12.2020 года	0%	5114	услуга	1	21 600,00	21 600,00	24 192,00	
556 У	Эксплуатационный бюджет	Услуга по перезарядке ОП-3 пор	п.373 Технический регламент, утвержденного ПП РК №14 от 16.01.2009г., 3 шт.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	ВКО	ТС ст. Защита, ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Придеповская 1		С даты заключение договора до 31.12.2020 года	0%	5114	услуга	1	2 850,00	2 850,00	3 192,00	
557 У	Эксплуатационный бюджет	Услуга по перезарядке ОП-2 пор	п.373 Технический регламент, утвержденного ПП РК №14 от 16.01.2009г., 2 шт.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	ВКО	ТС ст. Защита, ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Придеповская 2		С даты заключение договора до 31.12.2020 года	0%	5114	услуга	1	3 050,00	3 050,00	3 416,00	
558 У	Эксплуатационный бюджет	Услуга по перезарядке ОП-5пор	п.373 Технический регламент, утвержденного ПП РК №14 от 16.01.2009г., 6 шт.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	ВКО	ТС ст. Защита, ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Придеповская 3		С даты заключение договора до 31.12.2020 года	0%	5114	услуга	1	13 200,00	13 200,00	14 784,00	
559 У	Эксплуатационный бюджет	Услуга по перезарядке ОП-8 пор	п.373 Технический регламент, утвержденного ПП РК №14 от 16.01.2009г., 3 шт.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	ВКО	ТС ст. Защита, ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Придеповская 4		С даты заключение договора до 31.12.2020 года	0%	5114	услуга	1	7 950,00	7 950,00	8 904,00	
560 У	Эксплуатационный бюджет	Услуги по перевозке	Перевозка устиков для верхнего налива нефти "УНЖ 6-100 АС 02.01" в кол-ве 3 штуки и ТРК - 2 шт с топливного склада Болашак на топливный склад Мангистау.	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	октябрь	Мангистауская область	Мангистауская область, Каракинский район, сельский округ Болашак, село Болашак, станция Болашак, строение №600		С даты заключения в течении 30 календарных дней	0%	5114	услуга	1	200 000,00	200 000,00	224 000,00	
<b>2. Работы</b>																		
1 Р	Эксплуатационный бюджет	Ремонт и восстановление офисной мебели	Ремонт и восстановление офисной мебели (согласно технической спецификации)	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	г. Нур-Султан	город Нур-Султан, ул. Д. Кунаева, 10	DDP	С даты подписания договора в течении 30 календарных дней	0%		работа	1	750 000,00	750 000,00	840 000,00	
2 Р	Эксплуатационный бюджет	Ремонт и обслуживание служебного автотранспорта	Техническое обслуживание и ремонт автотранспорта с запасными частями, количество автотранспорта - 5 единиц	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	г. Нур-Султан	город Нур-Султан, ул. Д. Кунаева, 10	DDP	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%		работа	1	4 440 000,00	4 440 000,00	4 972 800,00	
3 Р	Эксплуатационный бюджет	Ремонт и обслуживание служебного автотранспорта	Техническое обслуживание и ремонт автотранспорта с запасными частями, количество автотранспорта - 1 единица	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	февраль	г. Алматы	город Алматы, ул. Шацкого, 17	DDP	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%		работа	1	1 200 000,00	1 200 000,00	1 344 000,00	
4 Р	Эксплуатационный бюджет	Работы по реставрации муфты	Муфта для насосного агрегата АСЦН-20-24 (реставрация полиуритановых колец в кол-ве 24 штуки, 6 штук полиуретановых сальников и изготовление формы для отливки)	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Актюбинская обл	г. Актюбе, ул. Жаманкулова 20Б	DDP	С даты подписания договора в течении 30 календарных дней	0%		работа	1	84 000,00	84 000,00	94 080,00	
5 Р	Эксплуатационный бюджет	Ремонт высоковольтной линии электропередач	Ремонт высоковольтной линии электропередач, с заменой вышедших из строя деталей (муфта концевая, ограничитель перенапряжения нелинейный)	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	ВКО	Аягозский р/н, г. Аягоз, ул. А. Маменова, земельный участок 1А	DDP	С даты подписания договора в течении 30 календарных дней	0%		работа	1	178 000,00	178 000,00	199 360,00	
6 Р	Эксплуатационный бюджет	Окраска РГС 50м3-2шт	Окраска РГС 50м3-2шт в резервуарном парке д/т (АЛМ6003, АЛМ6007)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	январь	Жамбылская обл.	ТС Жамбыл Жамбылская обл., г. Тараз, ул.Тынышбаева 80	DDP	С даты подписания договора в течении 60 календарных дней	0%		работа	1	874 464,00	874 464,00	979 399,68	
7 Р	Эксплуатационный бюджет	Частичный ремонт в производственном здании	Частичный ремонт в "Производственном здании" Демонтаж старой штукатурки Отделка сухими смесями на гипсовой основе стен Стены, потолочные под окраску.	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	г. Алматы	ТС Алматы-1, г. Алматы, Туркесбийский район, ул. Шапкоз 17	DDP	С даты подписания договора в течении 60 календарных дней	0%		работа	1	2 585 633,92	2 585 633,92	2 895 909,99	

№	Исполн. / экспл. бюджет	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупки *	Место (адрес) осуществления закупок	Срок осуществления закупок (месяц)	Регион (обл., город resp. значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС	Сроки и периодичность поставки товаров	Условия оплаты (размер)	Код ед. изм. по МКЕИ	Ед. изм.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге	Сумма, планируемая для закупки ТРУ с НДС, тенге	Примечание
8 P	Эксплуатационный бюджет	Ремонт ограждения	Ремонт ограждающей стенки резервуарного парка	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Алматинская область	ТС Алтынколь, Алматинская обл., Панфиловский район, Пенджикентский сельский округ, учётный квартал №134, земельный участок №80	DDP	С даты подписания договора в течении 60 календарных дней	0%	работа	1	1 380 625,00	1 380 625,00	1 546 300,00		
9 P	Эксплуатационный бюджет	Окраска матч	Окраска матч освещения ст.Шу-Северный (6 сл.)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Жамбылская обл.	Шу-Северный Жамбылская обл., р-н Шуский, г. Шу, учётный квартал 015, земельный участок 1 .	DDP	С даты подписания договора в течении 60 календарных дней	0%	работа	1	3 075 598,21	3 075 598,21	3 444 670,00		
10 P	Эксплуатационный бюджет	Окраска матч	Окраска матч освещения ст.Шу-Южный (4 сл.)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Жамбылская обл.	Шу-Южный, Жамбылская обл., р-н Шуский, г. Шу, учётный квартал 015, земельный участок 1	DDP	С даты подписания договора в течении 60 календарных дней	0%	работа	1	2 050 401,78	2 050 401,78	2 296 449,99		
11 P	Эксплуатационный бюджет	Частичный ремонт	Частичный ремонт кровли административного здания	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Жамбылская обл.	ТС Жамбыл, Жамбылская обл., г.Тараз, ул.Тынышбаева 80	DDP	С даты подписания договора в течении 60 календарных дней	0%	работа	1	738 767,85	738 767,85	827 419,99		
12 P	Эксплуатационный бюджет	Частичный ремонт в здании АБК, маслозаправочной насосной	Ремонт в здании АБК AST001674 Очистка внутренних поверхностей от старой краски, штукатурки Штукатурка стен Водоземельсионная окраска стен Водоземельсионная окраска потолка Ремонт в маслозаправочной станции, AST001131 (окрасочные работы) помещение насосной Масляная окраска стен Окраска окон Известковая окраска внутри помещения Штукатурка стен Окраска радиаторов труб помещение смесострой Масляная окраска стен Окраска окон Известковая окраска внутри помещения Штукатурка стен Окраска радиаторов труб	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Нур-Султан	ТС ст. Астана, Сарыаркынский р-н, г. Нур-Султан, пер.Шангаас, 8/2	DDP	С даты подписания договора в течении 60 календарных дней	0%	работа	1	2 707 330,36	2 707 330,36	3 032 210,00		
13 P	Эксплуатационный бюджет	Частичный ремонт в здании: гаража, с мазочного склада, весовой, колонии раздаточной топлива, обогрева рабочих	Штукатурка внутренних стен по камню и бетону. Ремонт известковым раствором при площади отдельных мест более 10 м2. Толщина слоя до 20 мм Поверхности внутри помещений. Окраска водными составами известковая по штукатурке Стены до половины. Окраска улучшенная масляными составами по штукатурке Окраска масляными составами дверей за два раза Стены. Штукатурка улучшенная цементно-известковым раствором по камню Фасады. Окраска с лесов с подготовкой поверхности, известковая Окраска масляными составами дверей за два раза Ремонт здания смазочного склада Штукатурка внутренних стен по камню и бетону. Ремонт известковым раствором при площади отдельных мест более 10 м2. Толщина слоя до 20 мм Поверхности внутри помещений. Окраска водными составами известковая по штукатурке Стены до половины. Окраска улучшенная масляными составами по штукатурке Окраска масляными составами дверей за два раза Снятие штукатурки Стены. Штукатурка улучшенная цементно-известковым раствором по камню (В три слоя) Фасады. Окраска с лесов с подготовкой поверхности, известковая Окраска масляными составами дверей за два раза Окраска масляная окон и перил за 2 раза с расчисткой старой краски до 10 % Ремонт здания весовой Поверхности внутри помещений. Окраска водными составами известковая по штукатурке	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Акмолинская область	ТС Атбасар, Акмолинская обл., г. Атбасар, Ауэзова 92	DDP	С даты подписания договора в течении 60 календарных дней	0%	работа	1	1 808 169,64	1 808 169,64	2 025 150,00		
14 P	Эксплуатационный бюджет	Частичный ремонт здания весовой и здания насосной дизельного топлива	Разборка покрытий кровли с обрешеткой Установка стропил с изготовлением Устройство ветровых досок под профнастил Окраска ветровых досок Установки балки Устройство деревянной обрешетки Устройство покрытия кровли из профинированного оцинкованного листа Устройство кофка Ремонт здания насосной Д/Т Разборка обшивки стен из декоративных панелей Облицовка стен гипсокартонными листами Облицовка гипсокартонными листами откосов Устройство подвесного потолка Армстронгом Устройство пантуса Леска стен Водоземельсионная окраска стен	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Акмолинская область	ТС Кокшетау Акмолинская область, г. Кокшетау, ул. Т.Сулейменова, №7/4	DDP	С даты подписания договора в течении 60 календарных дней	0%	работа	1	2 872 508,93	2 872 508,93	3 217 210,00		
15 P	Эксплуатационный бюджет	Окраска РВС 2000м3, РВС 3000м3 №2, №3 и сливной эстакады	Гидропескоструйная очистка методом промышленного алумината Огрунтовка поверхностей РВС Антикоррозийное покрытие методом промышленного алумината Нанесение лотинга Окраска сливной эстакады Пескоструйная очистка Огрунтовка поверхностей Антикоррозийное покрытие Установка лесов для окраски	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Нур-Султан	ТС ст. Астана, Сарыаркынский р-н, г. Нур-Султан, пер.Шангаас, 8/2	DDP	С даты подписания договора в течении 60 календарных дней	0%	работа	1	21 780 687,50	21 780 687,50	24 394 370,00		
16 P	Эксплуатационный бюджет	Окраска РГС -60м3-2шт на складе хранения топлива	Гидропескоструйная очистка Огрунтовка поверхностей РГС 60м3-2шт Антикоррозийное покрытие серебрянкой (в 2 слоя) Лотинг предприятия	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Акмолинская область	ТС Атбасар, Акмолинская обл., г. Атбасар, Ауэзова 92	DDP	С даты подписания договора в течении 60 календарных дней	0%	работа	1	835 589,29	835 589,29	935 860,00		





№	Инициатива / экспл. бюджет	Наименование закупок товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупки *	Место (адрес) осуществления закупки	Срок осуществления закупки (месяц)	Регион (обл., город республиканского значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС	Сроки и периодичность поставки товаров	Условия оплаты (размер)	Код эк. изм. по МКЭИ	Ед. изм.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС	Сумма, планируемая для закупки ТРУ с НДС, тенге	Примечание
23 Р	Эксплуатационный бюджет	Окраска резервуаров для зимнего дизельного топлива, бензина РГС 75м3-4шт, АЛМ9764, АЛМ9765, АЛМ9766, АЛМ9767	Окраска резервуаров для зимнего дизельного топлива, бензина РГС 75м3-4шт, с окраской кабельных каналов с опорами внутриплощадочных сетей электроснабжения, железнодорожной эстакады на 3 вагоно-цистерн	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Восточно-Казахстанская область	ТС Защита г. Усть-Каменогорск, ул. Придеповская 1	DDP	С даты подписания договора в течение 60 календарных дней	0%	работа	1	9 541 357,14	9 541 357,14	10 686 320,00		
24 Р	Эксплуатационный бюджет	Установка прибора учета воды:	Марка: НОРМА (резьбовой)	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Карагандинская область	Карагандинская область, Шетский р-н, пос.Агадырь, ул.Тепловозная, здание 4 А/1	DDP	С даты подписания договора в течение 30 календарных дней	0%	работа	1	37 022,19	37 022,19	41 464,85		
25 Р	Эксплуатационный бюджет	Установка прибора учета воды:	Марка: НОРМА (резьбовой)	ОИ	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июнь	Карагандинская область	Шетский район, Карагандинская обл, поселок Мойынты, ул. Бауыржана Момышұлы, здание 127	DDP	С даты подписания договора в течение 30 календарных дней	0%	работа	1	37 022,19	37 022,19	41 464,85		
26 Р	Эксплуатационный бюджет	Ремонт трубопроводов	Ремонт трубопроводов для РГС 75м3-4шт, с заменой вышедших из строя деталей (Трубы стальные бесшовные горячдеформированные)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июль	Жамбылская обл.	Топливный склад ст. Шу, Жамбылская область, район Шуский, г. Шу, учетный квартал 015, земельный участок 1	DDP	С даты подписания договора в течение 60 календарных дней	0%	работа	1	680 583,04	680 583,04	762 253,00		
27 Р	Эксплуатационный бюджет	Ремонт зданий	Частичный ремонт в зданиях: гаража (AST800549), смазочного склада (AST001152), весовой (ЗФ0002600), колонии радиоточной топлива (AST001582), обогрева рабочих (AST001601)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июль	Акмолинская область	Акмолинская область, Атыбасский район, г. Атыбас, ул.М.Ауэзова, ст-с 92,	DDP	С даты подписания договора до 30.09.2020	0%	работа	1	1 808 169,64	1 808 169,64	2 025 150,00		
28 Р	Эксплуатационный бюджет	Окраска резервуара	Окраска РГС -60м3-2шт на складе хранения топлива (ЗФ0002570)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июль	Акмолинская область	Акмолинская область, Атыбасский район, г. Атыбас, ул.М.Ауэзова, ст-с 92,	DDP	С даты подписания договора до 30.09.2020	0%	работа	1	835 589,28	835 589,28	935 859,99		
29 Р	Эксплуатационный бюджет	Ремонт здания весовой	Частичный ремонт здания весовой (AST 800505) и здания насосной дизельного топлива (№AST024118)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июль	Акмолинская область	Акмолинская область г. Кокшетау, ул. Т.Султеминова, №23/4;	DDP	С даты подписания договора до 30.09.2020	0%	работа	1	2 872 508,92	2 872 508,92	3 217 209,99		
30 Р	Эксплуатационный бюджет	Ремонт ограждения	Устройство ограждения тяговой лебедки на ж/д эстакаде (инв.АЛМ9999900000000665)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июль	Павлодарская область	Павлодарская область, г. Павлодар, промышленная зона Центральная, строение 8	DDP	С даты подписания договора до 30.09.2020	0%	работа	1	502 642,85	502 642,85	562 959,99		
31 Р	Эксплуатационный бюджет	Ремонт в здании	Частичный ремонт в здании АБК (AST001674), маслопаровой насосной (AST001131)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июль	Акмолинская область	г. Нур-Султан, район Байқоңыр, переулок Шынтаc, д. 2/2	DDP	С даты подписания договора до 30.09.2020	0%	работа	1	2 607 330,35	2 607 330,35	2 920 209,99		
32 Р	Эксплуатационный бюджет	Окраска сливной эстакады	Окраска РВС0000с3 (AST 804227), РВС0000с3 №2, №3 (AST 804228, 804229) и сливной эстакады (AST001118)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июль	Акмолинская область	г. Нур-Султан, район Байқоңыр, переулок Шынтаc, д. 2/2	DDP	С даты подписания договора до 30.09.2020	0%	работа	1	21 780 687,50	21 780 687,50	24 394 370,00		
33 Р	Эксплуатационный бюджет	Окраска резервуара	Работы по окраске резервуаров для дизельного топлива резервуаров РВС 1000м3-2ед. (инв. AST 025051, AST 025057) топливного склада	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июль	Карагандинская область	Карагандинская область, г.Балхаш, квартал Мехколзина, строение 36	DDP	С даты подписания договора до 30.09.2020	0%	работа	1	6 801 321,43	6 801 321,43	7 617 480,00		
34 Р	Эксплуатационный бюджет	Ремонт отмоски зданий и т.д.	Работы по ремонту отмоски зданий: под дизельное масло (инв. №ЗФ0000535), склада под зимнее дизельного топлива (инв. №ЗФ0000539), нефтекачки (инв. №БАТ 00032), насосной станции дизельного топлива (инв. №ЗФ0000558), насосной пожаротушения (инв. №ЗФ0000563) топливного склада	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	июль	Кызылординская обл.	Кызылординская область, Аральский район, п. Саукалсы, Привокзальная 2, на котором должны быть проведены работы по настоящему Договору;	DDP	С даты подписания договора до 30.09.2020	0%	работа	1	3 124 741,07	3 124 741,07	3 499 710,00		
35 Р	Эксплуатационный бюджет	Ремонт АПС	Ремонт АПС и вывод на общую ПКП	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	август	Кызылординская обл.	ст. Казлы, Кызылординская область,Казалинский район,кент Айтеке би, ул.Михайлюк 37	DDP	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	работа	1	2 031 691,00	2 031 691,00	2 275 493,92		
36 Р	Эксплуатационный бюджет	Ремонт АСПТ	Ремонт системы автоматического пенного пожаротушения	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	август	Кызылординская обл.	ст. Казлы, Кызылординская область,Казалинский район,кент Айтеке би, ул.Михайлюк 37	DDP	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	работа	1	3 511 219,00	3 511 219,00	3 932 565,28		
37 Р	Эксплуатационный бюджет	Ремонт АСПТ	Ремонт системы автоматического пенного пожаротушения	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	август	Мангистауская обл.	ст. Бейнеу, Бейнеуский р-н, с/о Бейнеуский, село Бейнеу, зона №1, зд. 40Б	DDP	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	работа	1	3 511 219,00	3 511 219,00	3 932 565,28		
38 Р	Эксплуатационный бюджет	Ремонт АПС	Ремонт АПС и вывод на общую ПКП	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	август	Кызылординская обл.	ТС ст. Кызылорда, Кызылординская обл, г Кызылорда, ул Шевченко 125 А	DDP	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	работа	1	1 989 441,00	1 989 441,00	2 228 173,92		
39 Р	Эксплуатационный бюджет	Ремонт АСПТ	Ремонт системы автоматического пенного пожаротушения	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	август	Кызылординская обл.	ТС ст. Кызылорда, Кызылординская обл, г Кызылорда, ул Шевченко 125 А	DDP	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	работа	1	3 511 219,00	3 511 219,00	3 932 565,28		
40 Р	Эксплуатационный бюджет	Ремонт АПС	Ремонт системы пожарной сигнализации	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	август	ВКО	ст. Шар, ВКО, Жаринский р/н, ст.Шар, ул.Е.Боранбаева, строение 91/1	DDP	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	работа	1	506 019,00	506 019,00	566 741,28		
41 Р	Эксплуатационный бюджет	Ремонт АСПТ	Ремонт системы автоматического пенного пожаротушения	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	август	ВКО	ст. Шар, ВКО, Жаринский р/н, ст.Шар, ул.Е.Боранбаева, строение 91/2	DDP	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	работа	1	3 571 428,57	3 571 428,57	4 000 000,00		
42 Р	Эксплуатационный бюджет	Ремонт АПС	Ремонт системы АПС	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	август	ВКО	ст. Аягоз, ВКО, Аягозский р/н, г.Аягоз, ул. А. Маженова земельный участок 1 А	DDP	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	работа	1	407 560,00	407 560,00	456 467,20		
43 Р	Эксплуатационный бюджет	Ремонт АСПТ	Ремонт системы автоматического пенного пожаротушения	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	август	ВКО	ст. Аягоз, ВКО, Аягозский р/н, г.Аягоз, ул. А. Маженова земельный участок 1 А	DDP	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	работа	1	3 511 219,00	3 511 219,00	3 932 565,28		
44 Р	Эксплуатационный бюджет	Ремонт АСПТ	Ремонт системы автоматического пенного пожаротушения	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	август	ВКО	ст. Актогай, Актогайский поселковый округ, поселок Актогай, ул. А. Молдагуловой, дом 49/3	DDP	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	работа	1	3 361 219,00	3 361 219,00	3 764 565,28		
45 Р	Эксплуатационный бюджет	Ремонт АСПТ	Ремонт системы автоматического пенного пожаротушения	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	август	Алматинская обл.	ст.Достык Алматинская обл., Алакольский р/н, Достыкский сельский округ, земельный участок 44	DDP	С даты подписания договора до 31.12.2020	0%	работа	1	3 511 219,00	3 511 219,00	3 932 565,28		
46 Р	Эксплуатационный бюджет	Работы по монтажу водостоків зданий насосной	Работы по монтажу водостока здания насосной беннина, дитоплива и масла (инв. БАТ 002459)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	август	Мангистауская область	Восточная часть, село Бейнеу, ст. Бейнеу зона № 1, здание 40Б	DDP	С даты подписания договора до 30.09.2020	0%	работа	1	175 205,35	175 205,35	196 229,99		
47 Р	Эксплуатационный бюджет	Работы по монтажу водостоків зданий насосной	Работы по монтажу водостока здания насосной станции пожаротушения (инв. БАТ 002466)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	август	Мангистауская область	Восточная часть, село Бейнеу, ст. Бейнеу зона № 1, здание 40Б	DDP	С даты подписания договора до 30.09.2020	0%	работа	1	120 098,21	120 098,21	134 510,00		
48 Р	Эксплуатационный бюджет	Работы по монтажу водостоків зданий склада	Работы по монтажу водостока здания закрытого склада с резервуарами для хранения масел (инв. БАТ 002462)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	август	Мангистауская область	Восточная часть, село Бейнеу, ст. Бейнеу зона № 1, здание 40Б	DDP	С даты подписания договора до 30.09.2020	0%	работа	1	141 017,85	141 017,85	157 939,99		
49 Р	Эксплуатационный бюджет	Работы по монтажу водостоків зданий склада	Работы по монтажу водостока здания закрытого склада хранения масел в таре с рамной (инв. БАТ 002469)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	август	Мангистауская область	Восточная часть, село Бейнеу, ст. Бейнеу зона № 1, здание 40Б	DDP	С даты подписания договора до 30.09.2020	0%	работа	1	119 348,21	119 348,21	133 670,00		

№	Индикс / экспл. бюджет	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Способ закупки *	Место (адрес) осуществления закупок	Срок осуществления закупок (месяц)	Регион (обл., город респ. значения)	Место поставки (город, район, станция, улица, дом) товара, выполнения работ, оказания услуг	Условия поставки по ИНКОТЕРМС	Сроки и периодичность поставки товаров	Условия оплаты (размер)	Код ед. изм-я по МКЕИ	Ед. изм.	Кол-во, объем	Маркетинговая цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС, тенге	Сумма, планируемая для закупки ТРУ с НДС, тенге	Примечание
50 P	Эксплуатационный бюджет	Работы по окраске	Работы по окраске мачт освещения-3шт. (инв. БАТ002933, БАТ002934, БАТ002935)	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	август	Мангистауская область	Восточная часть, село Бейнеу, ст. Бейнеу зона №1, здание 40Б	DDP	С даты подписания договора до 30.09.2020	0%		работа	1	2 004 705,35	2 004 705,35	2 245 269,99	
51 P	Эксплуатационный бюджет	Окраска резервуара 2000м3	Гидроэкоструктурная очистка методом промышленного аэлинизма Огрунтовка поверхностей ПВС Антикоррозионное покрытие методом промышленного аэлинизма Нанесение лототипа	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Мангистауская область	ТС Мангышлак, Мангистауская обл., Мунайлинский р-н, с. Мангыстау	DDP	С даты подписания договора в течении 45 календарных дней	0%		работа	1	4 998 330,00	4 998 330,00	5 598 129,60	
52 P	Эксплуатационный бюджет	Демонтаж подземного склада	Разборка покрытий кровли из профлиста Разборка обрешетки кровли Разборка деревянных строил Демонтаж плит покрытий Демонтаж жб ферм (12м) Демонтаж смонтер ПГС (РГС25м3-3шт, РГС20м3-1шт, РГС 17м3-1шт, бак тепловоа-1шт) Разборка покрытия и основания цементно-бетонных Разборка полов бетонных Демонтаж дверей Демонтаж окон Заборка лестничных решеток Разборка фундамента Разборка стел композитных Демонтаж дверей	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Карагандинская область	ТС Жана-Арка Карагандинская область, Жанаркинский р-н, поселок Атасу, ул. Турбай Сызлов, здание 38/6	DDP	С даты подписания договора в течении 60 календарных дней	0%		работа	1	5 648 589,00	5 648 589,00	6 326 419,68	
53 P	Эксплуатационный бюджет	Частичный ремонт в здании насосной станции	Установка окон из ПВХ профиля поворотных (откидных, поворотно-откидных) двухстворчатых. Установка досок подоконных из ПВХ Штукатурка откосов Установка дверей Разборка линолеума Устройство линолеума Очистка штукатурки Штукатурка стен Штукатурка откосов Известковая окраска фасада Сверление отверстий Монтаж хомутов 700х20мм (15 шт) Монтаж вертикального и горизонтального швеллера Сварка стыков Стягивание хомутов пластинами и гайками Огрунтовка, краска Очистка штукатурки Штукатурка стен Штукатурка потолков Левкас стен Левкас потолка Водоэмульсионная окраска стен Водоэмульсионная окраска потолка	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Карагандинская область	ТС Агалдыр Шетский р-н, пос.Агалдыр, Карагандинская область, ул.Тепловозная, здание 4 А/1	DDP	С даты подписания договора в течении 60 календарных дней	0%		работа	1	1 303 170,00	1 303 170,00	1 459 550,40	
54 P	Эксплуатационный бюджет	Частичный ремонт пожарного депо	Очистка штукатурки Штукатурка стен Штукатурка откосов Известковая окраска фасада Сверление отверстий Монтаж хомутов 700х20мм (15 шт) Монтаж вертикального и горизонтального швеллера Сварка стыков Стягивание хомутов пластинами и гайками Огрунтовка, краска Очистка штукатурки Штукатурка стен Штукатурка потолков Левкас стен Левкас потолка Водоэмульсионная окраска стен Водоэмульсионная окраска потолка	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Западно-Казахстанская область	ТС Уральск, Западно-Казахстанская область, г. Уральск, пр-кт Абулхайрхана, 1	DDP	С даты подписания договора в течении 45 календарных дней	0%		работа	1	1 984 402,00	1 984 402,00	2 222 530,24	
55 P	Эксплуатационный бюджет	Частичный ремонт кровли здания нефтекачки и частичный ремонт склада тарного хранения масел	Леса наружные инвентарные высотой до 16 м трубчатые для прочих отделочных работ. Установка и разборка Разборка покрытий кровли из оцинкованного профлиста Гидроэкоструктурная очистка методом промышленного аэлинизма Огрунтовка поверхностей ПВС Антикоррозионное покрытие методом промышленного аэлинизма Нанесение лототипа Окраска силивной эстакады Пескоструйная очистка Огрунтовка поверхностей Антикоррозионное покрытие	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Актюбинская область	ТС Актюбе Актюбинская обл., г.Актюбе, ул.Станционная, 1А	DDP	С даты подписания договора в течении 45 календарных дней	0%		работа	1	4 603 848,00	4 603 848,00	5 156 309,76	
56 P	Эксплуатационный бюджет	Окраска ПВС2000м3 №1, окраска ПВС 2000м3 №2 с ремонтом отмстки	Гидроэкоструктурная очистка методом промышленного аэлинизма Огрунтовка поверхностей ПВС Антикоррозионное покрытие методом промышленного аэлинизма Нанесение лототипа Окраска силивной эстакады Пескоструйная очистка Огрунтовка поверхностей Антикоррозионное покрытие	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Актюбинская область	ТС Актюбе Актюбинская обл., г.Актюбе, ул.Станционная, 1А	DDP	С даты подписания договора в течении 45 календарных дней	0%		работа	1	10 543 616,00	10 543 616,00	11 808 849,92	
57 P	Эксплуатационный бюджет	Ремонт подъездного железнодорожного пути	Текущий ремонт подъездного железнодорожного пути	ЭТП	г. Нур-Султан, ул. Кунаева 10	сентябрь	Костанайская область	Костанайская область, г. Костанай-2, промышленная зона, уч.859, кад. №12-193-041-859	DDP	С даты заключения договора до 30.09.2020 года	0%		работа	1	5 170 000,00	5 170 000,00	5 790 400,00	